



PEMERINTAH KOTA BANJARBARU

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020


BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD	:	2.03	01	01	00	00	5	2
---------------------	---	------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN	:	2	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar
BIDANG PEMERINTAHAN	:	2.03	Pangan
UNIT ORGANISASI	:	2.03 . 2.03.01	DINAS KETAHANAN PANGAN, PERTANIAN DAN PERIKANAN
SUB UNIT ORGANISASI	:	2.03 . 2.03.01 . 01	DINAS KETAHANAN PANGAN, PERTANIAN DAN PERIKANAN
SUMBER DANA	:	1 Pendapatan Asli Daerah (P A D) 18 DAK BIDANG Kelautan dan Perikanan 31 DID (Dana Insentif Daerah)	
JUMLAH ANGGARAN	:	8.684.234.747,00	(Delapan milyar enam ratus delapan puluh empat juta dua ratus tiga puluh empat ribu tujuh ratus empat puluh tujuh rupiah)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA	:	Hj. SITI HAMDAN, SP, MT
NIP	:	19681229 199703 2 003
JABATAN	:	Kepala Dinas

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					NOMOR DPPA SKPD						Formulir DPPA SKPD 2.2.1
						2.03	01	01	00	00	5	
PEMERINTAH KOTA BANJARBARU Tahun Anggaran 2020												
Urusan Pemerintahan : 2		Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar										
Bidang Pemerintahan : 2.03		Pangan										
Unit Organisasi : 2.03 . 2.03.01		DINAS KETAHANAN PANGAN, PERTANIAN DAN PERIKANAN										
Sub Unit Organisasi : 2.03 . 2.03.01 . 01		DINAS KETAHANAN PANGAN, PERTANIAN DAN PERIKANAN										
Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD :												
Kelompok Sasaran Kegiatan :												
RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)		
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12	
5	BELANJA			1.900.159.407,00	6.821.192.387,00			2.532.755.928,00	8.684.234.747,00	1.863.042.360,00	27,31	
5 . 2	BELANJA LANGSUNG			1.900.159.407,00	6.821.192.387,00			2.532.755.928,00	8.684.234.747,00	1.863.042.360,00	27,31	
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai			12.920.000,00	416.685.000,00			14.420.000,00	419.460.000,00	2.775.000,00	0,67	
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS dan Non PNS			1.550.000,00	7.725.000,00			1.550.000,00	0,00	(7.725.000,00)	(100,00)	
5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Lintas Sektoral			1.550.000,00	7.725.000,00			1.550.000,00	0,00	(7.725.000,00)	(100,00)	
	Honor Tim Lintas Sektoral Penyuluhan UU Perikanan			775.000,00	5.950.000,00			775.000,00	0,0	(5.950.000,00)	(100,00)	
	- Penanggung Jawab (1 org x 2 kali)	2,00	OK	200.000,00	400.000,00	0,00	OK	200.000,00	0,00	(400.000,00)	(100,00)	
	- Ketua (1 org x 2 kali)	2,00	OK	175.000,00	350.000,00	0,00	OK	175.000,00	0,00	(350.000,00)	(100,00)	
	- Sekretaris (1 org x 2 kali)	2,00	OK	150.000,00	300.000,00	0,00	OK	150.000,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)	
	- Koordinator (3 org x 2 kali)	6,00	OK	150.000,00	900.000,00	0,00	OK	150.000,00	0,00	(900.000,00)	(100,00)	
	- Anggota (20 org x 2 kali)	40,00	OK	100.000,00	4.000.000,00	0,00	OK	100.000,00	0,00	(4.000.000,00)	(100,00)	
	Honor Tim Lintas Sektoral Pembuatan Data Jalur Pengambilan Air IRK			775.000,00	1.775.000,00			775.000,00	0,0	(1.775.000,00)	(100,00)	
	- Penanggung Jawab	1,00	ok	200.000,00	200.000,00	0,00	ok	200.000,00	0,00	(200.000,00)	(100,00)	
	- Ketua	1,00	ok	175.000,00	175.000,00	0,00	ok	175.000,00	0,00	(175.000,00)	(100,00)	
	- Sekretaris	1,00	ok	150.000,00	150.000,00	0,00	ok	150.000,00	0,00	(150.000,00)	(100,00)	
	- Koordinator	1,00	ok	150.000,00	150.000,00	0,00	ok	150.000,00	0,00	(150.000,00)	(100,00)	
	- Anggota	11,00	ok	100.000,00	1.100.000,00	0,00	ok	100.000,00	0,00	(1.100.000,00)	(100,00)	
5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS			11.370.000,00	408.960.000,00			12.870.000,00	419.460.000,00	10.500.000,00	2,57	

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 1

Printed By Sin03

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap			11.370.000,00	408.960.000,00			12.870.000,00	419.460.000,00	10.500.000,00	2,57
	Pegawai Tidak Tetap (PTT) : S2 2 org, S1 1 org			3.200.000,00	58.200.000,00			3.200.000,00	58.200.000,0	0,00	0,00
	- Honorarium Pegawai Tidak Tetap (PTT)-S2	24,00	OB	1.650.000,00	39.600.000,00	24,00	OB	1.650.000,00	39.600.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Pegawai Tidak Tetap (PTT)-S1	12,00	OB	1.550.000,00	18.600.000,00	12,00	OB	1.550.000,00	18.600.000,00	0,00	0,00
	Pegawai Kontrak (S2 1 org, S1 13 org, Diploma 1 org, Diploma/SMA 1 org			4.960.000,00	242.400.000,00			4.960.000,00	242.400.000,0	0,00	0,00
	- Honorarium-Tenaga Kontrak S2	12,00	OB	1.390.000,00	16.680.000,00	12,00	OB	1.390.000,00	16.680.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium-Tenaga Kontrak S1	156,00	OB	1.270.000,00	198.120.000,00	156,00	OB	1.270.000,00	198.120.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium-Tenaga Kontrak Diploma III	12,00	OB	1.210.000,00	14.520.000,00	12,00	OB	1.210.000,00	14.520.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium-Tenaga Kontrak Diploma I, SMA	12,00	OB	1.090.000,00	13.080.000,00	12,00	OB	1.090.000,00	13.080.000,00	0,00	0,00
	Operasional Pelayanan Umum (SMP/SD 4 org) dan UPT (SMP/SD 4 org)			1.940.000,00	93.120.000,00			1.940.000,00	93.120.000,0	0,00	0,00
	- Honorarium-Tenaga Kontrak SMP/SD	48,00	OB	970.000,00	46.560.000,00	48,00	OB	970.000,00	46.560.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium-Tenaga Kontrak SMP/SD	48,00	OB	970.000,00	46.560.000,00	48,00	OB	970.000,00	46.560.000,00	0,00	0,00
	Petugas Kontrak (S1 1 org)			1.270.000,00	15.240.000,00			1.270.000,00	15.240.000,0	0,00	0,00
	- Honorarium-Tenaga Kontrak S1	12,00	OB	1.270.000,00	15.240.000,00	12,00	OB	1.270.000,00	15.240.000,00	0,00	0,00
	Honor THL BPP			0,00	0,00			1.500.000,00	10.500.000,0	10.500.000,00	0,00
	-	0,00		0,00	0,00	7,00	ob	1.500.000,00	10.500.000,00	10.500.000,00	0,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa			1.276.553.037,00	5.358.436.017,00			1.449.785.928,00	6.666.489.747,00	1.308.053.730,00	24,41
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis			79.638.420,00	804.673.100,00			78.890.720,00	433.528.500,00	(371.144.600,00)	(46,12)
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor			12.179.500,00	177.365.700,00			13.795.800,00	84.766.500,00	(92.599.200,00)	(52,21)
				2.032.700,00	14.330.500,00			2.037.700,00	13.703.100,0	(627.400,00)	(4,38)
	- Buku Tulis / Notes	40,00	buah	7.000,00	280.000,00	30,00	buah	7.000,00	210.000,00	(70.000,00)	(25,00)
	- Kertas F4 70 Gram	100,00	Rim	550.000,00	6.820.000,00	96,00	Rim	550.000,00	6.600.000,00	(220.000,00)	(3,23)
	- Ballpoint	42,00	buah	24.000,00	352.000,00	32,00	buah	24.000,00	272.000,00	(80.000,00)	(22,73)
	- Isi Stapler Kecil	6,00	Kotak	3.000,00	18.000,00	6,00	Kotak	3.000,00	18.000,00	0,00	0,00
	- Kertas NCR	1,00	Rim	100.000,00	100.000,00	1,00	Rim	100.000,00	100.000,00	0,00	0,00
	- Map Kertas Biasa	170,00	Lembar	5.900,00	273.000,00	120,00	Lembar	5.900,00	213.000,00	(60.000,00)	(21,98)
	- Map Kertas Snelhecter	2,00	Pak	63.000,00	126.000,00	2,00	Pak	63.000,00	126.000,00	0,00	0,00
	- Map Ordner Kertas	5,00	Buah	26.000,00	130.000,00	5,00	Buah	26.000,00	130.000,00	0,00	0,00
	- Pemutih Kertas	2,00	buah	7.000,00	14.000,00	2,00	buah	7.000,00	14.000,00	0,00	0,00
	- Ballpoint	10,00	buah	8.000,00	80.000,00	10,00	buah	8.000,00	80.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Cutter Besar	2,00	buah	18.000,00	36.000,00	2,00	buah	18.000,00	36.000,00	0,00	0,00
	- Gunting Besar	2,00	buah	14.000,00	28.000,00	2,00	buah	14.000,00	28.000,00	0,00	0,00
	- Map Kertas Biasa	50,00	Lembar	1.200,00	60.000,00	50,00	Lembar	1.200,00	60.000,00	0,00	0,00
	- Map Ordner Kertas	20,00	Buah	104.000,00	520.000,00	12,00	Buah	104.000,00	312.000,00	(208.000,00)	(40,00)
	- Map Ordner Premium	25,00	Buah	48.000,00	1.200.000,00	27,00	Buah	48.000,00	1.296.000,00	96.000,00	8,00
	- Map Plastik Tali	40,00	Buah	8.500,00	340.000,00	30,00	Buah	8.500,00	255.000,00	(85.000,00)	(25,00)
	- Paper clip Kecil	6,00	kotak	4.500,00	27.000,00	6,00	kotak	4.500,00	27.000,00	0,00	0,00
	- Ballpoint	40,00	buah	16.000,00	320.000,00	40,00	buah	16.000,00	320.000,00	0,00	0,00
	- Ballpoint Balliner	5,00	buah	20.000,00	100.000,00	0,00	buah	20.000,00	0,00	(100.000,00)	(100,00)
	- Kertas F4 70 Gram	7,00	Rim	55.000,00	385.000,00	7,00	Rim	55.000,00	385.000,00	0,00	0,00
	- Kertas NCR	2,00	Rim	100.000,00	200.000,00	2,00	Rim	100.000,00	200.000,00	0,00	0,00
	- Lakban	2,00	Buah	18.500,00	37.000,00	2,00	Buah	18.500,00	37.000,00	0,00	0,00
	- Map Kertas Biasa	100,00	Lembar	1.200,00	120.000,00	100,00	Lembar	1.200,00	120.000,00	0,00	0,00
	- Map Ordner Kertas	4,00	Buah	26.000,00	104.000,00	4,00	Buah	26.000,00	104.000,00	0,00	0,00
	- Map Ordner Plastik	2,00	Buah	37.000,00	74.000,00	2,00	Buah	37.000,00	74.000,00	0,00	0,00
	- Stapler Kecil	2,00	buah	35.000,00	70.000,00	2,00	buah	35.000,00	70.000,00	0,00	0,00
	- Amplop Sedang	4,00	kotak	17.500,00	70.000,00	4,00	kotak	17.500,00	70.000,00	0,00	0,00
	- Ballpoint	5,00	buah	8.000,00	40.000,00	0,00	buah	8.000,00	0,00	(40.000,00)	(100,00)
	- Ballpoint Besar	19,00	buah	20.000,00	380.000,00	25,00	buah	20.000,00	500.000,00	120.000,00	31,58
	- Map kertas	0,00		0,00	0,00	2,00	bh	5.000,00	10.000,00	10.000,00	0,00
	- Map Kertas Biasa	140,00	Lembar	2.400,00	168.000,00	140,00	Lembar	2.400,00	168.000,00	0,00	0,00
	- Paper clip Kecil	5,00	kotak	9.000,00	45.000,00	5,00	kotak	9.000,00	45.000,00	0,00	0,00
	- Stapler Besar	1,00	buah	71.000,00	71.000,00	1,00	buah	71.000,00	71.000,00	0,00	0,00
	- Amplop Sedang	5,00	kotak	17.500,00	87.500,00	5,00	kotak	17.500,00	87.500,00	0,00	0,00
	- Ballpoint Balliner	2,00	buah	20.000,00	40.000,00	2,00	buah	20.000,00	40.000,00	0,00	0,00
	- Paper Clip Besar	10,00	kotak	8.000,00	80.000,00	10,00	kotak	8.000,00	80.000,00	0,00	0,00
	- Pemutih Kertas	6,00	buah	7.000,00	42.000,00	6,00	buah	7.000,00	42.000,00	0,00	0,00
	- Penggaris 60 Cm Besi	2,00	Buah	22.000,00	44.000,00	2,00	Buah	22.000,00	44.000,00	0,00	0,00
	- Stapler Kecil	3,00	buah	70.000,00	105.000,00	3,00	buah	70.000,00	105.000,00	0,00	0,00
	- Ballpoint	31,00	buah	16.000,00	248.000,00	31,00	buah	16.000,00	248.000,00	0,00	0,00
	- Gunting kecil	1,00	buah	10.000,00	10.000,00	1,00	buah	10.000,00	10.000,00	0,00	0,00
	- Lakban	2,00	Buah	18.500,00	37.000,00	2,00	Buah	18.500,00	37.000,00	0,00	0,00
	- Stapler Besar	1,00	buah	142.000,00	142.000,00	1,00	buah	142.000,00	142.000,00	0,00	0,00
	- Gunting Besar	1,00	buah	14.000,00	14.000,00	1,00	buah	14.000,00	14.000,00	0,00	0,00
	- Isi Stapler Kecil	25,00	Kotak	6.000,00	75.000,00	25,00	Kotak	6.000,00	75.000,00	0,00	0,00
	- Lem Kertas	5,00	Buah	12.000,00	60.000,00	5,00	Buah	12.000,00	60.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Pemutih Kertas	1,00	buah	7.000,00	7.000,00	1,00	buah	7.000,00	7.000,00	0,00	0,00
	- Isi Stapler Kecil	5,00	Kotak	3.000,00	15.000,00	5,00	Kotak	3.000,00	15.000,00	0,00	0,00
	- Lakban	3,00	Buah	18.500,00	55.500,00	3,00	Buah	18.500,00	55.500,00	0,00	0,00
	- Lem Kertas Stik	2,00	Buah	12.000,00	24.000,00	2,00	Buah	12.000,00	24.000,00	0,00	0,00
	- Cutter kecil	3,00	buah	8.000,00	24.000,00	3,00	buah	8.000,00	24.000,00	0,00	0,00
	- Kertas NCR Kuitansi	2,00	Kotak	40.000,00	80.000,00	2,00	Kotak	40.000,00	80.000,00	0,00	0,00
	- Map Kertas Biasa	50,00	Lembar	2.400,00	120.000,00	108,00	Lembar	2.400,00	129.600,00	9.600,00	8,00
	- Map Kertas Biasa	25,00	Lembar	1.200,00	30.000,00	25,00	Lembar	1.200,00	30.000,00	0,00	0,00
	- Pensil 2B	5,00	buah	5.000,00	25.000,00	5,00	buah	5.000,00	25.000,00	0,00	0,00
	- Penghapus Pensil	6,00	buah	4.000,00	24.000,00	6,00	buah	4.000,00	24.000,00	0,00	0,00
	- Penggaris 30 Cm Besi	3,00	buah	11.000,00	33.000,00	3,00	buah	11.000,00	33.000,00	0,00	0,00
	- Map Ordner Kertas	10,00	Kotak	3.000,00	30.000,00	10,00	Kotak	3.000,00	30.000,00	0,00	0,00
	- Isi Stapler Kecil	10,00	Kotak	3.000,00	30.000,00	10,00	Kotak	3.000,00	30.000,00	0,00	0,00
	- Binder Sedang	3,00	kotak	22.000,00	66.000,00	3,00	kotak	22.000,00	66.000,00	0,00	0,00
	- Penanda Setara Stabilo Kecil	5,00	buah	10.000,00	50.000,00	5,00	buah	10.000,00	50.000,00	0,00	0,00
	- Penanda Setara Stabilo Besar	3,00	buah	13.000,00	39.000,00	3,00	buah	13.000,00	39.000,00	0,00	0,00
	- Stapler Besar	1,00	buah	71.000,00	71.000,00	1,00	buah	71.000,00	71.000,00	0,00	0,00
	- Isi Stapler Besar	5,00	Kotak	6.900,00	34.500,00	5,00	Kotak	6.900,00	34.500,00	0,00	0,00
	Alat Tulis Kantor			143.000,00	291.000,00			143.000,00	291.000,0	0,00	0,00
	- Kertas F4 70 Gram	2,00	Rim	55.000,00	110.000,00	2,00	Rim	55.000,00	110.000,00	0,00	0,00
	- Ballpoint	4,00	buah	20.000,00	80.000,00	4,00	buah	20.000,00	80.000,00	0,00	0,00
	- Pemutih Kertas	2,00	buah	7.000,00	14.000,00	2,00	buah	7.000,00	14.000,00	0,00	0,00
	- Map Ordner Kertas	2,00	Buah	26.000,00	52.000,00	2,00	Buah	26.000,00	52.000,00	0,00	0,00
	- Stapler Kecil	1,00	buah	35.000,00	35.000,00	1,00	buah	35.000,00	35.000,00	0,00	0,00
	ATK			2.490.000,00	9.429.500,00			2.490.000,00	9.759.500,0	330.000,00	3,50
	- Kertas A4 70 Gram	11,00	Rim	53.000,00	583.000,00	17,00	Rim	53.000,00	901.000,00	318.000,00	54,55
	- Kertas F4 70 Gram	46,00	Rim	330.000,00	3.740.000,00	46,00	Rim	330.000,00	3.740.000,00	0,00	0,00
	- Amplop Besar	3,00	kotak	25.000,00	75.000,00	3,00	kotak	25.000,00	75.000,00	0,00	0,00
	- Kertas NCR	2,00	Rim	200.000,00	400.000,00	2,00	Rim	200.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	- Map Ordner Kertas	1,00	Buah	26.000,00	26.000,00	1,00	Buah	26.000,00	26.000,00	0,00	0,00
	- Map Ordner P;astik	4,00	Buah	37.000,00	148.000,00	4,00	Buah	37.000,00	148.000,00	0,00	0,00
	- Map Ordner Premium	5,00	Buah	48.000,00	240.000,00	5,00	Buah	48.000,00	240.000,00	0,00	0,00
	- Pelubang Kertas Besar	1,00	buah	146.000,00	146.000,00	1,00	buah	146.000,00	146.000,00	0,00	0,00
	- Ballpoint	24,00	buah	8.000,00	192.000,00	24,00	buah	8.000,00	192.000,00	0,00	0,00
	- Ballpoint Tebal	4,00	buah	20.000,00	80.000,00	4,00	buah	20.000,00	80.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Map Kertas Biasa	100,00	Lembar	1.200,00	120.000,00	110,00	Lembar	1.200,00	132.000,00	12.000,00	10,00
	- Penggaris 30 Cm Besi	1,00	buah	11.000,00	11.000,00	1,00	buah	11.000,00	11.000,00	0,00	0,00
	- Pensil 2B	2,00	buah	5.000,00	10.000,00	2,00	buah	5.000,00	10.000,00	0,00	0,00
	- Stapler Besar	1,00	buah	71.000,00	71.000,00	1,00	buah	71.000,00	71.000,00	0,00	0,00
	- Ballpoint	4,00	buah	8.000,00	32.000,00	4,00	buah	8.000,00	32.000,00	0,00	0,00
	- Buku Folio	3,00	buah	22.000,00	66.000,00	3,00	buah	22.000,00	66.000,00	0,00	0,00
	- Isi Stapler Besar	3,00	Kotak	6.900,00	20.700,00	3,00	Kotak	6.900,00	20.700,00	0,00	0,00
	- Lem Kertas Stik	5,00	Buah	12.000,00	60.000,00	5,00	Buah	12.000,00	60.000,00	0,00	0,00
	- Map Kertas Biasa	98,00	Lembar	2.400,00	117.600,00	98,00	Lembar	2.400,00	117.600,00	0,00	0,00
	- Map Ordner Premium	4,00	Buah	48.000,00	192.000,00	4,00	Buah	48.000,00	192.000,00	0,00	0,00
	- Amplop kecil	4,00	kotak	15.000,00	60.000,00	4,00	kotak	15.000,00	60.000,00	0,00	0,00
	- Binder Besar	5,00	kotak	28.000,00	140.000,00	5,00	kotak	28.000,00	140.000,00	0,00	0,00
	- Isi Stapler Kecil	2,00	Kotak	3.000,00	6.000,00	2,00	Kotak	3.000,00	6.000,00	0,00	0,00
	- Kertas Cover	1,00	Pak	35.000,00	35.000,00	1,00	Pak	35.000,00	35.000,00	0,00	0,00
	- Map Kertas Biasa	19,00	Lembar	1.200,00	22.800,00	19,00	Lembar	1.200,00	22.800,00	0,00	0,00
	- Map Ordner Kertas	6,00	Buah	26.000,00	156.000,00	6,00	Buah	26.000,00	156.000,00	0,00	0,00
	- Map Ordner P;astik	8,00	Buah	37.000,00	296.000,00	8,00	Buah	37.000,00	296.000,00	0,00	0,00
	- Ballpoint tebal	5,00	buah	20.000,00	100.000,00	5,00	buah	20.000,00	100.000,00	0,00	0,00
	- Isi Stapler Besar	4,00	Kotak	6.900,00	27.600,00	4,00	Kotak	6.900,00	27.600,00	0,00	0,00
	- Plastik Cover	1,00	Pak	58.000,00	58.000,00	1,00	Pak	58.000,00	58.000,00	0,00	0,00
	- Spidol Permanent	5,00	buah	10.000,00	50.000,00	5,00	buah	10.000,00	50.000,00	0,00	0,00
	- Stapler Besar	2,00	buah	71.000,00	142.000,00	2,00	buah	71.000,00	142.000,00	0,00	0,00
	- Stapler Kecil	1,00	buah	35.000,00	35.000,00	1,00	buah	35.000,00	35.000,00	0,00	0,00
	- Ballpoint Balliner	1,00	buah	20.000,00	20.000,00	1,00	buah	20.000,00	20.000,00	0,00	0,00
	- Isi Stapler Besar	2,00	Kotak	6.900,00	13.800,00	2,00	Kotak	6.900,00	13.800,00	0,00	0,00
	- Kalkulator	2,00	Buah	200.000,00	400.000,00	2,00	Buah	200.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	- Kertas NCR	1,00	rim	200.000,00	200.000,00	1,00	rim	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00
	- Stapler Besar	2,00	buah	71.000,00	142.000,00	2,00	buah	71.000,00	142.000,00	0,00	0,00
	- Amplop Besar	2,00	kotak	25.000,00	50.000,00	2,00	kotak	25.000,00	50.000,00	0,00	0,00
	- Bak stempel	1,00	buah	13.000,00	13.000,00	1,00	buah	13.000,00	13.000,00	0,00	0,00
	- Paper Clip Besar	11,00	kotak	8.000,00	88.000,00	11,00	kotak	8.000,00	88.000,00	0,00	0,00
	- Penanda pewarna kertas	4,00	buah	10.000,00	40.000,00	4,00	buah	10.000,00	40.000,00	0,00	0,00
	- Stapler Kecil	2,00	buah	35.000,00	70.000,00	2,00	buah	35.000,00	70.000,00	0,00	0,00
	- Amplop Sedang	5,00	kotak	17.500,00	87.500,00	5,00	kotak	17.500,00	87.500,00	0,00	0,00
	- Isi Stapler Kecil	11,00	Kotak	3.000,00	33.000,00	11,00	Kotak	3.000,00	33.000,00	0,00	0,00
	- Pemutih kertas	4,00	buah	7.000,00	28.000,00	4,00	buah	7.000,00	28.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Spidol Whiteboard	5,00	buah	10.000,00	50.000,00	5,00	buah	10.000,00	50.000,00	0,00	0,00
	- Binder Sedang	4,00	kotak	22.000,00	88.000,00	4,00	kotak	22.000,00	88.000,00	0,00	0,00
	- Cutter Besar	2,00	buah	18.000,00	36.000,00	2,00	buah	18.000,00	36.000,00	0,00	0,00
	- Spidol Permanent	5,00	buah	10.000,00	50.000,00	5,00	buah	10.000,00	50.000,00	0,00	0,00
	- Isi Cutter Besar	1,00	Kotak	38.500,00	38.500,00	1,00	Kotak	38.500,00	38.500,00	0,00	0,00
	- Penghapus Whiteboard	2,00	buah	9.000,00	18.000,00	2,00	buah	9.000,00	18.000,00	0,00	0,00
	- Cutter Besar	5,00	buah	18.000,00	90.000,00	5,00	buah	18.000,00	90.000,00	0,00	0,00
	- Gunting Besar	1,00	buah	14.000,00	14.000,00	1,00	buah	14.000,00	14.000,00	0,00	0,00
	- Spidol Whiteboard	2,00	buah	10.000,00	20.000,00	2,00	buah	10.000,00	20.000,00	0,00	0,00
	- Gunting Besar	1,00	buah	14.000,00	14.000,00	1,00	buah	14.000,00	14.000,00	0,00	0,00
	- Spidol Permanent	2,00	buah	10.000,00	20.000,00	2,00	buah	10.000,00	20.000,00	0,00	0,00
	- Paper clip Kecil	4,00	kotak	4.500,00	18.000,00	4,00	kotak	4.500,00	18.000,00	0,00	0,00
	- Ballpoint Tebal	4,00	buah	20.000,00	80.000,00	4,00	buah	20.000,00	80.000,00	0,00	0,00
	- Kalkulator	1,00	Buah	200.000,00	200.000,00	1,00	Buah	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00
	- Bak stempel	1,00	buah	13.000,00	13.000,00	1,00	buah	13.000,00	13.000,00	0,00	0,00
	- Tinta stempel	1,00	buah	12.000,00	12.000,00	1,00	buah	12.000,00	12.000,00	0,00	0,00
	- Tinta stempel	1,00	buah	12.000,00	12.000,00	1,00	buah	12.000,00	12.000,00	0,00	0,00
	- Lem Kertas Stik	1,00	Buah	12.000,00	12.000,00	1,00	Buah	12.000,00	12.000,00	0,00	0,00
	ATK Bimtek (100 orang)			93.000,00	9.300.000,00			0,00	0,0	(9.300.000,00)	(100,00)
	- Buku Agenda	100,00	buah	25.000,00	2.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.500.000,00)	(100,00)
	- Ballpoint	100,00	buah	8.000,00	800.000,00	0,00		0,00	0,00	(800.000,00)	(100,00)
	- Tas Peserta	100,00	Buah	60.000,00	6.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)
	ATK Kegiatan			1.583.100,00	4.929.400,00			1.583.100,00	4.929.400,0	0,00	0,00
	- Kertas F4 70 Gram	29,00	Rim	275.000,00	1.815.000,00	29,00	Rim	275.000,00	1.815.000,00	0,00	0,00
	- Ballpoint	5,00	buah	8.000,00	40.000,00	5,00	buah	8.000,00	40.000,00	0,00	0,00
	- Kertas NCR Kuitansi	3,00	Kotak	40.000,00	120.000,00	3,00	Kotak	40.000,00	120.000,00	0,00	0,00
	- Map Kertas Biasa	100,00	Lembar	1.200,00	120.000,00	100,00	Lembar	1.200,00	120.000,00	0,00	0,00
	- Map Kertas Snelhecter	2,00	Pak	63.000,00	126.000,00	2,00	Pak	63.000,00	126.000,00	0,00	0,00
	- Map Ordner Kertas	3,00	Buah	26.000,00	78.000,00	3,00	Buah	26.000,00	78.000,00	0,00	0,00
	- Ballpoint	6,00	buah	8.000,00	48.000,00	6,00	buah	8.000,00	48.000,00	0,00	0,00
	- Kertas NCR	2,00	Rim	100.000,00	200.000,00	2,00	Rim	100.000,00	200.000,00	0,00	0,00
	- Map Ordner Kertas	9,00	Buah	52.000,00	234.000,00	9,00	Buah	52.000,00	234.000,00	0,00	0,00
	- Map Ordner Premium	2,00	Buah	48.000,00	96.000,00	2,00	Buah	48.000,00	96.000,00	0,00	0,00
	- Amplop Sedang	2,00	kotak	17.500,00	35.000,00	2,00	kotak	17.500,00	35.000,00	0,00	0,00
	- Ballpoint Tebal	2,00	buah	20.000,00	40.000,00	2,00	buah	20.000,00	40.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Binder Sedang	2,00	kotak	22.000,00	44.000,00	2,00	kotak	22.000,00	44.000,00	0,00	0,00
	- Buku Agenda	2,00	buah	25.000,00	50.000,00	2,00	buah	25.000,00	50.000,00	0,00	0,00
	- Kertas NCR Kuitansi	1,00	Kotak	40.000,00	40.000,00	1,00	Kotak	40.000,00	40.000,00	0,00	0,00
	- Amplop Sedang	6,00	kotak	35.000,00	105.000,00	6,00	kotak	35.000,00	105.000,00	0,00	0,00
	- Kertas NCR Kuitansi	1,00	Kotak	40.000,00	40.000,00	1,00	Kotak	40.000,00	40.000,00	0,00	0,00
	- Kertas Stensil	2,00	Pak	47.000,00	94.000,00	2,00	Pak	47.000,00	94.000,00	0,00	0,00
	- Stapler Kecil	2,00	buah	35.000,00	70.000,00	2,00	buah	35.000,00	70.000,00	0,00	0,00
	- Amplop Besar	1,00	kotak	25.000,00	25.000,00	1,00	kotak	25.000,00	25.000,00	0,00	0,00
	- Amplop Coklat Sedang	1,00	Pak	41.000,00	41.000,00	1,00	Pak	41.000,00	41.000,00	0,00	0,00
	- Lem Kertas Stik	2,00	Buah	12.000,00	24.000,00	2,00	Buah	12.000,00	24.000,00	0,00	0,00
	- Stapler Besar	1,00	buah	71.000,00	71.000,00	1,00	buah	71.000,00	71.000,00	0,00	0,00
	- Ballpoint	14,00	buah	8.000,00	112.000,00	14,00	buah	8.000,00	112.000,00	0,00	0,00
	- Kertas Sticker Glossy	2,00	Pak	40.000,00	80.000,00	2,00	Pak	40.000,00	80.000,00	0,00	0,00
	- Stapler Kecil	1,00	buah	35.000,00	35.000,00	1,00	buah	35.000,00	35.000,00	0,00	0,00
	- Ballpoint Balliner	6,00	buah	20.000,00	120.000,00	6,00	buah	20.000,00	120.000,00	0,00	0,00
	- Map Kertas Biasa	50,00	Lembar	1.200,00	60.000,00	50,00	Lembar	1.200,00	60.000,00	0,00	0,00
	- Map Ordner P;astik	5,00	Buah	37.000,00	185.000,00	5,00	Buah	37.000,00	185.000,00	0,00	0,00
	- Amplop Besar	2,00	kotak	25.000,00	50.000,00	2,00	kotak	25.000,00	50.000,00	0,00	0,00
	- Kertas NCR Kuitansi	4,00	Kotak	40.000,00	160.000,00	4,00	Kotak	40.000,00	160.000,00	0,00	0,00
	- Map Kertas Biasa	72,00	Lembar	1.200,00	86.400,00	72,00	Lembar	1.200,00	86.400,00	0,00	0,00
	- Cutter Besar	1,00	buah	18.000,00	18.000,00	1,00	buah	18.000,00	18.000,00	0,00	0,00
	- Spidol Whiteboard	10,00	buah	10.000,00	100.000,00	10,00	buah	10.000,00	100.000,00	0,00	0,00
	- Cutter Besar	1,00	buah	18.000,00	18.000,00	1,00	buah	18.000,00	18.000,00	0,00	0,00
	- Kalkulator	1,00	Buah	200.000,00	200.000,00	1,00	Buah	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00
	- Bak stempel	1,00	buah	13.000,00	13.000,00	1,00	buah	13.000,00	13.000,00	0,00	0,00
	- Isi Stapler Kecil	8,00	Kotak	3.000,00	24.000,00	8,00	Kotak	3.000,00	24.000,00	0,00	0,00
	- Tinta stempel	1,00	buah	12.000,00	12.000,00	1,00	buah	12.000,00	12.000,00	0,00	0,00
	- Binder Sedang	2,00	kotak	22.000,00	44.000,00	2,00	kotak	22.000,00	44.000,00	0,00	0,00
	- Binder Besar	2,00	kotak	28.000,00	56.000,00	2,00	kotak	28.000,00	56.000,00	0,00	0,00
	ATK Keperluan Kantor			158.400,00	1.425.000,00			158.400,00	1.425.000,0	0,00	0,00
	- Kertas F4 70 Gram	17,00	Rim	110.000,00	935.000,00	17,00	Rim	110.000,00	935.000,00	0,00	0,00
	- Ballpoint	11,00	buah	8.000,00	88.000,00	11,00	buah	8.000,00	88.000,00	0,00	0,00
	- Map Kertas Biasa	140,00	Lembar	1.200,00	168.000,00	140,00	Lembar	1.200,00	168.000,00	0,00	0,00
	- Lem Kertas Stik	5,00	Buah	12.000,00	60.000,00	5,00	Buah	12.000,00	60.000,00	0,00	0,00
	- Map Ordner Kertas	6,00	Buah	26.000,00	156.000,00	6,00	Buah	26.000,00	156.000,00	0,00	0,00
	- Map Kertas Biasa	15,00	Lembar	1.200,00	18.000,00	15,00	Lembar	1.200,00	18.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	ATK Penyuluhan UU Perikanan			78.500,00	1.215.000,00			78.500,00	0,0	(1.215.000,00)	(100,00)
	- Buku Tulis / Notes	40,00	buah	7.000,00	280.000,00	0,00	buah	7.000,00	0,00	(280.000,00)	(100,00)
	- Ballpoint	40,00	buah	8.000,00	320.000,00	0,00	buah	8.000,00	0,00	(320.000,00)	(100,00)
	- Map Plastik Tali	40,00	Buah	8.500,00	340.000,00	0,00	Buah	8.500,00	0,00	(340.000,00)	(100,00)
	- Kertas F4 70 Gram	5,00	Rim	55.000,00	275.000,00	0,00	Rim	55.000,00	0,00	(275.000,00)	(100,00)
	ATK Rutin			978.800,00	7.882.500,00			978.800,00	6.542.500,0	(1.340.000,00)	(17,00)
	- Kertas F4 70 Gram	65,00	Rim	110.000,00	3.575.000,00	43,00	Rim	110.000,00	2.365.000,00	(1.210.000,00)	(33,85)
	- Kertas A4 70 Gram	3,00	Rim	53.000,00	159.000,00	3,00	Rim	53.000,00	159.000,00	0,00	0,00
	- Ballpoint	7,00	buah	8.000,00	56.000,00	7,00	buah	8.000,00	56.000,00	0,00	0,00
	- Map Kertas Snelhecter	6,00	Pak	63.000,00	378.000,00	6,00	Pak	63.000,00	378.000,00	0,00	0,00
	- Ballpoint Tebal	3,00	buah	20.000,00	60.000,00	3,00	buah	20.000,00	60.000,00	0,00	0,00
	- Map Kertas Biasa	100,00	Lembar	1.200,00	120.000,00	100,00	Lembar	1.200,00	120.000,00	0,00	0,00
	- Map Kertas Biasa	50,00	Lembar	1.200,00	60.000,00	50,00	Lembar	1.200,00	60.000,00	0,00	0,00
	- Spidol Whiteboard	10,00	buah	10.000,00	100.000,00	10,00	buah	10.000,00	100.000,00	0,00	0,00
	- Spidol Permanent	5,00	buah	10.000,00	50.000,00	5,00	buah	10.000,00	50.000,00	0,00	0,00
	- Stapler Besar	1,00	buah	71.000,00	71.000,00	1,00	buah	71.000,00	71.000,00	0,00	0,00
	- Pemutih Kertas	8,00	buah	14.000,00	56.000,00	8,00	buah	14.000,00	56.000,00	0,00	0,00
	- Lem Kertas Stik	8,00	Buah	12.000,00	96.000,00	8,00	Buah	12.000,00	96.000,00	0,00	0,00
	- Paper clip Kecil	4,00	kotak	4.500,00	18.000,00	4,00	kotak	4.500,00	18.000,00	0,00	0,00
	- Cutter Besar	2,00	buah	18.000,00	36.000,00	2,00	buah	18.000,00	36.000,00	0,00	0,00
	- Isi Stapler Kecil	7,00	Kotak	3.000,00	21.000,00	7,00	Kotak	3.000,00	21.000,00	0,00	0,00
	- Lakban	2,00	Buah	18.500,00	37.000,00	2,00	Buah	18.500,00	37.000,00	0,00	0,00
	- Pensil 2B	7,00	buah	5.000,00	35.000,00	7,00	buah	5.000,00	35.000,00	0,00	0,00
	- Ballpoint	25,00	buah	8.000,00	200.000,00	25,00	buah	8.000,00	200.000,00	0,00	0,00
	- Stapler Besar	2,00	buah	71.000,00	142.000,00	2,00	buah	71.000,00	142.000,00	0,00	0,00
	- Buku Agenda Premium	1,00	buah	30.000,00	30.000,00	1,00	buah	30.000,00	30.000,00	0,00	0,00
	- Penggaris 30 Cm Besi	1,00	buah	11.000,00	11.000,00	1,00	buah	11.000,00	11.000,00	0,00	0,00
	- Isi Stapler Kecil	25,00	Kotak	3.000,00	75.000,00	25,00	Kotak	3.000,00	75.000,00	0,00	0,00
	- Isi Stapler Besar	10,00	Kotak	6.900,00	69.000,00	10,00	Kotak	6.900,00	69.000,00	0,00	0,00
	- Paper clip Kecil	27,00	kotak	4.500,00	121.500,00	27,00	kotak	4.500,00	121.500,00	0,00	0,00
	- Kertas Fax	2,00	Buah	30.000,00	60.000,00	2,00	Buah	30.000,00	60.000,00	0,00	0,00
	- Map Kertas Batik / Sejenis	15,00	Lembar	7.500,00	112.500,00	15,00	Lembar	7.500,00	112.500,00	0,00	0,00
	- Buku Ekspedisi (200 lembar)	6,00	buah	20.000,00	120.000,00	6,00	buah	20.000,00	120.000,00	0,00	0,00
	- Amplop kecil	6,00	kotak	15.000,00	90.000,00	6,00	kotak	15.000,00	90.000,00	0,00	0,00
	- Amplop Besar	5,00	kotak	25.000,00	125.000,00	5,00	kotak	25.000,00	125.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Buku Tulis / Notes	15,00	buah	7.000,00	105.000,00	15,00	buah	7.000,00	105.000,00	0,00	0,00
	- Penanda Setara Stabilo Kecil	5,00	buah	10.000,00	50.000,00	5,00	buah	10.000,00	50.000,00	0,00	0,00
	- Penanda Setara Stabilo Besar	4,00	buah	13.000,00	52.000,00	4,00	buah	13.000,00	52.000,00	0,00	0,00
	- Kertas Buram	5,00	Rim	27.000,00	135.000,00	5,00	Rim	27.000,00	135.000,00	0,00	0,00
	- Pelubang Kertas Kecil	1,00	buah	49.000,00	49.000,00	1,00	buah	49.000,00	49.000,00	0,00	0,00
	- Binder Kecil	6,00	kotak	17.000,00	102.000,00	6,00	kotak	17.000,00	102.000,00	0,00	0,00
	- Binder Sedang	4,00	kotak	22.000,00	88.000,00	4,00	kotak	22.000,00	88.000,00	0,00	0,00
	- Binder Besar	4,00	kotak	28.000,00	112.000,00	4,00	kotak	28.000,00	112.000,00	0,00	0,00
	- Penghapus Pensil	4,00	buah	4.000,00	16.000,00	4,00	buah	4.000,00	16.000,00	0,00	0,00
	- Bak stempel	1,00	buah	13.000,00	13.000,00	1,00	buah	13.000,00	13.000,00	0,00	0,00
	- Stapler Kecil	5,00	buah	35.000,00	175.000,00	5,00	buah	35.000,00	175.000,00	0,00	0,00
	- Lakban	5,00	Buah	18.500,00	92.500,00	5,00	Buah	18.500,00	92.500,00	0,00	0,00
	- Penghapus Whiteboard	1,00	buah	9.000,00	9.000,00	1,00	buah	9.000,00	9.000,00	0,00	0,00
	- Gunting Besar	2,00	buah	14.000,00	28.000,00	2,00	buah	14.000,00	28.000,00	0,00	0,00
	- Map Ordner Kertas	10,00	Buah	26.000,00	260.000,00	5,00	Buah	26.000,00	130.000,00	(130.000,00)	(50,00)
	- Tinta stempel	1,00	buah	12.000,00	12.000,00	1,00	buah	12.000,00	12.000,00	0,00	0,00
	- Ballpoint Tebal	25,00	buah	20.000,00	500.000,00	25,00	buah	20.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	ATKKeperluan Kantor			89.000,00	667.000,00			89.000,00	667.000,0	0,00	0,00
	- Map Ordner Kertas	8,00	Buah	26.000,00	208.000,00	8,00	Buah	26.000,00	208.000,00	0,00	0,00
	- Ballpoint	23,00	buah	8.000,00	184.000,00	23,00	buah	8.000,00	184.000,00	0,00	0,00
	- Kertas F4 70 Gram	5,00	Rim	55.000,00	275.000,00	5,00	Rim	55.000,00	275.000,00	0,00	0,00
	Belanja Alat Tulis Kantor			1.798.900,00	10.569.800,00			1.798.900,00	12.069.800,0	1.500.000,00	14,19
	- Kertas F4 70 Gram	64,00	Rim	440.000,00	4.070.000,00	59,00	Rim	440.000,00	4.620.000,00	550.000,00	13,51
	- Amplop Sedang	4,00	kotak	17.500,00	70.000,00	4,00	kotak	17.500,00	70.000,00	0,00	0,00
	- Kertas A4 70 Gram	8,00	Rim	159.000,00	583.000,00	8,00	Rim	159.000,00	583.000,00	0,00	0,00
	- Kertas NCR	3,00	Rim	100.000,00	300.000,00	6,00	Rim	100.000,00	600.000,00	300.000,00	100,00
	- Map Kertas Biasa	30,00	Lembar	1.200,00	36.000,00	30,00	Lembar	1.200,00	36.000,00	0,00	0,00
	- Map Ordner Premium	17,00	Buah	48.000,00	816.000,00	17,00	Buah	48.000,00	816.000,00	0,00	0,00
	- Map Plastik Snelhecter	4,00	Lembar	10.000,00	40.000,00	4,00	Lembar	10.000,00	40.000,00	0,00	0,00
	- Isi Stapler Kecil	2,00	Kotak	3.000,00	6.000,00	2,00	Kotak	3.000,00	6.000,00	0,00	0,00
	- Map Kertas Biasa	150,00	Lembar	2.400,00	180.000,00	150,00	Lembar	2.400,00	180.000,00	0,00	0,00
	- Map Ordner Kertas	13,00	Buah	52.000,00	338.000,00	24,00	Buah	52.000,00	624.000,00	286.000,00	84,62
	- Map Ordner Plastik	6,00	Buah	37.000,00	222.000,00	6,00	Buah	37.000,00	222.000,00	0,00	0,00
	- Spidol Permanent	5,00	buah	10.000,00	50.000,00	5,00	buah	10.000,00	50.000,00	0,00	0,00
	- Stapler Besar	2,00	buah	71.000,00	142.000,00	2,00	buah	71.000,00	142.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Ballpoint	4,00	buah	8.000,00	32.000,00	9,00	buah	8.000,00	72.000,00	40.000,00	125,00
	- Ballpoint Tebal	5,00	buah	20.000,00	100.000,00	5,00	buah	20.000,00	100.000,00	0,00	0,00
	- Isi Stapler Kecil	29,00	Kotak	6.000,00	87.000,00	29,00	Kotak	6.000,00	87.000,00	0,00	0,00
	- Kertas NCR	3,00	Rim	100.000,00	300.000,00	3,00	Rim	100.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Map Kertas Biasa	100,00	Lembar	1.200,00	120.000,00	100,00	Lembar	1.200,00	120.000,00	0,00	0,00
	- Pemutih Kertas	2,00	buah	7.000,00	14.000,00	2,00	buah	7.000,00	14.000,00	0,00	0,00
	- Stapler Kecil	2,00	buah	35.000,00	70.000,00	2,00	buah	35.000,00	70.000,00	0,00	0,00
	- Ballpoint Tebal	4,00	buah	20.000,00	80.000,00	10,00	buah	20.000,00	200.000,00	120.000,00	150,00
	- Isi Stapler Besar	4,00	Kotak	6.900,00	27.600,00	4,00	Kotak	6.900,00	27.600,00	0,00	0,00
	- Map Kertas Biasa	156,00	Lembar	2.400,00	187.200,00	156,00	Lembar	2.400,00	187.200,00	0,00	0,00
	- Map Ordner Kertas	16,00	Buah	52.000,00	416.000,00	16,00	Buah	52.000,00	416.000,00	0,00	0,00
	- Paper Clip Besar	10,00	kotak	8.000,00	80.000,00	10,00	kotak	8.000,00	80.000,00	0,00	0,00
	- Paper clip Kecil	10,00	kotak	4.500,00	45.000,00	10,00	kotak	4.500,00	45.000,00	0,00	0,00
	- Amplop Sedang	4,00	kotak	17.500,00	70.000,00	4,00	kotak	17.500,00	70.000,00	0,00	0,00
	- Ballpoint	17,00	buah	16.000,00	136.000,00	17,00	buah	16.000,00	136.000,00	0,00	0,00
	- Isi Stapler Kecil	15,00	Kotak	3.000,00	45.000,00	15,00	Kotak	3.000,00	45.000,00	0,00	0,00
	- Map Kertas Biasa	40,00	Lembar	1.200,00	48.000,00	100,00	Lembar	1.200,00	120.000,00	72.000,00	150,00
	- Map Ordner Kertas	19,00	Buah	52.000,00	494.000,00	19,00	Buah	52.000,00	494.000,00	0,00	0,00
	- Amplop Besar	2,00	kotak	25.000,00	50.000,00	5,00	kotak	25.000,00	125.000,00	75.000,00	150,00
	- Amplop Sedang	7,00	kotak	17.500,00	122.500,00	7,00	kotak	17.500,00	122.500,00	0,00	0,00
	- Ballpoint Tebal	4,00	buah	20.000,00	80.000,00	4,00	buah	20.000,00	80.000,00	0,00	0,00
	- Isi Stapler Besar	10,00	Kotak	6.900,00	69.000,00	10,00	Kotak	6.900,00	69.000,00	0,00	0,00
	- Lem Kertas	4,00	Buah	5.500,00	22.000,00	4,00	Buah	5.500,00	22.000,00	0,00	0,00
	- Paper clip Kecil	6,00	kotak	4.500,00	27.000,00	6,00	kotak	4.500,00	27.000,00	0,00	0,00
	- Ballpoint	2,00	buah	8.000,00	16.000,00	2,00	buah	8.000,00	16.000,00	0,00	0,00
	- Kertas NCR	1,00	Rim	100.000,00	100.000,00	1,00	Rim	100.000,00	100.000,00	0,00	0,00
	- Map Kertas Snelhecter	3,00	Pak	63.000,00	189.000,00	3,00	Pak	63.000,00	189.000,00	0,00	0,00
	- Paper clip Kecil	10,00	kotak	4.500,00	45.000,00	10,00	kotak	4.500,00	45.000,00	0,00	0,00
	- Stapler Kecil	5,00	Kotak	3.000,00	15.000,00	12,00	Kotak	3.000,00	36.000,00	21.000,00	140,00
	- Ballpoint	2,00	buah	8.000,00	16.000,00	2,00	buah	8.000,00	16.000,00	0,00	0,00
	- Map Plastik Snelhecter	10,00	Lembar	10.000,00	100.000,00	10,00	Lembar	10.000,00	100.000,00	0,00	0,00
	- Paper clip Kecil	5,00	kotak	4.500,00	22.500,00	13,00	kotak	4.500,00	58.500,00	36.000,00	160,00
	- Spidol Whiteboard	2,00	buah	10.000,00	20.000,00	2,00	buah	10.000,00	20.000,00	0,00	0,00
	- Lakban	2,00	Buah	37.000,00	74.000,00	2,00	Buah	37.000,00	74.000,00	0,00	0,00
	- Binder Sedang	6,00	kotak	22.000,00	132.000,00	6,00	kotak	22.000,00	132.000,00	0,00	0,00
	- Map Plastik Tali	2,00	Buah	8.500,00	17.000,00	2,00	Buah	8.500,00	17.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Kertas Cover	1,00	Pak	35.000,00	35.000,00	1,00	Pak	35.000,00	35.000,00	0,00	0,00
	- Plastik Cover	1,00	Pak	58.000,00	58.000,00	1,00	Pak	58.000,00	58.000,00	0,00	0,00
	- Map Kertas Biasa	100,00	Lembar	1.200,00	120.000,00	100,00	Lembar	1.200,00	120.000,00	0,00	0,00
	- Stapler Kecil	1,00	buah	35.000,00	35.000,00	1,00	buah	35.000,00	35.000,00	0,00	0,00
	ATK Asuransi Usaha Tani Padi (AUTP)			68.000,00	4.080.000,00			68.000,00	0,0	(4.080.000,00)	(100,00)
	- Tas Peserta	60,00	Buah	60.000,00	3.600.000,00	0,00	Buah	60.000,00	0,00	(3.600.000,00)	(100,00)
	- Ballpoint	60,00	buah	8.000,00	480.000,00	0,00	buah	8.000,00	0,00	(480.000,00)	(100,00)
	ATK BinteK			23.500,00	5.640.000,00			23.500,00	1.410.000,0	(4.230.000,00)	(75,00)
	- Ballpoint	240,00	buah	8.000,00	1.920.000,00	60,00	buah	8.000,00	480.000,00	(1.440.000,00)	(75,00)
	- Map Plastik Tali	240,00	Buah	8.500,00	2.040.000,00	60,00	Buah	8.500,00	510.000,00	(1.530.000,00)	(75,00)
	- Buku Tulis / Notes	240,00	buah	7.000,00	1.680.000,00	60,00	buah	7.000,00	420.000,00	(1.260.000,00)	(75,00)
	ATK Dana Tambahan DID			0,00	0,00			82.000,00	1.085.000,0	1.085.000,00	0,00
	- Ballpoint	0,00		0,00	0,00	11,00	buah	5.000,00	55.000,00	55.000,00	0,00
	- Kertas HVS	0,00		0,00	0,00	5,00	rim	44.000,00	220.000,00	220.000,00	0,00
	- Map Ordner	0,00		0,00	0,00	26,00	buah	25.000,00	650.000,00	650.000,00	0,00
	- Map Plastik	0,00		0,00	0,00	20,00	buah	8.000,00	160.000,00	160.000,00	0,00
	ATK DID			0,00	0,00			157.500,00	920.000,0	920.000,00	0,00
	- Kertas NCR	0,00		0,00	0,00	6,00	RIM	100.000,00	600.000,00	600.000,00	0,00
	- KERTAS HVS F4	0,00		0,00	0,00	5,00	RIM	55.000,00	275.000,00	275.000,00	0,00
	- MAP KERTAS	0,00		0,00	0,00	18,00	LEMBAR	2.500,00	45.000,00	45.000,00	0,00
	ATK Kegiatan			124.500,00	356.500,00			124.500,00	356.500,0	0,00	0,00
	- Kertas F4 70 Gram	2,00	Rim	55.000,00	110.000,00	2,00	Rim	55.000,00	110.000,00	0,00	0,00
	- Ballpoint	10,00	buah	8.000,00	80.000,00	10,00	buah	8.000,00	80.000,00	0,00	0,00
	- Amplop kecil	3,00	kotak	15.000,00	45.000,00	3,00	kotak	15.000,00	45.000,00	0,00	0,00
	- Paper clip Kecil	3,00	kotak	4.500,00	13.500,00	3,00	kotak	4.500,00	13.500,00	0,00	0,00
	- Stapler Kecil	2,00	buah	35.000,00	70.000,00	2,00	buah	35.000,00	70.000,00	0,00	0,00
	- Isi Stapler Kecil	6,00	Kotak	3.000,00	18.000,00	6,00	Kotak	3.000,00	18.000,00	0,00	0,00
	- Penghapus Pensil	5,00	buah	4.000,00	20.000,00	5,00	buah	4.000,00	20.000,00	0,00	0,00
	ATK kursus tani			73.000,00	500.000,00			73.000,00	0,0	(500.000,00)	(100,00)
	- Kertas F4 70 Gram	6,00	Rim	55.000,00	330.000,00	0,00	Rim	55.000,00	0,00	(330.000,00)	(100,00)
	- Ballpoint	15,00	buah	8.000,00	120.000,00	0,00	buah	8.000,00	0,00	(120.000,00)	(100,00)
	- Spidol Whiteboard	5,00	buah	10.000,00	50.000,00	0,00	buah	10.000,00	0,00	(50.000,00)	(100,00)
	ATK Pelatihan Pengolahan Hasil Perikanan			130.000,00	2.525.000,00			130.000,00	0,0	(2.525.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Buku Tulis / Notes	30,00	buah	7.000,00	210.000,00	0,00	buah	7.000,00	0,00	(210.000,00)	(100,00)
	- Ballpoint	30,00	buah	8.000,00	240.000,00	0,00	buah	8.000,00	0,00	(240.000,00)	(100,00)
	- Tas Peserta	30,00	Buah	60.000,00	1.800.000,00	0,00	Buah	60.000,00	0,00	(1.800.000,00)	(100,00)
	- Kertas F4 70 Gram	5,00	Rim	55.000,00	275.000,00	0,00	Rim	55.000,00	0,00	(275.000,00)	(100,00)
	ATK pelatihan programa dan monografi (30 org x 1 kali)			32.500,00	975.000,00			32.500,00	0,0	(975.000,00)	(100,00)
	- Buku Tulis / Notes	30,00	buah	7.000,00	210.000,00	0,00	buah	7.000,00	0,00	(210.000,00)	(100,00)
	- Ballpoint	30,00	buah	8.000,00	240.000,00	0,00	buah	8.000,00	0,00	(240.000,00)	(100,00)
	- Tas Plastik	30,00	Buah	17.500,00	525.000,00	0,00	Buah	17.500,00	0,00	(525.000,00)	(100,00)
	ATK Pendataan dan Penataan Dokumen (Arsip)			182.200,00	2.605.000,00			182.200,00	1.933.000,0	(672.000,00)	(25,80)
	- Kertas F4 70 Gram	20,00	Rim	55.000,00	1.100.000,00	18,00	Rim	55.000,00	990.000,00	(110.000,00)	(10,00)
	- Ballpoint	10,00	buah	8.000,00	80.000,00	10,00	buah	8.000,00	80.000,00	0,00	0,00
	- Buku Tulis / Notes	30,00	buah	7.000,00	210.000,00	20,00	buah	7.000,00	140.000,00	(70.000,00)	(33,33)
	- Map Gantung	61,00	Buah	12.000,00	732.000,00	20,00	Buah	12.000,00	240.000,00	(492.000,00)	(67,21)
	- Spidol Permanent	14,00	buah	10.000,00	140.000,00	14,00	buah	10.000,00	140.000,00	0,00	0,00
	- Clip Kertas	10,00	kotak	7.000,00	70.000,00	10,00	kotak	7.000,00	70.000,00	0,00	0,00
	- Stapler Besar	2,00	buah	71.000,00	142.000,00	2,00	buah	71.000,00	142.000,00	0,00	0,00
	- Map Kertas Biasa	100,00	Lembar	1.200,00	120.000,00	100,00	Lembar	1.200,00	120.000,00	0,00	0,00
	- Penggaris 30 Cm Besi	1,00	buah	11.000,00	11.000,00	1,00	buah	11.000,00	11.000,00	0,00	0,00
	ATK Pengambilan Data			75.000,00	430.000,00			75.000,00	430.000,0	0,00	0,00
	- Kertas HVS	6,00	rim	55.000,00	330.000,00	6,00	rim	55.000,00	330.000,00	0,00	0,00
	- Map Ordner	5,00	buah	20.000,00	100.000,00	5,00	buah	20.000,00	100.000,00	0,00	0,00
	ATK Pertemuan KTNA			75.000,00	2.625.000,00			75.000,00	0,0	(2.625.000,00)	(100,00)
	- Tas Peserta	35,00	Buah	60.000,00	2.100.000,00	0,00	Buah	60.000,00	0,00	(2.100.000,00)	(100,00)
	- Buku Tulis / Notes	35,00	buah	7.000,00	245.000,00	0,00	buah	7.000,00	0,00	(245.000,00)	(100,00)
	- Ballpoint	35,00	buah	8.000,00	280.000,00	0,00	buah	8.000,00	0,00	(280.000,00)	(100,00)
	ATK Pertemuan Rembug Tani Kecamatan (40 org x 1 kali)			23.500,00	940.000,00			23.500,00	0,0	(940.000,00)	(100,00)
	- Ballpoint	40,00	buah	8.000,00	320.000,00	0,00	buah	8.000,00	0,00	(320.000,00)	(100,00)
	- Buku Tulis / Notes	40,00	buah	7.000,00	280.000,00	0,00	buah	7.000,00	0,00	(280.000,00)	(100,00)
	- Map Plastik Tali	40,00	Buah	8.500,00	340.000,00	0,00	Buah	8.500,00	0,00	(340.000,00)	(100,00)
	ATK Pertemuan/Koordinasi (2 x pertemuan)			15.000,00	1.050.000,00			15.000,00	0,0	(1.050.000,00)	(100,00)
	- Buku Tulis / Notes	70,00	buah	7.000,00	490.000,00	0,00	buah	7.000,00	0,00	(490.000,00)	(100,00)
	- Ballpoint	70,00	buah	8.000,00	560.000,00	0,00	buah	8.000,00	0,00	(560.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	ATK Pertemuan/Rakor HBKN			33.000,00	1.155.000,00			33.000,00	0,0	(1.155.000,00)	(100,00)
	- Buku Agenda	35,00	buah	25.000,00	875.000,00	0,00	buah	25.000,00	0,00	(875.000,00)	(100,00)
	- Ballpoint	35,00	buah	8.000,00	280.000,00	0,00	buah	8.000,00	0,00	(280.000,00)	(100,00)
	ATK Peserta Pertemuan Kegiatan Ketahanan Pangan (30 org x 2 pertemuan)			33.000,00	1.980.000,00			33.000,00	0,0	(1.980.000,00)	(100,00)
	- Buku Agenda	60,00	buah	25.000,00	1.500.000,00	0,00	buah	25.000,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	- Ballpoint	60,00	buah	8.000,00	480.000,00	0,00	buah	8.000,00	0,00	(480.000,00)	(100,00)
	ATK Petugas Pendataan (3 Operator Data+20 orang Pengolah Data)			110.000,00	2.530.000,00			110.000,00	0,0	(2.530.000,00)	(100,00)
	- Buku Agenda	23,00	buah	25.000,00	575.000,00	0,00	buah	25.000,00	0,00	(575.000,00)	(100,00)
	- Ballpoint	23,00	buah	8.000,00	184.000,00	0,00	buah	8.000,00	0,00	(184.000,00)	(100,00)
	- Pensil 2B	23,00	buah	5.000,00	115.000,00	0,00	buah	5.000,00	0,00	(115.000,00)	(100,00)
	- Penghapus Pensil	23,00	buah	4.000,00	92.000,00	0,00	buah	4.000,00	0,00	(92.000,00)	(100,00)
	- Rautan Pensil	23,00	buah	8.000,00	184.000,00	0,00	buah	8.000,00	0,00	(184.000,00)	(100,00)
	- Tas Peserta	23,00	Buah	60.000,00	1.380.000,00	0,00	Buah	60.000,00	0,00	(1.380.000,00)	(100,00)
	ATK sosialisasi (50 org x 2 kali)			60.000,00	4.560.000,00			60.000,00	0,0	(4.560.000,00)	(100,00)
	- Ballpoint	100,00	buah	8.000,00	800.000,00	0,00	buah	8.000,00	0,00	(800.000,00)	(100,00)
	- Amplop kecil	4,00	kotak	15.000,00	60.000,00	0,00	kotak	15.000,00	0,00	(60.000,00)	(100,00)
	- Buku Tulis / Notes	100,00	buah	7.000,00	700.000,00	0,00	buah	7.000,00	0,00	(700.000,00)	(100,00)
	- Tas Peserta Kecil	100,00	Buah	30.000,00	3.000.000,00	0,00	Buah	30.000,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
	atk sosialisasi cadangan pangan pemerintah (35 peserta x 4 kali)			33.000,00	4.620.000,00			33.000,00	0,0	(4.620.000,00)	(100,00)
	- Buku Tulis / Notes	140,00	buah	25.000,00	3.500.000,00	0,00	buah	25.000,00	0,00	(3.500.000,00)	(100,00)
	- Ballpoint	140,00	buah	8.000,00	1.120.000,00	0,00	buah	8.000,00	0,00	(1.120.000,00)	(100,00)
	ATK Workshop			98.000,00	9.800.000,00			98.000,00	0,0	(9.800.000,00)	(100,00)
	- Buku Agenda	100,00	buah	30.000,00	3.000.000,00	0,00	buah	30.000,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
	- Ballpoint	100,00	buah	8.000,00	800.000,00	0,00	buah	8.000,00	0,00	(800.000,00)	(100,00)
	- Tas Peserta	100,00	Buah	60.000,00	6.000.000,00	0,00	Buah	60.000,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)
	Belanja Alat Tulis Sosialisasi Tanaman Pangan			0,00	0,00			97.700,00	610.000,0	610.000,00	0,00
	- Kertas F4 70 Gram	0,00		0,00	0,00	3,00	Rim	55.000,00	165.000,00	165.000,00	0,00
	- Ballpoint	0,00		0,00	0,00	4,00	buah	8.000,00	32.000,00	32.000,00	0,00
	- Amplop Besar	0,00		0,00	0,00	1,00	kotak	25.000,00	25.000,00	25.000,00	0,00
	- Map Plastik Tali	0,00		0,00	0,00	40,00	Buah	8.500,00	340.000,00	340.000,00	0,00
	- Map Kertas Biasa	0,00		0,00	0,00	40,00	Lembar	1.200,00	48.000,00	48.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Belanja Alat Tulis Sosialisasi Upsus Pajale			97.700,00	2.080.000,00			0,00	0,0	(2.080.000,00)	(100,00)
	- Kertas F4 70 Gram	15,00	Rim	55.000,00	825.000,00	0,00		0,00	0,00	(825.000,00)	(100,00)
	- Ballpoint	20,00	buah	8.000,00	160.000,00	0,00		0,00	0,00	(160.000,00)	(100,00)
	- Amplop Besar	5,00	kotak	25.000,00	125.000,00	0,00		0,00	0,00	(125.000,00)	(100,00)
	- Map Plastik Tali	100,00	Buah	8.500,00	850.000,00	0,00		0,00	0,00	(850.000,00)	(100,00)
	- Map Kertas Biasa	100,00	Lembar	1.200,00	120.000,00	0,00		0,00	0,00	(120.000,00)	(100,00)
	Belanja ATK Pelatihan Pengolahan Hasil Hortikultura (40 orang x 1 kali)			32.500,00	1.300.000,00			32.500,00	0,0	(1.300.000,00)	(100,00)
	- Buku Tulis / Notes	40,00	buah	7.000,00	280.000,00	0,00	buah	7.000,00	0,00	(280.000,00)	(100,00)
	- Tas Plastik	40,00	Buah	17.500,00	700.000,00	0,00	Buah	17.500,00	0,00	(700.000,00)	(100,00)
	- Ballpoint	40,00	buah	8.000,00	320.000,00	0,00	buah	8.000,00	0,00	(320.000,00)	(100,00)
	Belanja ATK Peserta Penyuluhan Keamanan Pangan Segar dan Sehat (30 org x 6 kali pertemuan)			33.000,00	5.940.000,00			33.000,00	0,0	(5.940.000,00)	(100,00)
	- Buku Agenda	180,00	buah	25.000,00	4.500.000,00	0,00	buah	25.000,00	0,00	(4.500.000,00)	(100,00)
	- Ballpoint	180,00	buah	8.000,00	1.440.000,00	0,00	buah	8.000,00	0,00	(1.440.000,00)	(100,00)
	Belanja ATK SL Budidaya Tanaman Aneka Cabai (40 orang x 1 kali)			32.500,00	1.300.000,00			32.500,00	0,0	(1.300.000,00)	(100,00)
	- Buku Tulis / Notes	40,00	buah	7.000,00	280.000,00	0,00	buah	7.000,00	0,00	(280.000,00)	(100,00)
	- Tas Plastik	40,00	Buah	17.500,00	700.000,00	0,00	Buah	17.500,00	0,00	(700.000,00)	(100,00)
	- Ballpoint	40,00	buah	8.000,00	320.000,00	0,00	buah	8.000,00	0,00	(320.000,00)	(100,00)
	Bimbingan Teknis Penyuluh Pertanian			75.000,00	2.325.000,00			75.000,00	2.325.000,0	0,00	0,00
	- Tas Peserta	31,00	Buah	60.000,00	1.860.000,00	31,00	Buah	60.000,00	1.860.000,00	0,00	0,00
	- Buku Tulis / Notes	31,00	buah	7.000,00	217.000,00	31,00	buah	7.000,00	217.000,00	0,00	0,00
	- Ballpoint	31,00	buah	8.000,00	248.000,00	31,00	buah	8.000,00	248.000,00	0,00	0,00
	Penyusunan Program Tk. Kec (45 org x 1 kali)			32.500,00	1.462.500,00			32.500,00	0,0	(1.462.500,00)	(100,00)
	- Buku Tulis / Notes	45,00	buah	7.000,00	315.000,00	0,00	buah	7.000,00	0,00	(315.000,00)	(100,00)
	- Ballpoint	45,00	buah	8.000,00	360.000,00	0,00	buah	8.000,00	0,00	(360.000,00)	(100,00)
	- Tas Plastik	45,00	Buah	17.500,00	787.500,00	0,00	Buah	17.500,00	0,00	(787.500,00)	(100,00)
	Pertemuan Sosialisasi Perkebunan (40 orang x 1 kali)			32.500,00	1.300.000,00			32.500,00	0,0	(1.300.000,00)	(100,00)
	- Buku Tulis / Notes	40,00	buah	7.000,00	280.000,00	0,00	buah	7.000,00	0,00	(280.000,00)	(100,00)
	- Ballpoint	40,00	buah	8.000,00	320.000,00	0,00	buah	8.000,00	0,00	(320.000,00)	(100,00)
	- Tas Plastik	40,00	Buah	17.500,00	700.000,00	0,00	Buah	17.500,00	0,00	(700.000,00)	(100,00)
	ATK (Penganganan Covid-19)			0,00	0,00			123.200,00	470.000,0	470.000,00	0,00
	- Kertas F4	0,00		0,00	0,00	3,00	rim	55.000,00	165.000,00	165.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Ballpoint	0,00		0,00	0,00	3,00	buah	5.000,00	15.000,00	15.000,00	0,00
	- Amplop besar	0,00		0,00	0,00	4,00	kotak	25.000,00	100.000,00	100.000,00	0,00
	- Map odner plastik	0,00		0,00	0,00	4,00	buah	37.000,00	148.000,00	148.000,00	0,00
	- Map kertas biasa	0,00		0,00	0,00	35,00	lembar	1.200,00	42.000,00	42.000,00	0,00
	ATK Bimbingan Teknis Penyuluh Perrtanian Swadaya			75.000,00	2.625.000,00			75.000,00	2.625.000,0	0,00	0,00
	- Tas Peserta	35,00	Buah	60.000,00	2.100.000,00	35,00	Buah	60.000,00	2.100.000,00	0,00	0,00
	- Buku Tulis / Notes	35,00	buah	7.000,00	245.000,00	35,00	buah	7.000,00	245.000,00	0,00	0,00
	- Ballpoint	35,00	buah	8.000,00	280.000,00	35,00	buah	8.000,00	280.000,00	0,00	0,00
	ATK Penyuluhan			68.000,00	6.800.000,00			68.000,00	6.800.000,0	0,00	0,00
	- Buku Agenda Premium	100,00	buah	30.000,00	3.000.000,00	100,00	buah	30.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	- Ballpoint	100,00	buah	8.000,00	800.000,00	100,00	buah	8.000,00	800.000,00	0,00	0,00
	- Tas Peserta Kecil	100,00	Buah	30.000,00	3.000.000,00	100,00	Buah	30.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	ATK Pertemuan Enumerator (1x pertemuan)			33.000,00	660.000,00			33.000,00	660.000,0	0,00	0,00
	- Buku Agenda	20,00	buah	25.000,00	500.000,00	20,00	buah	25.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	- Ballpoint	20,00	buah	8.000,00	160.000,00	20,00	buah	8.000,00	160.000,00	0,00	0,00
	ATK Pertemuan Gapoktan dan RDKK (30 org x 1 kali)			32.500,00	975.000,00			32.500,00	0,0	(975.000,00)	(100,00)
	- Buku Tulis / Notes	30,00	buah	7.000,00	210.000,00	0,00	buah	7.000,00	0,00	(210.000,00)	(100,00)
	- Ballpoint	30,00	buah	8.000,00	240.000,00	0,00	buah	8.000,00	0,00	(240.000,00)	(100,00)
	- Tas Plastik	30,00	Buah	17.500,00	525.000,00	0,00	Buah	17.500,00	0,00	(525.000,00)	(100,00)
	ATK Pertemuan Kelompok Wanita "Menu B2SA Menuju PPH Ideal"			63.000,00	3.150.000,00			63.000,00	3.150.000,0	0,00	0,00
	- Ballpoint	50,00	buah	8.000,00	400.000,00	50,00	buah	8.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	- Tas Peserta Kecil	50,00	Buah	30.000,00	1.500.000,00	50,00	Buah	30.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	- Buku Agenda	50,00	buah	25.000,00	1.250.000,00	50,00	buah	25.000,00	1.250.000,00	0,00	0,00
	ATK Pertemuan Programa Kecamatan (40 org x 1 kali)			23.500,00	940.000,00			23.500,00	0,0	(940.000,00)	(100,00)
	- Ballpoint	40,00	buah	8.000,00	320.000,00	0,00	buah	8.000,00	0,00	(320.000,00)	(100,00)
	- Buku Tulis / Notes	40,00	buah	7.000,00	280.000,00	0,00	buah	7.000,00	0,00	(280.000,00)	(100,00)
	- Map Plastik Tali	40,00	Buah	8.500,00	340.000,00	0,00	Buah	8.500,00	0,00	(340.000,00)	(100,00)
	ATK peserta IPW dan Programa			29.500,00	885.000,00			29.500,00	0,0	(885.000,00)	(100,00)
	- Buku Tulis / Notes	30,00	buah	7.000,00	210.000,00	0,00	buah	7.000,00	0,00	(210.000,00)	(100,00)
	- Pensil 2B	30,00	buah	5.000,00	150.000,00	0,00	buah	5.000,00	0,00	(150.000,00)	(100,00)
	- Tas Plastik	30,00	Buah	17.500,00	525.000,00	0,00	Buah	17.500,00	0,00	(525.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	ATK Sosialisasi Pemanfaatan Air Irigasi Riam Kanan dan Kampung Iwak			33.000,00	1.320.000,00			33.000,00	0,0	(1.320.000,00)	(100,00)
	- Buku Agenda	40,00	buah	25.000,00	1.000.000,00	0,00	buah	25.000,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
	- Ballpoint	40,00	buah	8.000,00	320.000,00	0,00	buah	8.000,00	0,00	(320.000,00)	(100,00)
	ATK Workshop Pengelolaan Aplikasi Penyuluh Pertanian Berbasis IT			68.000,00	2.040.000,00			68.000,00	0,0	(2.040.000,00)	(100,00)
	- Tas Peserta	30,00	Buah	60.000,00	1.800.000,00	0,00	Buah	60.000,00	0,00	(1.800.000,00)	(100,00)
	- Ballpoint	30,00	buah	8.000,00	240.000,00	0,00	buah	8.000,00	0,00	(240.000,00)	(100,00)
	Belanja ATK Pelatihan Pemanfaatan TOGA (40 orang x 1 kali)			32.500,00	1.300.000,00			32.500,00	0,0	(1.300.000,00)	(100,00)
	- Buku Tulis / Notes	40,00	buah	7.000,00	280.000,00	0,00	buah	7.000,00	0,00	(280.000,00)	(100,00)
	- Tas Plastik	40,00	Buah	17.500,00	700.000,00	0,00	Buah	17.500,00	0,00	(700.000,00)	(100,00)
	- Ballpoint	40,00	buah	8.000,00	320.000,00	0,00	buah	8.000,00	0,00	(320.000,00)	(100,00)
	Belanja Alat Tulis Rapat Koordinasi Pupuk Bersubsidi			81.200,00	367.000,00			81.200,00	367.000,0	0,00	0,00
	- Kertas F4 70 Gram	4,00	Rim	55.000,00	220.000,00	4,00	Rim	55.000,00	220.000,00	0,00	0,00
	- Map Kertas Biasa	60,00	Lembar	1.200,00	72.000,00	60,00	Lembar	1.200,00	72.000,00	0,00	0,00
	- Amplop Besar	3,00	kotak	25.000,00	75.000,00	3,00	kotak	25.000,00	75.000,00	0,00	0,00
	Belanja ATK SL POPT Tanaman Aneka Cabai (40 orang x 1 kali)			32.500,00	1.300.000,00			32.500,00	0,0	(1.300.000,00)	(100,00)
	- Buku Tulis / Notes	40,00	buah	7.000,00	280.000,00	0,00	buah	7.000,00	0,00	(280.000,00)	(100,00)
	- Tas Plastik	40,00	Buah	17.500,00	700.000,00	0,00	Buah	17.500,00	0,00	(700.000,00)	(100,00)
	- Ballpoint	40,00	buah	8.000,00	320.000,00	0,00	buah	8.000,00	0,00	(320.000,00)	(100,00)
	Penyuluhan Keamanan pangan Segar dan Sehat			0,00	0,00			33.000,00	1.320.000,0	1.320.000,00	0,00
	- Buku agenda (20 org x 2 pertemuan)	0,00		0,00	0,00	40,00	buku	25.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00
	- Ba;point (20 org x 2 pertemuan)	0,00		0,00	0,00	40,00	bh	8.000,00	320.000,00	320.000,00	0,00
	RDK/RDKK (35 org x 1 kali)			32.500,00	1.137.500,00			32.500,00	0,0	(1.137.500,00)	(100,00)
	- Buku Tulis / Notes	35,00	buah	7.000,00	245.000,00	0,00	buah	7.000,00	0,00	(245.000,00)	(100,00)
	- Ballpoint	35,00	buah	8.000,00	280.000,00	0,00	buah	8.000,00	0,00	(280.000,00)	(100,00)
	- Tas Plastik	35,00	Buah	17.500,00	612.500,00	0,00	Buah	17.500,00	0,00	(612.500,00)	(100,00)
	Temu Bina Kelompok Tani Perkebunan (40 orang x 4 kali)			32.500,00	5.200.000,00			32.500,00	0,0	(5.200.000,00)	(100,00)
	- Buku Tulis / Notes	160,00	buah	7.000,00	1.120.000,00	0,00	buah	7.000,00	0,00	(1.120.000,00)	(100,00)
	- Tas Plastik	160,00	Buah	17.500,00	2.800.000,00	0,00	Buah	17.500,00	0,00	(2.800.000,00)	(100,00)
	- Ballpoint	160,00	buah	8.000,00	1.280.000,00	0,00	buah	8.000,00	0,00	(1.280.000,00)	(100,00)
	ATK			0,00	0,00			178.500,00	1.010.000,0	1.010.000,00	0,00
	- Kertas HVS 70 gr folio	0,00		0,00	0,00	5,00	rim	55.000,00	275.000,00	275.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Map kertas biasa	0,00		0,00	0,00	50,00	lbr	3.500,00	175.000,00	175.000,00	0,00
	- Map odner	0,00		0,00	0,00	3,00	bh	20.000,00	60.000,00	60.000,00	0,00
	- Kertas NCR	0,00		0,00	0,00	5,00	RIM	100.000,00	500.000,00	500.000,00	0,00
	ATK (DID)			0,00	0,00			118.200,00	981.000,0	981.000,00	0,00
	- Kertas F4	0,00		0,00	0,00	10,00	rim	55.000,00	550.000,00	550.000,00	0,00
	- Amplop Besar	0,00		0,00	0,00	3,00	kotak	25.000,00	75.000,00	75.000,00	0,00
	- Map Kertas Biasa	0,00		0,00	0,00	50,00	lembar	1.200,00	60.000,00	60.000,00	0,00
	- Map Odner Plastik	0,00		0,00	0,00	8,00	buah	37.000,00	296.000,00	296.000,00	0,00
	ATK DID			0,00	0,00			265.200,00	575.000,0	575.000,00	0,00
	- Kertas hvs	0,00		0,00	0,00	3,00	rim	55.000,00	165.000,00	165.000,00	0,00
	- Kertas A4	0,00		0,00	0,00	2,00	rim	53.000,00	106.000,00	106.000,00	0,00
	- Map kertas biasa	0,00		0,00	0,00	10,00	lbr	1.200,00	12.000,00	12.000,00	0,00
	- Isi staples kecil	0,00		0,00	0,00	5,00	ktk	3.000,00	15.000,00	15.000,00	0,00
	- Map odner kertas	0,00		0,00	0,00	5,00	bh	26.000,00	130.000,00	130.000,00	0,00
	- Paper clip kecil	0,00		0,00	0,00	6,00	kktk	4.500,00	27.000,00	27.000,00	0,00
	- Pulpen	0,00		0,00	0,00	5,00	bh	5.000,00	2.500,00	2.500,00	0,00
	- Kertas NCR	0,00		0,00	0,00	1,00	buku	100.000,00	100.000,00	100.000,00	0,00
	- Staples kecil	0,00		0,00	0,00	1,00	bh	17.500,00	17.500,00	17.500,00	0,00
	ATK Pelatihan Teknologi Pertanian Terbarukan (30 org x 1 kali)			32.500,00	975.000,00			32.500,00	975.000,0	0,00	0,00
	- Buku Tulis / Notes	30,00	buah	7.000,00	210.000,00	30,00	buah	7.000,00	210.000,00	0,00	0,00
	- Ballpoint	30,00	buah	8.000,00	240.000,00	30,00	buah	8.000,00	240.000,00	0,00	0,00
	- Tas Plastik	30,00	Buah	17.500,00	525.000,00	30,00	Buah	17.500,00	525.000,00	0,00	0,00
	ATK Pertemuan Pelatihan			23.500,00	940.000,00			23.500,00	0,0	(940.000,00)	(100,00)
	- Ballpoint	40,00	buah	8.000,00	320.000,00	0,00	buah	8.000,00	0,00	(320.000,00)	(100,00)
	- Buku Tulis / Notes	40,00	buah	7.000,00	280.000,00	0,00	buah	7.000,00	0,00	(280.000,00)	(100,00)
	- Map Plastik Tali	40,00	Buah	8.500,00	340.000,00	0,00	Buah	8.500,00	0,00	(340.000,00)	(100,00)
	ATK SPLHT (Sekolah Lapang Pengemdlalan Tanaman Terpadu)			46.500,00	1.195.000,00			46.500,00	0,0	(1.195.000,00)	(100,00)
	- Buku Tulis / Notes	30,00	buah	7.000,00	210.000,00	0,00	buah	7.000,00	0,00	(210.000,00)	(100,00)
	- Pensil 2B	30,00	buah	5.000,00	150.000,00	0,00	buah	5.000,00	0,00	(150.000,00)	(100,00)
	- Penggaris 30 cm plastik	30,00	buah	7.000,00	210.000,00	0,00	buah	7.000,00	0,00	(210.000,00)	(100,00)
	- Tas Plastik	30,00	Buah	17.500,00	525.000,00	0,00	Buah	17.500,00	0,00	(525.000,00)	(100,00)
	- Spidol Whiteboard	10,00	buah	10.000,00	100.000,00	0,00	buah	10.000,00	0,00	(100.000,00)	(100,00)
	ATK Workshop Pengembangan Media dan Kemitraan			68.000,00	2.040.000,00			68.000,00	0,0	(2.040.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Tas Peserta	30,00	Buah	60.000,00	1.800.000,00	0,00	Buah	60.000,00	0,00	(1.800.000,00)	(100,00)
	- Ballpoint	30,00	buah	8.000,00	240.000,00	0,00	buah	8.000,00	0,00	(240.000,00)	(100,00)
	Belanja Alat Tulis Kantor Pelatihan POPT			15.000,00	1.500.000,00			15.000,00	0,0	(1.500.000,00)	(100,00)
	- Buku Tulis / Notes	100,00	buah	7.000,00	700.000,00	0,00	buah	7.000,00	0,00	(700.000,00)	(100,00)
	- Ballpoint	100,00	buah	8.000,00	800.000,00	0,00	buah	8.000,00	0,00	(800.000,00)	(100,00)
	Belanja ATK Pelatihan Hidroponik (40 orang x 1 kali)			32.500,00	1.300.000,00			32.500,00	0,0	(1.300.000,00)	(100,00)
	- Buku Tulis / Notes	40,00	buah	7.000,00	280.000,00	0,00	buah	7.000,00	0,00	(280.000,00)	(100,00)
	- Tas Plastik	40,00	Buah	17.500,00	700.000,00	0,00	Buah	17.500,00	0,00	(700.000,00)	(100,00)
	- Ballpoint	40,00	buah	8.000,00	320.000,00	0,00	buah	8.000,00	0,00	(320.000,00)	(100,00)
	Belanja ATK SL Budidaya Tanaman Bawang Merah (40 orang x 1kali)			32.500,00	1.300.000,00			32.500,00	0,0	(1.300.000,00)	(100,00)
	- Buku Tulis / Notes	40,00	buah	7.000,00	280.000,00	0,00	buah	7.000,00	0,00	(280.000,00)	(100,00)
	- Tas Plastik	40,00	Buah	17.500,00	700.000,00	0,00	Buah	17.500,00	0,00	(700.000,00)	(100,00)
	- Ballpoint	40,00	buah	8.000,00	320.000,00	0,00	buah	8.000,00	0,00	(320.000,00)	(100,00)
	Pertemuan KWT Tk. Kec (45 org x 1 kali)			32.500,00	1.462.500,00			32.500,00	0,0	(1.462.500,00)	(100,00)
	- Buku Tulis / Notes	45,00	buah	7.000,00	315.000,00	0,00	buah	7.000,00	0,00	(315.000,00)	(100,00)
	- Ballpoint	45,00	buah	8.000,00	360.000,00	0,00	buah	8.000,00	0,00	(360.000,00)	(100,00)
	- Tas Plastik	45,00	Buah	17.500,00	787.500,00	0,00	Buah	17.500,00	0,00	(787.500,00)	(100,00)
	Pertemuan Pembinaan Bokar Bersih (40 orang x 1 kali)			32.500,00	1.300.000,00			32.500,00	0,0	(1.300.000,00)	(100,00)
	- Buku Tulis / Notes	40,00	buah	7.000,00	280.000,00	0,00	buah	7.000,00	0,00	(280.000,00)	(100,00)
	- Tas Plastik	40,00	Buah	17.500,00	700.000,00	0,00	Buah	17.500,00	0,00	(700.000,00)	(100,00)
	- Ballpoint	40,00	buah	8.000,00	320.000,00	0,00	buah	8.000,00	0,00	(320.000,00)	(100,00)
	ATK (covid-19)			0,00	0,00			58.500,00	340.000,0	340.000,00	0,00
	- Kertas hvs 70gr folio	0,00		0,00	0,00	3,00	rim	55.000,00	165.000,00	165.000,00	0,00
	- Map kertas biasa	0,00		0,00	0,00	50,00	lbr	3.500,00	175.000,00	175.000,00	0,00
	ATK (DID)			0,00	0,00			112.200,00	710.000,0	710.000,00	0,00
	- Kertas A4 70 Gram	0,00		0,00	0,00	6,00	buah	55.000,00	330.000,00	330.000,00	0,00
	- Map Odner Premium	0,00		0,00	0,00	6,00	buah	48.000,00	288.000,00	288.000,00	0,00
	- Map Kertas biasa	0,00		0,00	0,00	50,00	lembar	1.200,00	60.000,00	60.000,00	0,00
	- Ballpoint	0,00		0,00	0,00	4,00	buah	8.000,00	32.000,00	32.000,00	0,00
	ATK DID			0,00	0,00			103.000,00	486.000,0	486.000,00	0,00
	- Kertas hvs	0,00		0,00	0,00	5,00	rim	55.000,00	275.000,00	275.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)		
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah			
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12	
	- Ballpoint	0,00		0,00	0,00	12,00	bh	5.000,00	60.000,00	60.000,00	0,00	
	- Odner	0,00		0,00	0,00	4,00	bh	26.000,00	104.000,00	104.000,00	0,00	
	- Spiol	0,00		0,00	0,00	4,00	bh	10.000,00	40.000,00	40.000,00	0,00	
	- Pemutih kertas	0,00		0,00	0,00	1,00	bh	7.000,00	7.000,00	7.000,00	0,00	
	ATK Pertemuan Rembug Tani dan Temu Teknis KWT Sekecamatan Cempaka (30 org x 2 kali)			32.500,00	1.950.000,00			32.500,00	0,0	(1.950.000,00)	(100,00)	
	- Buku Tulis / Notes	60,00	buah	7.000,00	420.000,00	0,00	buah	7.000,00	0,00	(420.000,00)	(100,00)	
	- Ballpoint	60,00	buah	8.000,00	480.000,00	0,00	buah	8.000,00	0,00	(480.000,00)	(100,00)	
	- Tas Plastik	60,00	Buah	17.500,00	1.050.000,00	0,00	Buah	17.500,00	0,00	(1.050.000,00)	(100,00)	
	ATK Rapat sosialisasi CPP (DID)			0,00	0,00			35.000,00	2.100.000,0	2.100.000,00	0,00	
	- Agenda	0,00		0,00	0,00	60,00	buah	25.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	
	- Bolpoint	0,00		0,00	0,00	60,00	buah	10.000,00	600.000,00	600.000,00	0,00	
	ATK RDK/RDKK (Rencana Defenitif Kelompok)			29.500,00	885.000,00			29.500,00	0,0	(885.000,00)	(100,00)	
	- Buku Tulis / Notes	30,00	buah	7.000,00	210.000,00	0,00	buah	7.000,00	0,00	(210.000,00)	(100,00)	
	- Pensil 2B	30,00	buah	5.000,00	150.000,00	0,00	buah	5.000,00	0,00	(150.000,00)	(100,00)	
	- Tas Plastik	30,00	Buah	17.500,00	525.000,00	0,00	Buah	17.500,00	0,00	(525.000,00)	(100,00)	
	Belanja ATK Pelatihan Okulasi Tanaman Buah (40 orang x 1 kali)			32.500,00	1.300.000,00			32.500,00	0,0	(1.300.000,00)	(100,00)	
	- Buku Tulis / Notes	40,00	buah	7.000,00	280.000,00	0,00	buah	7.000,00	0,00	(280.000,00)	(100,00)	
	- Tas Plastik	40,00	Buah	17.500,00	700.000,00	0,00	Buah	17.500,00	0,00	(700.000,00)	(100,00)	
	- Ballpoint	40,00	buah	8.000,00	320.000,00	0,00	buah	8.000,00	0,00	(320.000,00)	(100,00)	
	Belanja ATK SL POPT Tanaman Bawang Merah (40 orang x 1 kali)			32.500,00	1.300.000,00			32.500,00	0,0	(1.300.000,00)	(100,00)	
	- Buku Tulis / Notes	40,00	buah	7.000,00	280.000,00	0,00	buah	7.000,00	0,00	(280.000,00)	(100,00)	
	- Tas Plastik	40,00	Buah	17.500,00	700.000,00	0,00	Buah	17.500,00	0,00	(700.000,00)	(100,00)	
	- Ballpoint	40,00	buah	8.000,00	320.000,00	0,00	buah	8.000,00	0,00	(320.000,00)	(100,00)	
	Sekolah Lapang Perkebunan (40 orang x 1 kali)			32.500,00	1.300.000,00			32.500,00	0,0	(1.300.000,00)	(100,00)	
	- Buku Tulis / Notes	40,00	buah	7.000,00	280.000,00	0,00	buah	7.000,00	0,00	(280.000,00)	(100,00)	
	- Tas Plastik	40,00	Buah	17.500,00	700.000,00	0,00	Buah	17.500,00	0,00	(700.000,00)	(100,00)	
	- Ballpoint	40,00	buah	8.000,00	320.000,00	0,00	buah	8.000,00	0,00	(320.000,00)	(100,00)	
	ATK DID			0,00	0,00			170.000,00	2.465.000,0	2.465.000,00	0,00	
	- Kertas HVS F4	0,00		0,00	0,00	0,00	10,00	Rim	55.000,00	550.000,00	550.000,00	0,00
	- Kertas NCR	0,00		0,00	0,00	0,00	19,00	rim	100.000,00	1.900.000,00	1.900.000,00	0,00
	- Balpoint	0,00		0,00	0,00	0,00	1,00	kotak	15.000,00	15.000,00	15.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)		
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah			
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12	
5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja ATK Budidaya dan Pengolahan Jamur Tiram (40 orang x 1 kali)			32.500,00	1.300.000,00			32.500,00	0,0	(1.300.000,00)	(100,00)	
	- Buku Tulis / Notes	40,00	buah	7.000,00	280.000,00	0,00	buah	7.000,00	0,00	(280.000,00)	(100,00)	
	- Tas Plastik	40,00	Buah	17.500,00	700.000,00	0,00	Buah	17.500,00	0,00	(700.000,00)	(100,00)	
	- Ballpoint	40,00	buah	8.000,00	320.000,00	0,00	buah	8.000,00	0,00	(320.000,00)	(100,00)	
	Belanja ATK Sekolah Lapang Alsintan (40 orang x 1 kali)			32.500,00	1.300.000,00			32.500,00	0,0	(1.300.000,00)	(100,00)	
	- Buku Tulis / Notes	40,00	buah	7.000,00	280.000,00	0,00	buah	7.000,00	0,00	(280.000,00)	(100,00)	
	- Tas Plastik	40,00	Buah	17.500,00	700.000,00	0,00	Buah	17.500,00	0,00	(700.000,00)	(100,00)	
	- Ballpoint	40,00	buah	8.000,00	320.000,00	0,00	buah	8.000,00	0,00	(320.000,00)	(100,00)	
	Belanja ATK Temu Bina/Koordinasi Hortikultura (40 orang x 4 kali)			32.500,00	5.200.000,00			32.500,00	0,0	(5.200.000,00)	(100,00)	
	- Buku Tulis / Notes	160,00	buah	7.000,00	1.120.000,00	0,00	buah	7.000,00	0,00	(1.120.000,00)	(100,00)	
	- Tas Plastik	160,00	Buah	17.500,00	2.800.000,00	0,00	Buah	17.500,00	0,00	(2.800.000,00)	(100,00)	
	- Ballpoint	160,00	buah	8.000,00	1.280.000,00	0,00	buah	8.000,00	0,00	(1.280.000,00)	(100,00)	
	ATK (Covid-19)			0,00	0,00			103.000,00	479.700,0	479.700,00	0,00	
	- Kertas hvs	0,00		0,00	0,00	5,00	rim	55.000,00	275.000,00	275.000,00	0,00	
	- Ballpoint	0,00		0,00	0,00	12,00	bh	5.000,00	60.000,00	60.000,00	0,00	
	- Odner	0,00		0,00	0,00	4,00	bh	26.000,00	104.000,00	104.000,00	0,00	
	- Spidol	0,00		0,00	0,00	4,00	bh	10.000,00	40.000,00	40.000,00	0,00	
	- Pemutih kertas	0,00		0,00	0,00	1,00	bh	7.000,00	700,00	700,00	0,00	
	ATK keg DID			0,00	0,00			103.000,00	486.000,0	486.000,00	0,00	
	- kertas hvs	0,00		0,00	0,00	5,00	rim	55.000,00	275.000,00	275.000,00	0,00	
	- Ballpoint	0,00		0,00	0,00	12,00	bh	5.000,00	60.000,00	60.000,00	0,00	
	- Odner	0,00		0,00	0,00	4,00	bh	26.000,00	104.000,00	104.000,00	0,00	
	- Spidol	0,00		0,00	0,00	4,00	bh	10.000,00	40.000,00	40.000,00	0,00	
	- Pemutih kertas	0,00		0,00	0,00	1,00	bh	7.000,00	7.000,00	7.000,00	0,00	
	ATK DID-2			0,00	0,00			62.000,00	310.000,0	310.000,00	0,00	
	- Kertas hvs	0,00		0,00	0,00	5,00	rim	55.000,00	275.000,00	275.000,00	0,00	
	- Ballpint	0,00		0,00	0,00	5,00	bh	7.000,00	35.000,00	35.000,00	0,00	
	5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)			718.170,00	9.064.400,00			718.170,00	6.322.000,00	(2.742.400,00)	(30,25)
					326.370,00	6.346.400,00			138.050,00	1.904.600,0	(4.441.800,00)	(69,99)
		- Lampu 20 Watt	41,00	Buah	102.800,00	2.107.400,00	10,00	Buah	51.400,00	514.000,00	(1.593.400,00)	(75,61)
		- Lampu HE 20 Watt Philips	12,00	Buah	52.250,00	627.000,00	12,00	Buah	52.250,00	627.000,00	0,00	0,00
		- Kabel NYM 2 x 2.5mm Etherna	90,00	Meter	20.000,00	900.000,00	30,00	Meter	10.000,00	300.000,00	(600.000,00)	(66,67)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 01 . 04	- Kabel NYY 3x2,5 MM	20,00	Meter	24.400,00	488.000,00	19,00	Meter	24.400,00	463.600,00	(24.400,00)	(5,00)
	- MCB 1P - 20A Schneider	10,00	Buah	67.000,00	670.000,00	0,00		0,00	0,00	(670.000,00)	(100,00)
	- Baterai Kecil	29,00	Buah	14.000,00	406.000,00	0,00		0,00	0,00	(406.000,00)	(100,00)
	- Lampu SL 20 Watt	25,00	Buah	45.920,00	1.148.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.148.000,00)	(100,00)
	-			0,00	0,00			188.320,00	4.417.400,0	4.417.400,00	0,00
	- Lampu 20 Watt	0,00		0,00	0,00	31,00	Buah	51.400,00	1.593.400,00	1.593.400,00	0,00
	- Kabel NYM 2 x 2.5mm Etherna	0,00		0,00	0,00	60,00	Meter	10.000,00	600.000,00	600.000,00	0,00
	- MCB 1P - 20A Schneider	0,00		0,00	0,00	10,00	Buah	67.000,00	670.000,00	670.000,00	0,00
	- Baterai Kecil	0,00		0,00	0,00	29,00	Buah	14.000,00	406.000,00	406.000,00	0,00
	- Lampu SL 20 Watt	0,00		0,00	0,00	25,00	Buah	45.920,00	1.148.000,00	1.148.000,00	0,00
	Belanja Alat Listrik dan Elektronik			391.800,00	2.718.000,00			391.800,00	0,0	(2.718.000,00)	(100,00)
	- Lampu 45 Watt	10,00	Buah	241.800,00	2.418.000,00	0,00	Buah	241.800,00	0,00	(2.418.000,00)	(100,00)
	- Senter dengan Baterai	2,00	Buah	150.000,00	300.000,00	0,00	Buah	150.000,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya			33.000,00	4.230.000,00			39.000,00	5.067.000,00	837.000,00	19,79
	Materai			9.000,00	105.000,00			9.000,00	105.000,0	0,00	0,00
	- Materai @ 3.000	15,00	Lembar	3.000,00	45.000,00	15,00	Lembar	3.000,00	45.000,00	0,00	0,00
	- Materai @ 6.000	10,00	Lembar	6.000,00	60.000,00	10,00	Lembar	6.000,00	60.000,00	0,00	0,00
	Materai Dana Tambahan DID			0,00	0,00			6.000,00	1.020.000,0	1.020.000,00	0,00
	- Materai 6000	0,00		0,00	0,00	170,00	lembar	6.000,00	1.020.000,00	1.020.000,00	0,00
	Umpeg			9.000,00	2.820.000,00			9.000,00	2.697.000,0	(123.000,00)	(4,36)
	- Materai @ 3.000	440,00	Lembar	3.000,00	1.320.000,00	399,00	Lembar	3.000,00	1.197.000,00	(123.000,00)	(9,32)
	- Materai @ 6.000	250,00	Lembar	6.000,00	1.500.000,00	250,00	Lembar	6.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	Upt Bpt&Pkh			9.000,00	705.000,00			9.000,00	645.000,0	(60.000,00)	(8,51)
	- Materai @ 3.000	75,00	Lembar	3.000,00	225.000,00	75,00	Lembar	3.000,00	225.000,00	0,00	0,00
	- Materai @ 6.000	80,00	Lembar	6.000,00	480.000,00	70,00	Lembar	6.000,00	420.000,00	(60.000,00)	(12,50)
	Keuangan			6.000,00	600.000,00			6.000,00	600.000,0	0,00	0,00
	- Materai @ 6.000	100,00	Lembar	6.000,00	600.000,00	100,00	Lembar	6.000,00	600.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih			1.815.750,00	14.761.000,00			1.815.750,00	12.373.000,00	(2.388.000,00)	(16,18)
				1.356.750,00	11.703.000,00			1.356.750,00	10.065.000,0	(1.638.000,00)	(14,00)
	- Refill Pengharum Ruangan Elektrik	4,00	Buah	35.000,00	140.000,00	4,00	Buah	35.000,00	140.000,00	0,00	0,00
	- Sabun Cuci Piring	47,00	Botol	19.000,00	893.000,00	40,00	Botol	19.000,00	760.000,00	(133.000,00)	(14,89)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Sapu Lantai	3,00	Buah	50.000,00	150.000,00	3,00	Buah	50.000,00	150.000,00	0,00	0,00
	- Bak Sampah Kecil	1,00	Buah	100.000,00	100.000,00	1,00	Buah	100.000,00	100.000,00	0,00	0,00
	- Sapu Lidi	10,00	Buah	25.000,00	250.000,00	8,00	Buah	25.000,00	200.000,00	(50.000,00)	(20,00)
	- Tissue Kotak	15,00	Buah	15.000,00	225.000,00	15,00	Buah	15.000,00	225.000,00	0,00	0,00
	- Pengharum Gantung	6,00	Buah	22.000,00	132.000,00	6,00	Buah	22.000,00	132.000,00	0,00	0,00
	- Sapu Debu / Kemoceng	10,00	Buah	26.000,00	260.000,00	8,00	Buah	26.000,00	208.000,00	(52.000,00)	(20,00)
	- Serok Sampah	3,00	Buah	50.000,00	150.000,00	3,00	Buah	50.000,00	150.000,00	0,00	0,00
	- Kaset Kecil	5,00	Buah	35.000,00	175.000,00	5,00	Buah	35.000,00	175.000,00	0,00	0,00
	- Sapu Lantai	2,00	Buah	50.000,00	100.000,00	2,00	Buah	50.000,00	100.000,00	0,00	0,00
	- Serok Plastik	10,00	Buah	30.000,00	300.000,00	10,00	Buah	30.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Kaset Kecil	12,00	Buah	35.000,00	420.000,00	12,00	Buah	35.000,00	420.000,00	0,00	0,00
	- Masker	30,00	Buah	5.000,00	150.000,00	30,00	Buah	5.000,00	150.000,00	0,00	0,00
	- Sapu Lidi	2,00	Buah	25.000,00	50.000,00	2,00	Buah	25.000,00	50.000,00	0,00	0,00
	- Cairan Pembersih Lantai	2,00	Botol	22.000,00	44.000,00	2,00	Botol	22.000,00	44.000,00	0,00	0,00
	- Sabun Cair	5,00	Botol	29.000,00	145.000,00	5,00	Botol	29.000,00	145.000,00	0,00	0,00
	- Sapu Lantai	10,00	Buah	50.000,00	500.000,00	10,00	Buah	50.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	- Bak Sampah Biasa	10,00	Buah	35.000,00	350.000,00	10,00	Buah	35.000,00	350.000,00	0,00	0,00
	- Cairan Pembersih Kaca	2,00	Botol	20.000,00	40.000,00	2,00	Botol	20.000,00	40.000,00	0,00	0,00
	- Handsoap	5,00	Buah	22.000,00	110.000,00	5,00	Buah	22.000,00	110.000,00	0,00	0,00
	- Handsoap	2,00	Buah	22.000,00	44.000,00	2,00	Buah	22.000,00	44.000,00	0,00	0,00
	- Cairan Pembersih Lantai	30,00	Botol	22.000,00	660.000,00	22,00	Botol	22.000,00	484.000,00	(176.000,00)	(26,67)
	- Sabun Cuci Piring	6,00	Botol	19.000,00	114.000,00	6,00	Botol	19.000,00	114.000,00	0,00	0,00
	- Lap Tangan	4,00	Buah	15.000,00	60.000,00	4,00	Buah	15.000,00	60.000,00	0,00	0,00
	- Tissue Gulung	50,00	Buah	7.500,00	375.000,00	42,00	Buah	7.500,00	315.000,00	(60.000,00)	(16,00)
	- Tissue Kotak	60,00	Buah	15.000,00	900.000,00	40,00	Buah	15.000,00	600.000,00	(300.000,00)	(33,33)
	- Kain Pel	20,00	Buah	22.000,00	440.000,00	15,00	Buah	22.000,00	330.000,00	(110.000,00)	(25,00)
	- Handsoap	30,00	Buah	22.000,00	660.000,00	30,00	Buah	22.000,00	660.000,00	0,00	0,00
	- Pengharum Ruangan Semprot	9,00	Botol	31.000,00	279.000,00	9,00	Botol	31.000,00	279.000,00	0,00	0,00
	- Tangkai Pel	5,00	Buah	40.000,00	200.000,00	5,00	Buah	40.000,00	200.000,00	0,00	0,00
	- Pengharum Mobil	9,00	Buah	44.000,00	396.000,00	6,00	Buah	44.000,00	264.000,00	(132.000,00)	(33,33)
	- Sikat Toilet	6,00	Buah	16.000,00	96.000,00	6,00	Buah	16.000,00	96.000,00	0,00	0,00
	- Bak Sampah Sedang	2,00	Buah	250.000,00	500.000,00	1,00	Buah	250.000,00	250.000,00	(250.000,00)	(50,00)
	- Pengharum Ruangan Elektrik	10,00	Botol	93.500,00	935.000,00	10,00	Botol	93.500,00	935.000,00	0,00	0,00
	- Refill Pengharum Ruangan	30,00	Buah	20.000,00	600.000,00	15,00	Buah	20.000,00	300.000,00	(300.000,00)	(50,00)
	- Kantong Plastik Sampah	140,00	Buah	2.750,00	385.000,00	140,00	Buah	2.750,00	385.000,00	0,00	0,00
	- Lap Tangan	25,00	Buah	15.000,00	375.000,00	20,00	Buah	15.000,00	300.000,00	(75.000,00)	(20,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Alat dan Bahan Pembersih			412.000,00	828.000,00			412.000,00	828.000,0	0,00	0,00
	- Sapu Lidi	2,00	Buah	25.000,00	50.000,00	2,00	Buah	25.000,00	50.000,00	0,00	0,00
	- Serok Plastik	3,00	Buah	30.000,00	90.000,00	3,00	Buah	30.000,00	90.000,00	0,00	0,00
	- Sapu Debu / Kemoceng	1,00	Buah	26.000,00	26.000,00	1,00	Buah	26.000,00	26.000,00	0,00	0,00
	- Pengharum Ruangan Semprot	2,00	Botol	31.000,00	62.000,00	2,00	Botol	31.000,00	62.000,00	0,00	0,00
	- Sikat Lantai	2,00	Buah	15.000,00	30.000,00	2,00	Buah	15.000,00	30.000,00	0,00	0,00
	- Keset Biasa	2,00	Buah	20.000,00	40.000,00	2,00	Buah	20.000,00	40.000,00	0,00	0,00
	- Alat Pel Lantai	2,00	Buah	100.000,00	200.000,00	2,00	Buah	100.000,00	200.000,00	0,00	0,00
	- Sikat Pembersih Kolam	2,00	Buah	165.000,00	330.000,00	2,00	Buah	165.000,00	330.000,00	0,00	0,00
	Pendataan dan Penataan Dokumen (Arsip)			47.000,00	2.230.000,00			47.000,00	1.480.000,0	(750.000,00)	(33,63)
	- Masker	50,00	Buah	5.000,00	250.000,00	50,00	Buah	5.000,00	250.000,00	0,00	0,00
	- Lap Tangan	30,00	Buah	15.000,00	450.000,00	22,00	Buah	15.000,00	330.000,00	(120.000,00)	(26,67)
	- Kapur Semut	40,00	Kotak	12.000,00	480.000,00	25,00	Kotak	12.000,00	300.000,00	(180.000,00)	(37,50)
	- Kapur Barus	70,00	Kotak	15.000,00	1.050.000,00	40,00	Kotak	15.000,00	600.000,00	(450.000,00)	(42,86)
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas			721.000,00	375.042.000,00			721.000,00	168.140.000,00	(206.902.000,00)	(55,17)
	BBM genset (5 ltr x 10 hr x 10 bln)			9.000,00	4.500.000,00			9.000,00	1.548.000,0	(2.952.000,00)	(65,60)
	- Pertalite	500,00	Liter	9.000,00	4.500.000,00	172,00	Liter	9.000,00	1.548.000,00	(2.952.000,00)	(65,60)
	Mobil dinas DA 753 R			10.000,00	19.560.000,00			10.000,00	14.150.000,0	(5.410.000,00)	(27,66)
	- Pertamina	1.956,00	Liter	10.000,00	19.560.000,00	1.415,00	Liter	10.000,00	14.150.000,00	(5.410.000,00)	(27,66)
	kendaraan roda 2 DA 2024 RB			9.000,00	4.194.000,00			9.000,00	1.926.000,0	(2.268.000,00)	(54,08)
	- Pertalite	466,00	Liter	9.000,00	4.194.000,00	214,00	Liter	9.000,00	1.926.000,00	(2.268.000,00)	(54,08)
	kendaraan roda 2 DA 4746 R			9.000,00	4.194.000,00			9.000,00	1.926.000,0	(2.268.000,00)	(54,08)
	- Pertalite	466,00	Liter	9.000,00	4.194.000,00	214,00	Liter	9.000,00	1.926.000,00	(2.268.000,00)	(54,08)
	kendaraan roda 2 DA 4034 R			9.000,00	4.194.000,00			9.000,00	1.926.000,0	(2.268.000,00)	(54,08)
	- Pertalite	466,00	Liter	9.000,00	4.194.000,00	214,00	Liter	9.000,00	1.926.000,00	(2.268.000,00)	(54,08)
	kendaraan roda 2 DA 4748 R			9.000,00	4.194.000,00			9.000,00	1.926.000,0	(2.268.000,00)	(54,08)
	- Pertalite	466,00	Liter	9.000,00	4.194.000,00	214,00	Liter	9.000,00	1.926.000,00	(2.268.000,00)	(54,08)
	kendaraan roda 2 DA 2052 RB			9.000,00	4.194.000,00			9.000,00	1.926.000,0	(2.268.000,00)	(54,08)
	- Pertalite	466,00	Liter	9.000,00	4.194.000,00	214,00	Liter	9.000,00	1.926.000,00	(2.268.000,00)	(54,08)
	kendaraan roda 2 DA 4157 R			9.000,00	4.194.000,00			9.000,00	1.926.000,0	(2.268.000,00)	(54,08)
	- Pertalite	466,00	Liter	9.000,00	4.194.000,00	214,00	Liter	9.000,00	1.926.000,00	(2.268.000,00)	(54,08)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	kendaraan roda 2 DA 4156 R			9.000,00	4.194.000,00			9.000,00	1.926.000,0	(2.268.000,00)	(54,08)
	- Pertalite	466,00	Liter	9.000,00	4.194.000,00	214,00	Liter	9.000,00	1.926.000,00	(2.268.000,00)	(54,08)
	kendaraan roda 2 DA 2181 R			9.000,00	4.194.000,00			9.000,00	1.926.000,0	(2.268.000,00)	(54,08)
	- Pertalite	466,00	Liter	9.000,00	4.194.000,00	214,00	Liter	9.000,00	1.926.000,00	(2.268.000,00)	(54,08)
	kendaraan roda 2 DA 4742 R			9.000,00	4.194.000,00			9.000,00	1.926.000,0	(2.268.000,00)	(54,08)
	- Pertalite	466,00	Liter	9.000,00	4.194.000,00	214,00	Liter	9.000,00	1.926.000,00	(2.268.000,00)	(54,08)
	kendaraan roda 2 DA 4736 R			9.000,00	4.194.000,00			9.000,00	1.926.000,0	(2.268.000,00)	(54,08)
	- Pertalite	466,00	Liter	9.000,00	4.194.000,00	214,00	Liter	9.000,00	1.926.000,00	(2.268.000,00)	(54,08)
	kendaraan roda 2 DA 2175 RA			9.000,00	4.194.000,00			9.000,00	1.926.000,0	(2.268.000,00)	(54,08)
	- Pertalite	466,00	Liter	9.000,00	4.194.000,00	214,00	Liter	9.000,00	1.926.000,00	(2.268.000,00)	(54,08)
	kendaraan roda 2 DA 2038 R			9.000,00	4.194.000,00			9.000,00	1.926.000,0	(2.268.000,00)	(54,08)
	- Pertalite	466,00	Liter	9.000,00	4.194.000,00	214,00	Liter	9.000,00	1.926.000,00	(2.268.000,00)	(54,08)
	kendaraan roda 2 B 6128 SQR			9.000,00	4.194.000,00			9.000,00	1.926.000,0	(2.268.000,00)	(54,08)
	- Pertalite	466,00	Liter	9.000,00	4.194.000,00	214,00	Liter	9.000,00	1.926.000,00	(2.268.000,00)	(54,08)
	kendaraan roda 2 DA 2169 RB			9.000,00	4.194.000,00			9.000,00	1.926.000,0	(2.268.000,00)	(54,08)
	- Pertalite	466,00	Liter	9.000,00	4.194.000,00	214,00	Liter	9.000,00	1.926.000,00	(2.268.000,00)	(54,08)
	kendaraan roda 2 DA 2174 RB			9.000,00	4.194.000,00			9.000,00	1.926.000,0	(2.268.000,00)	(54,08)
	- Pertalite	466,00	Liter	9.000,00	4.194.000,00	214,00	Liter	9.000,00	1.926.000,00	(2.268.000,00)	(54,08)
	kendaraan roda 2 DA 2053 RB			9.000,00	4.194.000,00			9.000,00	1.926.000,0	(2.268.000,00)	(54,08)
	- Pertalite	466,00	Liter	9.000,00	4.194.000,00	214,00	Liter	9.000,00	1.926.000,00	(2.268.000,00)	(54,08)
	kendaraan roda 2 DA 4029 RA			9.000,00	4.194.000,00			9.000,00	1.926.000,0	(2.268.000,00)	(54,08)
	- Pertalite	466,00	Liter	9.000,00	4.194.000,00	214,00	Liter	9.000,00	1.926.000,00	(2.268.000,00)	(54,08)
	kendaraan roda 2 DA 3031 RA			9.000,00	4.194.000,00			9.000,00	1.926.000,0	(2.268.000,00)	(54,08)
	- Pertalite	466,00	Liter	9.000,00	4.194.000,00	214,00	Liter	9.000,00	1.926.000,00	(2.268.000,00)	(54,08)
	kendaraan roda 2 DA 4771 R			9.000,00	4.194.000,00			9.000,00	1.926.000,0	(2.268.000,00)	(54,08)
	- Pertalite	466,00	Liter	9.000,00	4.194.000,00	214,00	Liter	9.000,00	1.926.000,00	(2.268.000,00)	(54,08)
	kendaraan roda 2 B 2026 SQY			9.000,00	4.194.000,00			9.000,00	1.926.000,0	(2.268.000,00)	(54,08)
	- Pertalite	466,00	Liter	9.000,00	4.194.000,00	214,00	Liter	9.000,00	1.926.000,00	(2.268.000,00)	(54,08)
	kendaraan roda 2 DA 4750 R			9.000,00	4.194.000,00			9.000,00	1.926.000,0	(2.268.000,00)	(54,08)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Pertalite	466,00	Liter	9.000,00	4.194.000,00	214,00	Liter	9.000,00	1.926.000,00	(2.268.000,00)	(54,08)
	kendaraan roda 2 DA 4734 R			9.000,00	4.194.000,00			9.000,00	1.926.000,0	(2.268.000,00)	(54,08)
	- Pertalite	466,00	Liter	9.000,00	4.194.000,00	214,00	Liter	9.000,00	1.926.000,00	(2.268.000,00)	(54,08)
	kendaraan roda 2 DA 2412 R			9.000,00	4.194.000,00			9.000,00	1.926.000,0	(2.268.000,00)	(54,08)
	- Pertalite	466,00	Liter	9.000,00	4.194.000,00	214,00	Liter	9.000,00	1.926.000,00	(2.268.000,00)	(54,08)
	kendaraan roda 2 B 6331 SQN			9.000,00	4.194.000,00			9.000,00	1.926.000,0	(2.268.000,00)	(54,08)
	- Pertalite	466,00	Liter	9.000,00	4.194.000,00	214,00	Liter	9.000,00	1.926.000,00	(2.268.000,00)	(54,08)
	kendaraan roda 2 DA 2172 RB			9.000,00	4.194.000,00			9.000,00	1.926.000,0	(2.268.000,00)	(54,08)
	- Pertalite	466,00	Liter	9.000,00	4.194.000,00	214,00	Liter	9.000,00	1.926.000,00	(2.268.000,00)	(54,08)
	kendaraan roda 2 DA 4725 R			9.000,00	4.194.000,00			9.000,00	1.926.000,0	(2.268.000,00)	(54,08)
	- Pertalite	466,00	Liter	9.000,00	4.194.000,00	214,00	Liter	9.000,00	1.926.000,00	(2.268.000,00)	(54,08)
	kendaraan roda 2 B 6988 SQW			9.000,00	4.194.000,00			9.000,00	1.926.000,0	(2.268.000,00)	(54,08)
	- Pertalite	466,00	Liter	9.000,00	4.194.000,00	214,00	Liter	9.000,00	1.926.000,00	(2.268.000,00)	(54,08)
	kendaraan roda 2 DA 2170 RB			9.000,00	4.194.000,00			9.000,00	1.926.000,0	(2.268.000,00)	(54,08)
	- Pertalite	466,00	Liter	9.000,00	4.194.000,00	214,00	Liter	9.000,00	1.926.000,00	(2.268.000,00)	(54,08)
	kendaraan roda 2 DA 4030 RB			9.000,00	4.194.000,00			9.000,00	1.926.000,0	(2.268.000,00)	(54,08)
	- Pertalite	466,00	Liter	9.000,00	4.194.000,00	214,00	Liter	9.000,00	1.926.000,00	(2.268.000,00)	(54,08)
	kendaraan roda 2 DA 2408 R			9.000,00	4.194.000,00			9.000,00	1.926.000,0	(2.268.000,00)	(54,08)
	- Pertalite	466,00	Liter	9.000,00	4.194.000,00	214,00	Liter	9.000,00	1.926.000,00	(2.268.000,00)	(54,08)
	kendaraan roda 2 DA 4032 RA			9.000,00	4.194.000,00			9.000,00	1.926.000,0	(2.268.000,00)	(54,08)
	- Pertalite	466,00	Liter	9.000,00	4.194.000,00	214,00	Liter	9.000,00	1.926.000,00	(2.268.000,00)	(54,08)
	kendaraan roda 2 DA 2046 RB			9.000,00	4.194.000,00			9.000,00	1.926.000,0	(2.268.000,00)	(54,08)
	- Pertalite	466,00	Liter	9.000,00	4.194.000,00	214,00	Liter	9.000,00	1.926.000,00	(2.268.000,00)	(54,08)
	kendaraan roda 2 DA 4730 R			9.000,00	4.194.000,00			9.000,00	1.926.000,0	(2.268.000,00)	(54,08)
	- Pertalite	466,00	Liter	9.000,00	4.194.000,00	214,00	Liter	9.000,00	1.926.000,00	(2.268.000,00)	(54,08)
	kendaraan roda 2 DA 2049 RB			9.000,00	4.194.000,00			9.000,00	1.926.000,0	(2.268.000,00)	(54,08)
	- Pertalite	466,00	Liter	9.000,00	4.194.000,00	214,00	Liter	9.000,00	1.926.000,00	(2.268.000,00)	(54,08)
	kendaraan roda 2 DA 2045 RB			9.000,00	4.194.000,00			9.000,00	1.926.000,0	(2.268.000,00)	(54,08)
	- Pertalite	466,00	Liter	9.000,00	4.194.000,00	214,00	Liter	9.000,00	1.926.000,00	(2.268.000,00)	(54,08)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	kendaraan roda 2 DA 4738 R			9.000,00	4.194.000,00			9.000,00	1.926.000,0	(2.268.000,00)	(54,08)
	- Pertalite	466,00	Liter	9.000,00	4.194.000,00	214,00	Liter	9.000,00	1.926.000,00	(2.268.000,00)	(54,08)
	kendaraan roda 2 DA 4158 R			9.000,00	4.194.000,00			9.000,00	1.926.000,0	(2.268.000,00)	(54,08)
	- Pertalite	466,00	Liter	9.000,00	4.194.000,00	214,00	Liter	9.000,00	1.926.000,00	(2.268.000,00)	(54,08)
	kendaraan roda 2 DA 4036 RB			9.000,00	4.194.000,00			9.000,00	1.926.000,0	(2.268.000,00)	(54,08)
	- Pertalite	466,00	Liter	9.000,00	4.194.000,00	214,00	Liter	9.000,00	1.926.000,00	(2.268.000,00)	(54,08)
	kendaraan roda 2 DA 2061 RB			9.000,00	4.194.000,00			9.000,00	1.926.000,0	(2.268.000,00)	(54,08)
	- Pertalite	466,00	Liter	9.000,00	4.194.000,00	214,00	Liter	9.000,00	1.926.000,00	(2.268.000,00)	(54,08)
	kendaraan roda 2 DA 2048 RB			9.000,00	4.194.000,00			9.000,00	1.926.000,0	(2.268.000,00)	(54,08)
	- Pertalite	466,00	Liter	9.000,00	4.194.000,00	214,00	Liter	9.000,00	1.926.000,00	(2.268.000,00)	(54,08)
	kendaraan roda 2 DA 4037 RA			9.000,00	4.194.000,00			9.000,00	1.926.000,0	(2.268.000,00)	(54,08)
	- Pertalite	466,00	Liter	9.000,00	4.194.000,00	214,00	Liter	9.000,00	1.926.000,00	(2.268.000,00)	(54,08)
	kendaraan roda 2 B 6968 SQY			9.000,00	4.194.000,00			9.000,00	1.926.000,0	(2.268.000,00)	(54,08)
	- Pertalite	466,00	Liter	9.000,00	4.194.000,00	214,00	Liter	9.000,00	1.926.000,00	(2.268.000,00)	(54,08)
	kendaraan roda 2 B 6969 SQY			9.000,00	4.194.000,00			9.000,00	1.926.000,0	(2.268.000,00)	(54,08)
	- Pertalite	466,00	Liter	9.000,00	4.194.000,00	214,00	Liter	9.000,00	1.926.000,00	(2.268.000,00)	(54,08)
	kendaraan roda 2 DA 4749 R			9.000,00	4.194.000,00			9.000,00	1.926.000,0	(2.268.000,00)	(54,08)
	- Pertalite	466,00	Liter	9.000,00	4.194.000,00	214,00	Liter	9.000,00	1.926.000,00	(2.268.000,00)	(54,08)
	kendaraan roda 2 DA 4028 RA			9.000,00	4.194.000,00			9.000,00	1.926.000,0	(2.268.000,00)	(54,08)
	- Pertalite	466,00	Liter	9.000,00	4.194.000,00	214,00	Liter	9.000,00	1.926.000,00	(2.268.000,00)	(54,08)
	kendaraan roda 2 DA 4492 R			9.000,00	4.194.000,00			9.000,00	1.926.000,0	(2.268.000,00)	(54,08)
	- Pertalite	466,00	Liter	9.000,00	4.194.000,00	214,00	Liter	9.000,00	1.926.000,00	(2.268.000,00)	(54,08)
	kendaraan roda 2 DA 2047 RB			9.000,00	4.194.000,00			9.000,00	1.926.000,0	(2.268.000,00)	(54,08)
	- Pertalite	466,00	Liter	9.000,00	4.194.000,00	214,00	Liter	9.000,00	1.926.000,00	(2.268.000,00)	(54,08)
	kendaraan roda 2 DA 2044 RB			9.000,00	4.194.000,00			9.000,00	1.926.000,0	(2.268.000,00)	(54,08)
	- Pertalite	466,00	Liter	9.000,00	4.194.000,00	214,00	Liter	9.000,00	1.926.000,00	(2.268.000,00)	(54,08)
	kendaraan roda 2 DA 2051 RB			9.000,00	4.194.000,00			9.000,00	1.926.000,0	(2.268.000,00)	(54,08)
	- Pertalite	466,00	Liter	9.000,00	4.194.000,00	214,00	Liter	9.000,00	1.926.000,00	(2.268.000,00)	(54,08)
	kendaraan roda 2 B 6776 SQW			9.000,00	4.194.000,00			9.000,00	1.926.000,0	(2.268.000,00)	(54,08)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Pertalite	466,00	Liter	9.000,00	4.194.000,00	214,00	Liter	9.000,00	1.926.000,00	(2.268.000,00)	(54,08)
	kendaraan roda 2 DA 4744 R			9.000,00	4.194.000,00			9.000,00	1.926.000,0	(2.268.000,00)	(54,08)
	- Pertalite	466,00	Liter	9.000,00	4.194.000,00	214,00	Liter	9.000,00	1.926.000,00	(2.268.000,00)	(54,08)
	kendaraan roda 2 DA 4029 RA			9.000,00	4.194.000,00			9.000,00	1.926.000,0	(2.268.000,00)	(54,08)
	- Pertalite	466,00	Liter	9.000,00	4.194.000,00	214,00	Liter	9.000,00	1.926.000,00	(2.268.000,00)	(54,08)
	kendaraan roda 2 DA 4747 R			9.000,00	4.194.000,00			9.000,00	1.926.000,0	(2.268.000,00)	(54,08)
	- Pertalite	466,00	Liter	9.000,00	4.194.000,00	214,00	Liter	9.000,00	1.926.000,00	(2.268.000,00)	(54,08)
	kendaraan roda 2 B 6978 SQY			9.000,00	4.194.000,00			9.000,00	1.926.000,0	(2.268.000,00)	(54,08)
	- Pertalite	466,00	Liter	9.000,00	4.194.000,00	214,00	Liter	9.000,00	1.926.000,00	(2.268.000,00)	(54,08)
	kendaraan roda 2 B 6989 SQY			9.000,00	4.194.000,00			9.000,00	1.926.000,0	(2.268.000,00)	(54,08)
	- Pertalite	466,00	Liter	9.000,00	4.194.000,00	214,00	Liter	9.000,00	1.926.000,00	(2.268.000,00)	(54,08)
	kendaraan roda 2 DA 4035 RA			9.000,00	4.194.000,00			9.000,00	1.926.000,0	(2.268.000,00)	(54,08)
	- Pertalite	466,00	Liter	9.000,00	4.194.000,00	214,00	Liter	9.000,00	1.926.000,00	(2.268.000,00)	(54,08)
	kendaraan roda 2 DA 4033 RA			9.000,00	4.194.000,00			9.000,00	1.926.000,0	(2.268.000,00)	(54,08)
	- Pertalite	466,00	Liter	9.000,00	4.194.000,00	214,00	Liter	9.000,00	1.926.000,00	(2.268.000,00)	(54,08)
	kendaraan roda 2 DA 4733 R			9.000,00	4.194.000,00			9.000,00	1.926.000,0	(2.268.000,00)	(54,08)
	- Pertalite	466,00	Liter	9.000,00	4.194.000,00	214,00	Liter	9.000,00	1.926.000,00	(2.268.000,00)	(54,08)
	kendaraan roda 2 B 6307 SQZ			9.000,00	4.194.000,00			9.000,00	1.926.000,0	(2.268.000,00)	(54,08)
	- Pertalite	466,00	Liter	9.000,00	4.194.000,00	214,00	Liter	9.000,00	1.926.000,00	(2.268.000,00)	(54,08)
	kendaraan roda 2 DA 2173 RB			9.000,00	4.194.000,00			9.000,00	1.926.000,0	(2.268.000,00)	(54,08)
	- Pertalite	466,00	Liter	9.000,00	4.194.000,00	214,00	Liter	9.000,00	1.926.000,00	(2.268.000,00)	(54,08)
	kendaraan roda 2 DA 4735 R			9.000,00	4.194.000,00			9.000,00	1.926.000,0	(2.268.000,00)	(54,08)
	- Pertalite	466,00	Liter	9.000,00	4.194.000,00	214,00	Liter	9.000,00	1.926.000,00	(2.268.000,00)	(54,08)
	kendaraan roda 3 DA 5307 R			9.000,00	4.500.000,00			9.000,00	1.926.000,0	(2.574.000,00)	(57,20)
	- Pertalite	500,00	Liter	9.000,00	4.500.000,00	214,00	Liter	9.000,00	1.926.000,00	(2.574.000,00)	(57,20)
	kendaraan roda 3 DA 5082 R			9.000,00	4.500.000,00			9.000,00	1.926.000,0	(2.574.000,00)	(57,20)
	- Pertalite	500,00	Liter	9.000,00	4.500.000,00	214,00	Liter	9.000,00	1.926.000,00	(2.574.000,00)	(57,20)
	kendaraan roda 3 DA 5091 R			9.000,00	4.500.000,00			9.000,00	1.926.000,0	(2.574.000,00)	(57,20)
	- Pertalite	500,00	Liter	9.000,00	4.500.000,00	214,00	Liter	9.000,00	1.926.000,00	(2.574.000,00)	(57,20)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	kendaraan roda 3 DA 5911 R			9.000,00	4.500.000,00			9.000,00	1.926.000,0	(2.574.000,00)	(57,20)
	- Pertalite	500,00	Liter	9.000,00	4.500.000,00	214,00	Liter	9.000,00	1.926.000,00	(2.574.000,00)	(57,20)
	kendaraan roda 3 DA 5910 R			9.000,00	4.500.000,00			9.000,00	1.926.000,0	(2.574.000,00)	(57,20)
	- Pertalite	500,00	Liter	9.000,00	4.500.000,00	214,00	Liter	9.000,00	1.926.000,00	(2.574.000,00)	(57,20)
	kendaraan roda 3 DA 5908 R			9.000,00	4.500.000,00			9.000,00	1.926.000,0	(2.574.000,00)	(57,20)
	- Pertalite	500,00	Liter	9.000,00	4.500.000,00	214,00	Liter	9.000,00	1.926.000,00	(2.574.000,00)	(57,20)
	kendaraan roda 3 DA 5909 R			9.000,00	4.500.000,00			9.000,00	1.926.000,0	(2.574.000,00)	(57,20)
	- Pertalite	500,00	Liter	9.000,00	4.500.000,00	214,00	Liter	9.000,00	1.926.000,00	(2.574.000,00)	(57,20)
	kendaraan roda 4 DA 905 RA			9.000,00	9.189.000,00			9.000,00	2.295.000,0	(6.894.000,00)	(75,02)
	- Pertalite	1.021,00	Liter	9.000,00	9.189.000,00	255,00	Liter	9.000,00	2.295.000,00	(6.894.000,00)	(75,02)
	kendaraan roda 4 DA 776 RB			9.000,00	9.189.000,00			9.000,00	2.295.000,0	(6.894.000,00)	(75,02)
	- Pertalite	1.021,00	Liter	9.000,00	9.189.000,00	255,00	Liter	9.000,00	2.295.000,00	(6.894.000,00)	(75,02)
	kendaraan roda 4 DA 981 RA			9.000,00	9.189.000,00			9.000,00	2.295.000,0	(6.894.000,00)	(75,02)
	- Pertalite	1.021,00	Liter	9.000,00	9.189.000,00	255,00	Liter	9.000,00	2.295.000,00	(6.894.000,00)	(75,02)
	kendaraan roda 4 DA 198 R			9.000,00	9.189.000,00			9.000,00	2.295.000,0	(6.894.000,00)	(75,02)
	- Pertalite	1.021,00	Liter	9.000,00	9.189.000,00	255,00	Liter	9.000,00	2.295.000,00	(6.894.000,00)	(75,02)
	kendaraan roda 4 DA 701 R			9.000,00	9.711.000,00			9.000,00	2.295.000,0	(7.416.000,00)	(76,37)
	- Pertalite	1.079,00	Liter	9.000,00	9.711.000,00	255,00	Liter	9.000,00	2.295.000,00	(7.416.000,00)	(76,37)
	kendaraan roda 4 DA 942 R			9.000,00	9.189.000,00			9.000,00	2.295.000,0	(6.894.000,00)	(75,02)
	- Pertalite	1.021,00	Liter	9.000,00	9.189.000,00	255,00	Liter	9.000,00	2.295.000,00	(6.894.000,00)	(75,02)
	Kendaraan roda 2 UPT BPT-PKH DA 6401 PCV			9.000,00	1.998.000,00			9.000,00	1.926.000,0	(72.000,00)	(3,60)
	- Pertalite	222,00	Liter	9.000,00	1.998.000,00	214,00	Liter	9.000,00	1.926.000,00	(72.000,00)	(3,60)
	Kendaraan roda 2 UPT BPT-PKH DA 6402 PCV			9.000,00	1.998.000,00			9.000,00	1.926.000,0	(72.000,00)	(3,60)
	- Pertalite	222,00	Liter	9.000,00	1.998.000,00	214,00	Liter	9.000,00	1.926.000,00	(72.000,00)	(3,60)
	Kendaraan roda 2 UPT BPT-PKH DA 6403 PCV			9.000,00	1.998.000,00			9.000,00	1.926.000,0	(72.000,00)	(3,60)
	- Pertalite	222,00	Liter	9.000,00	1.998.000,00	214,00	Liter	9.000,00	1.926.000,00	(72.000,00)	(3,60)
	Kendaraan roda 2 UPT BPT-PKH DA 6404 PCV			9.000,00	1.998.000,00			9.000,00	1.926.000,0	(72.000,00)	(3,60)
	- Pertalite	222,00	Liter	9.000,00	1.998.000,00	214,00	Liter	9.000,00	1.926.000,00	(72.000,00)	(3,60)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)		
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah			
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12	
5 . 2 . 2 . 01 . 08	Belanja Pengisian Tabung Gas			160.000,00	640.000,00			160.000,00	640.000,00	0,00	0,00	
				160.000,00	640.000,00			160.000,00	640.000,0	0,00	0,00	
		4,00	kali	160.000,00	640.000,00	4,00	kali	160.000,00	640.000,00	0,00	0,00	
5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Medali/Piala/Penghargaan			26.835.000,00	51.990.000,00			18.485.000,00	0,00	(51.990.000,00)	(100,00)	
				750.000,00	2.250.000,00			750.000,00	0,0	(2.250.000,00)	(100,00)	
		- Piala Pemenang Lomba Masak Serba Ikan	3,00	Set	750.000,00	2.250.000,00	0,00	Set	750.000,00	0,00	(2.250.000,00)	(100,00)
		Lomba KRPL Se Kota banjarbaru			8.350.000,00	13.600.000,00			0,00	0,0	(13.600.000,00)	(100,00)
		- Juara I	1,00	kali	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)
		- Juara II	1,00	kali	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
		- Juara III	1,00	kali	1.300.000,00	1.300.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.300.000,00)	(100,00)
		- Juara Harapan I	1,00	kali	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
		- Juara Harapan II	1,00	kali	700.000,00	700.000,00	0,00		0,00	0,00	(700.000,00)	(100,00)
		- Juara Harapan III	1,00	kali	600.000,00	600.000,00	0,00		0,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
		- Kategori UPT. BPP yang mendukung KRPL dan Penyuluh yang sangat aktif pada kegiatan KRPL (Juara I, Juara II, Juara III, Juara Harapan I, Juara Harapan II, Juara Harapan III)	2,00	kali	500.000,00	1.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
		- Kategori Inovasi teknologi dan Kreatifitas Kelompok										
		- Piala , Piagam	18,00	buah	250.000,00	4.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(4.500.000,00)	(100,00)
		Hadiah Pemenang Lomba (Uang Pembinaan) 3 Kategori			6.750.000,00	20.250.000,00			6.750.000,00	0,0	(20.250.000,00)	(100,00)
		- Juara I Hadiah Uang Tunai (Kategori Menu Keluarga, Kudapan dan Balita)	3,00	OK	3.500.000,00	10.500.000,00	0,00	OK	3.500.000,00	0,00	(10.500.000,00)	(100,00)
		- Juara II Hadiah Uang Tunai (Kategori Menu Keluarga, Kudapan dan Balita)	3,00	OK	1.500.000,00	4.500.000,00	0,00	OK	1.500.000,00	0,00	(4.500.000,00)	(100,00)
		- Juara II Hadiah Uang Tunai (Kategori Menu Keluarga, Kudapan dan Balita)	3,00	OK	1.000.000,00	3.000.000,00	0,00	OK	1.000.000,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
		- Juara Harapan I Hadiah Uang Tunai (Kategori Menu Kudapan, Keluarga dan Balita)	3,00	OK	500.000,00	1.500.000,00	0,00	OK	500.000,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
		- Jaura Harapan II Hadiah Uang Tunai (Kategori Menu Keluarga, Kudapan dan Balita)	3,00	OK	250.000,00	750.000,00	0,00	OK	250.000,00	0,00	(750.000,00)	(100,00)
		Lomba Cipta Menu B2SA Se Kota Banjarbaru			10.985.000,00	15.890.000,00			10.985.000,00	0,0	(15.890.000,00)	(100,00)
		- Juara I	1,00	kali	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	kali	3.000.000,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
		- Juara II	1,00	kalu	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	kalu	1.500.000,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
		- Juara III	1,00	kali	1.300.000,00	1.300.000,00	0,00	kali	1.300.000,00	0,00	(1.300.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 01 . 17	- Juara Harapan I	1,00	kali	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	kali	1.000.000,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
	- Juara Harapan II	1,00	kali	800.000,00	800.000,00	0,00	kali	800.000,00	0,00	(800.000,00)	(100,00)
	- Juara Harapan III	1,00	kali	600.000,00	600.000,00	0,00	kali	600.000,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
	- Juara 1 Olahan Pangan Lokal	1,00	kali	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	kali	1.000.000,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
	- Juara II Olahan Pangan Lokal	1,00	kali	700.000,00	700.000,00	0,00	kali	700.000,00	0,00	(700.000,00)	(100,00)
	- Juara III Olahan Pangan Lokal	1,00	kali	500.000,00	500.000,00	0,00	kali	500.000,00	0,00	(500.000,00)	(100,00)
	- Penghargaan Kreasi Menu Aplikatif , Favorit Dewan Juri, Kreasi Menu Beragam dan Berimbang, Kreasi Cita Rasa dan Kreasi Penampilan (Platting)	5,00	kali	300.000,00	1.500.000,00	0,00	kali	300.000,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	- Piala , Piagam	14,00	kali	285.000,00	3.990.000,00	0,00	kali	285.000,00	0,00	(3.990.000,00)	(100,00)
	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Rumah Tangga			705.000,00	1.410.000,00			705.000,00	1.410.000,00	0,00	0,00
				650.000,00	1.300.000,00			650.000,00	1.300.000,0	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 01 . 20	- Selang serat	2,00	Roll	650.000,00	1.300.000,00	2,00	Roll	650.000,00	1.300.000,00	0,00	0,00
	Belanja Alat Rumah Tangga			55.000,00	110.000,00			55.000,00	110.000,0	0,00	0,00
	- Pisau Stainless	2,00	Buah	55.000,00	110.000,00	2,00	Buah	55.000,00	110.000,00	0,00	0,00
	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Komputer			16.415.000,00	47.215.000,00			20.950.000,00	62.895.000,00	15.680.000,00	33,21
				6.300.000,00	21.435.000,00			5.865.000,00	17.445.000,0	(3.990.000,00)	(18,61)
	- Cartridge Printer	21,00	Buah	2.475.000,00	7.700.000,00	21,00	Buah	2.475.000,00	7.150.000,00	(550.000,00)	(7,14)
	- Flashdisk	2,00	Buah	150.000,00	300.000,00	2,00	Buah	150.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Refill / Tinta Botol	10,00	Buah	520.000,00	2.060.000,00	8,00	Buah	360.000,00	1.080.000,00	(980.000,00)	(47,57)
	- Refill / Tinta Kotak	15,00	Kotak	35.000,00	525.000,00	15,00	Kotak	35.000,00	525.000,00	0,00	0,00
	- Cartridge Printer	14,00	Buah	1.470.000,00	4.220.000,00	8,00	Buah	1.195.000,00	2.570.000,00	(1.650.000,00)	(39,10)
- Mouse	1,00	Buah	100.000,00	100.000,00	1,00	Buah	100.000,00	100.000,00	0,00	0,00	
- Refill / Tinta Botol	7,00	Buah	250.000,00	910.000,00	7,00	Buah	250.000,00	910.000,00	0,00	0,00	
- Refill / Tinta Kotak	26,00	Kotak	140.000,00	980.000,00	22,00	Kotak	140.000,00	840.000,00	(140.000,00)	(14,29)	
- Cartridge Multi Colour	1,00	Buah	370.000,00	370.000,00	0,00	Buah	370.000,00	0,00	(370.000,00)	(100,00)	
- Cartridge Printer	2,00	Buah	275.000,00	550.000,00	2,00	Buah	275.000,00	550.000,00	0,00	0,00	
- Flashdisk	3,00	Buah	300.000,00	450.000,00	1,00	Buah	300.000,00	150.000,00	(300.000,00)	(66,67)	
- Refill / Tinta Botol	34,00	Buah	180.000,00	3.060.000,00	34,00	Buah	180.000,00	3.060.000,00	0,00	0,00	
- Refill / Tinta Kotak	6,00	Kotak	35.000,00	210.000,00	6,00	Kotak	35.000,00	210.000,00	0,00	0,00	
Belanja Alat Perlengkapan Komputer			530.000,00	1.060.000,00			530.000,00	1.060.000,0	0,00	0,00	
- Cartridge Printer	2,00	Buah	370.000,00	740.000,00	2,00	Buah	370.000,00	740.000,00	0,00	0,00	
- Refill / Tinta Botol	2,00	Buah	160.000,00	320.000,00	2,00	Buah	160.000,00	320.000,00	0,00	0,00	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Kantor Dana Tambahan DID			0,00	0,00			365.000,00	3.650.000,0	3.650.000,00	0,00
	- Catridge	0,00		0,00	0,00	10,00	buah	275.000,00	2.750.000,00	2.750.000,00	0,00
	- Refill/Tinta Botol	0,00		0,00	0,00	10,00	botol	90.000,00	900.000,00	900.000,00	0,00
	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Komputer			3.215.000,00	10.910.000,00			3.305.000,00	14.470.000,0	3.560.000,00	32,63
	- Cartridge Printer	7,00	Buah	825.000,00	2.750.000,00	7,00	Buah	825.000,00	2.750.000,00	0,00	0,00
	- Flashdisk	1,00	Buah	150.000,00	150.000,00	0,00	Buah	150.000,00	0,00	(150.000,00)	(100,00)
	- Refill / Tinta Botol	14,00	Buah	180.000,00	1.260.000,00	24,00	Buah	180.000,00	2.160.000,00	900.000,00	71,43
	- Cartridge Printer	6,00	Buah	550.000,00	1.650.000,00	12,00	Buah	550.000,00	3.300.000,00	1.650.000,00	100,00
	- Flashdisk	11,00	Buah	300.000,00	1.650.000,00	14,00	Buah	300.000,00	2.100.000,00	450.000,00	27,27
	- Refill / Tinta Botol	10,00	Buah	250.000,00	1.390.000,00	7,00	Buah	250.000,00	1.120.000,00	(270.000,00)	(19,42)
	- Cartridge Multi Colour	1,00	Buah	370.000,00	370.000,00	1,00	Buah	370.000,00	370.000,00	0,00	0,00
	- Cartridge Printer	2,00	Buah	275.000,00	550.000,00	0,00	Buah	275.000,00	0,00	(550.000,00)	(100,00)
	- Flashdisk	6,00	Buah	150.000,00	900.000,00	15,00	Buah	150.000,00	2.250.000,00	1.350.000,00	150,00
	- Refill / Tinta Botol	1,00	Buah	90.000,00	90.000,00	1,00	Buah	90.000,00	90.000,00	0,00	0,00
	- Refill / Tinta Botol (Covid-19)	0,00		0,00	0,00	2,00	btl	90.000,00	180.000,00	180.000,00	0,00
	- Tinta stensil	2,00	Buah	75.000,00	150.000,00	2,00	Buah	75.000,00	150.000,00	0,00	0,00
	Belanja Perlengkapan Komputer			515.000,00	515.000,00			515.000,00	515.000,0	0,00	0,00
	- Refill / Tinta Botol	1,00	Buah	90.000,00	90.000,00	1,00	Buah	90.000,00	90.000,00	0,00	0,00
	- Flashdisk	1,00	Buah	150.000,00	150.000,00	1,00	Buah	150.000,00	150.000,00	0,00	0,00
	- Cartridge Printer	1,00	Buah	275.000,00	275.000,00	1,00	Buah	275.000,00	275.000,00	0,00	0,00
	Peralatan dan Perlengkapan Komputer			3.735.000,00	9.375.000,00			3.735.000,00	9.340.000,0	(35.000,00)	(0,37)
	- Cartridge Printer	1,00	Buah	275.000,00	275.000,00	0,00	Buah	275.000,00	0,00	(275.000,00)	(100,00)
	- Refill / Tinta Botol	15,00	Buah	430.000,00	1.990.000,00	15,00	Buah	430.000,00	2.310.000,00	320.000,00	16,08
	- Cartridge Printer	6,00	Buah	1.100.000,00	3.300.000,00	6,00	Buah	1.100.000,00	3.300.000,00	0,00	0,00
	- Refill / Tinta Botol	2,00	Buah	90.000,00	180.000,00	0,00	Buah	90.000,00	0,00	(180.000,00)	(100,00)
	- Cartridge Printer	2,00	Buah	370.000,00	740.000,00	2,00	Buah	370.000,00	740.000,00	0,00	0,00
	- Flashdisk	3,00	Buah	450.000,00	1.350.000,00	3,00	Buah	450.000,00	1.350.000,00	0,00	0,00
	- Keyboard	1,00	Buah	160.000,00	160.000,00	1,00	Buah	160.000,00	160.000,00	0,00	0,00
	- Modem	1,00	Buah	350.000,00	350.000,00	1,00	Buah	350.000,00	350.000,00	0,00	0,00
	- Mouse	3,00	Buah	100.000,00	300.000,00	3,00	Buah	100.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Keyboard	3,00	Buah	160.000,00	480.000,00	3,00	Buah	160.000,00	480.000,00	0,00	0,00
	- Mouse	1,00	Buah	100.000,00	100.000,00	2,00	Buah	100.000,00	200.000,00	100.000,00	100,00
	- Flashdisk	1,00	Buah	150.000,00	150.000,00	1,00	Buah	150.000,00	150.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Perawatan Printer Kantor			365.000,00	1.550.000,00			365.000,00	365.000,0	(1.185.000,00)	(76,45)
	- Cartridge Printer	4,00	Buah	275.000,00	1.100.000,00	1,00	Buah	275.000,00	275.000,00	(825.000,00)	(75,00)
	- Refill / Tinta Botol	5,00	Buah	90.000,00	450.000,00	1,00	Buah	90.000,00	90.000,00	(360.000,00)	(80,00)
	Perlengkapan Komputer			515.000,00	970.000,00			515.000,00	970.000,0	0,00	0,00
	- Cartridge Printer	2,00	Buah	275.000,00	550.000,00	2,00	Buah	275.000,00	550.000,00	0,00	0,00
	- Flashdisk	1,00	Buah	150.000,00	150.000,00	1,00	Buah	150.000,00	150.000,00	0,00	0,00
	- Refill / Tinta Botol	3,00	Buah	90.000,00	270.000,00	3,00	Buah	90.000,00	270.000,00	0,00	0,00
	Perlengkapan Printer			805.000,00	965.000,00			805.000,00	965.000,0	0,00	0,00
	- Cartridge Printer	1,00	Buah	370.000,00	370.000,00	1,00	Buah	370.000,00	370.000,00	0,00	0,00
	- Cartridge Printer	1,00	Buah	275.000,00	275.000,00	1,00	Buah	275.000,00	275.000,00	0,00	0,00
	- Refill / Tinta Botol	2,00	Buah	160.000,00	320.000,00	2,00	Buah	160.000,00	320.000,00	0,00	0,00
	UMPEG			0,00	0,00			435.000,00	2.130.000,0	2.130.000,00	0,00
	- Refill / Tinta Botol	0,00		0,00	0,00	3,00	Buah	160.000,00	480.000,00	480.000,00	0,00
	- Cartridge Printer	0,00		0,00	0,00	6,00	Buah	275.000,00	1.650.000,00	1.650.000,00	0,00
	Covid 19			0,00	0,00			340.000,00	1.700.000,0	1.700.000,00	0,00
	- Refill/tinta botol	0,00		0,00	0,00	5,00	bh	90.000,00	450.000,00	450.000,00	0,00
	- Catridge printer	0,00		0,00	0,00	5,00	bh	250.000,00	1.250.000,00	1.250.000,00	0,00
	Pendataan dan Penataan Dokumen (Arsip)			435.000,00	435.000,00			435.000,00	435.000,0	0,00	0,00
	- Cartridge Printer	1,00	Buah	275.000,00	275.000,00	1,00	Buah	275.000,00	275.000,00	0,00	0,00
	- Refill / Tinta Botol	1,00	Buah	160.000,00	160.000,00	1,00	Buah	160.000,00	160.000,00	0,00	0,00
	Peralatan dan Perlengkapan Komputaer (DID)			0,00	0,00			470.000,00	1.020.000,0	1.020.000,00	0,00
	- catride	0,00		0,00	0,00	3,00	buah	275.000,00	825.000,00	825.000,00	0,00
	- flasdisk	0,00		0,00	0,00	1,00	buah	195.000,00	195.000,00	195.000,00	0,00
	Peralatan dan perlengkapan komputer (DID)			0,00	0,00			2.290.000,00	3.520.000,0	3.520.000,00	0,00
	- Catridge printer	0,00		0,00	0,00	2,00	bh	275.000,00	550.000,00	550.000,00	0,00
	- Refill Tinta Botol	0,00		0,00	0,00	2,00	buah	160.000,00	320.000,00	320.000,00	0,00
	- Catridge Hitam	0,00		0,00	0,00	2,00	buah	275.000,00	550.000,00	550.000,00	0,00
	- Flashdisk	0,00		0,00	0,00	2,00	bh	150.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Catridge Warna	0,00		0,00	0,00	2,00	buah	370.000,00	740.000,00	740.000,00	0,00
	- Keyboard	0,00		0,00	0,00	1,00	buah	160.000,00	160.000,00	160.000,00	0,00
	- Mouse	0,00		0,00	0,00	1,00	buah	100.000,00	100.000,00	100.000,00	0,00
	- Harddisk Eksternal	0,00		0,00	0,00	1,00	buah	800.000,00	800.000,00	800.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 01 . 21	Peralatan perlengkapan komputer (DID)			0,00	0,00			90.000,00	360.000,0	360.000,00	0,00
	- Tinta printer	0,00		0,00	0,00	4,00	botol	90.000,00	360.000,00	360.000,00	0,00
	Peralatan perlengkapan komputer (DID)			0,00	0,00			90.000,00	360.000,0	360.000,00	0,00
	- Tinta plrinter	0,00		0,00	0,00	4,00	boto	90.000,00	360.000,00	360.000,00	0,00
	Perlengkapan Komputer (DID)			0,00	0,00			370.000,00	920.000,0	920.000,00	0,00
	- Catride	0,00		0,00	0,00	3,00	buah	275.000,00	825.000,00	825.000,00	0,00
	- Tinta Printer	0,00		0,00	0,00	1,00	buah	95.000,00	95.000,00	95.000,00	0,00
	Peralatan dan Perlengkapan Komputer DID			0,00	0,00			340.000,00	3.400.000,0	3.400.000,00	0,00
	- REFIL/Tinta Botol	0,00		0,00	0,00	10,00	Botol	90.000,00	900.000,00	900.000,00	0,00
	- Catride printer	0,00		0,00	0,00	10,00	buah	250.000,00	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00
	Peralatan perlengkapan komputer (DID-2)			0,00	0,00			90.000,00	270.000,0	270.000,00	0,00
	- Tinta printer	0,00		0,00	0,00	3,00	btl	90.000,00	270.000,00	270.000,00	0,00
	Belanja Obat Obatan			13.135.000,00	93.755.000,00			14.580.000,00	79.715.000,00	(14.040.000,00)	(14,98)
	Belanja Bahan Obat Obatan			3.005.000,00	24.150.000,00			3.005.000,00	24.150.000,0	0,00	0,00
	- Biotik/Pomate	24,00	Gram	50.000,00	1.200.000,00	24,00	Gram	50.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
	- Artemia	6,00	kaleng	1.500.000,00	9.000.000,00	6,00	kaleng	1.500.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	- Garam	1.000,00	Kg	5.000,00	5.000.000,00	1.000,00	Kg	5.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
	- Isi ulang O2	25,00	Tabung	150.000,00	3.750.000,00	25,00	Tabung	150.000,00	3.750.000,00	0,00	0,00
	- HCG 10.000 UPS	4,00	Botol	1.300.000,00	5.200.000,00	4,00	Botol	1.300.000,00	5.200.000,00	0,00	0,00
	Belanja Obat Hewan			1.325.000,00	2.425.000,00			1.325.000,00	0,0	(2.425.000,00)	(100,00)
	- Vitamin Unggas	4,00	btl	200.000,00	800.000,00	0,00	btl	200.000,00	0,00	(800.000,00)	(100,00)
	- Obat anti endo dan ekto parasit	1,00	btl	900.000,00	900.000,00	0,00	btl	900.000,00	0,00	(900.000,00)	(100,00)
	- Dasinfektan	3,00	ltr	75.000,00	225.000,00	0,00	ltr	75.000,00	0,00	(225.000,00)	(100,00)
	- Mineral blok	2,00	buah	50.000,00	100.000,00	0,00	buah	50.000,00	0,00	(100.000,00)	(100,00)
	- Antibiotik unggas	3,00	buah	50.000,00	150.000,00	0,00	buah	50.000,00	0,00	(150.000,00)	(100,00)
	- Vaksin ND	5,00	ampul	50.000,00	250.000,00	0,00	ampul	50.000,00	0,00	(250.000,00)	(100,00)
	Belanja Obat-obatan (Penanganan Covid-19)			0,00	0,00			35.000,00	7.000.000,0	7.000.000,00	0,00
- Vitamin	0,00		0,00	0,00	200,00	bungkus	35.000,00	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	
Obat hewan			1.455.000,00	4.525.000,00			1.455.000,00	0,0	(4.525.000,00)	(100,00)	
- Vit B.plex	8,00	botol	200.000,00	1.600.000,00	0,00	botol	200.000,00	0,00	(1.600.000,00)	(100,00)	
- Anti kembung	5,00	Botol	55.000,00	275.000,00	0,00	Botol	55.000,00	0,00	(275.000,00)	(100,00)	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Antibitoik LA	6,00	Botol	250.000,00	1.500.000,00	0,00	Botol	250.000,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	- Antibiotik unggas	5,00	bks	50.000,00	250.000,00	0,00	bks	50.000,00	0,00	(250.000,00)	(100,00)
	- Anti endo dan ekto parasit	1,00	Botol	900.000,00	900.000,00	0,00	Botol	900.000,00	0,00	(900.000,00)	(100,00)
	Obat-obatan hewan			4.915.000,00	9.330.000,00			4.915.000,00	7.330.000,0	(2.000.000,00)	(21,44)
	- Vitamin	5,00	Botol	250.000,00	1.250.000,00	5,00	Botol	250.000,00	1.250.000,00	0,00	0,00
	- Obat anti endo dan ekto parasit	2,00	Botol	1.000.000,00	2.000.000,00	0,00	Botol	1.000.000,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)
	- Anthelmektika kaplet	1,00	Kotak	150.000,00	150.000,00	1,00	Kotak	150.000,00	150.000,00	0,00	0,00
	- Antihistamin	4,00	Botol	225.000,00	900.000,00	4,00	Botol	225.000,00	900.000,00	0,00	0,00
	- Anti kembung	1,00	Botol	80.000,00	80.000,00	1,00	Botol	80.000,00	80.000,00	0,00	0,00
	- Anti virus	1,00	Botol	900.000,00	900.000,00	1,00	Botol	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00
	- Anti muntah	1,00	Botol	400.000,00	400.000,00	1,00	Botol	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	- Ektoparasit spray	1,00	Botol	300.000,00	300.000,00	1,00	Botol	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Anasthesi umum	3,00	Botol	400.000,00	1.200.000,00	3,00	Botol	400.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
	- Premedikasi	1,00	Botol	800.000,00	800.000,00	1,00	Botol	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00
	- Antipiretik	1,00	Botol	150.000,00	150.000,00	1,00	Botol	150.000,00	150.000,00	0,00	0,00
	- Atropin	20,00	ampul	10.000,00	200.000,00	20,00	ampul	10.000,00	200.000,00	0,00	0,00
	- Antibiotik LA	4,00	Botol	250.000,00	1.000.000,00	4,00	Botol	250.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	Obat-Obatan Keperluan Kantor			2.025.000,00	26.825.000,00			2.025.000,00	11.500.000,0	(15.325.000,00)	(57,13)
	- Anti Endo dan Ekto Parasit	10,00	Botol	1.000.000,00	10.000.000,00	5,00	Botol	1.000.000,00	5.000.000,00	(5.000.000,00)	(50,00)
	- Vitamin	20,00	Botol	200.000,00	4.000.000,00	10,00	Botol	200.000,00	2.000.000,00	(2.000.000,00)	(50,00)
	- Anti Bloat	21,00	Botol	75.000,00	1.575.000,00	10,00	Botol	75.000,00	750.000,00	(825.000,00)	(52,38)
	- Hormon Birahi	15,00	Botol	750.000,00	11.250.000,00	5,00	Botol	750.000,00	3.750.000,00	(7.500.000,00)	(66,67)
	Vaksin			410.000,00	26.500.000,00			410.000,00	6.700.000,0	(19.800.000,00)	(74,72)
	- Vaksin rabies	430,00	dosis	60.000,00	25.800.000,00	100,00	dosis	60.000,00	6.000.000,00	(19.800.000,00)	(76,74)
	- Disposable 1 ml	2,00	box	350.000,00	700.000,00	2,00	box	350.000,00	700.000,00	0,00	0,00
	Obat-obatan (covid-19)			0,00	0,00			170.000,00	8.225.000,0	8.225.000,00	0,00
	- Desinfektan	0,00		0,00	0,00	14,00	btl	100.000,00	1.400.000,00	1.400.000,00	0,00
	- Vitamin dan antibiotik	0,00		0,00	0,00	190,00	bks	35.000,00	6.650.000,00	6.650.000,00	0,00
	- B komplek	0,00		0,00	0,00	5,00	btl	35.000,00	175.000,00	175.000,00	0,00
	Obat Obatan DID Tambahan			0,00	0,00			1.240.000,00	14.810.000,0	14.810.000,00	0,00
	- Vitamin	0,00		0,00	0,00	200,00	bungkus	35.000,00	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00
	- Anti Endo dan Ekto Parasit	0,00		0,00	0,00	5,00	botol	950.000,00	4.750.000,00	4.750.000,00	0,00
- Antibiotik LA	0,00		0,00	0,00	12,00	botol	255.000,00	3.060.000,00	3.060.000,00	0,00	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 01 . 26	Belanja Perlengkapan Kesehatan			6.921.000,00	29.200.000,00			6.921.000,00	12.200.000,00	(17.000.000,00)	(58,22)
	-			5.035.000,00	7.100.000,00			5.035.000,00	0,0	(7.100.000,00)	(100,00)
	- Belanja Alat Tetas (Inkubator)	1,00	buah	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	buah	5.000.000,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)
	- Belanja tempat makan minum Ayam	60,00	buah	35.000,00	2.100.000,00	0,00	buah	35.000,00	0,00	(2.100.000,00)	(100,00)
	Peralatan Inseminasi Buatan			1.886.000,00	22.100.000,00			1.886.000,00	12.200.000,0	(9.900.000,00)	(44,80)
	- Gun IB	2,00	Buah	650.000,00	1.300.000,00	0,00	Buah	650.000,00	0,00	(1.300.000,00)	(100,00)
	- Spuit 3 ml	5,00	Kotak	400.000,00	2.000.000,00	0,00	Kotak	400.000,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)
	- Spuit 5 ml	3,00	Kotak	400.000,00	1.200.000,00	0,00	Kotak	400.000,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	- Wearpack	5,00	Stell	150.000,00	750.000,00	0,00	Stell	150.000,00	0,00	(750.000,00)	(100,00)
	- Sepatu Boot	5,00	Pasang	150.000,00	750.000,00	0,00	Pasang	150.000,00	0,00	(750.000,00)	(100,00)
	- Glove	6,00	Kotak	50.000,00	300.000,00	0,00	Kotak	50.000,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	- Straw	300,00	Dosis	36.000,00	10.800.000,00	200,00	Dosis	36.000,00	7.200.000,00	(3.600.000,00)	(33,33)
	- N2 Cair	100,00	Liter	50.000,00	5.000.000,00	100,00	Liter	50.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material			52.487.550,00	532.089.100,00			50.847.491,00	1.549.012.500,00	1.016.923.400,00	191,12
5 . 2 . 2 . 02 . 02	Belanja Bahan/Bibit Tanaman			819.000,00	4.051.000,00			819.000,00	2.656.000,00	(1.395.000,00)	(34,44)
				819.000,00	4.051.000,00			819.000,00	2.656.000,0	(1.395.000,00)	(34,44)
	- Benih Terong	3,00	Bungkus	35.000,00	105.000,00	3,00	Bungkus	35.000,00	105.000,00	0,00	0,00
	- Bibit Jeruk Siam Banjar Ungu	22,00	Batang	33.000,00	726.000,00	22,00	Batang	33.000,00	726.000,00	0,00	0,00
	- Bibit Anggrek	30,00	Batang	35.000,00	1.050.000,00	30,00	Batang	35.000,00	1.050.000,00	0,00	0,00
	- Bibit Tomat	4,00	Batang	25.000,00	100.000,00	4,00	Batang	25.000,00	100.000,00	0,00	0,00
	- Benih Timun	3,00	Bungkus	35.000,00	105.000,00	3,00	Bungkus	35.000,00	105.000,00	0,00	0,00
	- Bibit Anggrek	30,00	Batang	35.000,00	1.050.000,00	10,00	Batang	35.000,00	350.000,00	(700.000,00)	(66,67)
	- Bibit Cabe Rawit	1,00	Bungkus	150.000,00	150.000,00	0,00	Bungkus	150.000,00	0,00	(150.000,00)	(100,00)
	- Bibit Cabe Besar	1,00	Bungkus	150.000,00	150.000,00	0,00	Bungkus	150.000,00	0,00	(150.000,00)	(100,00)
	- Benih Bayam	10,00	Bungkus	16.000,00	160.000,00	10,00	Bungkus	16.000,00	160.000,00	0,00	0,00
	- Bibit Melon	1,00	Bungkus	250.000,00	250.000,00	0,00	Bungkus	250.000,00	0,00	(250.000,00)	(100,00)
	- Benih Sawi	3,00	Bungkus	35.000,00	105.000,00	0,00	Bungkus	35.000,00	0,00	(105.000,00)	(100,00)
- Bibit Kangkung	5,00	Bungkus	20.000,00	100.000,00	3,00	Bungkus	20.000,00	60.000,00	(40.000,00)	(40,00)	
5 . 2 . 2 . 02 . 03	Belanja Bibit Ternak			251.450,00	25.650.000,00			253.250,00	100.350.000,00	74.700.000,00	291,23
	-			250.000,00	24.500.000,00			250.000,00	0,0	(24.500.000,00)	(100,00)
	- Induk Ayam Betina	200,00	ekor	100.000,00	20.000.000,00	0,00	ekor	100.000,00	0,00	(20.000.000,00)	(100,00)
	- Ayam Pejantan	30,00	ekor	150.000,00	4.500.000,00	0,00	ekor	150.000,00	0,00	(4.500.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 02 . 05	Belanja Bibit Ternak/Ikan (DID)			0,00	0,00			1.800,00	99.650.000,0	99.650.000,00	0,00
	- Benih Ikan Gurami	0,00		0,00	0,00	70.000,00	ekor	1.300,00	91.000.000,00	91.000.000,00	0,00
	- Benih Ikan Papuyu	0,00		0,00	0,00	17.300,00	ekor	500,00	8.650.000,00	8.650.000,00	0,00
	Bibit ikan			1.450,00	1.150.000,00			1.450,00	700.000,0	(450.000,00)	(39,13)
	- Bibit Ikan Papuyu	1.000,00	ekor	450,00	450.000,00	0,00	ekor	450,00	0,00	(450.000,00)	(100,00)
	- Benih Ikan Betok	700,00	ekor	1.000,00	700.000,00	700,00	ekor	1.000,00	700.000,00	0,00	0,00
	Belanja Bahan Kimia dan Pupuk			2.667.200,00	52.927.000,00			2.800.800,00	168.006.000,00	115.079.000,00	217,43
				610.000,00	13.925.000,00			610.000,00	10.200.000,0	(3.725.000,00)	(26,75)
	- Bokasi kotoran sapi	50,00	kg	85.000,00	4.250.000,00	75,00	kg	85.000,00	3.250.000,00	(1.000.000,00)	(23,53)
	- Pupuk kandang	50,00	kg	25.000,00	1.250.000,00	50,00	kg	25.000,00	1.250.000,00	0,00	0,00
	- Tricoderma	5,00	ltr	75.000,00	375.000,00	2,00	ltr	75.000,00	150.000,00	(225.000,00)	(60,00)
	- Pupuk cair (ZPT)	10,00	ltr	150.000,00	1.500.000,00	0,00	ltr	150.000,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	- Pupuk kandang sekam bakar	50,00	kg	45.000,00	2.250.000,00	50,00	kg	45.000,00	2.250.000,00	0,00	0,00
	- Pestisida nabati	10,00	ltr	100.000,00	1.000.000,00	4,00	ltr	100.000,00	400.000,00	(600.000,00)	(60,00)
	- Tanah pupuk	50,00	kg	50.000,00	2.500.000,00	50,00	kg	50.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00
	- Herbisida	10,00	ltr	80.000,00	800.000,00	5,00	ltr	80.000,00	400.000,00	(400.000,00)	(50,00)
	Bahan kimia			385.000,00	620.000,00			385.000,00	0,0	(620.000,00)	(100,00)
	- Formalin	1,00	ltr	100.000,00	100.000,00	0,00	ltr	100.000,00	0,00	(100.000,00)	(100,00)
	- Kapas	3,00	bks	50.000,00	150.000,00	0,00	bks	50.000,00	0,00	(150.000,00)	(100,00)
	- Alkohol	2,00	btl	50.000,00	100.000,00	0,00	btl	50.000,00	0,00	(100.000,00)	(100,00)
	- Kasa gulung	1,00	bh	100.000,00	100.000,00	0,00	bh	100.000,00	0,00	(100.000,00)	(100,00)
	- Iodium	2,00	btl	85.000,00	170.000,00	0,00	btl	85.000,00	0,00	(170.000,00)	(100,00)
	Bahan kimia (DID)			0,00	0,00			100.000,00	130.600.000,0	130.600.000,00	0,00
	- Pestisida nabati	0,00		0,00	0,00	1.306,00	ltr	100.000,00	130.600.000,00	130.600.000,00	0,00
	Bahan kultur jaringan			125.000,00	1.625.000,00			125.000,00	1.625.000,0	0,00	0,00
	- Alkohol	15,00	ltr	75.000,00	1.125.000,00	15,00	ltr	75.000,00	1.125.000,00	0,00	0,00
	- Speritus	10,00	ltr	50.000,00	500.000,00	10,00	ltr	50.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	Belanja Bahan Kimia dan Pupuk			210.000,00	2.200.000,00			210.000,00	0,0	(2.200.000,00)	(100,00)
	- Kapur	10,00	Kg	70.000,00	700.000,00	0,00	Kg	70.000,00	0,00	(700.000,00)	(100,00)
	- Pembasmi Rumput	5,00	Liter	100.000,00	500.000,00	0,00	Liter	100.000,00	0,00	(500.000,00)	(100,00)
	- Pupuk Kandang	25,00	Karung	40.000,00	1.000.000,00	0,00	Karung	40.000,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
	Pupuk			512.000,00	17.660.000,00			545.600,00	8.684.000,0	(8.976.000,00)	(50,83)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 02 . 06	- Bokasi	25,00	karung	40.000,00	1.000.000,00	25,00	karung	40.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	- Pupuk Bokasi Kotoran Sapi	300,00	karung	40.000,00	12.000.000,00	0,00	karung	40.000,00	0,00	(12.000.000,00)	(100,00)
	- Pupuk kandang	25,00	karung	40.000,00	1.000.000,00	25,00	karung	40.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	- Pupuk NPK	20,00	Kg	20.000,00	400.000,00	20,00	Kg	20.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	- Kompos/tanah pupuk	25,00	karung	30.000,00	750.000,00	25,00	karung	30.000,00	750.000,00	0,00	0,00
	- Tricoderma	10,00	Kg	75.000,00	750.000,00	10,00	Kg	75.000,00	750.000,00	0,00	0,00
	- Nutrisi Hidroponik (AB Mix)	2,00	Bungkus	125.000,00	250.000,00	2,00	Bungkus	125.000,00	250.000,00	0,00	0,00
	- Pupuk kandang ayam	25,00	karung	40.000,00	1.000.000,00	25,00	karung	40.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	- Zat Perangsang Tumbuh (ZPT)	5,00	liter	102.000,00	510.000,00	5,00	liter	102.000,00	510.000,00	0,00	0,00
	- Pupuk Kandang	0,00		0,00	0,00	90,00	karung	33.600,00	3.024.000,00	3.024.000,00	0,00
	Bahan kimia			175.000,00	1.125.000,00			175.000,00	1.125.000,0	0,00	0,00
	- Herbisida	5,00	liter	75.000,00	375.000,00	5,00	liter	75.000,00	375.000,00	0,00	0,00
	- Nutrisi hidroponik	5,00	bungkus	50.000,00	250.000,00	5,00	bungkus	50.000,00	250.000,00	0,00	0,00
	- Kapur pertanian	10,00	karung	50.000,00	500.000,00	10,00	karung	50.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	Bahan pemeliharaan tanaman			239.000,00	4.780.000,00			239.000,00	4.780.000,0	0,00	0,00
	- Insektisida	20,00	ltr	150.000,00	3.000.000,00	20,00	ltr	150.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	- Fungisida/herbisida	20,00	ltr	89.000,00	1.780.000,00	20,00	ltr	89.000,00	1.780.000,00	0,00	0,00
	Kimia			175.000,00	1.380.000,00			175.000,00	1.380.000,0	0,00	0,00
	- Kapur Dolomit	6,00	karung	70.000,00	420.000,00	6,00	karung	70.000,00	420.000,00	0,00	0,00
	- Pembasmi Serangga	4,00	Pak	15.000,00	60.000,00	4,00	Pak	15.000,00	60.000,00	0,00	0,00
	- Pembasmi Rumput	10,00	liter	90.000,00	900.000,00	10,00	liter	90.000,00	900.000,00	0,00	0,00
	Bahan pupuk tanaman			236.200,00	9.612.000,00			236.200,00	9.612.000,0	0,00	0,00
	- NPK mutiara	100,00	kg	14.300,00	1.430.000,00	100,00	kg	14.300,00	1.430.000,00	0,00	0,00
	- Kapur dolomit	8,00	kg	50.000,00	400.000,00	8,00	kg	50.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	- ZPT	10,00	ltr	125.000,00	1.250.000,00	10,00	ltr	125.000,00	1.250.000,00	0,00	0,00
	- Pupuk kandang	280,00	kg	16.900,00	4.732.000,00	280,00	kg	16.900,00	4.732.000,00	0,00	0,00
	- Pupuk organik cair	60,00	ltr	30.000,00	1.800.000,00	60,00	ltr	30.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
	Belanja Persediaan Makanan Pokok			11.760.000,00	81.510.000,00			1.052.541,00	351.504.000,00	269.994.000,00	331,24
	Belanja Beras Cadangan Pangan Pemerintah (CPP)			11.250.000,00	81.000.000,00			11.250,00	0,0	(81.000.000,00)	(100,00)
	- Beras CPP	7,20	ton	11.250.000,00	81.000.000,00	0,00	kg	11.250,00	0,00	(81.000.000,00)	(100,00)
	Honor Tim Pemeriksa Barang (Beras CPP)			510.000,00	510.000,00			510.000,00	0,0	(510.000,00)	(100,00)
	- Ketua	1,00	orang	210.000,00	210.000,00	0,00	orang	210.000,00	0,00	(210.000,00)	(100,00)
	- Sekretaris	1,00	orang	175.000,00	175.000,00	0,00	orang	175.000,00	0,00	(175.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 02 . 07	- Anggota	1,00	orang	125.000,00	125.000,00	0,00	orang	125.000,00	0,00	(125.000,00)	(100,00)
	Belanja Beras Cadangan Pangan Pemerintah (Penanganan Covid-19)			0,00	0,00			10.748,00	161.220.000,0	161.220.000,00	0,00
	- Belanja Beras Cadangan Pangan Pemerintah	0,00		0,00	0,00	15.000,00	kg	10.543,00	158.145.000,00	158.145.000,00	0,00
	- Belanja Karplast Kemasan dan susut	0,00		0,00	0,00	15.000,00	kg	205,00	3.075.000,00	3.075.000,00	0,00
	Honor Tim Pemeriksa Barang (Penangan Covid-19)			0,00	0,00			510.000,00	510.000,0	510.000,00	0,00
	- Ketua	0,00		0,00	0,00	1,00	orang	210.000,00	210.000,00	210.000,00	0,00
	- Sekretaris	0,00		0,00	0,00	1,00	orang	175.000,00	175.000,00	175.000,00	0,00
	- Anggota	0,00		0,00	0,00	1,00	orang	125.000,00	125.000,00	125.000,00	0,00
	Belanja Beras Cadangan Pangan Pemerintah (DID)			0,00	0,00			10.543,00	189.774.000,0	189.774.000,00	0,00
	- Belanja beras CPP (DID)	0,00		0,00	0,00	18.000,00	kg	10.543,00	189.774.000,00	189.774.000,00	0,00
	Belanja Bahan Makanan			2.055.200,00	15.500.200,00			2.055.200,00	3.300.000,00	(12.200.200,00)	(78,71)
	Belanja Bahan Pangan Local untuk Festival Pangan Local dalam rangka Hari Pangan Sedunia Tk. Kota Banjarbaru Th. 2020. (20 Kelompok Wanita Tani)			1.500.200,00	7.200.200,00			1.500.200,00	0,0	(7.200.200,00)	(100,00)
	- Kue Tradisional dari Pangan Local	20,00	paket	300.000,00	6.000.000,00	0,00	paket	300.000,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)
	- Belanja Buah Buah an untuk hari Pangan Sedunia (Festival Pangan Th. 2020)	1,00	paket	1.200.200,00	1.200.200,00	0,00	paket	1.200.200,00	0,00	(1.200.200,00)	(100,00)
	5 . 2 . 2 . 02 . 08	Belanja Buah Durian untuk Kontes Durian			55.000,00	3.300.000,00			55.000,00	3.300.000,0	0,00
- Belanja Buah Durian		60,00	Buah	55.000,00	3.300.000,00	60,00	Buah	55.000,00	3.300.000,00	0,00	0,00
Pangan lokal olahan untuk Pameran Banjarbaru Ekspo 2020				500.000,00	5.000.000,00			500.000,00	0,0	(5.000.000,00)	(100,00)
- 10 jenis makanan pangan lokal		10,00	paket	500.000,00	5.000.000,00	0,00	paket	500.000,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)
Belanja Bahan Peralatan Laboratorium				930.000,00	930.000,00			930.000,00	0,00	(930.000,00)	(100,00)
Peralatan peternakan				930.000,00	930.000,00			930.000,00	0,0	(930.000,00)	(100,00)
- Dysposable		1,00	box	480.000,00	480.000,00	0,00	box	480.000,00	0,00	(480.000,00)	(100,00)
- Spuit mika 10 ml + jarum		1,00	set	350.000,00	350.000,00	0,00	set	350.000,00	0,00	(350.000,00)	(100,00)
- Glove		1,00	bh	100.000,00	100.000,00	0,00	bh	100.000,00	0,00	(100.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 02 . 09		Belanja Bahan Praktek			11.104.200,00	65.850.900,00			11.104.200,00	26.901.500,00	(38.949.400,00)
				4.067.750,00	21.705.500,00			4.067.750,00	17.627.500,0	(4.078.000,00)	(18,79)
	- Bibit terong	4,00	bungkus	100.000,00	400.000,00	4,00	bungkus	100.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	- Pakis	10,00	kg	25.000,00	250.000,00	10,00	kg	25.000,00	250.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Plastik mulsa	1,00	rol	653.000,00	653.000,00	0,00	rol	653.000,00	0,00	(653.000,00)	(100,00)
	- Polybag	20,00	kg	35.000,00	700.000,00	20,00	kg	35.000,00	700.000,00	0,00	0,00
	- Arang	25,00	kg	6.000,00	150.000,00	25,00	kg	6.000,00	150.000,00	0,00	0,00
	- Bbit jagung	4,00	bungkus	150.000,00	600.000,00	4,00	bungkus	150.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	- Paranet	30,00	Meter	30.000,00	900.000,00	30,00	Meter	30.000,00	900.000,00	0,00	0,00
	- Polybag	35,00	kg	35.000,00	1.225.000,00	0,00	kg	35.000,00	0,00	(1.225.000,00)	(100,00)
	- Bibit toga	30,00	batang	35.000,00	1.050.000,00	30,00	batang	35.000,00	1.050.000,00	0,00	0,00
	- Most tanaman	10,00	karung	50.000,00	500.000,00	10,00	karung	50.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	- Paranet	30,00	m	30.000,00	900.000,00	0,00	m	30.000,00	0,00	(900.000,00)	(100,00)
	- Plastik mulsa	2,00	rol	650.000,00	1.300.000,00	0,00	rol	650.000,00	0,00	(1.300.000,00)	(100,00)
	- Bibit bunga hias	20,00	batang	50.000,00	1.000.000,00	20,00	batang	50.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	- Cabe	10,00	bks	100.000,00	1.000.000,00	10,00	bks	100.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	- Polybag	1.000,00	bh	250,00	250.000,00	1.000,00	bh	250,00	250.000,00	0,00	0,00
	- Selang air	1,00	rol	287.500,00	287.500,00	1,00	rol	287.500,00	287.500,00	0,00	0,00
	- Bibit cabe	2,00	bungkus	100.000,00	200.000,00	2,00	bungkus	100.000,00	200.000,00	0,00	0,00
	- Jagung	10,00	bks	150.000,00	1.500.000,00	10,00	bks	150.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	- Pot tanaman	50,00	bh	6.000,00	300.000,00	50,00	bh	6.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Rockwall	20,00	buah	30.000,00	600.000,00	20,00	buah	30.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	- Pompa/Aerator aquarium	2,00	buah	250.000,00	500.000,00	2,00	buah	250.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	- Tanah subur	20,00	m3	150.000,00	3.000.000,00	20,00	m3	150.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	- Tanaman toga	28,00	polybag	30.000,00	840.000,00	28,00	polybag	30.000,00	840.000,00	0,00	0,00
	- Bibit sayuran	1,00	paket	1.000.000,00	1.000.000,00	1,00	paket	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	- Pot plastik	40,00	buah	15.000,00	600.000,00	40,00	buah	15.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	- Tanaman buah	20,00	pohon	100.000,00	2.000.000,00	20,00	pohon	100.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
	Alat dan Bahan Pertanian			1.229.500,00	3.129.000,00			1.229.500,00	3.129.000,0	0,00	0,00
	- Plastik Mulsa	1,00	Rol	650.000,00	650.000,00	1,00	Rol	650.000,00	650.000,00	0,00	0,00
	- Rockwoll	2,00	buah	90.000,00	180.000,00	2,00	buah	90.000,00	180.000,00	0,00	0,00
	- Polybag	10,00	Kg	35.000,00	350.000,00	10,00	Kg	35.000,00	350.000,00	0,00	0,00
	- Paranet	20,00	meter	30.000,00	600.000,00	20,00	meter	30.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	- Cangkul	2,00	buah	174.500,00	349.000,00	2,00	buah	174.500,00	349.000,00	0,00	0,00
	- Rak Kayu Tanaman	4,00	buah	250.000,00	1.000.000,00	4,00	buah	250.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	Bahan dan Peralatan Praktek			1.500.000,00	12.000.000,00			1.500.000,00	3.000.000,0	(9.000.000,00)	(75,00)
	- Bahan dan Peralatan Bintek	8,00	Paket	1.500.000,00	12.000.000,00	2,00	Paket	1.500.000,00	3.000.000,00	(9.000.000,00)	(75,00)
	Bahan Percontohan Sosialisasi			92.000,00	9.200.000,00			92.000,00	0,0	(9.200.000,00)	(100,00)
	Gemarikan untuk Mrid SD di Banjarbaru										
	- Nugget Ikan	80,00	Bks	45.000,00	3.600.000,00	0,00	Bks	45.000,00	0,00	(3.600.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Siomay	80,00	Bks	45.000,00	3.600.000,00	0,00	Bks	45.000,00	0,00	(3.600.000,00)	(100,00)
	- Pentol Bakso Ikan	1.000,00	Buah	2.000,00	2.000.000,00	0,00	Buah	2.000,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)
	Belanja Bahan Praktek			1.300.000,00	11.250.000,00			1.300.000,00	0,0	(11.250.000,00)	(100,00)
	- Belanja Bahan Praktek Hidroponik	1,00	Paket	250.000,00	250.000,00	0,00	Paket	250.000,00	0,00	(250.000,00)	(100,00)
	- Belanja Bahan Praktek Pelatihan POPT (Bahan Gropyokan Tikus/Racun Tikus)	200,00	Kg	50.000,00	10.000.000,00	0,00	Kg	50.000,00	0,00	(10.000.000,00)	(100,00)
	- Belanja Bahan Praktek Pelatihan Okulasi Tanaman Buah	1,00	Paket	250.000,00	250.000,00	0,00	Paket	250.000,00	0,00	(250.000,00)	(100,00)
	- Belanja Bahan Praktek Pelatihan Pengolahan Hasil Hortikultura	1,00	Paket	250.000,00	250.000,00	0,00	Paket	250.000,00	0,00	(250.000,00)	(100,00)
	- Belanja Bahan Praktek Pelatihan Budidaya dan Pengolahan Jamur Tiram	1,00	Paket	250.000,00	250.000,00	0,00	Paket	250.000,00	0,00	(250.000,00)	(100,00)
	- Belanja Bahan Praktek Pelatihan Pemanfaatan TOGA	1,00	Paket	250.000,00	250.000,00	0,00	Paket	250.000,00	0,00	(250.000,00)	(100,00)
	Belanja Bahan Praktek Bimtek			1.000.000,00	1.000.000,00			1.000.000,00	0,0	(1.000.000,00)	(100,00)
	- Belanja Bahan Praktek	1,00	kali	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	kali	1.000.000,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
	Bibit tanaman			476.450,00	3.142.900,00			476.450,00	850.000,0	(2.292.900,00)	(72,95)
	- Kangkung	5,00	bks	20.000,00	100.000,00	0,00	bks	20.000,00	0,00	(100.000,00)	(100,00)
	- Jagung	2,00	kg	100.000,00	200.000,00	2,00	kg	100.000,00	200.000,00	0,00	0,00
	- Cabe rawit	4,00	bks	150.000,00	600.000,00	1,00	bks	150.000,00	150.000,00	(450.000,00)	(75,00)
	- Tomat	15,00	btg	25.000,00	375.000,00	0,00	btg	25.000,00	0,00	(375.000,00)	(100,00)
	- Terong	2,00	bks	36.450,00	72.900,00	0,00	bks	36.450,00	0,00	(72.900,00)	(100,00)
	- Timun	5,00	bks	35.000,00	175.000,00	5,00	bks	35.000,00	175.000,00	0,00	0,00
	- Melon	5,00	btg	25.000,00	125.000,00	5,00	btg	25.000,00	125.000,00	0,00	0,00
	- Brokoli	17,00	btg	10.000,00	170.000,00	0,00	btg	10.000,00	0,00	(170.000,00)	(100,00)
	- Seledri	4,00	bks	25.000,00	100.000,00	4,00	bks	25.000,00	100.000,00	0,00	0,00
	- Sawi	4,00	bks	25.000,00	100.000,00	4,00	bks	25.000,00	100.000,00	0,00	0,00
	- Bibit toga	45,00	polybag	25.000,00	1.125.000,00	0,00	polybag	25.000,00	0,00	(1.125.000,00)	(100,00)
	Bahan dan Alat Pelatihan Pengolahan Hasil Perikanan			533.500,00	2.128.500,00			533.500,00	0,0	(2.128.500,00)	(100,00)
	- Ikan Patin	10,00	Kg	35.000,00	350.000,00	0,00	Kg	35.000,00	0,00	(350.000,00)	(100,00)
	- Ikan Bandeng	7,00	Kg	35.000,00	245.000,00	0,00	Kg	35.000,00	0,00	(245.000,00)	(100,00)
	- Udang	3,00	Kg	40.000,00	120.000,00	0,00	Kg	40.000,00	0,00	(120.000,00)	(100,00)
	- Ikan Lele	10,00	Kg	35.000,00	350.000,00	0,00	Kg	35.000,00	0,00	(350.000,00)	(100,00)
	- Ikan Tenggiri	10,00	Kg	60.000,00	600.000,00	0,00	Kg	60.000,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
	- Minyak Goreng	5,00	Liter	20.000,00	100.000,00	0,00	Liter	20.000,00	0,00	(100.000,00)	(100,00)
	- Gas	1,00	Tabung	200.000,00	200.000,00	0,00	Tabung	200.000,00	0,00	(200.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 02 . 11	- Plastik	2,00	Roll	10.000,00	20.000,00	0,00	Roll	10.000,00	0,00	(20.000,00)	(100,00)
	- Tepung	4,00	Kg	15.000,00	60.000,00	0,00	Kg	15.000,00	0,00	(60.000,00)	(100,00)
	- Bawang Merah	1,00	Kg	44.800,00	44.800,00	0,00	Kg	44.800,00	0,00	(44.800,00)	(100,00)
	- Bawang Putih	1,00	Kg	38.700,00	38.700,00	0,00	Kg	38.700,00	0,00	(38.700,00)	(100,00)
	Bahan kultur jaringan			195.000,00	1.050.000,00			195.000,00	1.050.000,0	0,00	0,00
	- Tepung agar-agar	10,00	ktk	45.000,00	450.000,00	10,00	ktk	45.000,00	450.000,00	0,00	0,00
	- Kertas uji pH	4,00	set	150.000,00	600.000,00	4,00	set	150.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	Bibit Tanaman			710.000,00	1.245.000,00			710.000,00	1.245.000,0	0,00	0,00
	- Selada	2,00	Bungkus	500.000,00	1.000.000,00	2,00	Bungkus	500.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	- Terong	2,00	Bungkus	35.000,00	70.000,00	2,00	Bungkus	35.000,00	70.000,00	0,00	0,00
	- Jagung	1,00	Bungkus	175.000,00	175.000,00	1,00	Bungkus	175.000,00	175.000,00	0,00	0,00
	Belanja Bahan Percontohan			21.160.000,00	53.750.000,00			23.710.000,00	46.400.000,00	(7.350.000,00)	(13,67)
				6.610.000,00	7.150.000,00			6.610.000,00	4.700.000,0	(2.450.000,00)	(34,27)
	- Demplot tanaman	1,00	paket	4.450.000,00	4.450.000,00	1,00	paket	4.450.000,00	4.450.000,00	0,00	0,00
	- Mulsa	1,00	rol	500.000,00	500.000,00	0,00	rol	500.000,00	0,00	(500.000,00)	(100,00)
	- Sampel bahan segar	10,00	sampel	25.000,00	250.000,00	10,00	sampel	25.000,00	250.000,00	0,00	0,00
	- Paranet	1,00	rol	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00	rol	1.600.000,00	0,00	(1.600.000,00)	(100,00)
	- Polybag	10,00	kg	35.000,00	350.000,00	0,00	kg	35.000,00	0,00	(350.000,00)	(100,00)
	Bahan Percontohan			14.000.000,00	14.000.000,00			14.000.000,00	3.700.000,0	(10.300.000,00)	(73,57)
	- Biaya dekorasi Pameran Banjarbaru Fair 2020	1,00	paket	5.300.000,00	5.300.000,00	0,00	paket	5.300.000,00	0,00	(5.300.000,00)	(100,00)
	- Bahan Pameran	1,00	paket	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	paket	5.000.000,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)
	- Bahan Pameran FestivalFlora dan Fauna (F3) 2020	1,00	paket	3.700.000,00	3.700.000,00	1,00	paket	3.700.000,00	3.700.000,00	0,00	0,00
	Bahan Uji Sampel			550.000,00	32.600.000,00			600.000,00	33.000.000,0	400.000,00	1,23
	- Bahan pangan segar dan sehat (Cabe rawit tiung, cabe besar, tomat, kacang panjang, kol/kubis, terong, apel, anggur, melon, pare)	52,00	sampel	50.000,00	2.600.000,00	40,00	sampel	50.000,00	2.000.000,00	(600.000,00)	(23,08)
	- Pestisida detection kit/ rapid test kit	60,00	buah	500.000,00	30.000.000,00	60,00	buah	500.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00
	- Bahan pangan segar dan sehat (Cabe rawit tiung, cabe besar, tomat, kacang panjang, kol/kubis, terong, apel, anggur, melon, pare)	0,00		0,00	0,00	20,00	sampel	50.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00
	Mesin tetas			0,00	0,00			2.500.000,00	5.000.000,0	5.000.000,00	0,00
	- Mesin tetas	0,00		0,00	0,00	2,00	bh	2.500.000,00	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 02 . 17	Belanja Pakan Hewan/Ternak			1.740.500,00	231.920.000,00			8.122.500,00	849.895.000,00	617.975.000,00	266,46
				571.000,00	43.000.000,00			1.576.000,00	110.490.000,0	67.490.000,00	156,95
	- Pakan jadi	40,00	sak	550.000,00	22.000.000,00	40,00	sak	550.000,00	22.000.000,00	0,00	0,00
	- Dedak padi	1.000,00	kg	6.000,00	6.000.000,00	1.000,00	kg	6.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Jagung giling	1.000,00	bungkus	15.000,00	15.000.000,00	1.000,00	bungkus	15.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00
	- Pakan jadi	0,00		0,00	0,00	36,00	sak	500.000,00	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00
	- Pakan jadi	0,00		0,00	0,00	98,00	sak	505.000,00	49.490.000,00	49.490.000,00	0,00
	Belanja Pakan Hewan/Ternak (Penanganan Covid-19)			0,00	0,00			1.520.000,00	71.020.000,0	71.020.000,00	0,00
	- Pakan Unggas	0,00		0,00	0,00	140,00	sak	500.000,00	70.000.000,00	70.000.000,00	0,00
	- Honor Tim Pemeriksa	0,00		0,00	0,00	1,00	paket	510.000,00	510.000,00	510.000,00	0,00
	- Honor Pejabat Pengadaan	0,00		0,00	0,00	1,00	paket	510.000,00	510.000,00	510.000,00	0,00
	Belanja Pakan Ikan			1.157.000,00	181.420.000,00			1.157.000,00	181.420.000,0	0,00	0,00
	- Pakan ikan	7.500,00	Kg	15.000,00	112.500.000,00	7.500,00	Kg	15.000,00	112.500.000,00	0,00	0,00
	- Pakan Benih Ikan	2.900,00	Kg	22.000,00	63.800.000,00	2.900,00	Kg	22.000,00	63.800.000,00	0,00	0,00
	- Tubifex	41,00	Kg	100.000,00	4.100.000,00	41,00	Kg	100.000,00	4.100.000,00	0,00	0,00
	- - Honor Tim Pemeriksa	1,00	ok	510.000,00	510.000,00	1,00	ok	510.000,00	510.000,00	0,00	0,00
	- Honor Pejabat Pengada	1,00	ok	510.000,00	510.000,00	1,00	ok	510.000,00	510.000,00	0,00	0,00
	Pakan ikan			12.500,00	7.500.000,00			12.500,00	7.500.000,0	0,00	0,00
	- Pakan jadi	600,00	kg	12.500,00	7.500.000,00	600,00	kg	12.500,00	7.500.000,00	0,00	0,00
	Pakan ikan (covid-19)			0,00	0,00			1.240.000,00	102.220.000,0	102.220.000,00	0,00
	- Pakan ikan	0,00		0,00	0,00	460,00	sak	220.000,00	101.200.000,00	101.200.000,00	0,00
	- Honor pejabat pengadaan	0,00		0,00	0,00	1,00	pkt	510.000,00	510.000,00	510.000,00	0,00
	- Honor pmeriksa barang	0,00		0,00	0,00	1,00	pkt	510.000,00	510.000,00	510.000,00	0,00
	Belanja Pakan Hewan/Ternak (DID)			0,00	0,00			220.000,00	154.000.000,0	154.000.000,00	0,00
	- Pakan Ikan	0,00		0,00	0,00	700,00	zak	220.000,00	154.000.000,00	154.000.000,00	0,00
	Pakan ternak (covid-19)			0,00	0,00			1.470.000,00	79.770.000,0	79.770.000,00	0,00
	- Pakan unggas	0,00		0,00	0,00	175,00	sak	450.000,00	78.750.000,00	78.750.000,00	0,00
	- Honor pejabat pengadaan	0,00		0,00	0,00	1,00	pkt	510.000,00	510.000,00	510.000,00	0,00
	- Honor pemeriksa barang	0,00		0,00	0,00	1,00	pkt	510.000,00	510.000,00	510.000,00	0,00
	Pakan Ternak DID Tambahan			0,00	0,00			927.000,00	143.475.000,0	143.475.000,00	0,00
	- Pakan Itik	0,00		0,00	0,00	200,00	sak	450.000,00	90.000.000,00	90.000.000,00	0,00
	- Pakan Puyuh	0,00		0,00	0,00	104,00	sak	450.000,00	46.800.000,00	46.800.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 03	- Konsentrat	0,00		0,00	0,00	150,00	kg	12.500,00	1.875.000,00	1.875.000,00	0,00
	- Mineral	0,00		0,00	0,00	30,00	bungkus1	10.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Dedak	0,00		0,00	0,00	1.000,00	kg	4.500,00	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Jasa Kantor			332.224.947,00	1.017.000.947,00			323.154.947,00	776.840.947,00	(240.160.000,00)	(23,61)
5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon			1.800.000,00	1.800.000,00			1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
				1.800.000,00	1.800.000,00			1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
	- Belanja telepon	1,00	tahun	1.800.000,00	1.800.000,00	1,00	tahun	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air			24.415.955,00	24.415.955,00			24.415.955,00	24.415.955,00	0,00	0,00
				24.415.955,00	24.415.955,00			24.415.955,00	24.415.955,00	0,00	0,00
	- Belanja air untuk kantor DKP3 dan 5 UPT	1,00	tahun	24.415.955,00	24.415.955,00	1,00	tahun	24.415.955,00	24.415.955,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik			166.999.992,00	166.999.992,00			166.999.992,00	166.999.992,00	0,00	0,00
				166.999.992,00	166.999.992,00			166.999.992,00	166.999.992,00	0,00	0,00
	- Belanja listrik untuk kantor DKP3 dan 7 kantor UPT	1,00	tahun	166.999.992,00	166.999.992,00	1,00	tahun	166.999.992,00	166.999.992,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah			27.000.000,00	27.000.000,00			17.100.000,00	20.250.000,00	(6.750.000,00)	(25,00)
	Langganan Surat Kabar untuk Dinas			14.400.000,00	14.400.000,00			16.050.000,00	16.050.000,00	1.650.000,00	11,46
	- Kepala dinas + sekretaris + bidang	0,00		0,00	0,00	1,00	tahun	16.050.000,00	16.050.000,00	16.050.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 03 . 05	- Kepala dinas + sekretaris + 5 bidang (7 eksp x 12 bln)	1,00	tahun	14.400.000,00	14.400.000,00	0,00		0,00	0,00	(14.400.000,00)	(100,00)
	Langganan Surat Kabar untuk 7 UPT			12.600.000,00	12.600.000,00			1.050.000,00	4.200.000,00	(8.400.000,00)	(66,67)
	- UPT-BPP (7 UPT x 4 bl)	0,00		0,00	0,00	4,00	tahun	1.050.000,00	4.200.000,00	4.200.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 03 . 06	- UPT-BPP (7 UPT x 12 bl)	1,00	tahun	12.600.000,00	12.600.000,00	0,00		0,00	0,00	(12.600.000,00)	(100,00)
	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit			72.000.000,00	72.000.000,00			72.000.000,00	72.000.000,00	0,00	0,00
				72.000.000,00	72.000.000,00			72.000.000,00	72.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 03 . 06	- Belanja Internet/TV kabel/TV satelit kantor DKP3	1,00	tahun	24.000.000,00	24.000.000,00	1,00	tahun	24.000.000,00	24.000.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Internet/TV kabel/TV satelit untuk 7 kantor UPT	1,00	tahun	33.600.000,00	33.600.000,00	1,00	tahun	33.600.000,00	33.600.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Internet/TV kabel/TV satelit untuk sekretariat DKP3	1,00	tahun	14.400.000,00	14.400.000,00	1,00	tahun	14.400.000,00	14.400.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 03 . 08	Belanja Sertifikasi			5.000,00	500.000,00			5.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	Sertifikasi bibit tanaman (label)			5.000,00	500.000,00			5.000,00	500.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 03 . 14	- Sertifikasi bibit tanaman (label)	100,00	lembar	5.000,00	500.000,00	100,00	lembar	5.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Kebersihan Kantor			2.100.000,00	42.000.000,00			2.100.000,00	42.000.000,00	0,00	0,00
				1.400.000,00	33.600.000,00			1.400.000,00	33.600.000,0	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 03 . 18	- Petugas kebersihan kantor (2 org x 12 bln)	24,00	ob	700.000,00	16.800.000,00	24,00	ob	700.000,00	16.800.000,00	0,00	0,00
	- Petugas kebersihan kantor UPT (2 org x 12 bln)	24,00	ob	700.000,00	16.800.000,00	24,00	ob	700.000,00	16.800.000,00	0,00	0,00
	Jasa Petugas Kebersihan Kantor			700.000,00	8.400.000,00			700.000,00	8.400.000,0	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 03 . 18	- Petugas Kebersihan Kantor	12,00	Bulan	700.000,00	8.400.000,00	12,00	Bulan	700.000,00	8.400.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Pengamanan Kantor			2.700.000,00	75.600.000,00			2.700.000,00	75.600.000,00	0,00	0,00
				1.800.000,00	64.800.000,00			1.800.000,00	64.800.000,0	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 03 . 27	- Petugas keamanan kantor (2 org x 12 bln)	24,00	ob	900.000,00	21.600.000,00	24,00	ob	900.000,00	21.600.000,00	0,00	0,00
	- Petugas keamanan kantor dan UPT (4 org x 12 bln)	48,00	ob	900.000,00	43.200.000,00	48,00	ob	900.000,00	43.200.000,00	0,00	0,00
	Jasa Pengamanan Kantor			900.000,00	10.800.000,00			900.000,00	10.800.000,0	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 03 . 27	- Petugas Pengamanan Kantor	12,00	Bulan	900.000,00	10.800.000,00	12,00	Bulan	900.000,00	10.800.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Publikasi dan Dokumentasi			400.000,00	2.400.000,00			400.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00
	Jasa Publikasi			400.000,00	2.400.000,00			400.000,00	2.400.000,0	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 03 . 35	- Jasa Pembacaan Penerbitan Informasi	6,00	kali	250.000,00	1.500.000,00	6,00	kali	250.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	- Jasa Pembuatan Bahan Terbitan Informasi	6,00	kali	150.000,00	900.000,00	6,00	kali	150.000,00	900.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Uji Laboratorium			3.139.000,00	41.890.000,00			3.809.000,00	12.390.000,00	(29.500.000,00)	(70,42)
				120.000,00	1.200.000,00			120.000,00	1.200.000,0	0,00	0,00
	- Pemeriksaan uji kebusukan daging	10,00	sampel	60.000,00	600.000,00	10,00	sampel	60.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	- Pemeriksaan daging berformalin	10,00	sampel	60.000,00	600.000,00	10,00	sampel	60.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	.			0,00	0,00			670.000,00	5.250.000,0	5.250.000,00	0,00
	- Bedah Kepala/Nekrospi Hewan	0,00		0,00	0,00	25,00	sampel	30.000,00	750.000,00	750.000,00	0,00
	- Pemeriksaan FAT	0,00		0,00	0,00	25,00	sampel	140.000,00	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00
	- Uji PCR	0,00		0,00	0,00	2,00	sampel	500.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00
	Belanja Jasa Uji Laboratorium			2.200.000,00	30.800.000,00			2.200.000,00	0,0	(30.800.000,00)	(100,00)
	- Uji Pestisida	14,00	Sampel	1.600.000,00	22.400.000,00	0,00	Sampel	1.600.000,00	0,00	(22.400.000,00)	(100,00)
	- Uji Bakteri (E. Coli Salmonella)	14,00	sampel	600.000,00	8.400.000,00	0,00	sampel	600.000,00	0,00	(8.400.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 03 . 37	Jasa pengambilan sampel dan uji Lab veteriner			819.000,00	9.890.000,00			819.000,00	5.940.000,0	(3.950.000,00)	(39,94)
	- Bedah kepala	30,00	sampel	20.000,00	600.000,00	30,00	sampel	20.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	- Bedah bangkai hewan besar	30,00	sampel	50.000,00	1.500.000,00	15,00	sampel	50.000,00	750.000,00	(750.000,00)	(50,00)
	- Nekropsi hewan kecil	20,00	sample	30.000,00	600.000,00	20,00	sample	30.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	- Pembuatan slide histo	10,00	sampel	15.000,00	150.000,00	10,00	sampel	15.000,00	150.000,00	0,00	0,00
	- Pembacaan slide histo	10,00	sampel	15.000,00	150.000,00	10,00	sampel	15.000,00	150.000,00	0,00	0,00
	- Pemeriksaan identifikasi cacing	10,00	sampel	7.000,00	70.000,00	10,00	sampel	7.000,00	70.000,00	0,00	0,00
	- Uji Elisa Jembrana	10,00	sampel	30.000,00	300.000,00	10,00	sampel	30.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Pemeriksaan parasit usus	10,00	sampel	7.000,00	70.000,00	10,00	sampel	7.000,00	70.000,00	0,00	0,00
	- Pemeriksaan parasit darah	10,00	sampel	5.000,00	50.000,00	10,00	sampel	5.000,00	50.000,00	0,00	0,00
	- Pemeriksaan FAT	10,00	sampel	140.000,00	1.400.000,00	5,00	sampel	140.000,00	700.000,00	(700.000,00)	(50,00)
	- Uji PCR	10,00	sampel	500.000,00	5.000.000,00	5,00	sampel	500.000,00	2.500.000,00	(2.500.000,00)	(50,00)
	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur			31.665.000,00	562.395.000,00			31.825.000,00	358.485.000,00	(203.910.000,00)	(36,26)
				6.390.000,00	108.435.000,00			6.940.000,00	70.795.000,0	(37.640.000,00)	(34,71)
	- Honor admin SIRUP Kota Banjarbaru	12,00	ob	150.000,00	1.800.000,00	12,00	ob	150.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
	- Honor Narasumber Pelatihan Budidaya Perikanan	9,00	OJ	200.000,00	1.800.000,00	9,00	OJ	200.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
	- Honor Narasumber Pelatihan Pengolahan Hasil Perikanan	35,00	OJ	150.000,00	5.250.000,00	0,00	OJ	150.000,00	0,00	(5.250.000,00)	(100,00)
	- Honor Narasumber Penyuluhan UU Perikanan	9,00	OJ	200.000,00	1.800.000,00	0,00	OJ	200.000,00	0,00	(1.800.000,00)	(100,00)
	- Jasa pengolahan kebun rumput 1 ha (2 org x 4 jam x 120 hari)	180,00	ojh	25.000,00	4.500.000,00	180,00	ojh	25.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00
	- Narasumber Sosialisasi Kesehatan Hewan (2 org x @ 2 jam x 3 kali)	12,00	ojh	200.000,00	2.400.000,00	0,00	ojh	200.000,00	0,00	(2.400.000,00)	(100,00)
	- Narasumber Sosialisasi Kesmavet (2 org x @ 2 jam x 3 kali)	12,00	ojk	200.000,00	2.400.000,00	0,00	ojk	200.000,00	0,00	(2.400.000,00)	(100,00)
	- Narasumber sosialisasi penyakit Rabies (2 org x 2 jam x 10 kali)	40,00	ojh	200.000,00	8.000.000,00	12,00	ojh	200.000,00	2.400.000,00	(5.600.000,00)	(70,00)
	- Tenaga ahli Pengolahan Lahan (3 orang x 6 hari x 3 jam)	54,00	ojh	25.000,00	1.350.000,00	54,00	ojh	25.000,00	1.350.000,00	0,00	0,00
	- Honor e-Monev / Tepra	12,00	ob	150.000,00	1.800.000,00	12,00	ob	150.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
	- Jasa medik veteriner (2 org x 100 ekor)	200,00	ekor	25.000,00	5.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)
	- Jasa medik veteriner (2 org x 50 ekor)	0,00		0,00	0,00	100,00	ekor	25.000,00	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00
	- Jasa medik veteriner vaksinasi (2 org x 173 ekor)	346,00	ekor	10.000,00	3.460.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.460.000,00)	(100,00)
	- Jasa medik veteriner vaksinasi (2 org x 75 ekor)	0,00		0,00	0,00	150,00	ekor	10.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00
	- Jasa petugas monitoring dan Surveilans hewan qurban (5 org x @	20,00	ojh	25.000,00	500.000,00	0,00	ojh	25.000,00	0,00	(500.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	2 jam x 2 hr)										
	- MC	0,00		0,00	0,00	1,00	ok	150.000,00	150.000,00	150.000,00	0,00
	- Petugas keamanan kantor (2 org x 12 bln)	24,00	ob	900.000,00	21.600.000,00	24,00	ob	900.000,00	21.600.000,00	0,00	0,00
	- Tenaga ahli Pemupukan (3 orang x 5 hari x 4 jam)	60,00	ojh	25.000,00	1.500.000,00	60,00	ojh	25.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	- Doa	0,00		0,00	0,00	1,00	ok	150.000,00	150.000,00	150.000,00	0,00
	- Honor Dewan juri kehormatan	2,00	ok	1.500.000,00	3.000.000,00	0,00	ok	1.500.000,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
	- Jasa paramedik veteriner (3 org x 28)	0,00		0,00	0,00	84,00	ekor	20.000,00	1.680.000,00	1.680.000,00	0,00
	- Jasa paramedik veteriner (3 org x 56 ekor)	168,00	ekor	20.000,00	3.360.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.360.000,00)	(100,00)
	- Jasa paramedik veteriner vaksinasi (3 org x 28 ekor)	84,00	ekor	10.000,00	840.000,00	84,00	ekor	10.000,00	840.000,00	0,00	0,00
	- Jasa petugas monitoring pasar sehat (2 org x @ 2 jam x 2 lokasi x 10 bln)	0,00		0,00	0,00	120,00	oj	25.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00
	- Jasa petugas monitoring pasar sehat (5 org x @ 2 jam x 2 lokasi x 12 bln)	240,00	oj	25.000,00	6.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)
	- Petugas pengelola kandang (2 org x 12 bln)	24,00	ob	900.000,00	21.600.000,00	24,00	ob	900.000,00	21.600.000,00	0,00	0,00
	- Tenaga ahli Penanaman (3 orang x 3 hari x 4 jam)	36,00	ojh	25.000,00	900.000,00	36,00	ojh	25.000,00	900.000,00	0,00	0,00
	- Anggota Dewan Juri	3,00	ok	600.000,00	1.800.000,00	0,00	ok	600.000,00	0,00	(1.800.000,00)	(100,00)
	- Jasa petugas pemeriksa hewan qurban (5 org x @ 2 jam x 2 hr)	20,00	ojh	25.000,00	500.000,00	20,00	ojh	25.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	- Moderator	0,00		0,00	0,00	1,00	ok	150.000,00	150.000,00	150.000,00	0,00
	- Tenaga ahli Pemberantasan hama dan penyakit (3 orang x 2 hari x 2 jam)	12,00	ojh	25.000,00	300.000,00	12,00	ojh	25.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honor Narasumber Temu Usaha Perikanan	15,00	OJ	150.000,00	2.250.000,00	0,00	OJ	150.000,00	0,00	(2.250.000,00)	(100,00)
	- Petugas Kebersihan	0,00		0,00	0,00	1,00	ok	100.000,00	100.000,00	100.000,00	0,00
	- Tenaga ahli Panen (3 orang x 3 hari x 3 jam)	27,00	ojh	25.000,00	675.000,00	27,00	ojh	25.000,00	675.000,00	0,00	0,00
	- Honor Narasumber Sosialisasi Gemarikan	15,00	OJ	150.000,00	2.250.000,00	0,00	OJ	150.000,00	0,00	(2.250.000,00)	(100,00)
	- Honor Narasumber Rapat Technical Meeting Lomba Masak Serba Ikan	6,00	OJ	150.000,00	900.000,00	0,00	OJ	150.000,00	0,00	(900.000,00)	(100,00)
	- Moderator (1 org x 2 pertemuan)	2,00	OK	150.000,00	300.000,00	0,00	OK	150.000,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	- MC (1 org x 4 pertemuan)	4,00	OK	150.000,00	600.000,00	0,00	OK	150.000,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
	Belanja Honor Narasumber Pelatihan POPT			300.000,00	2.400.000,00			300.000,00	0,0	(2.400.000,00)	(100,00)
	- Honor Narasumber Pelatihan POPT	8,00	OJ	300.000,00	2.400.000,00	0,00	OJ	300.000,00	0,00	(2.400.000,00)	(100,00)
	Belanja Honor Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber			950.000,00	8.900.000,00			1.000.000,00	5.400.000,0	(3.500.000,00)	(39,33)
	- Narasumber Pertemuan Kelompok Wanita (3 orang x 2 jam x 1 kali)	6,00	oj	300.000,00	1.800.000,00	6,00	oj	300.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Moderator (1 orang x 1 kali)	1,00	ok	150.000,00	150.000,00	1,00	ok	150.000,00	150.000,00	0,00	0,00
	- Notulen (1 orang x 1 kali)	1,00	ok	150.000,00	150.000,00	1,00	ok	150.000,00	150.000,00	0,00	0,00
	- Pembawa Acara/MC (1 orang x 1 kali)	1,00	ok	150.000,00	150.000,00	1,00	ok	150.000,00	150.000,00	0,00	0,00
	- Pembaca Doa (1 orang x 1 kali)	1,00	ok	150.000,00	150.000,00	1,00	ok	150.000,00	150.000,00	0,00	0,00
	- tenaga ahli pengolah data pph konsumsi (3 orang x 10 hari)	0,00		0,00	0,00	30,00	oh	100.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00
	- Tenaga Entri Data (Pengolah Data) 3 orang selama 10 hari (2 jam)	60,00	ojk	25.000,00	1.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	- Tenaga Ahli Pengumpul Data (Enumerator) 20 orang dalam 5 hari (2 jam)	200,00	ojk	25.000,00	5.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)
	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga ahli/Instruktur			1.365.000,00	19.400.000,00			765.000,00	0,0	(19.400.000,00)	(100,00)
	- Narasumber (2 Pertemuan)	8,00	OJ	300.000,00	2.400.000,00	0,00	OJ	300.000,00	0,00	(2.400.000,00)	(100,00)
	- Narasumber (6 Kali)	36,00	ok	300.000,00	10.800.000,00	0,00		0,00	0,00	(10.800.000,00)	(100,00)
	- Moderator (1 org x 6 kali)	6,00	ok	150.000,00	900.000,00	0,00		0,00	0,00	(900.000,00)	(100,00)
	- Moderator (1 orang x 2 Pertemuan)	2,00	OK	150.000,00	300.000,00	0,00	OK	150.000,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	- Notulen (1 Orang x 2 Pertemuan)	2,00	ok	150.000,00	300.000,00	0,00	ok	150.000,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	- Notulen (1 org x 6 kali)	6,00	ok	150.000,00	900.000,00	0,00		0,00	0,00	(900.000,00)	(100,00)
	- Petugas Kebersihan (1 orang x 2 Pertemuan)	2,00	ok	100.000,00	200.000,00	0,00	ok	100.000,00	0,00	(200.000,00)	(100,00)
	- Pengolah data kondisi ketahanan pangan (2 org x 6 kali x 4 jam)	48,00	ojk	25.000,00	1.200.000,00	0,00	ojk	25.000,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	- Identifikasi dan Monitoring (2 org x 3 jam x 10 bulan)	60,00	ojk	40.000,00	2.400.000,00	0,00	ojk	40.000,00	0,00	(2.400.000,00)	(100,00)
	Bimbingan Teknis Penyuluh Pertanian			500.000,00	3.900.000,00			500.000,00	0,0	(3.900.000,00)	(100,00)
	- Narasumber (3 org x 2 jam x 2 hr)	18,00	oj	200.000,00	3.600.000,00	0,00	oj	200.000,00	0,00	(3.600.000,00)	(100,00)
	- Pembawa Acara (MC)	1,00	ok	150.000,00	150.000,00	0,00	ok	150.000,00	0,00	(150.000,00)	(100,00)
	- Notulen	1,00	ok	150.000,00	150.000,00	0,00	ok	150.000,00	0,00	(150.000,00)	(100,00)
	Bimtek P2KP dilaksanakan selama 2 hari			1.350.000,00	6.900.000,00			0,00	0,0	(6.900.000,00)	(100,00)
	- Honorarium narasumber dari luar (2 orang x 2 jam x 1 hari)	4,00	ok	300.000,00	1.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	- Honorarium narasumber kota (3 orang x 2 jam x 2 hari)	12,00	ok	300.000,00	3.600.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.600.000,00)	(100,00)
	- Moderator	1,00	orang	150.000,00	150.000,00	0,00		0,00	0,00	(150.000,00)	(100,00)
	- Notulen	1,00	orang	150.000,00	150.000,00	0,00		0,00	0,00	(150.000,00)	(100,00)
	- Pembawa Acara/MC	3,00	orang	150.000,00	450.000,00	0,00		0,00	0,00	(450.000,00)	(100,00)
	- Pembaca Doa	2,00	orang	150.000,00	300.000,00	0,00		0,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	- Petugas Kebersihan	7,00	orang	150.000,00	1.050.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.050.000,00)	(100,00)
	Enumerator Ketersediaan Bahan Pangan			75.000,00	20.000.000,00			75.000,00	20.000.000,0	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Pengumpul data harga bahan pangan (3 org x 12 jam x Rp 25.000 x 10 bln)	360,00	ok	25.000,00	9.000.000,00	360,00	ok	25.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	- Analis/pengolah data harga bahan pangan (3 org x 12 jam x Rp. 25.000 x 10 bln)	360,00	ok	25.000,00	9.000.000,00	360,00	ok	25.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	- Monitoring dan Evaluasi Kegiatan Pendatan Jumlah Penduduk terhadap Kebutuhan Pangan (2 org x 4 jam x Rp. 25.000 x 10 bln)	80,00	ok	25.000,00	2.000.000,00	80,00	ok	25.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
	Honor Narasumber			1.350.000,00	4.650.000,00			1.350.000,00	0,0	(4.650.000,00)	(100,00)
	- SL Budidaya Aneka Cabai (4 org x 1 jam x 1 kali)	4,00	JPL	200.000,00	800.000,00	0,00	JPL	200.000,00	0,00	(800.000,00)	(100,00)
	- SL POPT Aneka Cabai (4 org x 1 jam x 1 kali)	4,00	JPL	200.000,00	800.000,00	0,00	JPL	200.000,00	0,00	(800.000,00)	(100,00)
	- SL Budidaya Bawang Merah (4 org x 1 jam x 1 kali)	4,00	JPL	200.000,00	800.000,00	0,00	JPL	200.000,00	0,00	(800.000,00)	(100,00)
	- SL POPT Bawang Merah (4 orang x 1 jam x 1 kali)	4,00	JPL	200.000,00	800.000,00	0,00	JPL	200.000,00	0,00	(800.000,00)	(100,00)
	- Sekolah Lapang Alsintan (4 orang x 1 jam x 1 kali)	4,00	JPL	300.000,00	1.200.000,00	0,00	JPL	300.000,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	- Pembawa Acara Kegiatan Fielday (1 orang x 1 kali)	1,00	ok	150.000,00	150.000,00	0,00	ok	150.000,00	0,00	(150.000,00)	(100,00)
	- Pembaca Doa Kegiatan Fielday (1 orang x 1 kali)	1,00	ok	100.000,00	100.000,00	0,00	ok	100.000,00	0,00	(100.000,00)	(100,00)
	Honor narasumber :			550.000,00	2.800.000,00			550.000,00	0,0	(2.800.000,00)	(100,00)
	- RDK/RDKK (2 org x 2 jam x 1 pertemuan)	4,00	ojk	150.000,00	600.000,00	0,00	ojk	150.000,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
	- Penyusunan program Tk. Kec (2 org x 2 jam x 1 pertemuan)	4,00	ojk	150.000,00	600.000,00	0,00	ojk	150.000,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
	- Pertemuan KWT tk. Kec (2 org x 2 jam x 1 pertemuan)	4,00	ojk	150.000,00	600.000,00	0,00	ojk	150.000,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
	- MC dan pembaca doa (2 org x 5 kali)	10,00	ok	100.000,00	1.000.000,00	0,00	ok	100.000,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
	Honor Narasumber Pelatihan			1.300.000,00	7.600.000,00			1.300.000,00	0,0	(7.600.000,00)	(100,00)
	- Honor Narasumber pelatihan pemanfaatan TOGA (4 orang x 1 jam x 1 kali)	4,00	JPL	300.000,00	1.200.000,00	0,00	JPL	300.000,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	- Honor Narasumber Pelatihan Hidroponik (4 orang x 1 jam x 1 kali)	4,00	JPL	200.000,00	800.000,00	0,00	JPL	200.000,00	0,00	(800.000,00)	(100,00)
	- Honor Narasumber Pelatihan Okulasi Tanaman Buah (4 orang x 1 jam x 1 kali)	4,00	JPL	200.000,00	800.000,00	0,00	JPL	200.000,00	0,00	(800.000,00)	(100,00)
	- Honor Narasumber Pelatihan Pengolahan Hasil (4 orang x 1 jam x 1 kali)	4,00	JPL	200.000,00	800.000,00	0,00	JPL	200.000,00	0,00	(800.000,00)	(100,00)
	- Honor Narasumber Pelatihan Pengolahan Jamur Tiram (4 orang x 1 jam x 1 kali)	4,00	JPL	200.000,00	800.000,00	0,00	JPL	200.000,00	0,00	(800.000,00)	(100,00)
	- Honor Narasumber Pertemuan Temu	16,00	JPL	200.000,00	3.200.000,00	0,00	JPL	200.000,00	0,00	(3.200.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Bina / Koordinasi Hortikultura (2 orang x 2 jam x 4 kali)										
	Honor Sosialisasi Akses Pangan (2 kali)			1.000.000,00	6.200.000,00			1.000.000,00	0,0	(6.200.000,00)	(100,00)
	- Narasumber (4 org x 2 jam x 2 kali)	16,00	oj	300.000,00	4.800.000,00	0,00	oj	300.000,00	0,00	(4.800.000,00)	(100,00)
	- Pembaca doa (2 kali)	2,00	ok	150.000,00	300.000,00	0,00	ok	150.000,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	- Pembawa Acara/MC (2 kali)	2,00	ok	150.000,00	300.000,00	0,00	ok	150.000,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	- Moderator (2 kali)	2,00	ok	150.000,00	300.000,00	0,00	ok	150.000,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	- Notulen (2kali)	2,00	ok	150.000,00	300.000,00	0,00	ok	150.000,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	- Petugas Kebersihan (2 kali)	2,00	ok	100.000,00	200.000,00	0,00	ok	100.000,00	0,00	(200.000,00)	(100,00)
	Honor Tenaga			50.000,00	44.400.000,00			50.000,00	44.400.000,0	0,00	0,00
	- Monitoring Ternak (25 orang x 4 kegiatan x 12 bulan)	0,00		0,00	0,00	1.200,00	OJ	25.000,00	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00
	- Monitoring Ternak (25 orang x 4 kegiatan x 12 bulan)	1.200,00	OJ	25.000,00	30.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(30.000.000,00)	(100,00)
	- Recorder Ternak (8 orang x 12 Jam x 6 bulan)	576,00	OJ	25.000,00	14.400.000,00	576,00	OJ	25.000,00	14.400.000,00	0,00	0,00
	Honor Tenaga Ahli			75.000,00	10.000.000,00			75.000,00	7.500.000,0	(2.500.000,00)	(25,00)
	- Inseminator	200,00	OK	25.000,00	5.000.000,00	100,00	OK	25.000,00	2.500.000,00	(2.500.000,00)	(50,00)
	- Pemeriksaan Kebuntingan	100,00	OK	25.000,00	2.500.000,00	100,00	OK	25.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00
	- Pemeriksaan Kesehatan Reproduksi	100,00	OK	25.000,00	2.500.000,00	100,00	OK	25.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00
	Honor Tenaga Ahli / Instruktur / Narasumber			1.700.000,00	14.400.000,00			2.000.000,00	3.900.000,0	(10.500.000,00)	(72,92)
	- Narasumber Workshop Kota (3 org x 2 jam x1 kali)	6,00	oj	300.000,00	1.800.000,00	0,00	oj	300.000,00	0,00	(1.800.000,00)	(100,00)
	- Honor Juri Lomba (53 KRPL yang di nilai 10 hari x 3 org)	30,00	oh	200.000,00	6.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)
	- Narasumber Penyuluhan B2SA Workshop KRPL (3 org x 2jam x 1 kali)	6,00	oj	300.000,00	1.800.000,00	6,00	oj	300.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
	- Honor Juri B2SA (5 x 2 jam x 1 kali)	10,00	oj	300.000,00	3.000.000,00	0,00	oj	300.000,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
	- Moderator	3,00	ok	150.000,00	450.000,00	1,00	ok	150.000,00	150.000,00	(300.000,00)	(66,67)
	- notulen	3,00	ok	150.000,00	450.000,00	1,00	ok	150.000,00	150.000,00	(300.000,00)	(66,67)
	- Pembawa acara / MC	3,00	ok	150.000,00	450.000,00	1,00	ok	150.000,00	150.000,00	(300.000,00)	(66,67)
	- Pembaca Doa	3,00	ok	150.000,00	450.000,00	1,00	ok	150.000,00	150.000,00	(300.000,00)	(66,67)
	- honor tenaga ahli merawat tanaman kegiatan opal (1 orang)	0,00		0,00	0,00	3,00	bulan	500.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber			800.000,00	7.200.000,00			800.000,00	0,0	(7.200.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Narasumber Sosialisasi Perkebunan (2 orang x 2 jam x 1 kali)	4,00	JPL	200.000,00	800.000,00	0,00	JPL	200.000,00	0,00	(800.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Honorarium Narasumber Temu Bina Poktan Bun (3 orang x 2 jam x 4 kali)	24,00	JPL	200.000,00	4.800.000,00	0,00	JPL	200.000,00	0,00	(4.800.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Narasumber Pembinaan Bokar Bersih (4 orang x 1 jam x 1 kali)	4,00	JPL	200.000,00	800.000,00	0,00	JPL	200.000,00	0,00	(800.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Narasumber SL OPT Perkebunan (4 orang x 1 jam x 1 kali)	4,00	JPL	200.000,00	800.000,00	0,00	JPL	200.000,00	0,00	(800.000,00)	(100,00)
	Jasa Narasumber			1.600.000,00	15.800.000,00			1.600.000,00	0,0	(15.800.000,00)	(100,00)
	- Informasi IPW dan Programa (2 org x 5 jam x 1 kali)	10,00	ojk	300.000,00	3.000.000,00	0,00	ojk	300.000,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
	- Narsum Pertemuan Programa Kecamatan (1 org x 2 jam x 1 kali)	2,00	ojk	200.000,00	400.000,00	0,00	ojk	200.000,00	0,00	(400.000,00)	(100,00)
	- Narsum Pelatihan (1 org x 2 jam x 1 kali)	2,00	ojk	200.000,00	400.000,00	0,00	ojk	200.000,00	0,00	(400.000,00)	(100,00)
	- RDK/RDKK (2 org x 5 jam x 1 kali)	10,00	ojk	300.000,00	3.000.000,00	0,00	ojk	300.000,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
	- SPLHT (1 org x 2 jam x 10 kali)	20,00	ojk	300.000,00	6.000.000,00	0,00	ojk	300.000,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)
	- Programa kelurahan (2 org x 5 jam x 1 kali)	10,00	ojk	300.000,00	3.000.000,00	0,00	ojk	300.000,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
	Jasa Narasumber / tenaga Ahli			275.000,00	34.200.000,00			275.000,00	17.300.000,0	(16.900.000,00)	(49,42)
	- Narasumber Bintek (2 keg x6 jam x 2 hari)	0,00		0,00	0,00	24,00	OJ	200.000,00	4.800.000,00	4.800.000,00	0,00
	- Narasumber Bintek (8 keg x6 jam x 2 hari)	96,00	OJ	200.000,00	19.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(19.200.000,00)	(100,00)
	- Petugas Data Potensi (2 org x 10 bulan x 5 jam)	0,00		0,00	0,00	100,00	OJ	25.000,00	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00
	- Petugas Data Potensi (2 org x 12 bulan x 5 jam)	120,00	OJ	25.000,00	3.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
	- Petugas Entri Data (1 org x 12 bulan x10 jam)	120,00	OJ	25.000,00	3.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
	- Petugas Entri Data (2 org x 5 jam x 10 bulan)	0,00		0,00	0,00	100,00	OJ	25.000,00	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00
	- Petugas Data Informasi Pasar (2 org x 10 bulan x15 jam)	0,00		0,00	0,00	300,00	OJ	25.000,00	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00
	- Petugas Data Informasi Pasar (2 org x 12 bulan x15 jam)	360,00	OJ	25.000,00	9.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(9.000.000,00)	(100,00)
	Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur Sosialisasi CPP (4 x pertemuan)			1.000.000,00	17.200.000,00			1.000.000,00	0,0	(17.200.000,00)	(100,00)
	- Honor Narasumber Sosialisasi CPP (4 org X 3 jam X 4 kali)	48,00	oj	300.000,00	14.400.000,00	0,00	oj	300.000,00	0,00	(14.400.000,00)	(100,00)
	- Moderator	4,00	ok	150.000,00	600.000,00	0,00	ok	150.000,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
	- Pembaca Doa	4,00	ok	150.000,00	600.000,00	0,00	ok	150.000,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
	- Pembawa Acara	4,00	ok	150.000,00	600.000,00	0,00	ok	150.000,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
	- Notulen	4,00	ok	150.000,00	600.000,00	0,00	ok	150.000,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
	- Petugas Kebersihan	4,00	ok	100.000,00	400.000,00	0,00	ok	100.000,00	0,00	(400.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Narasumber			1.200.000,00	5.200.000,00			1.200.000,00	0,0	(5.200.000,00)	(100,00)
	- Gapoktan & RDKK (2 org x 2 jam x 1 hari)	4,00	ojh	200.000,00	800.000,00	0,00	ojh	200.000,00	0,00	(800.000,00)	(100,00)
	- Teknologi PertanianTerbarukan (2 org x 2 jam x 1 kali)	4,00	ojh	200.000,00	800.000,00	0,00	ojh	200.000,00	0,00	(800.000,00)	(100,00)
	- MC dan Pembaca Doa keg Fielday (2 org x 1 kali)	2,00	ojh	200.000,00	400.000,00	0,00	ojh	200.000,00	0,00	(400.000,00)	(100,00)
	- Programa dan Monografi(2 org x 3 jam)	6,00	oj	200.000,00	1.200.000,00	0,00	oj	200.000,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	- Rembug Tani dan Temu Teknis KWT(3 org x 2 jam)	6,00	oj	200.000,00	1.200.000,00	0,00	oj	200.000,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	- Narasumber Fielday (2 org x 2 jam x 1 hari)	4,00	ojh	200.000,00	800.000,00	0,00	ojh	200.000,00	0,00	(800.000,00)	(100,00)
	Narasumber Penyuluhan Keamanan pangan Segar dan Sehat			0,00	0,00			700.000,00	3.800.000,0	3.800.000,00	0,00
	- Narasumber (5 OJ x 2 Pertemuan)	0,00		0,00	0,00	10,00	OJ	300.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00
	- Moderator (1 org x 2 kali pertemuan)	0,00		0,00	0,00	2,00	ok	150.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Notulen (1 org x 2 kali Pertemuan)	0,00		0,00	0,00	2,00	ok	150.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Petugas kebersihan (1 org x 2 pertemuan	0,00		0,00	0,00	2,00	org	100.000,00	200.000,00	200.000,00	0,00
	Narasumber Pertemuan KTNA			350.000,00	1.950.000,00			350.000,00	0,0	(1.950.000,00)	(100,00)
	- Belanja Jasa Narasumber Pertemuan KTNA	9,00	OJ	200.000,00	1.800.000,00	0,00	OJ	200.000,00	0,00	(1.800.000,00)	(100,00)
	- Pembawa Acara (MC)	1,00	ok	150.000,00	150.000,00	0,00	ok	150.000,00	0,00	(150.000,00)	(100,00)
	Narasumber pertemuan KWT			0,00	0,00			150.000,00	4.950.000,0	4.950.000,00	0,00
	- Narasumber pertemuan KWT 11 kali 3 orang	0,00		0,00	0,00	33,00	OK	150.000,00	4.950.000,00	4.950.000,00	0,00
	Pendataan dan Penataan Dokumen (Arsip)			75.000,00	37.800.000,00			75.000,00	27.300.000,0	(10.500.000,00)	(27,78)
	- Pendataan dan Penataan Dokumen (Arsip)	0,00		0,00	0,00	364,00	ojh	75.000,00	27.300.000,00	27.300.000,00	0,00
	- Pendataan dan Penataan Dokumen (Arsip) (4 org x 3 jam x 42 hr)	504,00	ojh	75.000,00	37.800.000,00	0,00		0,00	0,00	(37.800.000,00)	(100,00)
	Sosialisasi			650.000,00	3.300.000,00			650.000,00	0,0	(3.300.000,00)	(100,00)
	- Narasumber (2 org x 3 jam x 2 kali)	12,00	ojk	200.000,00	2.400.000,00	0,00	ojk	200.000,00	0,00	(2.400.000,00)	(100,00)
	- Pembawa acara/MC (1 org x 2 kali)	2,00	ok	200.000,00	400.000,00	0,00	ok	200.000,00	0,00	(400.000,00)	(100,00)
	- Notulen (1 org x 2 kali)	2,00	ok	150.000,00	300.000,00	0,00	ok	150.000,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	- Petugas kebersihan (1 org x 2 kali)	2,00	ok	100.000,00	200.000,00	0,00	ok	100.000,00	0,00	(200.000,00)	(100,00)
	Sosialisasi Asuransi Usaha Tani Padi (AUTP)			875.000,00	3.750.000,00			875.000,00	0,0	(3.750.000,00)	(100,00)
	- Narasumber (3 org x 2 jam x 2 kali)	12,00	OJ	200.000,00	2.400.000,00	0,00	OJ	200.000,00	0,00	(2.400.000,00)	(100,00)
	- Moderator (1 org x 2 kali x 100.000)	2,00	OK	100.000,00	200.000,00	0,00	OK	100.000,00	0,00	(200.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Notulen (1 org x 2 kali x 100.000)	2,00	OK	100.000,00	200.000,00	0,00	OK	100.000,00	0,00	(200.000,00)	(100,00)
	- Pembaca Doa (1 org x 2 kali x 100.000)	2,00	OK	100.000,00	200.000,00	0,00	OK	100.000,00	0,00	(200.000,00)	(100,00)
	- Pembawa Acara (1 org x 2 kali)	2,00	ok	150.000,00	300.000,00	0,00	ok	150.000,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	- Operator (1 oeg x 2 kali)	2,00	ok	125.000,00	250.000,00	0,00	ok	125.000,00	0,00	(250.000,00)	(100,00)
	- Petugas kebersihan sosialisasi (1 org x 2 kali)	2,00	ok	100.000,00	200.000,00	0,00	ok	100.000,00	0,00	(200.000,00)	(100,00)
	Tenaga ahli			300.000,00	17.450.000,00			300.000,00	17.450.000,0	0,00	0,00
	- Pengolahan lahan (3 org x 3 jam x 6 hari)	54,00	ojh	25.000,00	1.350.000,00	54,00	ojh	25.000,00	1.350.000,00	0,00	0,00
	- Pengolahan Lahan (5 org x 9 hari x 4 Jam)	180,00	ojh	25.000,00	4.500.000,00	180,00	ojh	25.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00
	- Pembuatan lubang tanaman (2 org x 3 jam x 3 hari)	18,00	ojh	25.000,00	450.000,00	18,00	ojh	25.000,00	450.000,00	0,00	0,00
	- Pembuatan Lubang Tanaman (5 org x 4 hari x 4 jam)	80,00	ojh	25.000,00	2.000.000,00	80,00	ojh	25.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
	- Pembuatan bedengan (3 org x 4 jam x 3 hari)	36,00	ojh	25.000,00	900.000,00	36,00	ojh	25.000,00	900.000,00	0,00	0,00
	- Pembuatan Bedengan (5 org x 4 hari x 4 jam)	80,00	ojh	25.000,00	2.000.000,00	80,00	ojh	25.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
	- Pembibitan tanaman horti dan bunga(2 org x 4 jam x 3 hari)	24,00	ojh	25.000,00	600.000,00	24,00	ojh	25.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	- Penanaman (2 org x 10 hari x 4 Jam)	80,00	ojh	25.000,00	2.000.000,00	80,00	ojh	25.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
	- Pemberantasan Hama dan Penyakit (2 org x 5 hari x 4 Jam)	36,00	ojh	25.000,00	900.000,00	36,00	ojh	25.000,00	900.000,00	0,00	0,00
	- Penanaman (2 org x 3 hr x 3 jam)	18,00	ojh	25.000,00	450.000,00	18,00	ojh	25.000,00	450.000,00	0,00	0,00
	- Pasca Panen (2 org x 10 hari x 4 Jam)	80,00	ojh	25.000,00	2.000.000,00	80,00	ojh	25.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
	- Pembuatan Kolam Terpal (2 org x 3 jam x 2 hari)	12,00	ojh	25.000,00	300.000,00	12,00	ojh	25.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Tenaga ahli Pengelola/Pengolah Lahan			125.000,00	9.000.000,00			125.000,00	7.200.000,0	(1.800.000,00)	(20,00)
	- Pengolahan Lahan dan Pembuatan Bedengan	120,00	ojk	25.000,00	3.000.000,00	96,00	ojk	25.000,00	2.400.000,00	(600.000,00)	(20,00)
	- Penyemaian (3 org x 4 jam x 10 Jam)	60,00	Oh	25.000,00	1.500.000,00	48,00	Oh	25.000,00	1.200.000,00	(300.000,00)	(20,00)
	- Penanaman (3 org x 4 jam x 5 hari)	60,00	oh	25.000,00	1.500.000,00	48,00	oh	25.000,00	1.200.000,00	(300.000,00)	(20,00)
	- Pemeliharaan (3 org x 4 jam x 5 hari)	60,00	oh	25.000,00	1.500.000,00	48,00	oh	25.000,00	1.200.000,00	(300.000,00)	(20,00)
	- Pembuatan Lobang Tanam (3 org x 4 jam x 5 hari)	60,00	oh	25.000,00	1.500.000,00	48,00	oh	25.000,00	1.200.000,00	(300.000,00)	(20,00)
	Tenaga kerja			100.000,00	48.000.000,00			100.000,00	48.000.000,0	0,00	0,00
	- Pemelihara screen house (1 org x 40 jam x 12 bln)	480,00	ojb	25.000,00	12.000.000,00	480,00	ojb	25.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00
	- Pemelihara pembibitan (1 org x 40 jam x 12 bln)	480,00	ojb	25.000,00	12.000.000,00	480,00	ojb	25.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Petugas Lab. Kultur jaringan utama (1 org x 40 jam x 12 bln)	480,00	ojb	25.000,00	12.000.000,00	480,00	ojb	25.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00
	- Petugas Lab. Kultur jaringan pembantu (1 org x 40 jam x 12 bln)	480,00	ojb	25.000,00	12.000.000,00	480,00	ojb	25.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Honor Narasumber Rapat Koordinasi Pupuk Bersubsidi			300.000,00	2.400.000,00			300.000,00	2.400.000,0	0,00	0,00
	- Honor Narasumber Rapat Koordinasi Pupuk Bersubsidi	8,00	OJ	300.000,00	2.400.000,00	8,00	OJ	300.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00
	Biaya operasional THL paramedik veteriner (1 org)			25.000,00	2.250.000,00			25.000,00	2.250.000,0	0,00	0,00
	- Biaya operasional THL paramedik veteriner (1 org x 90 jam)	90,00	oj	25.000,00	2.250.000,00	90,00	oj	25.000,00	2.250.000,00	0,00	0,00
	Bimbingan Teknis Penyuluh Pertanian Swadaya			500.000,00	3.900.000,00			500.000,00	0,0	(3.900.000,00)	(100,00)
	- Narasumber (3 org x 2 jam x 2 hr)	18,00	oj	200.000,00	3.600.000,00	0,00	oj	200.000,00	0,00	(3.600.000,00)	(100,00)
	- Pembawa acara (MC)	1,00	ok	150.000,00	150.000,00	0,00	ok	150.000,00	0,00	(150.000,00)	(100,00)
	- Notulen	1,00	ok	150.000,00	150.000,00	0,00	ok	150.000,00	0,00	(150.000,00)	(100,00)
	Honor petugas identifikasi wilayah calon penerima bantuan CPP			25.000,00	4.000.000,00			25.000,00	0,0	(4.000.000,00)	(100,00)
	- Honor petugas identifikasi	160,00	ok	25.000,00	4.000.000,00	0,00	ok	25.000,00	0,00	(4.000.000,00)	(100,00)
	Honor Rapat/Pertemuan/Koordinasi HBKN thn 2020			1.000.000,00	3.100.000,00			1.000.000,00	0,0	(3.100.000,00)	(100,00)
	- Narasumber HBKN (4 org x 2 jam x 1 kali)	8,00	oj	300.000,00	2.400.000,00	0,00	oj	300.000,00	0,00	(2.400.000,00)	(100,00)
	- Pembaca Doa (1 org x 1 kali)	1,00	ok	150.000,00	150.000,00	0,00	ok	150.000,00	0,00	(150.000,00)	(100,00)
	- Pembawa Acara/MC (1 org x 1 kali)	1,00	ok	150.000,00	150.000,00	0,00	ok	150.000,00	0,00	(150.000,00)	(100,00)
	- Moderator (1 org x 1 kali)	1,00	ok	150.000,00	150.000,00	0,00	ok	150.000,00	0,00	(150.000,00)	(100,00)
	- Notulen (1 org x 1 kali)	1,00	ok	150.000,00	150.000,00	0,00	ok	150.000,00	0,00	(150.000,00)	(100,00)
	- Petugas Kebersihan (1org x 1 kali)	1,00	ok	100.000,00	100.000,00	0,00	ok	100.000,00	0,00	(100.000,00)	(100,00)
	Honor Tenaga			60.000,00	9.560.000,00			95.000,00	8.190.000,0	(1.370.000,00)	(14,33)
	- Monev Mutu Keamanan Pangan (2 org x 4 jam x 10 kali)	80,00	oj	25.000,00	2.000.000,00	0,00	oj	25.000,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)
	- Petugas Pengambil Sampel Pangan Segar Asal Tumbuhan (PSAT) (3 orang x 8 kali x 6 bulan)	0,00		0,00	0,00	144,00	kali	35.000,00	5.040.000,00	5.040.000,00	0,00
	- Petugas Pengambil Sampel Pangan Segar Asal Tumbuhan (PSAT) (3 orang x 8 kali x 9 bulan)	216,00	kali	35.000,00	7.560.000,00	0,00		0,00	0,00	(7.560.000,00)	(100,00)
	- Petugas Pengambil Sampel Pangan Segar Asal Tumbuhan (PSAT) (3 orang x 10 kali x 3 bulan)	0,00		0,00	0,00	90,00	kali	35.000,00	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00
	Jasa medik dan paramedik veteriner			25.000,00	6.000.000,00			25.000,00	4.000.000,0	(2.000.000,00)	(33,33)
	- Jasa medik veteriner (2 org x 10 jam x 12 bln)	240,00	ojb	25.000,00	6.000.000,00	160,00	ojb	25.000,00	4.000.000,00	(2.000.000,00)	(33,33)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Jasa Tenaga Ahli Monitoring dan Evaluasi Akses Pangan Masyarakat			75.000,00	23.500.000,00			75.000,00	23.500.000,0	0,00	0,00
	- Tenaga Pengumpul Pasokan dan Akses Pangan (4 org x 12 jam x Rp 25.000 x 10 bulan)	480,00	oj	25.000,00	12.000.000,00	480,00	oj	25.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00
	- Analisis/Pengolah data pasokan dan Akses Pangan (3 org x 12 jam x Rp 25.000 x 10 bln)	360,00	oj	25.000,00	9.000.000,00	360,00	oj	25.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	- Monitoring dan Evaluasi Kegiatan Pemantauan & Analisis Pangan Masyarakat (2 org x 5 jam x Rp 25.000 x 10 bln)	100,00	oj	25.000,00	2.500.000,00	100,00	oj	25.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00
	Panitia keg. Fielday			400.000,00	1.100.000,00			400.000,00	0,0	(1.100.000,00)	(100,00)
	- Pembawa acara/MC (1 org x 1 kl)	1,00	ok	100.000,00	100.000,00	0,00	ok	100.000,00	0,00	(100.000,00)	(100,00)
	- Pembaca Do'â'fâi (1 org x 1 kl)	1,00	ok	100.000,00	100.000,00	0,00	ok	100.000,00	0,00	(100.000,00)	(100,00)
	- Petugas kebersihan (4 org x 1 kl)	4,00	oh	100.000,00	400.000,00	0,00	oh	100.000,00	0,00	(400.000,00)	(100,00)
	- Seksi pelaks.keg Fielday (5 org x 1 kl)	5,00	oh	100.000,00	500.000,00	0,00	oh	100.000,00	0,00	(500.000,00)	(100,00)
	Workshop Pengelolaan Aplikasi Penyuluh Pertanian Berbasis IT			875.000,00	1.875.000,00			875.000,00	0,0	(1.875.000,00)	(100,00)
	- Narasumber (3 org x 2 jam x 1 kali)	6,00	OJ	200.000,00	1.200.000,00	0,00	OJ	200.000,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	- Moderator (1 org x 1 hari x 100.000)	1,00	OH	100.000,00	100.000,00	0,00	OH	100.000,00	0,00	(100.000,00)	(100,00)
	- Notulen (1 org x 1 hari x 100.000)	1,00	OH	100.000,00	100.000,00	0,00	OH	100.000,00	0,00	(100.000,00)	(100,00)
	- Pembaca Doa (1 org x 1 hari x 100.000)	1,00	OH	100.000,00	100.000,00	0,00	OH	100.000,00	0,00	(100.000,00)	(100,00)
	- Pembawa Acara (1 org x 1 kali)	1,00	ok	150.000,00	150.000,00	0,00	ok	150.000,00	0,00	(150.000,00)	(100,00)
	- Operator (1 org x 1 kali)	1,00	ok	125.000,00	125.000,00	0,00	ok	125.000,00	0,00	(125.000,00)	(100,00)
	- Petugas Kebersihan (1 org x 1 kali)	1,00	ok	100.000,00	100.000,00	0,00	ok	100.000,00	0,00	(100.000,00)	(100,00)
	Belanja Honor Narasumber Sosialisasi Upsus Pajale			300.000,00	4.800.000,00			300.000,00	1.200.000,0	(3.600.000,00)	(75,00)
	- Honor Narasumber Sosialisasi Upsus Pajale	16,00	OJ	300.000,00	4.800.000,00	4,00	OJ	300.000,00	1.200.000,00	(3.600.000,00)	(75,00)
	Honor Pertemuan Enumerator Pemantauan & Analisis Akses Pangan Masyarakat			1.000.000,00	2.500.000,00			1.000.000,00	2.500.000,0	0,00	0,00
	- Narasumber Pertemuan Enumerator (3 org x 2 jam x 1 kali)	6,00	oj	300.000,00	1.800.000,00	6,00	oj	300.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
	- Pembaca Doa	1,00	ok	150.000,00	150.000,00	1,00	ok	150.000,00	150.000,00	0,00	0,00
	- Pembawa Acara	1,00	ok	150.000,00	150.000,00	1,00	ok	150.000,00	150.000,00	0,00	0,00
	- Notulen	1,00	ok	150.000,00	150.000,00	1,00	ok	150.000,00	150.000,00	0,00	0,00
	- Moderator	1,00	ok	150.000,00	150.000,00	1,00	ok	150.000,00	150.000,00	0,00	0,00
	- Kebersihan	1,00	ok	100.000,00	100.000,00	1,00	ok	100.000,00	100.000,00	0,00	0,00
	Honor Petugas bongkar muat beras CPP (Penanganan Covid-19)			0,00	0,00			25.000,00	1.500.000,0	1.500.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Honor Petugas bongkar muat	0,00		0,00	0,00	60,00	oj	25.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00
	Honor Tim			0,00	0,00			300.000,00	3.150.000,0	3.150.000,00	0,00
	- Tim penilai DUPAK	0,00		0,00	0,00	20,00	ok	150.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00
	- Tim Penyusun Programa	0,00		0,00	0,00	1,00	ok	150.000,00	150.000,00	150.000,00	0,00
	Petugas pembuatan laporan data ternak			50.000,00	5.000.000,00			50.000,00	5.000.000,0	0,00	0,00
	- Petugas analisis data (1 org x 20 jam x 5 bln)	100,00	ojb	25.000,00	2.500.000,00	100,00	ojb	25.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00
	- Petugas pengolah data (1 org x 20 jam x 5 bln)	100,00	ojb	25.000,00	2.500.000,00	100,00	ojb	25.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00
	Rapat Koordinasi Bidang Ketahanan Pangan (4 kali)			1.000.000,00	7.600.000,00			1.000.000,00	7.600.000,0	0,00	0,00
	- Narasumber (4orgx1jamx4kali)	16,00	ok	300.000,00	4.800.000,00	16,00	ok	300.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00
	- Pembaca doa (1 org x 4 kali)	4,00	ok	150.000,00	600.000,00	4,00	ok	150.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	- Pembawa Acara/MC (1 org x 4 kali)	4,00	ok	150.000,00	600.000,00	4,00	ok	150.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	- Moderator (1 org x 4 kali)	4,00	ok	150.000,00	600.000,00	4,00	ok	150.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	- Notulen (1 org x 4 kali)	4,00	ok	150.000,00	600.000,00	4,00	ok	150.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	- Petugas Kebersihan (1 org x 4 kali)	4,00	ok	100.000,00	400.000,00	4,00	ok	100.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	Workshop Pengembangan Media dan Kemitraan			875.000,00	1.475.000,00			875.000,00	0,0	(1.475.000,00)	(100,00)
	- Narasumber (2 org x 2 jam x 1 kali)	4,00	OJ	200.000,00	800.000,00	0,00	OJ	200.000,00	0,00	(800.000,00)	(100,00)
	- Moderator (1 org x 1 hari x 100.000)	1,00	OH	100.000,00	100.000,00	0,00	OH	100.000,00	0,00	(100.000,00)	(100,00)
	- Notulen (1 org x 1 hari x 100.000)	1,00	OH	100.000,00	100.000,00	0,00	OH	100.000,00	0,00	(100.000,00)	(100,00)
	- Pembaca Doa (1 org x 1 hari x 100.000)	1,00	OH	100.000,00	100.000,00	0,00	OH	100.000,00	0,00	(100.000,00)	(100,00)
	- Pembawa Acara (1 org x 1 kali)	1,00	ok	150.000,00	150.000,00	0,00	ok	150.000,00	0,00	(150.000,00)	(100,00)
	- Operator (1 org x 1 kali)	1,00	ok	125.000,00	125.000,00	0,00	ok	125.000,00	0,00	(125.000,00)	(100,00)
	- Petugas Kebersihan (1 org x 1 kali)	1,00	ok	100.000,00	100.000,00	0,00	ok	100.000,00	0,00	(100.000,00)	(100,00)
	Honor Kegiatan Pameran			200.000,00	3.300.000,00			200.000,00	0,0	(3.300.000,00)	(100,00)
	- Penjaga Stan (3 hari x 9 orang x 100.000)	27,00	OH	100.000,00	2.700.000,00	0,00	OH	100.000,00	0,00	(2.700.000,00)	(100,00)
	- Petugas Kebersihan (3 hari x 2 orang x 100.000)	6,00	OH	100.000,00	600.000,00	0,00	OH	100.000,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
	Pengumpul dan Pengolah data kegiatan dkp3			25.000,00	5.400.000,00			25.000,00	5.400.000,0	0,00	0,00
	- Honor pengumpul dan pengolah data kegiatan dkp3 (2 orang x 12 bulan x 9 jam)	216,00	OJ	25.000,00	5.400.000,00	216,00	OJ	25.000,00	5.400.000,00	0,00	0,00
	Admin aplikasi dkp3			150.000,00	1.800.000,00			150.000,00	1.800.000,0	0,00	0,00
	- Honor Admin aplikasi dkp3 (1 orang x 12 bulan)	12,00	OB	150.000,00	1.800.000,00	12,00	OB	150.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)		
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah			
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12	
5 . 2 . 2 . 05 5 . 2 . 2 . 05 . 01 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Admin Cyber Extention			125.000,00	7.500.000,00			125.000,00	7.500.000,0	0,00	0,00	
	- Admin Cyber Extention (5 orang x 12 bulan)	60,00	OJ	125.000,00	7.500.000,00	60,00	OJ	125.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	
	Pengumpul Data AUTP			25.000,00	3.600.000,00			25.000,00	3.600.000,0	0,00	0,00	
	- Pengumpul Data AUTP (2 orang x 12 bulan x 6 jam)	144,00	OJ	25.000,00	3.600.000,00	144,00	OJ	25.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00	
	Honor Admin Website			300.000,00	0,00			300.000,00	0,0	0,00	0,00	
	- Honor Admin Website DKP3	0,00	ob	300.000,00	0,00	0,00	ob	300.000,00	0,00	0,00	0,00	
	Petugas Sinkronisasi data Aplikasi kegiatan dkp3			25.000,00	900.000,00			25.000,00	900.000,0	0,00	0,00	
	- Honor Petugas Sinkronisasi data Aplikasi kegiatan dkp3 (1 org x 6 jam x 6 bln)	36,00	ojh	25.000,00	900.000,00	36,00	ojh	25.000,00	900.000,00	0,00	0,00	
	5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor			109.253.000,00	146.153.000,00			83.570.000,00	119.130.000,00	(27.023.000,00)	(18,49)
	5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service			1.500.000,00	4.500.000,00			1.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00
		Mobil dinas DA 753 R			1.500.000,00	4.500.000,00			1.500.000,00	4.500.000,0	0,00	0,00
		- Jasa perawatan/perbaikan	3,00	kali	1.500.000,00	4.500.000,00	3,00	kali	1.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00
	5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang			54.735.000,00	54.235.000,00			44.000.000,00	43.600.000,00	(10.635.000,00)	(19,61)
		Belanja Suku Cadang /Sparepart Roda 3			4.900.000,00	4.900.000,00			2.800.000,00	2.800.000,0	(2.100.000,00)	(42,86)
		- DA 5307 R	1,00	1 tahun	700.000,00	700.000,00	1,00	1 tahun	400.000,00	400.000,00	(300.000,00)	(42,86)
		- DA 5082 R	1,00	1 tahun	700.000,00	700.000,00	1,00	1 tahun	400.000,00	400.000,00	(300.000,00)	(42,86)
		- DA 5091 R	1,00	1 tahun	700.000,00	700.000,00	1,00	1 tahun	400.000,00	400.000,00	(300.000,00)	(42,86)
		- DA 5911 R	1,00	1 tahun	700.000,00	700.000,00	1,00	1 tahun	400.000,00	400.000,00	(300.000,00)	(42,86)
		- DA 5910 R	1,00	1 tahun	700.000,00	700.000,00	1,00	1 tahun	400.000,00	400.000,00	(300.000,00)	(42,86)
		- DA 5908 R	1,00	1 tahun	700.000,00	700.000,00	1,00	1 tahun	400.000,00	400.000,00	(300.000,00)	(42,86)
		- DA 5909 R	1,00	1 tahun	700.000,00	700.000,00	1,00	1 tahun	400.000,00	400.000,00	(300.000,00)	(42,86)
		Mobil dinas DA 753 R			4.800.000,00	4.800.000,00			4.800.000,00	4.800.000,0	0,00	0,00
		- Penggantian suku cadang	1,00	tahun	4.800.000,00	4.800.000,00	1,00	tahun	4.800.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00
		Belanja Suku Cadang /Sparepart Roda 4			14.535.000,00	14.535.000,00			12.000.000,00	12.000.000,0	(2.535.000,00)	(17,44)
		- DA 942 R	1,00	1 tahun	2.422.500,00	2.422.500,00	1,00	1 tahun	2.000.000,00	2.000.000,00	(422.500,00)	(17,44)
		- DA 981 RA	1,00	1 tahun	2.422.500,00	2.422.500,00	1,00	1 tahun	2.000.000,00	2.000.000,00	(422.500,00)	(17,44)
		- DA 905 RA	1,00	1 tahun	2.422.500,00	2.422.500,00	1,00	1 tahun	2.000.000,00	2.000.000,00	(422.500,00)	(17,44)
		- DA 776 RB	1,00	1 tahun	2.422.500,00	2.422.500,00	1,00	1 tahun	2.000.000,00	2.000.000,00	(422.500,00)	(17,44)
		- DA 701 R	1,00	1 tahun	2.422.500,00	2.422.500,00	1,00	1 tahun	2.000.000,00	2.000.000,00	(422.500,00)	(17,44)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- DA 198 R	1,00	1 tahun	2.422.500,00	2.422.500,00	1,00	1 tahun	2.000.000,00	2.000.000,00	(422.500,00)	(17,44)
	Belanja Suku Cadang / Sparepart Roda 2			30.500.000,00	30.000.000,00			24.400.000,00	24.000.000,0	(6.000.000,00)	(20,00)
	- DA 2024 RB	1,00	1 tahun	500.000,00	500.000,00	1,00	1 tahun	400.000,00	400.000,00	(100.000,00)	(20,00)
	- DA4746 R	1,00	1 tahun	500.000,00	500.000,00	1,00	1 tahun	400.000,00	400.000,00	(100.000,00)	(20,00)
	- DA 4034 R	1,00	1 tahun	500.000,00	500.000,00	1,00	1 tahun	400.000,00	400.000,00	(100.000,00)	(20,00)
	- DA 4748 R	1,00	1 tahun	500.000,00	500.000,00	1,00	1 tahun	400.000,00	400.000,00	(100.000,00)	(20,00)
	- DA 2053 RB	1,00	1 tahun	500.000,00	500.000,00	1,00	1 tahun	400.000,00	400.000,00	(100.000,00)	(20,00)
	- DA 4157 R	1,00	1 tahun	500.000,00	500.000,00	1,00	1 tahun	400.000,00	400.000,00	(100.000,00)	(20,00)
	- DA 4156 R	1,00	1 tahun	500.000,00	500.000,00	1,00	1 tahun	400.000,00	400.000,00	(100.000,00)	(20,00)
	- DA 2181 R	1,00	1 tahun	500.000,00	500.000,00	1,00	1 tahun	400.000,00	400.000,00	(100.000,00)	(20,00)
	- DA 4742 R	1,00	1 tahun	500.000,00	500.000,00	1,00	1 tahun	400.000,00	400.000,00	(100.000,00)	(20,00)
	- DA 4736 R	1,00	1 tahun	500.000,00	500.000,00	1,00	1 tahun	400.000,00	400.000,00	(100.000,00)	(20,00)
	- DA 2175 RA	1,00	1 tahun	500.000,00	500.000,00	1,00	1 tahun	400.000,00	400.000,00	(100.000,00)	(20,00)
	- DA 2038 R	1,00	1 tahun	500.000,00	500.000,00	1,00	1 tahun	400.000,00	400.000,00	(100.000,00)	(20,00)
	- B 6128 SQR	1,00	1 tahun	500.000,00	500.000,00	1,00	1 tahun	400.000,00	400.000,00	(100.000,00)	(20,00)
	- DA 22169 RB	1,00	1 tahun	500.000,00	500.000,00	1,00	1 tahun	400.000,00	400.000,00	(100.000,00)	(20,00)
	- DA 2174 RB	1,00	1 tahun	500.000,00	500.000,00	1,00	1 tahun	400.000,00	400.000,00	(100.000,00)	(20,00)
	- DA 2053 RB	1,00	1 tahun	500.000,00	500.000,00	1,00	1 tahun	400.000,00	400.000,00	(100.000,00)	(20,00)
	- DA 4029 RA	1,00	1 tahun	500.000,00	500.000,00	1,00	1 tahun	400.000,00	400.000,00	(100.000,00)	(20,00)
	- DA 3031 RA	1,00	1 tahun	500.000,00	500.000,00	1,00	1 tahun	400.000,00	400.000,00	(100.000,00)	(20,00)
	- DA 4771 R	1,00	1 tahun	500.000,00	500.000,00	1,00	1 tahun	400.000,00	400.000,00	(100.000,00)	(20,00)
	- B 6026 SQY	1,00	1 tahun	500.000,00	500.000,00	1,00	1 tahun	400.000,00	400.000,00	(100.000,00)	(20,00)
	- DA 4750 R	1,00	1 tahun	500.000,00	500.000,00	1,00	1 tahun	400.000,00	400.000,00	(100.000,00)	(20,00)
	- DA 4734 R	1,00	1 tahun	500.000,00	500.000,00	1,00	1 tahun	400.000,00	400.000,00	(100.000,00)	(20,00)
	- DA 2412 R	1,00	1 tahun	500.000,00	500.000,00	1,00	1 tahun	400.000,00	400.000,00	(100.000,00)	(20,00)
	- B 6331 SQN	1,00	1 tahun	500.000,00	500.000,00	1,00	1 tahun	400.000,00	400.000,00	(100.000,00)	(20,00)
	- DA 2172 RB	1,00	1 tahun	500.000,00	500.000,00	1,00	1 tahun	400.000,00	400.000,00	(100.000,00)	(20,00)
	- DA 4725 R	1,00	1 tahun	500.000,00	500.000,00	1,00	1 tahun	400.000,00	400.000,00	(100.000,00)	(20,00)
	- B 6988 SQW	1,00	1 tahun	500.000,00	500.000,00	1,00	1 tahun	400.000,00	400.000,00	(100.000,00)	(20,00)
	- DA 2170 RB	1,00	1 tahun	500.000,00	500.000,00	1,00	1 tahun	400.000,00	400.000,00	(100.000,00)	(20,00)
	- DA 4030 RB	1,00	1 tahun	500.000,00	500.000,00	1,00	1 tahun	400.000,00	400.000,00	(100.000,00)	(20,00)
	- DA 2408 R	1,00	1 tahun	500.000,00	500.000,00	1,00	1 tahun	400.000,00	400.000,00	(100.000,00)	(20,00)
	- DA 4032 RA	1,00	1 tahun	500.000,00	500.000,00	1,00	1 tahun	400.000,00	400.000,00	(100.000,00)	(20,00)
	- DA 2026 RB	1,00	1 tahun	500.000,00	500.000,00	1,00	1 tahun	400.000,00	400.000,00	(100.000,00)	(20,00)
	- DA 4730 R	1,00	1 tahun	500.000,00	500.000,00	1,00	1 tahun	400.000,00	400.000,00	(100.000,00)	(20,00)
	- DA 2049 RB	1,00	1 tahun	500.000,00	500.000,00	1,00	1 tahun	400.000,00	400.000,00	(100.000,00)	(20,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)		
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah			
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12	
5 . 2 . 2 . 05 . 03	- DA 2045 RB	1,00	1 tahun	500.000,00	500.000,00	1,00	1 tahun	400.000,00	400.000,00	(100.000,00)	(20,00)	
	- DA 4038 R	1,00	1 tahun	500.000,00	500.000,00	1,00	1 tahun	400.000,00	400.000,00	(100.000,00)	(20,00)	
	- DA 4158 R	1,00	1 tahun	500.000,00	500.000,00	1,00	1 tahun	400.000,00	400.000,00	(100.000,00)	(20,00)	
	- DA 4036 RA	1,00	1 tahun	500.000,00	500.000,00	1,00	1 tahun	400.000,00	400.000,00	(100.000,00)	(20,00)	
	- DA 2081 RB	1,00	1 tahun	500.000,00	500.000,00	1,00	1 tahun	400.000,00	400.000,00	(100.000,00)	(20,00)	
	- DA 2048 RB	1,00	1 tahun	500.000,00	500.000,00	1,00	1 tahun	400.000,00	400.000,00	(100.000,00)	(20,00)	
	- DA 4037 RA	1,00	1 tahun	500.000,00	500.000,00	1,00	1 tahun	400.000,00	400.000,00	(100.000,00)	(20,00)	
	- B 6968 SQY	1,00	1 tahun	500.000,00	500.000,00	1,00	1 tahun	400.000,00	400.000,00	(100.000,00)	(20,00)	
	- B 6969 SQY	1,00	1 tahun	500.000,00	500.000,00	1,00	1 tahun	400.000,00	400.000,00	(100.000,00)	(20,00)	
	- DA 4749 R	1,00	1 tahun	500.000,00	500.000,00	1,00	1 tahun	400.000,00	400.000,00	(100.000,00)	(20,00)	
	- DA 4028 RA	1,00	1 tahun	500.000,00	500.000,00	1,00	1 tahun	400.000,00	400.000,00	(100.000,00)	(20,00)	
	- DA 4492 R	1,00	1 tahun	500.000,00	500.000,00	1,00	1 tahun	400.000,00	400.000,00	(100.000,00)	(20,00)	
	- DA 2047 RB	1,00	1 tahun	500.000,00	500.000,00	1,00	1 tahun	400.000,00	400.000,00	(100.000,00)	(20,00)	
	- DA 2044 RB	1,00	1 tahun	500.000,00	500.000,00	1,00	1 tahun	400.000,00	400.000,00	(100.000,00)	(20,00)	
	- DA 2051 RB	1,00	1 tahun	500.000,00	500.000,00	1,00	1 tahun	400.000,00	400.000,00	(100.000,00)	(20,00)	
	- B 6776 SQW	1,00	1 tahun	500.000,00	500.000,00	1,00	1 tahun	400.000,00	400.000,00	(100.000,00)	(20,00)	
	- DA 4744 R	1,00	1 tahun	500.000,00	500.000,00	1,00	1 tahun	400.000,00	400.000,00	(100.000,00)	(20,00)	
	- DA 4029 RA	1,00	1 tahun	500.000,00	500.000,00	1,00	1 tahun	400.000,00	400.000,00	(100.000,00)	(20,00)	
	- DA 4747 R	1,00	1 tahun	500.000,00	500.000,00	1,00	1 tahun	400.000,00	400.000,00	(100.000,00)	(20,00)	
	- B 69678 SQY	1,00	1 tahun	500.000,00	500.000,00	1,00	1 tahun	400.000,00	400.000,00	(100.000,00)	(20,00)	
	- B 6989 SQY	0,00	1 tahun	500.000,00	0,00	0,00	1 tahun	400.000,00	0,00	0,00	0,00	
	- DA 4035 RA	1,00	1 tahun	500.000,00	500.000,00	1,00	1 tahun	400.000,00	400.000,00	(100.000,00)	(20,00)	
	- DA 4033 RA	1,00	1 tahun	500.000,00	500.000,00	1,00	1 tahun	400.000,00	400.000,00	(100.000,00)	(20,00)	
	- DA 4733 R	1,00	1 tahun	500.000,00	500.000,00	1,00	1 tahun	400.000,00	400.000,00	(100.000,00)	(20,00)	
	- B 6307 SQZ	1,00	1 tahun	500.000,00	500.000,00	1,00	1 tahun	400.000,00	400.000,00	(100.000,00)	(20,00)	
	- DA 2173 RB	1,00	1 tahun	500.000,00	500.000,00	1,00	1 tahun	400.000,00	400.000,00	(100.000,00)	(20,00)	
	- DA 4735 R	1,00	1 tahun	500.000,00	500.000,00	1,00	1 tahun	400.000,00	400.000,00	(100.000,00)	(20,00)	
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas				5.920.000,00	40.320.000,00			5.920.000,00	38.880.000,00	(1.440.000,00)	(3,57)
	Mobil dinas DA 753 R				80.000,00	1.440.000,00			80.000,00	1.440.000,0	0,00	0,00
	- Pelumas		18,00	Liter	80.000,00	1.440.000,00	18,00	Liter	80.000,00	1.440.000,00	0,00	0,00
	DA 2024 RB				80.000,00	480.000,00			80.000,00	480.000,0	0,00	0,00
	- Pelumas		6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	0,00	0,00
	DA 4746 R				80.000,00	480.000,00			80.000,00	480.000,0	0,00	0,00
	- Pelumas		6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	DA 4034 R			80.000,00	480.000,00			80.000,00	480.000,0	0,00	0,00
	- Pelumas	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	0,00	0,00
	DA 4748 R			80.000,00	480.000,00			80.000,00	480.000,0	0,00	0,00
	- Pelumas	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	0,00	0,00
	DA 2052 RB			80.000,00	480.000,00			80.000,00	480.000,0	0,00	0,00
	- Pelumas	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	0,00	0,00
	DA 4157 R			80.000,00	480.000,00			80.000,00	480.000,0	0,00	0,00
	- Pelumas	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	0,00	0,00
	DA 4156 R			80.000,00	480.000,00			80.000,00	480.000,0	0,00	0,00
	- Pelumas	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	0,00	0,00
	DA 2181 R			80.000,00	480.000,00			80.000,00	480.000,0	0,00	0,00
	- Pelumas	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	0,00	0,00
	DA 4742 R			80.000,00	480.000,00			80.000,00	480.000,0	0,00	0,00
	- Pelumas	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	0,00	0,00
	DA 4736 R			80.000,00	480.000,00			80.000,00	480.000,0	0,00	0,00
	- Pelumas	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	0,00	0,00
	DA 2175 RA			80.000,00	480.000,00			80.000,00	480.000,0	0,00	0,00
	- Pelumas	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	0,00	0,00
	DA 2038 R			80.000,00	480.000,00			80.000,00	480.000,0	0,00	0,00
	- Pelumas	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	0,00	0,00
	DA 6128 SQR			80.000,00	480.000,00			80.000,00	480.000,0	0,00	0,00
	- Pelumas	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	0,00	0,00
	DA 2169 RB			80.000,00	480.000,00			80.000,00	480.000,0	0,00	0,00
	- Pelumas	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	0,00	0,00
	DA 2174 RB			80.000,00	480.000,00			80.000,00	480.000,0	0,00	0,00
	- Pelumas	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	0,00	0,00
	DA 2053 RB			80.000,00	480.000,00			80.000,00	480.000,0	0,00	0,00
	- Pelumas	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	0,00	0,00
	DA 4029 RA			80.000,00	480.000,00			80.000,00	480.000,0	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Pelumas	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	0,00	0,00
	DA 3031 RA			80.000,00	480.000,00			80.000,00	480.000,0	0,00	0,00
	- Pelumas	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	0,00	0,00
	DA 4771 R			80.000,00	480.000,00			80.000,00	480.000,0	0,00	0,00
	- Pelumas	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	0,00	0,00
	B 6026 SQY			80.000,00	480.000,00			80.000,00	480.000,0	0,00	0,00
	- Pelumas	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	0,00	0,00
	DA 4750 R			80.000,00	480.000,00			80.000,00	480.000,0	0,00	0,00
	- Pelumas	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	0,00	0,00
	DA 4734 R			80.000,00	480.000,00			80.000,00	480.000,0	0,00	0,00
	- Pelumas	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	0,00	0,00
	DA 2412 R			80.000,00	480.000,00			80.000,00	480.000,0	0,00	0,00
	- Pelumas	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	0,00	0,00
	B 6331 SQN			80.000,00	480.000,00			80.000,00	480.000,0	0,00	0,00
	- Pelumas	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	0,00	0,00
	DA 2127 RB			80.000,00	480.000,00			80.000,00	480.000,0	0,00	0,00
	- Pelumas	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	0,00	0,00
	DA 4725 R			80.000,00	480.000,00			80.000,00	480.000,0	0,00	0,00
	- Pelumas	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	0,00	0,00
	B 6988 SQW			80.000,00	480.000,00			80.000,00	480.000,0	0,00	0,00
	- Pelumas	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	0,00	0,00
	DA 2170 RB			80.000,00	480.000,00			80.000,00	480.000,0	0,00	0,00
	- Pelumas	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	0,00	0,00
	DA 4030 RB			80.000,00	480.000,00			80.000,00	480.000,0	0,00	0,00
	- Pelumas	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	0,00	0,00
	DA 2408 R			80.000,00	480.000,00			80.000,00	480.000,0	0,00	0,00
	- Pelumas	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	0,00	0,00
	DA 4032 RA			80.000,00	480.000,00			80.000,00	480.000,0	0,00	0,00
- Pelumas	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	0,00	0,00	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	DA 2046 RB			80.000,00	480.000,00			80.000,00	480.000,0	0,00	0,00
	- Pelumas	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	0,00	0,00
	DA 4730 R			80.000,00	480.000,00			80.000,00	480.000,0	0,00	0,00
	- Pelumas	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	0,00	0,00
	DA 2049 RB			80.000,00	480.000,00			80.000,00	480.000,0	0,00	0,00
	- Pelumas	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	0,00	0,00
	DA 2045 RB			80.000,00	480.000,00			80.000,00	480.000,0	0,00	0,00
	- Pelumas	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	0,00	0,00
	DA 4738 R			80.000,00	480.000,00			80.000,00	480.000,0	0,00	0,00
	- Pelumas	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	0,00	0,00
	DA 4158 R			80.000,00	480.000,00			80.000,00	480.000,0	0,00	0,00
	- Pelumas	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	0,00	0,00
	DA 4036 RA			80.000,00	480.000,00			80.000,00	480.000,0	0,00	0,00
	- Pelumas	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	0,00	0,00
	DA 2081 RB			80.000,00	480.000,00			80.000,00	480.000,0	0,00	0,00
	- Pelumas	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	0,00	0,00
	DA 2048 RB			80.000,00	480.000,00			80.000,00	480.000,0	0,00	0,00
	- Pelumas	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	0,00	0,00
	DA 4037 RA			80.000,00	480.000,00			80.000,00	480.000,0	0,00	0,00
	- Pelumas	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	0,00	0,00
	B 6968 SQY			80.000,00	480.000,00			80.000,00	480.000,0	0,00	0,00
	- Pelumas	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	0,00	0,00
	B 6969 SQY			80.000,00	480.000,00			80.000,00	480.000,0	0,00	0,00
	- Pelumas	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	0,00	0,00
	DA 4749 R			80.000,00	480.000,00			80.000,00	480.000,0	0,00	0,00
	- Pelumas	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	0,00	0,00
	DA 4028 RA			80.000,00	480.000,00			80.000,00	480.000,0	0,00	0,00
	- Pelumas	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	0,00	0,00
	DA 4492 R			80.000,00	480.000,00			80.000,00	480.000,0	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Pelumas	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	0,00	0,00
	DA 2047 RB			80.000,00	480.000,00			80.000,00	480.000,0	0,00	0,00
	- Pelumas	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	0,00	0,00
	DA 2044 RB			80.000,00	480.000,00			80.000,00	480.000,0	0,00	0,00
	- Pelumas	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	0,00	0,00
	DA 2051 RB			80.000,00	480.000,00			80.000,00	480.000,0	0,00	0,00
	- Pelumas	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	0,00	0,00
	B 6776 SQW			80.000,00	480.000,00			80.000,00	480.000,0	0,00	0,00
	- Pelumas	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	0,00	0,00
	DA 4744 R			80.000,00	480.000,00			80.000,00	480.000,0	0,00	0,00
	- Pelumas	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	0,00	0,00
	DA 4029 RA			80.000,00	480.000,00			80.000,00	480.000,0	0,00	0,00
	- Pelumas	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	0,00	0,00
	DA 4747 R			80.000,00	480.000,00			80.000,00	480.000,0	0,00	0,00
	- Pelumas	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	0,00	0,00
	B 6978 SQY			80.000,00	480.000,00			80.000,00	480.000,0	0,00	0,00
	- Pelumas	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	0,00	0,00
	B 6989 SQY			80.000,00	480.000,00			80.000,00	480.000,0	0,00	0,00
	- Pelumas	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	0,00	0,00
	DA 4035 RA			80.000,00	480.000,00			80.000,00	480.000,0	0,00	0,00
	- Pelumas	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	0,00	0,00
	DA 4033 RA			80.000,00	480.000,00			80.000,00	480.000,0	0,00	0,00
	- Pelumas	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	0,00	0,00
	DA 4033 R			80.000,00	480.000,00			80.000,00	480.000,0	0,00	0,00
	- Pelumas	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	0,00	0,00
	B 6307 SQZ			80.000,00	480.000,00			80.000,00	480.000,0	0,00	0,00
	- Pelumas	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	0,00	0,00
	DA 2173 RB			80.000,00	480.000,00			80.000,00	480.000,0	0,00	0,00
- Pelumas	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	0,00	0,00	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 05 . 05	DA 4735 R			80.000,00	480.000,00			80.000,00	480.000,0	0,00	0,00
	- Pelumas	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	6,00	Liter	80.000,00	480.000,00	0,00	0,00
	DA 5911 R			80.000,00	640.000,00			80.000,00	640.000,0	0,00	0,00
	- Pelumas	8,00	Liter	80.000,00	640.000,00	8,00	Liter	80.000,00	640.000,00	0,00	0,00
	DA 5908 R			80.000,00	640.000,00			80.000,00	640.000,0	0,00	0,00
	- Pelumas	8,00	Liter	80.000,00	640.000,00	8,00	Liter	80.000,00	640.000,00	0,00	0,00
	DA 5909 R			80.000,00	640.000,00			80.000,00	640.000,0	0,00	0,00
	- Pelumas	8,00	Liter	80.000,00	640.000,00	8,00	Liter	80.000,00	640.000,00	0,00	0,00
	DA 5307 R			80.000,00	640.000,00			80.000,00	640.000,0	0,00	0,00
	- Pelumas	8,00	Liter	80.000,00	640.000,00	8,00	Liter	80.000,00	640.000,00	0,00	0,00
	DA 5082 R			80.000,00	640.000,00			80.000,00	640.000,0	0,00	0,00
	- Pelumas	8,00	Liter	80.000,00	640.000,00	8,00	Liter	80.000,00	640.000,00	0,00	0,00
	DA 5091 R			80.000,00	640.000,00			80.000,00	640.000,0	0,00	0,00
	- Pelumas	8,00	Liter	80.000,00	640.000,00	8,00	Liter	80.000,00	640.000,00	0,00	0,00
	DA 942 R			80.000,00	960.000,00			80.000,00	720.000,0	(240.000,00)	(25,00)
	- Pelumas	12,00	liter	80.000,00	960.000,00	9,00	liter	80.000,00	720.000,00	(240.000,00)	(25,00)
	DA 981 RA			80.000,00	960.000,00			80.000,00	720.000,0	(240.000,00)	(25,00)
	- Pelumas	12,00	Liter	80.000,00	960.000,00	9,00	Liter	80.000,00	720.000,00	(240.000,00)	(25,00)
	DA 905 RA			80.000,00	960.000,00			80.000,00	720.000,0	(240.000,00)	(25,00)
	- Pelumas	12,00	Liter	80.000,00	960.000,00	9,00	Liter	80.000,00	720.000,00	(240.000,00)	(25,00)
	DA 776 RB			80.000,00	960.000,00			80.000,00	720.000,0	(240.000,00)	(25,00)
	- Pelumas	12,00	Liter	80.000,00	960.000,00	9,00	Liter	80.000,00	720.000,00	(240.000,00)	(25,00)
	DA 701 R			80.000,00	960.000,00			80.000,00	720.000,0	(240.000,00)	(25,00)
	- Pelumas	12,00	Liter	80.000,00	960.000,00	9,00	Liter	80.000,00	720.000,00	(240.000,00)	(25,00)
	DA 198 R			80.000,00	960.000,00			80.000,00	720.000,0	(240.000,00)	(25,00)
	- Pelumas	12,00	Liter	80.000,00	960.000,00	9,00	Liter	80.000,00	720.000,00	(240.000,00)	(25,00)
	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor			47.098.000,00	47.098.000,00			32.150.000,00	32.150.000,00	(14.948.000,00)	(31,74)
	Mobil dinas DA 753 R			1.400.000,00	1.400.000,00			1.400.000,00	1.400.000,0	0,00	0,00
	- Perpanjangan STNK	1,00	Buah	1.400.000,00	1.400.000,00	1,00	Buah	1.400.000,00	1.400.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Perpanjang / Balik Nama STNK Roda 2			25.500.000,00	25.500.000,00			21.250.000,00	21.250.000,0	(4.250.000,00)	(16,67)
	- DA 2024 RB	1,00	buah	300.000,00	300.000,00	1,00	buah	250.000,00	250.000,00	(50.000,00)	(16,67)
	- DA 4746 R	1,00	buah	300.000,00	300.000,00	1,00	buah	250.000,00	250.000,00	(50.000,00)	(16,67)
	- DA 4034 R	1,00	buah	300.000,00	300.000,00	1,00	buah	250.000,00	250.000,00	(50.000,00)	(16,67)
	- DA 4749 R	1,00	buah	300.000,00	300.000,00	1,00	buah	250.000,00	250.000,00	(50.000,00)	(16,67)
	- DA 2052 RB	1,00	buah	300.000,00	300.000,00	1,00	buah	250.000,00	250.000,00	(50.000,00)	(16,67)
	- DA 4157 R	1,00	buah	300.000,00	300.000,00	1,00	buah	250.000,00	250.000,00	(50.000,00)	(16,67)
	- DA 4156 R	1,00	buah	300.000,00	300.000,00	1,00	buah	250.000,00	250.000,00	(50.000,00)	(16,67)
	- DA 2181 R	1,00	buah	300.000,00	300.000,00	1,00	buah	250.000,00	250.000,00	(50.000,00)	(16,67)
	- DA 4742 R	1,00	buah	300.000,00	300.000,00	1,00	buah	250.000,00	250.000,00	(50.000,00)	(16,67)
	- DA 4736 R	1,00	buah	300.000,00	300.000,00	1,00	buah	250.000,00	250.000,00	(50.000,00)	(16,67)
	- DA 2175 RA	1,00	buah	300.000,00	300.000,00	1,00	buah	250.000,00	250.000,00	(50.000,00)	(16,67)
	- DA 2038 R	1,00	buah	300.000,00	300.000,00	1,00	buah	250.000,00	250.000,00	(50.000,00)	(16,67)
	- B 6128 SQR	1,00	buah	300.000,00	300.000,00	1,00	buah	250.000,00	250.000,00	(50.000,00)	(16,67)
	- DA 2169 RB	1,00	buah	300.000,00	300.000,00	1,00	buah	250.000,00	250.000,00	(50.000,00)	(16,67)
	- DA 2174 RB	1,00	buah	300.000,00	300.000,00	1,00	buah	250.000,00	250.000,00	(50.000,00)	(16,67)
	- DA 2053 RB	1,00	buah	300.000,00	300.000,00	1,00	buah	250.000,00	250.000,00	(50.000,00)	(16,67)
	- DA 4029 RA	1,00	buah	300.000,00	300.000,00	1,00	buah	250.000,00	250.000,00	(50.000,00)	(16,67)
	- DA 3031 RA	1,00	buah	300.000,00	300.000,00	1,00	buah	250.000,00	250.000,00	(50.000,00)	(16,67)
	- DA 4771 R	1,00	buah	300.000,00	300.000,00	1,00	buah	250.000,00	250.000,00	(50.000,00)	(16,67)
	- B 6024 SQY	1,00	buah	300.000,00	300.000,00	1,00	buah	250.000,00	250.000,00	(50.000,00)	(16,67)
	- DA 4750 R	1,00	buah	300.000,00	300.000,00	1,00	buah	250.000,00	250.000,00	(50.000,00)	(16,67)
	- DA 4734 R	1,00	buah	300.000,00	300.000,00	1,00	buah	250.000,00	250.000,00	(50.000,00)	(16,67)
	- DA 2412 R	1,00	buah	300.000,00	300.000,00	1,00	buah	250.000,00	250.000,00	(50.000,00)	(16,67)
	- B 6331 SQN	1,00	buah	300.000,00	300.000,00	1,00	buah	250.000,00	250.000,00	(50.000,00)	(16,67)
	- DA 2172 RB	1,00	buah	300.000,00	300.000,00	1,00	buah	250.000,00	250.000,00	(50.000,00)	(16,67)
	- DA 4725 R	1,00	buah	300.000,00	300.000,00	1,00	buah	250.000,00	250.000,00	(50.000,00)	(16,67)
	- B 6988 SQW	1,00	buah	300.000,00	300.000,00	1,00	buah	250.000,00	250.000,00	(50.000,00)	(16,67)
	- DA 2170 RB	1,00	buah	300.000,00	300.000,00	1,00	buah	250.000,00	250.000,00	(50.000,00)	(16,67)
	- DA 4030 RB	1,00	buah	300.000,00	300.000,00	1,00	buah	250.000,00	250.000,00	(50.000,00)	(16,67)
	- DA 2408 R	1,00	buah	300.000,00	300.000,00	1,00	buah	250.000,00	250.000,00	(50.000,00)	(16,67)
	- DA 4032 RA	1,00	buah	300.000,00	300.000,00	1,00	buah	250.000,00	250.000,00	(50.000,00)	(16,67)
	- DA 2046 RB	1,00	buah	300.000,00	300.000,00	1,00	buah	250.000,00	250.000,00	(50.000,00)	(16,67)
	- DA 4730 R	1,00	buah	300.000,00	300.000,00	1,00	buah	250.000,00	250.000,00	(50.000,00)	(16,67)
	- DA 2049 RB	1,00	buah	300.000,00	300.000,00	1,00	buah	250.000,00	250.000,00	(50.000,00)	(16,67)
	- DA 2045 RB	1,00	buah	300.000,00	300.000,00	1,00	buah	250.000,00	250.000,00	(50.000,00)	(16,67)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- DA 4738 R	1,00	buah	300.000,00	300.000,00	1,00	buah	250.000,00	250.000,00	(50.000,00)	(16,67)
	- DA 4168 R	1,00	buah	300.000,00	300.000,00	1,00	buah	250.000,00	250.000,00	(50.000,00)	(16,67)
	- DA 4036 RA	1,00	buah	300.000,00	300.000,00	1,00	buah	250.000,00	250.000,00	(50.000,00)	(16,67)
	- DA 2081 RB	1,00	buah	300.000,00	300.000,00	1,00	buah	250.000,00	250.000,00	(50.000,00)	(16,67)
	- DA 2048 RB	1,00	buah	300.000,00	300.000,00	1,00	buah	250.000,00	250.000,00	(50.000,00)	(16,67)
	- DA 4037 RA	1,00	buah	300.000,00	300.000,00	1,00	buah	250.000,00	250.000,00	(50.000,00)	(16,67)
	- B 6968 SQY	1,00	buah	300.000,00	300.000,00	1,00	buah	250.000,00	250.000,00	(50.000,00)	(16,67)
	- B 6969 SQY	1,00	buah	300.000,00	300.000,00	1,00	buah	250.000,00	250.000,00	(50.000,00)	(16,67)
	- DA 4749 R	1,00	buah	300.000,00	300.000,00	1,00	buah	250.000,00	250.000,00	(50.000,00)	(16,67)
	- DA 4028 RA	1,00	buah	300.000,00	300.000,00	1,00	buah	250.000,00	250.000,00	(50.000,00)	(16,67)
	- DA 4492 R	1,00	buah	300.000,00	300.000,00	1,00	buah	250.000,00	250.000,00	(50.000,00)	(16,67)
	- DA 2047 RB	1,00	buah	300.000,00	300.000,00	1,00	buah	250.000,00	250.000,00	(50.000,00)	(16,67)
	- DA 2044 RB	1,00	buah	300.000,00	300.000,00	1,00	buah	250.000,00	250.000,00	(50.000,00)	(16,67)
	- DA 2051 RB	1,00	buah	300.000,00	300.000,00	1,00	buah	250.000,00	250.000,00	(50.000,00)	(16,67)
	- B 6776 SQW	1,00	buah	300.000,00	300.000,00	1,00	buah	250.000,00	250.000,00	(50.000,00)	(16,67)
	- DA 4744 R	1,00	buah	300.000,00	300.000,00	1,00	buah	250.000,00	250.000,00	(50.000,00)	(16,67)
	- DA 4029 RA	1,00	buah	300.000,00	300.000,00	1,00	buah	250.000,00	250.000,00	(50.000,00)	(16,67)
	- DA 4747 R	1,00	buah	300.000,00	300.000,00	1,00	buah	250.000,00	250.000,00	(50.000,00)	(16,67)
	- DA 6978 SQY	1,00	buah	300.000,00	300.000,00	1,00	buah	250.000,00	250.000,00	(50.000,00)	(16,67)
	- DA 6978 SQY	1,00	buah	300.000,00	300.000,00	1,00	buah	250.000,00	250.000,00	(50.000,00)	(16,67)
	- DA 4035 RA	1,00	buah	300.000,00	300.000,00	1,00	buah	250.000,00	250.000,00	(50.000,00)	(16,67)
	- DA 4033 RA	1,00	buah	300.000,00	300.000,00	1,00	buah	250.000,00	250.000,00	(50.000,00)	(16,67)
	- DA 4733 R	1,00	buah	300.000,00	300.000,00	1,00	buah	250.000,00	250.000,00	(50.000,00)	(16,67)
	- B 6307 SQZ	1,00	buah	300.000,00	300.000,00	1,00	buah	250.000,00	250.000,00	(50.000,00)	(16,67)
	- DA 6989 RB	1,00	buah	300.000,00	300.000,00	1,00	buah	250.000,00	250.000,00	(50.000,00)	(16,67)
	- DA 4735 R	1,00	buah	300.000,00	300.000,00	1,00	buah	250.000,00	250.000,00	(50.000,00)	(16,67)
	- DA 4743 R	1,00	buah	300.000,00	300.000,00	1,00	buah	250.000,00	250.000,00	(50.000,00)	(16,67)
	- DA 2408 R	1,00	buah	300.000,00	300.000,00	1,00	buah	250.000,00	250.000,00	(50.000,00)	(16,67)
	- DA 3033 RA	1,00	buah	300.000,00	300.000,00	1,00	buah	250.000,00	250.000,00	(50.000,00)	(16,67)
	- DA 4732 R	1,00	buah	300.000,00	300.000,00	1,00	buah	250.000,00	250.000,00	(50.000,00)	(16,67)
	- DA 4042 RA	1,00	buah	300.000,00	300.000,00	1,00	buah	250.000,00	250.000,00	(50.000,00)	(16,67)
	- DA 2289 RB	1,00	buah	300.000,00	300.000,00	1,00	buah	250.000,00	250.000,00	(50.000,00)	(16,67)
	- DA 2095 R	1,00	buah	300.000,00	300.000,00	1,00	buah	250.000,00	250.000,00	(50.000,00)	(16,67)
	- DA 2038 RB	1,00	buah	300.000,00	300.000,00	1,00	buah	250.000,00	250.000,00	(50.000,00)	(16,67)
	- DA 2041 RB	1,00	buah	300.000,00	300.000,00	1,00	buah	250.000,00	250.000,00	(50.000,00)	(16,67)
	- DA 2096 R	1,00	buah	300.000,00	300.000,00	1,00	buah	250.000,00	250.000,00	(50.000,00)	(16,67)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)		
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah			
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12	
5 . 2 . 2 . 06 5 . 2 . 2 . 06 . 01	- DA 4745 R	1,00	buah	300.000,00	300.000,00	1,00	buah	250.000,00	250.000,00	(50.000,00)	(16,67)	
	- DA 4731 R	1,00	buah	300.000,00	300.000,00	1,00	buah	250.000,00	250.000,00	(50.000,00)	(16,67)	
	- DA 2015 RB	1,00	buah	300.000,00	300.000,00	1,00	buah	250.000,00	250.000,00	(50.000,00)	(16,67)	
	- DA 3032 RA	1,00	buah	300.000,00	300.000,00	1,00	buah	250.000,00	250.000,00	(50.000,00)	(16,67)	
	- DA 4740 R	1,00	buah	300.000,00	300.000,00	1,00	buah	250.000,00	250.000,00	(50.000,00)	(16,67)	
	- DA 2280 R	1,00	buah	300.000,00	300.000,00	1,00	buah	250.000,00	250.000,00	(50.000,00)	(16,67)	
	- DA 4727 R	1,00	buah	300.000,00	300.000,00	1,00	buah	250.000,00	250.000,00	(50.000,00)	(16,67)	
	- DA 4728 R	1,00	buah	300.000,00	300.000,00	1,00	buah	250.000,00	250.000,00	(50.000,00)	(16,67)	
	- DA 2159 RA	1,00	buah	300.000,00	300.000,00	1,00	buah	250.000,00	250.000,00	(50.000,00)	(16,67)	
	- DA 4741 R	1,00	buah	300.000,00	300.000,00	1,00	buah	250.000,00	250.000,00	(50.000,00)	(16,67)	
	- DA 6401 PCV	1,00	bh	300.000,00	300.000,00	1,00	bh	250.000,00	250.000,00	(50.000,00)	(16,67)	
	- DA 6402 PCV	1,00	bh	300.000,00	300.000,00	1,00	bh	250.000,00	250.000,00	(50.000,00)	(16,67)	
	- DA 6403 PCV	1,00	bh	300.000,00	300.000,00	1,00	bh	250.000,00	250.000,00	(50.000,00)	(16,67)	
	- DA 6404 PCV	1,00	bh	300.000,00	300.000,00	1,00	bh	250.000,00	250.000,00	(50.000,00)	(16,67)	
	Perpanjang / Balik Nama STNK Roda 3			6.398.000,00	6.398.000,00			3.500.000,00	3.500.000,0	(2.898.000,00)	(45,30)	
	- DA 5911 R	1,00	buah	914.000,00	914.000,00	1,00	buah	500.000,00	500.000,00	(414.000,00)	(45,30)	
	- DA 5910 R	1,00	buah	914.000,00	914.000,00	1,00	buah	500.000,00	500.000,00	(414.000,00)	(45,30)	
	- DA 5908 R	1,00	buah	914.000,00	914.000,00	1,00	buah	500.000,00	500.000,00	(414.000,00)	(45,30)	
	- DA 5909 R	1,00	buah	914.000,00	914.000,00	1,00	buah	500.000,00	500.000,00	(414.000,00)	(45,30)	
	- DA 5907 R	1,00	buah	914.000,00	914.000,00	1,00	buah	500.000,00	500.000,00	(414.000,00)	(45,30)	
	- DA 5082 R	1,00	buah	914.000,00	914.000,00	1,00	buah	500.000,00	500.000,00	(414.000,00)	(45,30)	
	- DA 5091 R	1,00	buah	914.000,00	914.000,00	1,00	buah	500.000,00	500.000,00	(414.000,00)	(45,30)	
	Perpanjang / Balik Nama STNK Roda 4			13.800.000,00	13.800.000,00			6.000.000,00	6.000.000,0	(7.800.000,00)	(56,52)	
	- DA 942 R	1,00	buah	2.300.000,00	2.300.000,00	1,00	buah	1.000.000,00	1.000.000,00	(1.300.000,00)	(56,52)	
	- DA 981 RA	1,00	buah	2.300.000,00	2.300.000,00	1,00	buah	1.000.000,00	1.000.000,00	(1.300.000,00)	(56,52)	
	- DA 905 RA	1,00	buah	2.300.000,00	2.300.000,00	1,00	buah	1.000.000,00	1.000.000,00	(1.300.000,00)	(56,52)	
	- DA 776 RB	1,00	buah	2.300.000,00	2.300.000,00	1,00	buah	1.000.000,00	1.000.000,00	(1.300.000,00)	(56,52)	
	- DA 701 R	1,00	buah	2.300.000,00	2.300.000,00	1,00	buah	1.000.000,00	1.000.000,00	(1.300.000,00)	(56,52)	
	- DA 198 R	1,00	buah	2.300.000,00	2.300.000,00	1,00	buah	1.000.000,00	1.000.000,00	(1.300.000,00)	(56,52)	
	5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan			7.206.500,00	144.009.500,00			7.511.250,00	110.271.000,00	(33.738.500,00)	(23,43)
	5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak			7.196.000,00	89.672.000,00			7.499.000,00	70.155.000,00	(19.517.000,00)	(21,76)
					1.795.000,00	11.800.000,00			1.000.000,00	1.200.000,0	(10.600.000,00)	(89,83)
		- Cetak Amplop Cokelat	10,00	Kotak	170.000,00	1.700.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.700.000,00)	(100,00)
		- Cetak jilid	5,00	Buah	50.000,00	250.000,00	0,00		0,00	0,00	(250.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Cetak Spanduk	54,00	Meter	200.000,00	2.700.000,00	24,00	Meter	200.000,00	1.200.000,00	(1.500.000,00)	(55,56)
	- Cetak blanko disposisi	6,00	Rim	175.000,00	1.050.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.050.000,00)	(100,00)
	- Cetak jilid	10,00	Buah	50.000,00	500.000,00	0,00	Buah	50.000,00	0,00	(500.000,00)	(100,00)
	- Pembuatan Peta jalur pengambilan air irigasi riam kanan	1,00	buah	750.000,00	750.000,00	0,00	buah	750.000,00	0,00	(750.000,00)	(100,00)
	- Cetak kartu kendali surat masuk NCR	10,00	Rim	175.000,00	1.750.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.750.000,00)	(100,00)
	- Cetak kertas SSP NCR	12,00	Rim	175.000,00	2.100.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.100.000,00)	(100,00)
	- Cetak Spanduk	20,00	Meter	50.000,00	1.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
	Belanja Cetak			500.000,00	7.100.000,00			500.000,00	4.250.000,0	(2.850.000,00)	(40,14)
	- cetak leafleat	100,00	eksemplar	30.000,00	3.000.000,00	100,00	eksemplar	30.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	- Cetak Spanduk	30,00	Meter	100.000,00	1.500.000,00	0,00	Meter	100.000,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	- Cetak jilid	9,00	Buah	100.000,00	450.000,00	0,00	Buah	100.000,00	0,00	(450.000,00)	(100,00)
	- Buku Laporan Semesteran	45,00	Buku	20.000,00	900.000,00	0,00	Buku	20.000,00	0,00	(900.000,00)	(100,00)
	- Banner	5,00	buah	250.000,00	1.250.000,00	5,00	buah	250.000,00	1.250.000,00	0,00	0,00
	Belanja Cetak dan Jilid Laporan Keuangan			50.000,00	500.000,00			50.000,00	500.000,0	0,00	0,00
	- Cetak jilid	10,00	Buah	50.000,00	500.000,00	10,00	Buah	50.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	Belanja Cetak laporan workshop			50.000,00	250.000,00			50.000,00	0,0	(250.000,00)	(100,00)
	- Cetak jilid	5,00	Buah	50.000,00	250.000,00	0,00	Buah	50.000,00	0,00	(250.000,00)	(100,00)
	Belanja Cetak Spanduk (2 x 5 meter)			50.000,00	500.000,00			0,00	0,0	(500.000,00)	(100,00)
	- Cetak Spanduk	10,00	Meter	50.000,00	500.000,00	0,00		0,00	0,00	(500.000,00)	(100,00)
	Belanja Cetak Spanduk Pelatihan POPT			50.000,00	300.000,00			50.000,00	0,0	(300.000,00)	(100,00)
	- Cetak Spanduk	6,00	Meter	50.000,00	300.000,00	0,00	Meter	50.000,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	Belanja Cetak, spanduk, laporan CPP dan leaflet			110.000,00	3.780.000,00			110.000,00	3.180.000,0	(600.000,00)	(15,87)
	- Cetak Spanduk	12,00	Meter	50.000,00	600.000,00	0,00	Meter	50.000,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
	- Cetak jilid	10,00	Buah	50.000,00	500.000,00	10,00	Buah	50.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	- Cetak Brosur	268,00	Lembar	10.000,00	2.680.000,00	268,00	Lembar	10.000,00	2.680.000,00	0,00	0,00
	Bimbingan Teknis Penyuluh Pertanian			60.000,00	710.000,00			60.000,00	0,0	(710.000,00)	(100,00)
	- Cetak Spanduk	8,00	Meter	50.000,00	400.000,00	0,00	Meter	50.000,00	0,00	(400.000,00)	(100,00)
	- Cetak Ijazah	31,00	Lembar	10.000,00	310.000,00	0,00	Lembar	10.000,00	0,00	(310.000,00)	(100,00)
	Buku program dan monografi			50.000,00	500.000,00			50.000,00	500.000,0	0,00	0,00
	- Cetak jilid	10,00	Buah	50.000,00	500.000,00	10,00	Buah	50.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	Buku program dan monografi dan spanduk			100.000,00	1.100.000,00			100.000,00	650.000,0	(450.000,00)	(40,91)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Cetak Spanduk	12,00	Meter	50.000,00	600.000,00	3,00	Meter	50.000,00	150.000,00	(450.000,00)	(75,00)
	- Cetak jilid	10,00	Buah	50.000,00	500.000,00	10,00	Buah	50.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	Cetak			305.000,00	4.700.000,00			455.000,00	3.500.000,0	(1.200.000,00)	(25,53)
	- Cetak Brosur	100,00	Lembar	10.000,00	1.000.000,00	100,00	Lembar	10.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	- Cetak Spanduk	8,00	Meter	50.000,00	400.000,00	0,00	Meter	100.000,00	0,00	(400.000,00)	(100,00)
	- Cetak jilid	0,00		0,00	0,00	0,00	Buah	50.000,00	0,00	0,00	0,00
	- Cetak Piagam	100,00	Lembar	10.000,00	1.000.000,00	0,00	Lembar	10.000,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
	- Cetak Spanduk	33,00	Meter	50.000,00	1.650.000,00	33,00	Meter	50.000,00	1.650.000,00	0,00	0,00
	- Cetak laporan akhir kegiatan (Covid-19)	0,00		0,00	0,00	4,00	bh	50.000,00	200.000,00	200.000,00	0,00
	- Cetak surat kop	2,00	Rim	175.000,00	350.000,00	2,00	Rim	175.000,00	350.000,00	0,00	0,00
	- Cetak Piagam	30,00	Lembar	10.000,00	300.000,00	30,00	Lembar	10.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Cetak dan jilid laporan			250.000,00	2.500.000,00			250.000,00	2.500.000,0	0,00	0,00
	- Cetak buku	10,00	Eksemplar	250.000,00	2.500.000,00	10,00	Eksemplar	250.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00
	Cetak Dokumen (Keg. Programa Penyuluhan dan Indikator Potensi Wilayah (IPW))			50.000,00	800.000,00			50.000,00	800.000,0	0,00	0,00
	- Cetak jilid	16,00	Buah	50.000,00	800.000,00	16,00	Buah	50.000,00	800.000,00	0,00	0,00
	Cetak Keperluan BinteK (8 kegiatan x 4 meter)			50.000,00	1.600.000,00			50.000,00	400.000,0	(1.200.000,00)	(75,00)
	- Cetak Spanduk	32,00	Meter	50.000,00	1.600.000,00	8,00	Meter	50.000,00	400.000,00	(1.200.000,00)	(75,00)
	Cetak Laporan Akses Pangan			50.000,00	800.000,00			50.000,00	0,0	(800.000,00)	(100,00)
	- Cetak jilid	16,00	Buah	50.000,00	800.000,00	0,00	Buah	50.000,00	0,00	(800.000,00)	(100,00)
	Cetak Sertifikat Hasil Ujian			10.000,00	960.000,00			10.000,00	0,0	(960.000,00)	(100,00)
	- Cetak Sertifikat Hasil ujian	96,00	lembar	10.000,00	960.000,00	0,00	lembar	10.000,00	0,00	(960.000,00)	(100,00)
	Cetak Spanduk			50.000,00	750.000,00			50.000,00	600.000,0	(150.000,00)	(20,00)
	- Cetak Spanduk	15,00	Meter	50.000,00	750.000,00	12,00	Meter	50.000,00	600.000,00	(150.000,00)	(20,00)
	Laporan persediaan dan laporan inventaris barang			250.000,00	1.250.000,00			250.000,00	1.250.000,0	0,00	0,00
	- Cetak buku	5,00	Eksemplar	250.000,00	1.250.000,00	5,00	Eksemplar	250.000,00	1.250.000,00	0,00	0,00
	Penyuluhan Keamanan Pangan Segar dan Sehat			103.000,00	4.832.000,00			103.000,00	3.030.000,0	(1.802.000,00)	(37,29)
	- Cetak Spanduk	18,00	Meter	50.000,00	900.000,00	0,00	Meter	50.000,00	0,00	(900.000,00)	(100,00)
	- Cetak Photo 4R	74,00	Lembar	3.000,00	222.000,00	0,00	Lembar	3.000,00	0,00	(222.000,00)	(100,00)
	- cetak leafleat	97,00	eksemplar	30.000,00	2.910.000,00	97,00	eksemplar	30.000,00	2.910.000,00	0,00	0,00
	- Buku Laporan Semesteran	40,00	Buku	20.000,00	800.000,00	6,00	Buku	20.000,00	120.000,00	(680.000,00)	(85,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Sosialisasi			715.000,00	5.620.000,00			715.000,00	1.430.000,0	(4.190.000,00)	(74,56)
	- Cetak Spanduk	15,00	Meter	150.000,00	900.000,00	2,00	Meter	150.000,00	100.000,00	(800.000,00)	(88,89)
	- Cetak Banner Roll	8,00	Buah	300.000,00	2.400.000,00	0,00	Buah	300.000,00	0,00	(2.400.000,00)	(100,00)
	- Cetak kertas blanko	5,00	Eksemplar	100.000,00	500.000,00	5,00	Eksemplar	100.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	- cetak leafleat	33,00	eksemplar	30.000,00	990.000,00	0,00	eksemplar	30.000,00	0,00	(990.000,00)	(100,00)
	- Cetak jilid	8,00	Buah	50.000,00	400.000,00	8,00	Buah	50.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	- Cetak Ukuran Folio NCR	6,00	Pak	45.000,00	270.000,00	6,00	Pak	45.000,00	270.000,00	0,00	0,00
	- Kertas NCR Kuitansi	4,00	Kotak	40.000,00	160.000,00	4,00	Kotak	40.000,00	160.000,00	0,00	0,00
	Sosialisasi Kesmavet			360.000,00	3.150.000,00			360.000,00	0,0	(3.150.000,00)	(100,00)
	- Cetak Spanduk	3,00	Meter	50.000,00	150.000,00	0,00	Meter	50.000,00	0,00	(150.000,00)	(100,00)
	- Cetak Banner Roll	5,00	Buah	300.000,00	1.500.000,00	0,00	Buah	300.000,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	- Cetak Brosur	150,00	Lembar	10.000,00	1.500.000,00	0,00	Lembar	10.000,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	Spanduk			100.000,00	1.450.000,00			0,00	0,0	(1.450.000,00)	(100,00)
	- Cetak Spanduk	24,00	Meter	50.000,00	1.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	- Cetak jilid	5,00	Buah	50.000,00	250.000,00	0,00		0,00	0,00	(250.000,00)	(100,00)
	UMPEG			0,00	0,00			745.000,00	6.215.000,0	6.215.000,00	0,00
	- Cetak Amplop Cokelat	0,00		0,00	0,00	7,00	Kotak	170.000,00	1.190.000,00	1.190.000,00	0,00
	- Cetak blanko disposisi	0,00		0,00	0,00	6,00	Rim	175.000,00	1.050.000,00	1.050.000,00	0,00
	- Cetak kartu kendali surat masuk NCR	0,00		0,00	0,00	8,00	Rim	175.000,00	1.400.000,00	1.400.000,00	0,00
	- Cetak kertas SSP NCR	0,00		0,00	0,00	9,00	Rim	175.000,00	1.575.000,00	1.575.000,00	0,00
	- Cetak Spanduk	0,00		0,00	0,00	20,00	Meter	50.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00
	Belanja Cetak Laporan			50.000,00	500.000,00			50.000,00	250.000,0	(250.000,00)	(50,00)
	- Cetak jilid	10,00	Buah	50.000,00	500.000,00	5,00	Buah	50.000,00	250.000,00	(250.000,00)	(50,00)
	Belanja Cetak Laporan Cadangan Pangan Pemerintah (Penganganan Covid-19)			0,00	0,00			50.000,00	950.000,0	950.000,00	0,00
	- Laporan Cadangan Pangan Pemerintah	0,00		0,00	0,00	19,00	buah	50.000,00	950.000,00	950.000,00	0,00
	Belanja Cetak Spanduk Sosialisasi Tanaman Pangan			0,00	0,00			50.000,00	150.000,0	150.000,00	0,00
	- Cetak Spanduk	0,00		0,00	0,00	3,00	Meter	50.000,00	150.000,00	150.000,00	0,00
	Belanja Cetak Spanduk Sosialisasi Upsus Pajale			50.000,00	150.000,00			0,00	0,0	(150.000,00)	(100,00)
	- Cetak Spanduk	3,00	Meter	50.000,00	150.000,00	0,00		0,00	0,00	(150.000,00)	(100,00)
	Bimbingan Teknis Penyuluh Pertanian Swadaya			50.000,00	400.000,00			50.000,00	0,0	(400.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Cetak Spanduk	8,00	Meter	50.000,00	400.000,00	0,00	Meter	50.000,00	0,00	(400.000,00)	(100,00)
	Cetak laporan (DID)			0,00	0,00			50.000,00	400.000,0	400.000,00	0,00
	- Cetak laporan akhir kegiatan	0,00		0,00	0,00	8,00	ekp	50.000,00	400.000,00	400.000,00	0,00
	Cetak Laporan (NBM dan HBKN)			50.000,00	1.250.000,00			0,00	0,0	(1.250.000,00)	(100,00)
	- Cetak jilid	25,00	Buah	50.000,00	1.250.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.250.000,00)	(100,00)
	Cetak laporan Lomba KRPL			50.000,00	250.000,00			0,00	0,0	(250.000,00)	(100,00)
	- Cetak jilid	5,00	Buah	50.000,00	250.000,00	0,00		0,00	0,00	(250.000,00)	(100,00)
	Cetak Laporan NBM dan HBKN			0,00	0,00			50.000,00	1.400.000,0	1.400.000,00	0,00
	- Cetak jilid	0,00		0,00	0,00	28,00	Buah	50.000,00	1.400.000,00	1.400.000,00	0,00
	Cetak Materi Pameran			340.000,00	2.770.000,00			340.000,00	0,0	(2.770.000,00)	(100,00)
	- Cetak Brosur	200,00	Lembar	10.000,00	2.000.000,00	0,00	Lembar	10.000,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)
	- cetak leaflet	4,00	eksemplar	30.000,00	120.000,00	0,00	eksemplar	30.000,00	0,00	(120.000,00)	(100,00)
	- Standing Banner	2,00	buah	250.000,00	500.000,00	0,00	buah	250.000,00	0,00	(500.000,00)	(100,00)
	- Cetak Spanduk	3,00	Meter	50.000,00	150.000,00	0,00	Meter	50.000,00	0,00	(150.000,00)	(100,00)
	Cetak spanduk (2 x 4 meter)			50.000,00	400.000,00			50.000,00	200.000,0	(200.000,00)	(50,00)
	- Cetak Spanduk	8,00	Meter	50.000,00	400.000,00	4,00	Meter	50.000,00	200.000,00	(200.000,00)	(50,00)
	Cetak Spanduk (DID)			0,00	0,00			60.000,00	10.600.000,0	10.600.000,00	0,00
	- spanduk	0,00		0,00	0,00	12,00	meter	50.000,00	600.000,00	600.000,00	0,00
	- Cetak Leflet	0,00		0,00	0,00	1.000,00	lembar	10.000,00	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00
	Cetak Spanduk (uk. 3x1 m) x 5 buah			50.000,00	750.000,00			50.000,00	0,0	(750.000,00)	(100,00)
	- Cetak Spanduk	15,00	Meter	50.000,00	750.000,00	0,00	Meter	50.000,00	0,00	(750.000,00)	(100,00)
	Pendataan dan Penataan Dokumen (Arsip)			25.000,00	5.000.000,00			25.000,00	2.500.000,0	(2.500.000,00)	(50,00)
	- Cetak/Jilid (Kearsipan) V	200,00	buah	25.000,00	5.000.000,00	100,00	buah	25.000,00	2.500.000,00	(2.500.000,00)	(50,00)
	Promosi Keamanan Pangan Segar dan Sehat			50.000,00	1.500.000,00			50.000,00	1.500.000,0	0,00	0,00
	- Cetak Spanduk	30,00	Meter	50.000,00	1.500.000,00	30,00	Meter	50.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	Belanja Cetak Buku			20.000,00	2.000.000,00			0,00	0,0	(2.000.000,00)	(100,00)
	- Cetak Buku Panduan Bimtek	100,00	Buku	20.000,00	2.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)
	Belanja Cetak Spanduk Rapat Koordinasi Pupuk Bersubsidi			50.000,00	150.000,00			50.000,00	150.000,0	0,00	0,00
	- Cetak Spanduk	3,00	Meter	50.000,00	150.000,00	3,00	Meter	50.000,00	150.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Cetak			0,00	0,00			53.000,00	450.000,0	450.000,00	0,00
	- Cetak foto	0,00		0,00	0,00	50,00	lbr	3.000,00	150.000,00	150.000,00	0,00
	- Spanduk (6 m)	0,00		0,00	0,00	6,00	m	50.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	Cetak Buku Saku PPH			50.000,00	3.000.000,00			50.000,00	3.000.000,0	0,00	0,00
	- Cetak jilid	60,00	Buah	50.000,00	3.000.000,00	60,00	Buah	50.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	Cetak laporan (DID-2)			0,00	0,00			50.000,00	300.000,0	300.000,00	0,00
	- Laporan akhir kegiatan	0,00		0,00	0,00	6,00	bh	50.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	Cetak Laporan Penyuluhan			50.000,00	250.000,00			50.000,00	0,0	(250.000,00)	(100,00)
	- Cetak jilid	5,00	Buah	50.000,00	250.000,00	0,00	Buah	50.000,00	0,00	(250.000,00)	(100,00)
	Belanja Cetak Spanduk Panen Raya			50.000,00	500.000,00			50.000,00	0,0	(500.000,00)	(100,00)
	- Cetak Spanduk	10,00	Meter	50.000,00	500.000,00	0,00	Meter	50.000,00	0,00	(500.000,00)	(100,00)
	Cetak Buku Laporan			250.000,00	5.250.000,00			250.000,00	2.250.000,0	(3.000.000,00)	(57,14)
	- Cetak buku	21,00	Eksemplar	250.000,00	5.250.000,00	9,00	Eksemplar	250.000,00	2.250.000,00	(3.000.000,00)	(57,14)
	Cetak laporan Penyuluhan B2SA			50.000,00	250.000,00			50.000,00	250.000,0	0,00	0,00
	- Cetak jilid	5,00	Buah	50.000,00	250.000,00	5,00	Buah	50.000,00	250.000,00	0,00	0,00
	Cetak Spanduk Promosi CPP (DID)			0,00	0,00			50.000,00	1.200.000,0	1.200.000,00	0,00
	- Cetak Spanduk Promosi CPP (DID)	0,00		0,00	0,00	24,00	meter	50.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00
	Belanja Cetak Buku Program Intensifikasi Pertanian			50.000,00	2.500.000,00			50.000,00	0,0	(2.500.000,00)	(100,00)
	- Cetak jilid	50,00	Buah	50.000,00	2.500.000,00	0,00	Buah	50.000,00	0,00	(2.500.000,00)	(100,00)
	Belanja Cetak Spanduk HPS (3 x 5 meter dan 1 x 5 meter)			50.000,00	1.000.000,00			50.000,00	0,0	(1.000.000,00)	(100,00)
	- Cetak Spanduk	20,00	Meter	50.000,00	1.000.000,00	0,00	Meter	50.000,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
	Cetak Laporan Lomba B2SA			50.000,00	250.000,00			50.000,00	0,0	(250.000,00)	(100,00)
	- Cetak jilid	5,00	Buah	50.000,00	250.000,00	0,00	Buah	50.000,00	0,00	(250.000,00)	(100,00)
	Cetak Buku Pengolahan hasil pekarangan (DID)			0,00	0,00			50.000,00	7.200.000,0	7.200.000,00	0,00
	- Cetak buku Pengolahan hasil pekarangan dlm pertemuan kelompok (DID)	0,00		0,00	0,00	144,00	buku	50.000,00	7.200.000,00	7.200.000,00	0,00
	Cetak Juknis B2SA			50.000,00	500.000,00			50.000,00	500.000,0	0,00	0,00
	- Cetak jilid	10,00	Buah	50.000,00	500.000,00	10,00	Buah	50.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	Dokumentasi Panen Raya			3.000,00	300.000,00			3.000,00	0,0	(300.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 06 . 02	- Cetak Photo 4R	100,00	Lembar	3.000,00	300.000,00	0,00	Lembar	3.000,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	Cetak Juknis Pemanfaatan Pekarangan			50.000,00	500.000,00			50.000,00	500.000,0	0,00	0,00
	- Cetak jilid	10,00	Buah	50.000,00	500.000,00	10,00	Buah	50.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	Cetak laporan (DID)			0,00	0,00			50.000,00	400.000,0	400.000,00	0,00
	- Laporan akhir kegiatan	0,00		0,00	0,00	8,00	eksp	50.000,00	400.000,00	400.000,00	0,00
	Cetak Buku P2KP			250.000,00	2.500.000,00			250.000,00	2.500.000,0	0,00	0,00
	- Cetak buku	10,00	Eksemplar	250.000,00	2.500.000,00	10,00	Eksemplar	250.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00
	Buku Pangan Berbasis B2SA			250.000,00	2.000.000,00			250.000,00	2.000.000,0	0,00	0,00
	- Cetak buku	8,00	Eksemplar	250.000,00	2.000.000,00	8,00	Eksemplar	250.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Cetak Spanduk (1 x 4 meter)			0,00	0,00			50.000,00	200.000,0	200.000,00	0,00
	- Cetak Spanduk	0,00		0,00	0,00	4,00	Meter	50.000,00	200.000,00	200.000,00	0,00
	Belanja Cetak Spanduk (4 x 4 meter)			50.000,00	800.000,00			0,00	0,0	(800.000,00)	(100,00)
	- Cetak Spanduk	16,00	Meter	50.000,00	800.000,00	0,00		0,00	0,00	(800.000,00)	(100,00)
	cetak leaflet			0,00	0,00			10.000,00	1.300.000,0	1.300.000,00	0,00
	- cetak leaflet bayam brazil	0,00		0,00	0,00	130,00	lembar	10.000,00	1.300.000,00	1.300.000,00	0,00
	Belanja Penggandaan			10.500,00	54.337.500,00			12.250,00	40.116.000,00	(14.221.500,00)	(26,17)
				2.750,00	23.684.500,00			2.500,00	12.741.000,0	(10.943.500,00)	(46,21)
	- Fotocopy	94.738,00	Lembar	2.750,00	23.684.500,00	50.964,00	Lembar	2.500,00	12.741.000,00	(10.943.500,00)	(46,21)
	Belanja Penggadaan			500,00	9.963.000,00			500,00	9.463.000,0	(500.000,00)	(5,02)
	- Fotocopy	39.852,00	Lembar	500,00	9.963.000,00	37.852,00	Lembar	500,00	9.463.000,00	(500.000,00)	(5,02)
	Belanja Penggandaan			750,00	1.807.750,00			750,00	794.750,0	(1.013.000,00)	(56,04)
	- Fotocopy	7.231,00	Lembar	750,00	1.807.750,00	3.179,00	Lembar	750,00	794.750,00	(1.013.000,00)	(56,04)
	Biaya Fotocopy			250,00	595.000,00			250,00	595.000,0	0,00	0,00
	- Fotocopy	2.380,00	Lembar	250,00	595.000,00	2.380,00	Lembar	250,00	595.000,00	0,00	0,00
	Biaya Penggandaan/Fotokopi			250,00	559.000,00			250,00	0,0	(559.000,00)	(100,00)
	- Fotocopy	2.236,00	Lembar	250,00	559.000,00	0,00	Lembar	250,00	0,00	(559.000,00)	(100,00)
	Bimbingan Teknis Penyuluh Pertanian			250,00	593.500,00			250,00	0,0	(593.500,00)	(100,00)
- Fotocopy	2.374,00	Lembar	250,00	593.500,00	0,00	Lembar	250,00	0,00	(593.500,00)	(100,00)	
Fotocopy			1.500,00	4.333.750,00			2.000,00	1.158.000,0	(3.175.750,00)	(73,28)	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Fotocopy	17.335,00	Lembar	1.500,00	4.333.750,00	3.768,00	Lembar	1.750,00	942.000,00	(3.391.750,00)	(78,26)
	- Fotocopi (Covid-19)	0,00		0,00	0,00	864,00	lbr	250,00	216.000,00	216.000,00	0,00
	Fotocopy Pelaporan			250,00	6.899.500,00			250,00	3.662.500,0	(3.237.000,00)	(46,92)
	- Fotocopy	27.598,00	Lembar	250,00	6.899.500,00	14.650,00	Lembar	250,00	3.662.500,00	(3.237.000,00)	(46,92)
	Kegiatan dan Bahan materi praktek			500,00	784.000,00			500,00	784.000,0	0,00	0,00
	- Fotocopy	1.096,00	Lembar	250,00	274.000,00	1.096,00	Lembar	250,00	274.000,00	0,00	0,00
	- Fotocopy	2.040,00	Lembar	250,00	510.000,00	2.040,00	Lembar	250,00	510.000,00	0,00	0,00
	Materi Sosialisasi			250,00	200.000,00			250,00	0,0	(200.000,00)	(100,00)
	- Fotocopy	800,00	Lembar	250,00	200.000,00	0,00	Lembar	250,00	0,00	(200.000,00)	(100,00)
	Penggandaan			500,00	285.000,00			500,00	0,0	(285.000,00)	(100,00)
	- Fotocopy	1.140,00	Lembar	500,00	285.000,00	0,00	Lembar	500,00	0,00	(285.000,00)	(100,00)
	Penggandaan Bahan BinteK			250,00	640.000,00			250,00	0,0	(640.000,00)	(100,00)
	- Fotocopy	2.560,00	Lembar	250,00	640.000,00	0,00	Lembar	250,00	0,00	(640.000,00)	(100,00)
	Penggandaan Keperluan Kantor			500,00	777.000,00			500,00	100.000,0	(677.000,00)	(87,13)
	- Fotocopy	3.108,00	Lembar	500,00	777.000,00	400,00	Lembar	500,00	100.000,00	(677.000,00)	(87,13)
	Sosialisasi			250,00	110.000,00			250,00	110.000,0	0,00	0,00
	- Fotocopy	440,00	Lembar	250,00	110.000,00	440,00	Lembar	250,00	110.000,00	0,00	0,00
	Sosialisasi Kesmavet			250,00	335.000,00			250,00	0,0	(335.000,00)	(100,00)
	- Fotocopy	1.340,00	Lembar	250,00	335.000,00	0,00	Lembar	250,00	0,00	(335.000,00)	(100,00)
	UMPEG			0,00	0,00			250,00	8.000.000,0	8.000.000,00	0,00
	- Fotocopy	0,00		0,00	0,00	32.000,00	Lembar	250,00	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00
	Bimbingan Teknis Penyuluh Pertanian Swadaya			250,00	527.000,00			250,00	0,0	(527.000,00)	(100,00)
	- Fotocopy	2.108,00	Lembar	250,00	527.000,00	0,00	Lembar	250,00	0,00	(527.000,00)	(100,00)
	Fotocopi (DID)			0,00	0,00			500,00	696.250,0	696.250,00	0,00
	- Fotocopi	0,00		0,00	0,00	2.785,00	lbr	500,00	696.250,00	696.250,00	0,00
	Fotocopy (DID)			0,00	0,00			250,00	100.000,0	100.000,00	0,00
	- fotocopy	0,00		0,00	0,00	400,00	lembar	250,00	100.000,00	100.000,00	0,00
	Fotocopy Bahan Pertemuan KTNA			250,00	400.000,00			250,00	0,0	(400.000,00)	(100,00)
	- Fotocopy	1.600,00	Lembar	250,00	400.000,00	0,00	Lembar	250,00	0,00	(400.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 07	Kegiatan			750,00	593.500,00			750,00	306.500,0	(287.000,00)	(48,36)
	- Fotocopy	2.374,00	Lembar	750,00	593.500,00	1.226,00	Lembar	750,00	306.500,00	(287.000,00)	(48,36)
	Pendataan dan Penataan Dokumen (Arsip)			250,00	1.250.000,00			250,00	1.000.000,0	(250.000,00)	(20,00)
	- Fotocopy	5.000,00	Lembar	250,00	1.250.000,00	4.000,00	Lembar	250,00	1.000.000,00	(250.000,00)	(20,00)
	Penggandaan (DID)			0,00	0,00			250,00	345.000,0	345.000,00	0,00
	- Fotocopy	0,00		0,00	0,00	1.380,00	lembar	250,00	345.000,00	345.000,00	0,00
	Fotocopi (DID-2)			0,00	0,00			250,00	260.000,0	260.000,00	0,00
	- Fotocopi	0,00		0,00	0,00	1.040,00	lbr	250,00	260.000,00	260.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir			5.292.170,00	5.292.170,00			5.292.170,00	0,00	(5.292.170,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 07 . 05	Belanja Sewa Stand Pameran / Expo / Display			5.292.170,00	5.292.170,00			5.292.170,00	0,00	(5.292.170,00)	(100,00)
	Partisipasi Stand Pameran KTNA Kalimantan Selatan di Padang PENAS TANI XVI			5.292.170,00	5.292.170,00			5.292.170,00	0,0	(5.292.170,00)	(100,00)
	- Partisipasi Stand Pameran KTNA Kalimantan Selatan di Padang PENAS TANI XVI	1,00	Paket	5.292.170,00	5.292.170,00	0,00	Paket	5.292.170,00	0,00	(5.292.170,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 09	Belanja Sewa Alat Berat			400.000,00	4.800.000,00			400.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 09 . 02	Belanja Sewa Bulldoser			400.000,00	4.800.000,00			400.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00
	Pengolahan lahan mekanis dengan traktor			400.000,00	4.800.000,00			400.000,00	4.800.000,0	0,00	0,00
	- Sewa traktor (4 jam x 3 hari)	12,00	ojh	400.000,00	4.800.000,00	12,00	ojh	400.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			8.278.000,00	17.025.000,00			8.278.000,00	0,00	(17.025.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi			78.000,00	2.425.000,00			78.000,00	0,00	(2.425.000,00)	(100,00)
				25.000,00	625.000,00			25.000,00	0,0	(625.000,00)	(100,00)
	- Sewa Meja	25,00	Buah	25.000,00	625.000,00	0,00	Buah	25.000,00	0,00	(625.000,00)	(100,00)
	Belanja Sewa Meja Kursi			28.000,00	450.000,00			28.000,00	0,0	(450.000,00)	(100,00)
	- Sewa Kursi	100,00	buah	3.000,00	300.000,00	0,00	buah	3.000,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	- Sewa Meja	6,00	buah	25.000,00	150.000,00	0,00	buah	25.000,00	0,00	(150.000,00)	(100,00)
	Sewa Meja Kursi dalam rangka Festival Pangan Local dalam rangka Hari Pangan Sedunia Tk. Kota Banjarbaru Th. 2020			25.000,00	1.350.000,00			25.000,00	0,0	(1.350.000,00)	(100,00)
	- Meja	30,00	buah	20.000,00	600.000,00	0,00	buah	20.000,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 10 . 05	- Kursi	150,00	buah	5.000,00	750.000,00	0,00	buah	5.000,00	0,00	(750.000,00)	(100,00)
	Belanja Sewa Tenda			3.700.000,00	10.100.000,00			3.700.000,00	0,00	(10.100.000,00)	(100,00)
				1.500.000,00	1.500.000,00			1.500.000,00	0,0	(1.500.000,00)	(100,00)
	- Sewa Tenda Sosialisasi Gemarikan	1,00	Pkt	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	Pkt	1.500.000,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	Belanja Sewa Tenda			1.100.000,00	4.100.000,00			1.100.000,00	0,0	(4.100.000,00)	(100,00)
	- Sewa Tenda	4,00	buah	500.000,00	2.000.000,00	0,00	buah	500.000,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)
	- Sewa Tenda Panen Raya	4,00	Buah	300.000,00	1.200.000,00	0,00	Buah	300.000,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	- Sewa Tenda Pelatihan POPT	3,00	Buah	300.000,00	900.000,00	0,00	Buah	300.000,00	0,00	(900.000,00)	(100,00)
	Sewa Tenda dalam rangka Festival Pangan Local dalam rangka Hari Pangan Sedunia Tk. Kota Banjarbaru Th. 2020			500.000,00	2.500.000,00			500.000,00	0,0	(2.500.000,00)	(100,00)
	- Sewa Tenda	5,00	buah	500.000,00	2.500.000,00	0,00	buah	500.000,00	0,00	(2.500.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 10 . 07	Sewa Tenda Kegiatan Temu Lapang/Fielday			200.000,00	800.000,00			200.000,00	0,0	(800.000,00)	(100,00)
	- Sewa Tenda Temu Lapang	4,00	buah	200.000,00	800.000,00	0,00	buah	200.000,00	0,00	(800.000,00)	(100,00)
	Tenda fileday			200.000,00	600.000,00			200.000,00	0,0	(600.000,00)	(100,00)
	- Tenda keg. Fielday	3,00	bh	200.000,00	600.000,00	0,00	bh	200.000,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
	Tenda keg. Fielday			200.000,00	600.000,00			200.000,00	0,0	(600.000,00)	(100,00)
	- Tenda	3,00	buah	200.000,00	600.000,00	0,00	buah	200.000,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
	Belanja Sewa Sound System			3.000.000,00	3.000.000,00			3.000.000,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
				1.500.000,00	1.500.000,00			1.500.000,00	0,0	(1.500.000,00)	(100,00)
	- Sewa Sound System Sosialisasi Gemarikan	1,00	Pkt	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	Pkt	1.500.000,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	Sewa Sound System & Organ Tunggal dalam rangka Festipal Pangan Local Hari Pangan Sedunia Tk. Kota Banjarbaru Th. 2020			1.500.000,00	1.500.000,00			1.500.000,00	0,0	(1.500.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 10 . 09	- Sound System & Organ Tunggal	1,00	paket	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	paket	1.500.000,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	Sewa Peralatan dan Perlengkapan Kantor Lainnya			1.500.000,00	1.500.000,00			1.500.000,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	Sewa Dekorasi Taman untuk Festival Pangan Local Hari Pangan Sedunia Tk. Kota Banjarbaru Th. 2020			1.500.000,00	1.500.000,00			1.500.000,00	0,0	(1.500.000,00)	(100,00)
	- Sewa Dekorasi Taman untuk Festival Pangan Local HPS Th. 2020	1,00	paket	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	paket	1.500.000,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman			4.721.000,00	588.432.000,00			4.754.000,00	265.824.000,00	(322.608.000,00)	(54,83)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai			5.000,00	170.500.000,00			5.000,00	108.900.000,00	(61.600.000,00)	(36,13)
	Makan minum pegawai (155 org x 20 hr x 11 bln)			5.000,00	170.500.000,00			0,00	0,0	(170.500.000,00)	(100,00)
	- Makan Minum Pegawai	34.100,00	OH	5.000,00	170.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(170.500.000,00)	(100,00)
	Makan minum pegawai (155 org)			0,00	0,00			5.000,00	108.900.000,0	108.900.000,00	0,00
	- Makan Minum Pegawai	0,00		0,00	0,00	21.780,00	OH	5.000,00	108.900.000,00	108.900.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat			4.213.000,00	340.622.000,00			4.196.000,00	132.724.000,00	(207.898.000,00)	(61,03)
				42.000,00	840.000,00			0,00	0,0	(840.000,00)	(100,00)
	- Snack Kotak	20,00	Kotak	12.000,00	240.000,00	0,00		0,00	0,00	(240.000,00)	(100,00)
	- Makan Minum Kotak	20,00	Kotak	30.000,00	600.000,00	0,00		0,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
	Belanja Makan dan Minum Rakor HBKN (1 kali)			42.000,00	2.100.000,00			42.000,00	0,0	(2.100.000,00)	(100,00)
	- Makan Minum Kotak	50,00	Kotak	30.000,00	1.500.000,00	0,00	Kotak	30.000,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	- Snack Kotak	50,00	Kotak	12.000,00	600.000,00	0,00	Kotak	12.000,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
	Belanja Makan Minum			42.000,00	9.072.000,00			42.000,00	4.536.000,0	(4.536.000,00)	(50,00)
	- Snack Kotak	216,00	Kotak	12.000,00	2.592.000,00	108,00	Kotak	12.000,00	1.296.000,00	(1.296.000,00)	(50,00)
	- Makan Minum Kotak	216,00	Kotak	30.000,00	6.480.000,00	108,00	Kotak	30.000,00	3.240.000,00	(3.240.000,00)	(50,00)
	Belanja Makan Minum Peserta temu Bina Poktan Perkebunan (40 orang x 4 kali)			42.000,00	6.720.000,00			42.000,00	0,0	(6.720.000,00)	(100,00)
	- Makan Minum Kotak	160,00	Kotak	30.000,00	4.800.000,00	0,00	Kotak	30.000,00	0,00	(4.800.000,00)	(100,00)
	- Snack Kotak	160,00	Kotak	12.000,00	1.920.000,00	0,00	Kotak	12.000,00	0,00	(1.920.000,00)	(100,00)
	Belanja Makanan dan Minuman Bimtek KRPL			42.000,00	10.800.000,00			0,00	0,0	(10.800.000,00)	(100,00)
	- Makan Minum Kotak	200,00	Kotak	30.000,00	6.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)
	- Snack Kotak	400,00	Kotak	12.000,00	4.800.000,00	0,00		0,00	0,00	(4.800.000,00)	(100,00)
	Belanja Makanan dan Minuman Pelatihan POPT			42.000,00	5.400.000,00			42.000,00	0,0	(5.400.000,00)	(100,00)
	- Snack Kotak	200,00	Kotak	12.000,00	2.400.000,00	0,00	Kotak	12.000,00	0,00	(2.400.000,00)	(100,00)
	- Makan Minum Kotak	100,00	Kotak	30.000,00	3.000.000,00	0,00	Kotak	30.000,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
	Belanja Makanan dan minuman pertemuan Kegiatan Ketahanan Pangan (2 Kali Pertemuan)			42.000,00	2.940.000,00			42.000,00	0,0	(2.940.000,00)	(100,00)
	- Makan Minum Kotak	70,00	Kotak	30.000,00	2.100.000,00	0,00	Kotak	30.000,00	0,00	(2.100.000,00)	(100,00)
	- Snack Kotak	70,00	Kotak	12.000,00	840.000,00	0,00	Kotak	12.000,00	0,00	(840.000,00)	(100,00)
	Bimbingan Teknis Penyuluh Pertanian (2 hr)			42.000,00	3.360.000,00			42.000,00	0,0	(3.360.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Makan Minum Kotak	80,00	Kotak	30.000,00	2.400.000,00	0,00	Kotak	30.000,00	0,00	(2.400.000,00)	(100,00)
	- Snack Kotak	80,00	Kotak	12.000,00	960.000,00	0,00	Kotak	12.000,00	0,00	(960.000,00)	(100,00)
	Makan dan Minum Pertemuan Rutin BPP (12 org x 12 bulan x 1 kali)			42.000,00	6.048.000,00			0,00	0,0	(6.048.000,00)	(100,00)
	- Makan Minum Kotak	144,00	Kotak	30.000,00	4.320.000,00	0,00		0,00	0,00	(4.320.000,00)	(100,00)
	- Snack Kotak	144,00	Kotak	12.000,00	1.728.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.728.000,00)	(100,00)
	Makan dan minum rapat/sosialisasi Akses Pangan (45 orang x 2 kali)			42.000,00	3.780.000,00			42.000,00	0,0	(3.780.000,00)	(100,00)
	- Makan Minum Kotak	90,00	Kotak	30.000,00	2.700.000,00	0,00	Kotak	30.000,00	0,00	(2.700.000,00)	(100,00)
	- Snack Kotak	90,00	Kotak	12.000,00	1.080.000,00	0,00	Kotak	12.000,00	0,00	(1.080.000,00)	(100,00)
	Makan Minum Pengumpul dan Pengolah Data 23 orang x 10 hari @5 rumah tangga sampel x 2 hari			42.000,00	9.660.000,00			42.000,00	0,0	(9.660.000,00)	(100,00)
	- Makan Minum Kotak	230,00	Kotak	30.000,00	6.900.000,00	0,00	Kotak	30.000,00	0,00	(6.900.000,00)	(100,00)
	- Snack Kotak	230,00	Kotak	12.000,00	2.760.000,00	0,00	Kotak	12.000,00	0,00	(2.760.000,00)	(100,00)
	Makan Minum Peserta Pelatihan Pengolahan Hasil (40 orang x 1 kali)			42.000,00	1.680.000,00			42.000,00	0,0	(1.680.000,00)	(100,00)
	- Snack Kotak	40,00	Kotak	12.000,00	480.000,00	0,00	Kotak	12.000,00	0,00	(480.000,00)	(100,00)
	- Makan Minum Kotak	40,00	Kotak	30.000,00	1.200.000,00	0,00	Kotak	30.000,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	Makan Minum Peserta SL Budidaya Tanaman Aneka Cabai (40 orang x 1 kali)			42.000,00	1.680.000,00			42.000,00	0,0	(1.680.000,00)	(100,00)
	- Makan Minum Kotak	40,00	Kotak	30.000,00	1.200.000,00	0,00	Kotak	30.000,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	- Snack Kotak	40,00	Kotak	12.000,00	480.000,00	0,00	Kotak	12.000,00	0,00	(480.000,00)	(100,00)
	makmin rapat 2 x 30 org			42.000,00	2.520.000,00			42.000,00	2.520.000,0	0,00	0,00
	- Makan Minum Kotak	60,00	Kotak	30.000,00	1.800.000,00	60,00	Kotak	30.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
	- Snack Kotak	60,00	Kotak	12.000,00	720.000,00	60,00	Kotak	12.000,00	720.000,00	0,00	0,00
	Pendataan dan Penataan Dokumen (Arsip)			12.000,00	1.680.000,00			12.000,00	1.680.000,0	0,00	0,00
	- Snack Kotak	140,00	Kotak	12.000,00	1.680.000,00	140,00	Kotak	12.000,00	1.680.000,00	0,00	0,00
	Penyuluhan Keamanan pangan Segar dan Sehat			42.000,00	8.820.000,00			84.000,00	2.520.000,0	(6.300.000,00)	(71,43)
	- Makan Minum Kotak	210,00	Kotak	30.000,00	6.300.000,00	0,00	Kotak	30.000,00	0,00	(6.300.000,00)	(100,00)
	- Snack Kotak	210,00	Kotak	12.000,00	2.520.000,00	0,00	Kotak	12.000,00	0,00	(2.520.000,00)	(100,00)
	- Makan Minum Kotak	0,00		0,00	0,00	60,00	ktk	30.000,00	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00
	- Snack Kotak	0,00		0,00	0,00	60,00	ktk	12.000,00	720.000,00	720.000,00	0,00
	Pertemuan KTNA			42.000,00	1.890.000,00			42.000,00	540.000,0	(1.350.000,00)	(71,43)
	- Makan Minum Kotak	45,00	Kotak	30.000,00	1.350.000,00	0,00	Kotak	30.000,00	0,00	(1.350.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Snack Kotak	45,00	Kotak	12.000,00	540.000,00	45,00	Kotak	12.000,00	540.000,00	0,00	0,00
	Pertemuan rutin di BPP (14 org x 1 kl x 12 bln)			30.000,00	5.040.000,00			30.000,00	5.040.000,0	0,00	0,00
	- Makan Minum Kotak	168,00	Kotak	30.000,00	5.040.000,00	168,00	Kotak	30.000,00	5.040.000,00	0,00	0,00
	Pertemuan rutin di BPP (15 org x 12 kali)			42.000,00	7.560.000,00			42.000,00	7.560.000,0	0,00	0,00
	- Makan Minum Kotak	180,00	Kotak	30.000,00	5.400.000,00	180,00	Kotak	30.000,00	5.400.000,00	0,00	0,00
	- Snack Kotak	180,00	Kotak	12.000,00	2.160.000,00	180,00	Kotak	12.000,00	2.160.000,00	0,00	0,00
	Pertemuan Rutin/Rapat di BPP (15 org x 2 kali x 12 bln)			30.000,00	10.800.000,00			30.000,00	10.800.000,0	0,00	0,00
	- Makan Minum Kotak	360,00	Kotak	30.000,00	10.800.000,00	360,00	Kotak	30.000,00	10.800.000,00	0,00	0,00
	Rapat Evaluasi Kegiatan (35 org x 4 kali)			30.000,00	4.200.000,00			30.000,00	0,0	(4.200.000,00)	(100,00)
	- Makan Minum Kotak	140,00	Kotak	30.000,00	4.200.000,00	0,00	Kotak	30.000,00	0,00	(4.200.000,00)	(100,00)
	Rapat koordinasi			0,00	0,00			30.000,00	12.000.000,0	12.000.000,00	0,00
	- Makan Minum Kotak	0,00		0,00	0,00	400,00	Kotak	30.000,00	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00
	Rapat koordinasi (40 org x 11 kali)			30.000,00	13.200.000,00			0,00	0,0	(13.200.000,00)	(100,00)
	- Makan Minum Kotak	440,00	Kotak	30.000,00	13.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(13.200.000,00)	(100,00)
	Rapat makan minum Hari Jadi Banjarbaru Ke- 21 (Pameran)			42.000,00	2.520.000,00			42.000,00	1.260.000,0	(1.260.000,00)	(50,00)
	- Makan Minum Kotak	60,00	Kotak	30.000,00	1.800.000,00	30,00	Kotak	30.000,00	900.000,00	(900.000,00)	(50,00)
	- Snack Kotak	60,00	Kotak	12.000,00	720.000,00	30,00	Kotak	12.000,00	360.000,00	(360.000,00)	(50,00)
	Rapat Persiapan Kegiatan Penyuluhan UU Perikanan			42.000,00	1.050.000,00			42.000,00	0,0	(1.050.000,00)	(100,00)
	- Snack Kotak	25,00	Kotak	12.000,00	300.000,00	0,00	Kotak	12.000,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	- Makan Minum Kotak	25,00	Kotak	30.000,00	750.000,00	0,00	Kotak	30.000,00	0,00	(750.000,00)	(100,00)
	Rapat rutin (8 org x 12 kali)			42.000,00	4.032.000,00			42.000,00	1.344.000,0	(2.688.000,00)	(66,67)
	- Makan Minum Kotak	96,00	Kotak	30.000,00	2.880.000,00	32,00	Kotak	30.000,00	960.000,00	(1.920.000,00)	(66,67)
	- Snack Kotak	96,00	Kotak	12.000,00	1.152.000,00	32,00	Kotak	12.000,00	384.000,00	(768.000,00)	(66,67)
	Sosialisasi (30 org x 10 kali)			42.000,00	12.600.000,00			42.000,00	3.780.000,0	(8.820.000,00)	(70,00)
	- Makan Minum Kotak	300,00	Kotak	30.000,00	9.000.000,00	90,00	Kotak	30.000,00	2.700.000,00	(6.300.000,00)	(70,00)
	- Snack Kotak	300,00	Kotak	12.000,00	3.600.000,00	90,00	Kotak	12.000,00	1.080.000,00	(2.520.000,00)	(70,00)
	Sosialisasi CPP (45 orang x 4 kali pertemuan)			42.000,00	7.560.000,00			42.000,00	0,0	(7.560.000,00)	(100,00)
	- Makan Minum Kotak	180,00	Kotak	30.000,00	5.400.000,00	0,00	Kotak	30.000,00	0,00	(5.400.000,00)	(100,00)
	- Snack Kotak	180,00	Kotak	12.000,00	2.160.000,00	0,00	Kotak	12.000,00	0,00	(2.160.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Sosialisasi Kesehatan Hewan (30 org x 3 kali)			42.000,00	3.780.000,00			42.000,00	0,0	(3.780.000,00)	(100,00)
	- Makan Minum Kotak	90,00	Kotak	30.000,00	2.700.000,00	0,00	Kotak	30.000,00	0,00	(2.700.000,00)	(100,00)
	- Snack Kotak	90,00	Kotak	12.000,00	1.080.000,00	0,00	Kotak	12.000,00	0,00	(1.080.000,00)	(100,00)
	Sosialisasi Kesmavet			42.000,00	3.780.000,00			42.000,00	0,0	(3.780.000,00)	(100,00)
	- Makan Minum Kotak	90,00	Kotak	30.000,00	2.700.000,00	0,00	Kotak	30.000,00	0,00	(2.700.000,00)	(100,00)
	- Snack Kotak	90,00	Kotak	12.000,00	1.080.000,00	0,00	Kotak	12.000,00	0,00	(1.080.000,00)	(100,00)
	Belanja Makan dan Minum Pertemuan/ Rakor Bidang Ketahanan Pangan (4 kali)			42.000,00	8.400.000,00			42.000,00	8.400.000,0	0,00	0,00
	- Makan Minum Kotak	200,00	Kotak	30.000,00	6.000.000,00	200,00	Kotak	30.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Snack Kotak	200,00	Kotak	12.000,00	2.400.000,00	200,00	Kotak	12.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00
	Belanja Makan Minum Peserta Pertemuan Sosialisasi Perkebunan (40 orang x 1 kali)			42.000,00	1.680.000,00			42.000,00	0,0	(1.680.000,00)	(100,00)
	- Makan Minum Kotak	40,00	Kotak	30.000,00	1.200.000,00	0,00	Kotak	30.000,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	- Snack Kotak	40,00	Kotak	12.000,00	480.000,00	0,00	Kotak	12.000,00	0,00	(480.000,00)	(100,00)
	Belanja Makanan dan Minuman Sosialisasi Tanaman Pangan			0,00	0,00			42.000,00	2.700.000,0	2.700.000,00	0,00
	- Snack Kotak	0,00		0,00	0,00	100,00	Kotak	12.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00
	- Makan Minum Kotak	0,00		0,00	0,00	50,00	Kotak	30.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Sosialisasi Upsus Pajale			42.000,00	10.800.000,00			0,00	0,0	(10.800.000,00)	(100,00)
	- Snack Kotak	400,00	Kotak	12.000,00	4.800.000,00	0,00		0,00	0,00	(4.800.000,00)	(100,00)
	- Makan Minum Kotak	200,00	Kotak	30.000,00	6.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)
	Bimbingan Teknis Penyuluh Pertanian Swadaya (2 hr)			42.000,00	3.780.000,00			42.000,00	0,0	(3.780.000,00)	(100,00)
	- Makan Minum Kotak	90,00	Kotak	30.000,00	2.700.000,00	0,00	Kotak	30.000,00	0,00	(2.700.000,00)	(100,00)
	- Snack Kotak	90,00	Kotak	12.000,00	1.080.000,00	0,00	Kotak	12.000,00	0,00	(1.080.000,00)	(100,00)
	keg field day (50 org x 1 kali)			42.000,00	2.100.000,00			42.000,00	0,0	(2.100.000,00)	(100,00)
	- Makan Minum Kotak	50,00	Kotak	30.000,00	1.500.000,00	0,00	Kotak	30.000,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	- Snack Kotak	50,00	Kotak	12.000,00	600.000,00	0,00	Kotak	12.000,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
	Konsumsi Kursus Tani / Sekolah Lapang (15 orang x 8 kali)			30.000,00	3.600.000,00			30.000,00	0,0	(3.600.000,00)	(100,00)
	- Makan Minum Kotak	120,00	Kotak	30.000,00	3.600.000,00	0,00	Kotak	30.000,00	0,00	(3.600.000,00)	(100,00)
	Makan Minum Festival Pangan Local dalam rangka Hari Pangan Sedunia Tk. Kota Banjarbaru Th. 2020			35.000,00	7.000.000,00			0,00	0,0	(7.000.000,00)	(100,00)
	- Makan Minum Prasmanan	200,00	Porsi	35.000,00	7.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(7.000.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Makan Minum Pertemuan Enumerator (1 kali)			42.000,00	1.260.000,00			42.000,00	1.260.000,0	0,00	0,00
	- Makan Minum Kotak	30,00	Kotak	30.000,00	900.000,00	30,00	Kotak	30.000,00	900.000,00	0,00	0,00
	- Snack Kotak	30,00	Kotak	12.000,00	360.000,00	30,00	Kotak	12.000,00	360.000,00	0,00	0,00
	Makan Minum Peserta SL POPT Tanaman Aneka Cabai (40 orang x 1 kali)			42.000,00	1.680.000,00			42.000,00	0,0	(1.680.000,00)	(100,00)
	- Makan Minum Kotak	40,00	Kotak	30.000,00	1.200.000,00	0,00	Kotak	30.000,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	- Snack Kotak	40,00	Kotak	12.000,00	480.000,00	0,00	Kotak	12.000,00	0,00	(480.000,00)	(100,00)
	Makan Minum rumah tangga sampel yang diambil data selama 10 hari x 20 sampel			42.000,00	8.400.000,00			42.000,00	0,0	(8.400.000,00)	(100,00)
	- Makan Minum Kotak	200,00	Kotak	30.000,00	6.000.000,00	0,00	Kotak	30.000,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)
	- Snack Kotak	200,00	Kotak	12.000,00	2.400.000,00	0,00	Kotak	12.000,00	0,00	(2.400.000,00)	(100,00)
	makmin workshop			42.000,00	4.200.000,00			42.000,00	0,0	(4.200.000,00)	(100,00)
	- Makan Minum Kotak	100,00	Kotak	30.000,00	3.000.000,00	0,00	Kotak	30.000,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
	- Snack Kotak	100,00	Kotak	12.000,00	1.200.000,00	0,00	Kotak	12.000,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	Penyusunan program Tk. Kec (45 org x 1 kl)			42.000,00	1.890.000,00			42.000,00	0,0	(1.890.000,00)	(100,00)
	- Makan Minum Kotak	45,00	Kotak	30.000,00	1.350.000,00	0,00	Kotak	30.000,00	0,00	(1.350.000,00)	(100,00)
	- Snack Kotak	45,00	Kotak	12.000,00	540.000,00	0,00	Kotak	12.000,00	0,00	(540.000,00)	(100,00)
	Programa kelurahan (30 org x makan 1 kali + snack 2 kali)			42.000,00	1.620.000,00			42.000,00	0,0	(1.620.000,00)	(100,00)
	- Makan Minum Kotak	30,00	Kotak	30.000,00	900.000,00	0,00	Kotak	30.000,00	0,00	(900.000,00)	(100,00)
	- Snack Kotak	60,00	Kotak	12.000,00	720.000,00	0,00	Kotak	12.000,00	0,00	(720.000,00)	(100,00)
	Rapat kegiatan (40 org x 4 kl)			30.000,00	4.800.000,00			0,00	0,0	(4.800.000,00)	(100,00)
	- Makan Minum Kotak	160,00	Kotak	30.000,00	4.800.000,00	0,00		0,00	0,00	(4.800.000,00)	(100,00)
	Rapat Persiapan Operasi Pasar Dalam Rangka Penertiban Pedagang Yang Menjual Anak-Anak Ikan			42.000,00	1.092.000,00			42.000,00	0,0	(1.092.000,00)	(100,00)
	- Snack Kotak	26,00	Kotak	12.000,00	312.000,00	0,00	Kotak	12.000,00	0,00	(312.000,00)	(100,00)
	- Makan Minum Kotak	26,00	Kotak	30.000,00	780.000,00	0,00	Kotak	30.000,00	0,00	(780.000,00)	(100,00)
	Rapat Persiapan Sosialisasi Gemarikan			12.000,00	240.000,00			12.000,00	0,0	(240.000,00)	(100,00)
	- Snack Kotak	20,00	Kotak	12.000,00	240.000,00	0,00	Kotak	12.000,00	0,00	(240.000,00)	(100,00)
	Sosialisasi (50 org x 2 kali)			42.000,00	4.200.000,00			42.000,00	0,0	(4.200.000,00)	(100,00)
	- Makan Minum Kotak	100,00	Kotak	30.000,00	3.000.000,00	0,00	Kotak	30.000,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
	- Snack Kotak	100,00	Kotak	12.000,00	1.200.000,00	0,00	Kotak	12.000,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Sosialisasi CPP (DID) 2 kali pertemuan			0,00	0,00			42.000,00	2.520.000,0	2.520.000,00	0,00
	- Nasi Kotak	0,00		0,00	0,00	60,00	kotak	30.000,00	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00
	- snack kotak	0,00		0,00	0,00	60,00	kotak	12.000,00	720.000,00	720.000,00	0,00
	Belanja Makan Minum Peserta Pertemuan Pembinaan Bokar Bersih (40 orang x 1 kali)			42.000,00	1.680.000,00			42.000,00	0,0	(1.680.000,00)	(100,00)
	- Makan Minum Kotak	40,00	Kotak	30.000,00	1.200.000,00	0,00	Kotak	30.000,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	- Snack Kotak	40,00	Kotak	12.000,00	480.000,00	0,00	Kotak	12.000,00	0,00	(480.000,00)	(100,00)
	Belanja Makanan dan Minuman Panen Raya			42.000,00	4.200.000,00			42.000,00	0,0	(4.200.000,00)	(100,00)
	- Snack Kotak	100,00	Kotak	12.000,00	1.200.000,00	0,00	Kotak	12.000,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	- Makan Minum Kotak	100,00	Kotak	30.000,00	3.000.000,00	0,00	Kotak	30.000,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
	Makan Minum Pertemuan Kelompok Wanita "Menu B2SA Menuju PPH Ideal" 50 orang x 1 kali			50.000,00	2.500.000,00			50.000,00	2.500.000,0	0,00	0,00
	- Makan Minum Prasmanan	50,00	Porsi	35.000,00	1.750.000,00	50,00	Porsi	35.000,00	1.750.000,00	0,00	0,00
	- Snack Prasmanan	50,00	Porsi	15.000,00	750.000,00	50,00	Porsi	15.000,00	750.000,00	0,00	0,00
	makan minum pertemuan KWT 11 x 30 orang			0,00	0,00			40.000,00	13.200.000,0	13.200.000,00	0,00
	- Makmin pertemuan 11 KWT x 30 org	0,00		0,00	0,00	330,00	kotak	28.000,00	9.240.000,00	9.240.000,00	0,00
	- Snack Pertemuan 11 KWT x 30 org	0,00		0,00	0,00	330,00	kotak	12.000,00	3.960.000,00	3.960.000,00	0,00
	Makan Minum Peserta SL Budidaya Tanaman Bawang Merah (40 orang x 1 kali)			42.000,00	1.680.000,00			42.000,00	0,0	(1.680.000,00)	(100,00)
	- Makan Minum Kotak	40,00	Kotak	30.000,00	1.200.000,00	0,00	Kotak	30.000,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	- Snack Kotak	40,00	Kotak	12.000,00	480.000,00	0,00	Kotak	12.000,00	0,00	(480.000,00)	(100,00)
	makmin penyuluhan			42.000,00	4.200.000,00			42.000,00	4.200.000,0	0,00	0,00
	- Makan Minum Kotak	100,00	Kotak	30.000,00	3.000.000,00	100,00	Kotak	30.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	- Snack Kotak	100,00	Kotak	12.000,00	1.200.000,00	100,00	Kotak	12.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
	Panitia keg,Fielday (13 org x 1 kl)			42.000,00	546.000,00			42.000,00	0,0	(546.000,00)	(100,00)
	- Makan Minum Kotak	13,00	Kotak	30.000,00	390.000,00	0,00	Kotak	30.000,00	0,00	(390.000,00)	(100,00)
	- Snack Kotak	13,00	Kotak	12.000,00	156.000,00	0,00	Kotak	12.000,00	0,00	(156.000,00)	(100,00)
	Panitia sosialisasi (8 org x 2 kali)			42.000,00	672.000,00			42.000,00	0,0	(672.000,00)	(100,00)
	- Makan Minum Kotak	16,00	Kotak	30.000,00	480.000,00	0,00	Kotak	30.000,00	0,00	(480.000,00)	(100,00)
	- Snack Kotak	16,00	Kotak	12.000,00	192.000,00	0,00	Kotak	12.000,00	0,00	(192.000,00)	(100,00)
	Rapat Pengendalian Sosialisasi Gemarikan			12.000,00	240.000,00			12.000,00	0,0	(240.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Snack Kotak	20,00	Kotak	12.000,00	240.000,00	0,00	Kotak	12.000,00	0,00	(240.000,00)	(100,00)
	Rapat Persiapan Pembuatan Data Jalur Pengambilan Air IRK			42.000,00	630.000,00			42.000,00	0,0	(630.000,00)	(100,00)
	- Snack Kotak	15,00	kotak	12.000,00	180.000,00	0,00	kotak	12.000,00	0,00	(180.000,00)	(100,00)
	- Makan Minum kotak	15,00	kotak	30.000,00	450.000,00	0,00	kotak	30.000,00	0,00	(450.000,00)	(100,00)
	RDK/RDKK (35 org x 1 kl)			42.000,00	1.470.000,00			42.000,00	0,0	(1.470.000,00)	(100,00)
	- Makan Minum Kotak	35,00	Kotak	30.000,00	1.050.000,00	0,00	Kotak	30.000,00	0,00	(1.050.000,00)	(100,00)
	- Snack Kotak	35,00	Kotak	12.000,00	420.000,00	0,00	Kotak	12.000,00	0,00	(420.000,00)	(100,00)
	Rembug tani (160 org x 1 kali)			30.000,00	4.800.000,00			30.000,00	0,0	(4.800.000,00)	(100,00)
	- Makan Minum Kotak	160,00	Kotak	30.000,00	4.800.000,00	0,00	Kotak	30.000,00	0,00	(4.800.000,00)	(100,00)
	Rembug Tani Kelurahan (15 orang x 8 kali)			30.000,00	3.600.000,00			30.000,00	0,0	(3.600.000,00)	(100,00)
	- Makan Minum Kotak	120,00	Kotak	30.000,00	3.600.000,00	0,00	Kotak	30.000,00	0,00	(3.600.000,00)	(100,00)
	Belanja Makan Minum Peserta SL OPT Perkebunan (40 orang x 1 kali)			42.000,00	1.680.000,00			42.000,00	0,0	(1.680.000,00)	(100,00)
	- Makan Minum Kotak	40,00	Kotak	30.000,00	1.200.000,00	0,00	Kotak	30.000,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	- Snack Kotak	40,00	Kotak	12.000,00	480.000,00	0,00	Kotak	12.000,00	0,00	(480.000,00)	(100,00)
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Koordinasi Pupuk Bersubsidi			42.000,00	3.240.000,00			42.000,00	3.240.000,0	0,00	0,00
	- Snack Kotak	120,00	Kotak	12.000,00	1.440.000,00	120,00	Kotak	12.000,00	1.440.000,00	0,00	0,00
	- Makan Minum Kotak	60,00	Kotak	30.000,00	1.800.000,00	60,00	Kotak	30.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
	Kursus tani (160 org x 1 kali)			30.000,00	4.800.000,00			30.000,00	0,0	(4.800.000,00)	(100,00)
	- Makan Minum Kotak	160,00	Kotak	30.000,00	4.800.000,00	0,00	Kotak	30.000,00	0,00	(4.800.000,00)	(100,00)
	Makan Minum Peserta SL POPT Tanaman Bawang Merah (40 orang x 1 kali)			42.000,00	1.680.000,00			42.000,00	0,0	(1.680.000,00)	(100,00)
	- Makan Minum Kotak	40,00	Kotak	30.000,00	1.200.000,00	0,00	Kotak	30.000,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	- Snack Kotak	40,00	Kotak	12.000,00	480.000,00	0,00	Kotak	12.000,00	0,00	(480.000,00)	(100,00)
	Makmin Pertemuan kelompok 20 kel x 25 orang (DID)			0,00	0,00			42.000,00	21.000.000,0	21.000.000,00	0,00
	- makmin Pertemuan kelompok untuk pengolahan hasil 20 kel x 25 orang x 1 pertemuan	0,00		0,00	0,00	500,00	kotak	30.000,00	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00
	- Snack Pertemuan kelompokuntuk pengolahan 20 kel x 25 org x 1 pertemuan	0,00		0,00	0,00	500,00	kotak	12.000,00	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00
	makmin teknikal meeting LCM B2SA			42.000,00	2.100.000,00			42.000,00	0,0	(2.100.000,00)	(100,00)
	- Makan Minum Kotak	50,00	Kotak	30.000,00	1.500.000,00	0,00	Kotak	30.000,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Snack Kotak	50,00	Kotak	12.000,00	600.000,00	0,00	Kotak	12.000,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
	Panitia Rembug Tani Kecamatan (10 org x 1 kali)			42.000,00	420.000,00			42.000,00	0,0	(420.000,00)	(100,00)
	- Snack Kotak	10,00	Kotak	12.000,00	120.000,00	0,00	Kotak	12.000,00	0,00	(120.000,00)	(100,00)
	- Makan Minum Kotak	10,00	Kotak	30.000,00	300.000,00	0,00	Kotak	30.000,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	Pertemuan KWT Tk. Kec (45 org x 1 kl)			42.000,00	1.890.000,00			42.000,00	0,0	(1.890.000,00)	(100,00)
	- Makan Minum Kotak	45,00	Kotak	30.000,00	1.350.000,00	0,00	Kotak	30.000,00	0,00	(1.350.000,00)	(100,00)
	- Snack Kotak	45,00	Kotak	12.000,00	540.000,00	0,00	Kotak	12.000,00	0,00	(540.000,00)	(100,00)
	Pertemuan RDKK (30 org x 1 kali)			42.000,00	1.260.000,00			42.000,00	0,0	(1.260.000,00)	(100,00)
	- Makan Minum Kotak	30,00	Kotak	30.000,00	900.000,00	0,00	Kotak	30.000,00	0,00	(900.000,00)	(100,00)
	- Snack Kotak	30,00	Kotak	12.000,00	360.000,00	0,00	Kotak	12.000,00	0,00	(360.000,00)	(100,00)
	Rapat Technical Meeting Lomba Masak Serba Ikan			42.000,00	2.100.000,00			42.000,00	0,0	(2.100.000,00)	(100,00)
	- Snack Kotak	50,00	Kotak	12.000,00	600.000,00	0,00	Kotak	12.000,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
	- Makan Minum Kotak	50,00	Kotak	30.000,00	1.500.000,00	0,00	Kotak	30.000,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	Belanja Makan Minum Panitia Temu Bina Poktan Perkebunan (10 orang x 4 kali)			42.000,00	1.680.000,00			42.000,00	0,0	(1.680.000,00)	(100,00)
	- Snack Kotak	40,00	Kotak	12.000,00	480.000,00	0,00	Kotak	12.000,00	0,00	(480.000,00)	(100,00)
	- Makan Minum Kotak	40,00	Kotak	30.000,00	1.200.000,00	0,00	Kotak	30.000,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	Kursus tani dan sekolah lapang (20 org x 5 kl)			42.000,00	4.200.000,00			42.000,00	1.680.000,0	(2.520.000,00)	(60,00)
	- Makan Minum Kotak	100,00	Kotak	30.000,00	3.000.000,00	40,00	Kotak	30.000,00	1.200.000,00	(1.800.000,00)	(60,00)
	- Snack Kotak	100,00	Kotak	12.000,00	1.200.000,00	40,00	Kotak	12.000,00	480.000,00	(720.000,00)	(60,00)
	Makan Minum Peserta SL Alsintan (40 orang x 1 kali)			42.000,00	1.680.000,00			42.000,00	0,0	(1.680.000,00)	(100,00)
	- Makan Minum Kotak	40,00	Kotak	30.000,00	1.200.000,00	0,00	Kotak	30.000,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	- Snack Kotak	40,00	Kotak	12.000,00	480.000,00	0,00	Kotak	12.000,00	0,00	(480.000,00)	(100,00)
	makmin lomba LCM B2SA			42.000,00	6.300.000,00			42.000,00	0,0	(6.300.000,00)	(100,00)
	- Makan Minum Kotak	150,00	Kotak	30.000,00	4.500.000,00	0,00	Kotak	30.000,00	0,00	(4.500.000,00)	(100,00)
	- Snack Kotak	150,00	Kotak	12.000,00	1.800.000,00	0,00	Kotak	12.000,00	0,00	(1.800.000,00)	(100,00)
	Pelatihan Teknologi Pertanian Terbarukan (30 org x 1 kali)			42.000,00	1.260.000,00			42.000,00	1.260.000,0	0,00	0,00
	- Makan Minum Kotak	30,00	Kotak	30.000,00	900.000,00	30,00	Kotak	30.000,00	900.000,00	0,00	0,00
	- Snack Kotak	30,00	Kotak	12.000,00	360.000,00	30,00	Kotak	12.000,00	360.000,00	0,00	0,00
	Pertemuan Kelompok dalam rangka sosialisasi penyerhan bantuan sarana pengolahan hasil perikanan (DID)			0,00	0,00			50.000,00	15.000.000,0	15.000.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- snack prasmanan	0,00		0,00	0,00	300,00	porsi	15.000,00	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00
	- Nasi Presmanan	0,00		0,00	0,00	300,00	Presmanan	35.000,00	10.500.000,00	10.500.000,00	0,00
	Peserta Rembug Tani Kecamatan (40 org x 1 kali)			42.000,00	1.680.000,00			42.000,00	0,0	(1.680.000,00)	(100,00)
	- Snack Kotak	40,00	Kotak	12.000,00	480.000,00	0,00	Kotak	12.000,00	0,00	(480.000,00)	(100,00)
	- Makan Minum Kotak	40,00	Kotak	30.000,00	1.200.000,00	0,00	Kotak	30.000,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	Programa kecamatan (30 org x makan 1 kali + snack 2 kali)			42.000,00	1.620.000,00			42.000,00	0,0	(1.620.000,00)	(100,00)
	- Makan Minum Kotak	30,00	Kotak	30.000,00	900.000,00	0,00	Kotak	30.000,00	0,00	(900.000,00)	(100,00)
	- Snack Kotak	60,00	Kotak	12.000,00	720.000,00	0,00	Kotak	12.000,00	0,00	(720.000,00)	(100,00)
	Belanja Makan Minum Panitia Pertemuan Sosialisasi Perkebunan (10 orang x 1 kali)			42.000,00	420.000,00			42.000,00	0,0	(420.000,00)	(100,00)
	- Snack Kotak	10,00	Kotak	12.000,00	120.000,00	0,00	Kotak	12.000,00	0,00	(120.000,00)	(100,00)
	- Makan Minum Kotak	10,00	Kotak	30.000,00	300.000,00	0,00	Kotak	30.000,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	Farm Field Day			42.000,00	4.200.000,00			42.000,00	0,0	(4.200.000,00)	(100,00)
	- Makan Minum Kotak	100,00	Kotak	30.000,00	3.000.000,00	0,00	Kotak	30.000,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
	- Snack Kotak	100,00	Kotak	12.000,00	1.200.000,00	0,00	Kotak	12.000,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	Keg. Fielday (60 org x 1 kl)			42.000,00	2.520.000,00			42.000,00	924.000,0	(1.596.000,00)	(63,33)
	- Makan Minum Kotak	60,00	Kotak	30.000,00	1.800.000,00	22,00	Kotak	30.000,00	660.000,00	(1.140.000,00)	(63,33)
	- Snack Kotak	60,00	Kotak	12.000,00	720.000,00	22,00	Kotak	12.000,00	264.000,00	(456.000,00)	(63,33)
	Makmin Juri Lomba KRPL			42.000,00	2.100.000,00			0,00	0,0	(2.100.000,00)	(100,00)
	- Makan Minum Kotak	50,00	Kotak	30.000,00	1.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	- Snack Kotak	50,00	Kotak	12.000,00	600.000,00	0,00		0,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
	Pertemuan Rembug Tani dan Temu Teknis KWT Sekecamatan Cempaka (30 org x 2 kali)			42.000,00	2.520.000,00			42.000,00	1.260.000,0	(1.260.000,00)	(50,00)
	- Makan Minum Kotak	60,00	Kotak	30.000,00	1.800.000,00	30,00	Kotak	30.000,00	900.000,00	(900.000,00)	(50,00)
	- Snack Kotak	60,00	Kotak	12.000,00	720.000,00	30,00	Kotak	12.000,00	360.000,00	(360.000,00)	(50,00)
	RDK/RDKK (30 org x makan 1 kali + snack 2 kali)			42.000,00	1.620.000,00			42.000,00	0,0	(1.620.000,00)	(100,00)
	- Makan Minum Kotak	30,00	Kotak	30.000,00	900.000,00	0,00	Kotak	30.000,00	0,00	(900.000,00)	(100,00)
	- Snack Kotak	60,00	Kotak	12.000,00	720.000,00	0,00	Kotak	12.000,00	0,00	(720.000,00)	(100,00)
	Temu Lapang / Fielday (80 org x 1 kali)			42.000,00	3.360.000,00			42.000,00	0,0	(3.360.000,00)	(100,00)
	- Snack Kotak	80,00	Kotak	12.000,00	960.000,00	0,00	Kotak	12.000,00	0,00	(960.000,00)	(100,00)
	- Makan Minum Kotak	80,00	Kotak	30.000,00	2.400.000,00	0,00	Kotak	30.000,00	0,00	(2.400.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Belanja Makan Minum Panitia			42.000,00	420.000,00			42.000,00	0,0	(420.000,00)	(100,00)
	Pertemuan Pembinaan Bokar Bersih (10 orang x 1 kali)										
	- Snack Kotak	10,00	Kotak	12.000,00	120.000,00	0,00	Kotak	12.000,00	0,00	(120.000,00)	(100,00)
	- Makan Minum Kotak	10,00	Kotak	30.000,00	300.000,00	0,00	Kotak	30.000,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	Makan Minum Panitia Pelatihan			42.000,00	420.000,00			42.000,00	0,0	(420.000,00)	(100,00)
	Pengolahan Hasil (10 orang x 1 kali)										
	- Makan Minum Kotak	10,00	Kotak	30.000,00	300.000,00	0,00	Kotak	30.000,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	- Snack Kotak	10,00	Kotak	12.000,00	120.000,00	0,00	Kotak	12.000,00	0,00	(120.000,00)	(100,00)
	Makan Minum Panitia SI Budidaya			42.000,00	420.000,00			42.000,00	0,0	(420.000,00)	(100,00)
	Tanaman Aneka Cabai (10 orang x 1 kali)										
	- Snack Kotak	10,00	Kotak	12.000,00	120.000,00	0,00	Kotak	12.000,00	0,00	(120.000,00)	(100,00)
	- Makan Minum Kotak	10,00	Kotak	30.000,00	300.000,00	0,00	Kotak	30.000,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	Panitia Penyusunan Programa			42.000,00	420.000,00			42.000,00	0,0	(420.000,00)	(100,00)
	Kecamatan (10 org x 1 kali)										
	- Snack Kotak	10,00	Kotak	12.000,00	120.000,00	0,00	Kotak	12.000,00	0,00	(120.000,00)	(100,00)
	- Makan Minum Kotak	10,00	Kotak	30.000,00	300.000,00	0,00	Kotak	30.000,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	Pertemuan Programa (30 org x 1 kl)			42.000,00	1.260.000,00			42.000,00	0,0	(1.260.000,00)	(100,00)
	- Makan Minum Kotak	30,00	Kotak	30.000,00	900.000,00	0,00	Kotak	30.000,00	0,00	(900.000,00)	(100,00)
	- Snack Kotak	30,00	Kotak	12.000,00	360.000,00	0,00	Kotak	12.000,00	0,00	(360.000,00)	(100,00)
	SPLHT (30 org x 1 kali)			42.000,00	12.600.000,00			42.000,00	0,0	(12.600.000,00)	(100,00)
	- Makan Minum Kotak	300,00	Kotak	30.000,00	9.000.000,00	0,00	Kotak	30.000,00	0,00	(9.000.000,00)	(100,00)
	- Snack Kotak	300,00	Kotak	12.000,00	3.600.000,00	0,00	Kotak	12.000,00	0,00	(3.600.000,00)	(100,00)
	Belanja Makan Minum Panitia SL OPT			42.000,00	420.000,00			42.000,00	0,0	(420.000,00)	(100,00)
	Perkebunan (10 orang x 1 kali)										
	- Snack Kotak	10,00	Kotak	12.000,00	120.000,00	0,00	Kotak	12.000,00	0,00	(120.000,00)	(100,00)
	- Makan Minum Kotak	10,00	Kotak	30.000,00	300.000,00	0,00	Kotak	30.000,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	Makan Minum Panitia SL POPT			42.000,00	420.000,00			42.000,00	0,0	(420.000,00)	(100,00)
	Tanaman Aneka Cabai (10 orang x 1 kali)										
	- Snack Kotak	10,00	Kotak	12.000,00	120.000,00	0,00	Kotak	12.000,00	0,00	(120.000,00)	(100,00)
	- Makan Minum Kotak	10,00	Kotak	30.000,00	300.000,00	0,00	Kotak	30.000,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	Makan Minum Peserta Pelatihan			42.000,00	1.680.000,00			42.000,00	0,0	(1.680.000,00)	(100,00)
	Pemanfaatan TOGA (40 orang x 1 kali)										
	- Snack Kotak	40,00	Kotak	12.000,00	480.000,00	0,00	Kotak	12.000,00	0,00	(480.000,00)	(100,00)
	- Makan Minum Kotak	40,00	Kotak	30.000,00	1.200.000,00	0,00	Kotak	30.000,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	Peserta Penyusunan Programa			42.000,00	1.680.000,00			42.000,00	0,0	(1.680.000,00)	(100,00)
	Kecamatan (40 org x 1 kali)										

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Snack Kotak	40,00	Kotak	12.000,00	480.000,00	0,00	Kotak	12.000,00	0,00	(480.000,00)	(100,00)
	- Makan Minum Kotak	40,00	Kotak	30.000,00	1.200.000,00	0,00	Kotak	30.000,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	Makan Minum Panitia Pelatihan Pemanfaatan TOGA (10 orang x 1 kali)			42.000,00	420.000,00			42.000,00	0,0	(420.000,00)	(100,00)
	- Snack Kotak	10,00	Kotak	12.000,00	120.000,00	0,00	Kotak	12.000,00	0,00	(120.000,00)	(100,00)
	- Makan Minum Kotak	10,00	Kotak	30.000,00	300.000,00	0,00	Kotak	30.000,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	Makan Minum Panitia SL Budidaya Tanaman Bawang Merah (10 orang x 1 kali)			42.000,00	420.000,00			42.000,00	0,0	(420.000,00)	(100,00)
	- Snack Kotak	10,00	Kotak	12.000,00	120.000,00	0,00	Kotak	12.000,00	0,00	(120.000,00)	(100,00)
	- Makan Minum Kotak	10,00	Kotak	30.000,00	300.000,00	0,00	Kotak	30.000,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	Panitia Pelatihan (10 org x 1 kali)			42.000,00	420.000,00			42.000,00	0,0	(420.000,00)	(100,00)
	- Snack Kotak	10,00	Kotak	12.000,00	120.000,00	0,00	Kotak	12.000,00	0,00	(120.000,00)	(100,00)
	- Makan Minum Kotak	10,00	Kotak	30.000,00	300.000,00	0,00	Kotak	30.000,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	Makan Minum Panitia SL POPT Tanaman Bawang Merah (10 orang x 1 kali)			42.000,00	420.000,00			42.000,00	0,0	(420.000,00)	(100,00)
	- Snack Kotak	10,00	Kotak	12.000,00	120.000,00	0,00	Kotak	12.000,00	0,00	(120.000,00)	(100,00)
	- Makan Minum Kotak	10,00	Kotak	30.000,00	300.000,00	0,00	Kotak	30.000,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	Makan Minum Peserta Pelatihan Hidroponik			42.000,00	1.680.000,00			42.000,00	0,0	(1.680.000,00)	(100,00)
	- Snack Kotak	40,00	Kotak	12.000,00	480.000,00	0,00	Kotak	12.000,00	0,00	(480.000,00)	(100,00)
	- Makan Minum Kotak	40,00	Kotak	30.000,00	1.200.000,00	0,00	Kotak	30.000,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	Peserta Pelatihan (40 org x 1 kali)			42.000,00	1.680.000,00			42.000,00	0,0	(1.680.000,00)	(100,00)
	- Snack Kotak	40,00	Kotak	12.000,00	480.000,00	0,00	Kotak	12.000,00	0,00	(480.000,00)	(100,00)
	- Makan Minum Kotak	40,00	Kotak	30.000,00	1.200.000,00	0,00	Kotak	30.000,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	Makan Minum Panitia Pelatihan Hlroponik (10 orang x 1 kali)			42.000,00	420.000,00			42.000,00	0,0	(420.000,00)	(100,00)
	- Snack Kotak	10,00	Kotak	12.000,00	120.000,00	0,00	Kotak	12.000,00	0,00	(120.000,00)	(100,00)
	- Makan Minum Kotak	10,00	Kotak	30.000,00	300.000,00	0,00	Kotak	30.000,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	Makan Minum Panitia SL Alsintan (10 orang x 1 kali)			42.000,00	420.000,00			42.000,00	0,0	(420.000,00)	(100,00)
	- Snack Kotak	10,00	Kotak	12.000,00	120.000,00	0,00	Kotak	12.000,00	0,00	(120.000,00)	(100,00)
	- Makan Minum Kotak	10,00	Kotak	30.000,00	300.000,00	0,00	Kotak	30.000,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	Makan Minum Peserta Pelatihan Okulasi Tanaman Buah (40 orang x 1 kali)			42.000,00	1.680.000,00			42.000,00	0,0	(1.680.000,00)	(100,00)
	- Snack Kotak	40,00	Kotak	12.000,00	480.000,00	0,00	Kotak	12.000,00	0,00	(480.000,00)	(100,00)
	- Makan Minum Kotak	40,00	Kotak	30.000,00	1.200.000,00	0,00	Kotak	30.000,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)		
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah			
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12	
5 . 2 . 2 . 11 . 03	Makan Minum Panitia Pelatihan Okulasi Tanaman Buah (10 orang x 1 kali)			42.000,00	420.000,00			42.000,00	0,0	(420.000,00)	(100,00)	
	- Snack Kotak	10,00	Kotak	12.000,00	120.000,00	0,00	Kotak	12.000,00	0,00	(120.000,00)	(100,00)	
	- Makan Minum Kotak	10,00	Kotak	30.000,00	300.000,00	0,00	Kotak	30.000,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)	
	Makan Minum Peserta Pelatihan Pengolahan Jamur (40 orang x 1 kali)			42.000,00	1.680.000,00			42.000,00	0,0	(1.680.000,00)	(100,00)	
	- Snack Kotak	40,00	Kotak	12.000,00	480.000,00	0,00	Kotak	12.000,00	0,00	(480.000,00)	(100,00)	
	- Makan Minum Kotak	40,00	Kotak	30.000,00	1.200.000,00	0,00	Kotak	30.000,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)	
	Makan Minum Panitia Pelatihan Pengolahan Jamur (10 orang x 1 kali)			42.000,00	420.000,00			42.000,00	0,0	(420.000,00)	(100,00)	
	- Snack Kotak	10,00	Kotak	12.000,00	120.000,00	0,00	Kotak	12.000,00	0,00	(120.000,00)	(100,00)	
	- Makan Minum Kotak	10,00	Kotak	30.000,00	300.000,00	0,00	Kotak	30.000,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)	
	Makan Minum Peserta Pertemuan Temu Bina/Koordinasi Hortikultura (40 orang x 4 kali)			42.000,00	6.720.000,00			42.000,00	0,0	(6.720.000,00)	(100,00)	
	- Snack Kotak	160,00	Kotak	12.000,00	1.920.000,00	0,00	Kotak	12.000,00	0,00	(1.920.000,00)	(100,00)	
	- Makan Minum Kotak	160,00	Kotak	30.000,00	4.800.000,00	0,00	Kotak	30.000,00	0,00	(4.800.000,00)	(100,00)	
	Makan Minum Panitia Pertemuan Temu Bina/ Koordinasi Hortikultura (10 orang x 4 kali)			42.000,00	1.680.000,00			42.000,00	0,0	(1.680.000,00)	(100,00)	
	- Snack Kotak	40,00	Kotak	12.000,00	480.000,00	0,00	Kotak	12.000,00	0,00	(480.000,00)	(100,00)	
	- Makan Minum Kotak	40,00	Kotak	30.000,00	1.200.000,00	0,00	Kotak	30.000,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)	
	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu			30.000,00	3.450.000,00			30.000,00	1.380.000,00	(2.070.000,00)	(60,00)	
	Tamu			30.000,00	3.450.000,00			30.000,00	1.380.000,0	(2.070.000,00)	(60,00)	
	- Tamu (21 org x 5 kali)	115,00	Kotak	30.000,00	3.450.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.450.000,00)	(100,00)	
	- Tamu 28 orang	0,00		0,00	0,00	46,00	Kotak	30.000,00	1.380.000,00	1.380.000,00	0,00	
	5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan Dan Minuman Pelatihan			443.000,00	72.300.000,00			493.000,00	22.820.000,00	(49.480.000,00)	(68,44)
					42.000,00	2.520.000,00			42.000,00	2.100.000,0	(420.000,00)	(16,67)
		- Snack Kotak	60,00	Kotak	12.000,00	720.000,00	50,00	Kotak	12.000,00	600.000,00	(120.000,00)	(16,67)
		- Makan Minum Kotak	60,00	Kotak	30.000,00	1.800.000,00	50,00	Kotak	30.000,00	1.500.000,00	(300.000,00)	(16,67)
		Makan Minum Bintek			42.000,00	26.880.000,00			42.000,00	6.720.000,0	(20.160.000,00)	(75,00)
		- Makan Bintek (2 keg x 40 org x 2 hari)	0,00		0,00	0,00	160,00	Kotak	30.000,00	4.800.000,00	4.800.000,00	0,00
		- Makan Bintek (8 keg x 40 org x 2 hari)	640,00	Kotak	30.000,00	19.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(19.200.000,00)	(100,00)
		- Snack Bintek (2 keg x 40 org x 2 hari)	0,00		0,00	0,00	160,00	Kotak	12.000,00	1.920.000,00	1.920.000,00	0,00
		- Snack Bintek (8 keg x 40 org x 2 hari)	640,00	Kotak	12.000,00	7.680.000,00	0,00		0,00	0,00	(7.680.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 11 . 05	Makan Minum Sosialisasi UU Perikanan			42.000,00	2.940.000,00			42.000,00	0,0	(2.940.000,00)	(100,00)
	- Snack Kotak	70,00	Kotak	12.000,00	840.000,00	0,00	Kotak	12.000,00	0,00	(840.000,00)	(100,00)
	- Makan Minum Kotak	70,00	Kotak	30.000,00	2.100.000,00	0,00	Kotak	30.000,00	0,00	(2.100.000,00)	(100,00)
	Pelatihan Pengolahan Hasil Perikanan			65.000,00	9.000.000,00			65.000,00	0,0	(9.000.000,00)	(100,00)
	- Snack Prasmanan (Pembukaan)	80,00	Porsi	15.000,00	1.200.000,00	0,00	Porsi	15.000,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	- Snack Prasmanan Pelatihan (4 kali)	240,00	Porsi	15.000,00	3.600.000,00	0,00	Porsi	15.000,00	0,00	(3.600.000,00)	(100,00)
	- Makan Minum Prasmanan (2 kali)	120,00	Porsi	35.000,00	4.200.000,00	0,00	Porsi	35.000,00	0,00	(4.200.000,00)	(100,00)
	Sosialisasi Asuransi Usaha Tani Padi (AUTP)			42.000,00	2.940.000,00			42.000,00	0,0	(2.940.000,00)	(100,00)
	- Makan (2 kegiatan x 30 Org x 1 kali)	70,00	Kotak	30.000,00	2.100.000,00	0,00	Kotak	30.000,00	0,00	(2.100.000,00)	(100,00)
	- Snack (2 kegiatan x 30 Org x 1 kali)	70,00	Kotak	12.000,00	840.000,00	0,00	Kotak	12.000,00	0,00	(840.000,00)	(100,00)
	Lomba Masak Serba Ikan			42.000,00	4.500.000,00			42.000,00	0,0	(4.500.000,00)	(100,00)
	- Snack Kotak	125,00	Kotak	12.000,00	1.500.000,00	0,00	Kotak	12.000,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	- Makan Minum Kotak	100,00	Kotak	30.000,00	3.000.000,00	0,00	Kotak	30.000,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
	Pertemuan Kelompok (DID)			0,00	0,00			50.000,00	14.000.000,0	14.000.000,00	0,00
	- Snack Prasmanan	0,00		0,00	0,00	280,00	porsi	15.000,00	4.200.000,00	4.200.000,00	0,00
	- Nasi Prasmanan	0,00		0,00	0,00	280,00	porsi	35.000,00	9.800.000,00	9.800.000,00	0,00
	Workshop Pengelolaan Aplikasi Penyuluh Pertanian Berbasis IT			42.000,00	1.680.000,00			42.000,00	0,0	(1.680.000,00)	(100,00)
	- Makan (1 kegiatan x 30 Org x 1 kali)	40,00	Kotak	30.000,00	1.200.000,00	0,00	Kotak	30.000,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	- Snack (1 kegiatan x 30 Org x 1 kali)	40,00	Kotak	12.000,00	480.000,00	0,00	Kotak	12.000,00	0,00	(480.000,00)	(100,00)
	Sosialisasi Gemarikan			42.000,00	16.800.000,00			42.000,00	0,0	(16.800.000,00)	(100,00)
	- Snack Kotak	400,00	Kotak	12.000,00	4.800.000,00	0,00	Kotak	12.000,00	0,00	(4.800.000,00)	(100,00)
	- Makan Minum Kotak	400,00	Kotak	30.000,00	12.000.000,00	0,00	Kotak	30.000,00	0,00	(12.000.000,00)	(100,00)
	Workshop Pengembangan Media dan Kemitraan			42.000,00	1.680.000,00			42.000,00	0,0	(1.680.000,00)	(100,00)
	- Makan (1 kegiatan x 30 Org x 1 kali)	40,00	Kotak	30.000,00	1.200.000,00	0,00	Kotak	30.000,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	- Snack (1 kegiatan x 30 Org x 1 kali)	40,00	Kotak	12.000,00	480.000,00	0,00	Kotak	12.000,00	0,00	(480.000,00)	(100,00)
	Temu Usaha Perikanan			42.000,00	3.360.000,00			42.000,00	0,0	(3.360.000,00)	(100,00)
	- Snack Kotak	80,00	Kotak	12.000,00	960.000,00	0,00	Kotak	12.000,00	0,00	(960.000,00)	(100,00)
	- Makan Minum Kotak	80,00	Kotak	30.000,00	2.400.000,00	0,00	Kotak	30.000,00	0,00	(2.400.000,00)	(100,00)
	Belanja Makanan Dan Minuman Operasional Lapangan			30.000,00	1.560.000,00			30.000,00	0,00	(1.560.000,00)	(100,00)
	Pelaksanaan Operasi Pasar Dalam Rangka Penertiban Pedagang Yang			30.000,00	1.560.000,00			30.000,00	0,0	(1.560.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 13 5 . 2 . 2 . 13 . 01	Menjual Anak-Anak Ikan - Makan Minum Kotak	52,00	Kotak	30.000,00	1.560.000,00	0,00	Kotak	30.000,00	0,00	(1.560.000,00)	(100,00)
	Belanja Pakaian Kerja			1.975.000,00	66.550.000,00			1.835.000,00	450.000,00	(66.100.000,00)	(99,32)
	Belanja Pakaian Kerja Lapangan			1.975.000,00	66.550.000,00			1.835.000,00	450.000,00	(66.100.000,00)	(99,32)
	-			150.000,00	450.000,00			150.000,00	450.000,0	0,00	0,00
	- Sepatu Boot	3,00	pasang	150.000,00	450.000,00	3,00	pasang	150.000,00	450.000,00	0,00	0,00
	Belanja Pakaian Kerja Bimtek			140.000,00	14.000.000,00			0,00	0,0	(14.000.000,00)	(100,00)
	- Belanja baju kaos untuk Bimtek	100,00	buah	140.000,00	14.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(14.000.000,00)	(100,00)
	Kegiatan Pembinaan Bokar bersih			125.000,00	5.000.000,00			125.000,00	0,0	(5.000.000,00)	(100,00)
	- Baju Kaos Peserta	40,00	Buah	100.000,00	4.000.000,00	0,00	Buah	100.000,00	0,00	(4.000.000,00)	(100,00)
	- Topi Peserta	40,00	Buah	25.000,00	1.000.000,00	0,00	Buah	25.000,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
	Kelengkapan Kerja Penyuluh Pertanian			1.100.000,00	20.600.000,00			1.100.000,00	0,0	(20.600.000,00)	(100,00)
	- Sepatu Boot	31,00	Pasang	250.000,00	7.750.000,00	0,00	Pasang	250.000,00	0,00	(7.750.000,00)	(100,00)
	- Jas Hujan	31,00	Buah	150.000,00	4.650.000,00	0,00	Buah	150.000,00	0,00	(4.650.000,00)	(100,00)
	- Topi Lapangan	31,00	buah	50.000,00	1.550.000,00	0,00	buah	50.000,00	0,00	(1.550.000,00)	(100,00)
	- Baju Lapangan	31,00	buah	200.000,00	6.200.000,00	0,00	buah	200.000,00	0,00	(6.200.000,00)	(100,00)
	- Honor Pejabat Pemeriksa Barang	1,00	Paket	450.000,00	450.000,00	0,00	Paket	450.000,00	0,00	(450.000,00)	(100,00)
	Pelatihan POPT			185.000,00	18.500.000,00			185.000,00	0,0	(18.500.000,00)	(100,00)
	- Kaos Peserta Pelatihan POPT	100,00	Buah	100.000,00	10.000.000,00	0,00	Buah	100.000,00	0,00	(10.000.000,00)	(100,00)
	- Tas Peserta Pelatihan POPT	100,00	Buah	50.000,00	5.000.000,00	0,00	Buah	50.000,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)
	- Topi Peserta Pelatihan POPT	100,00	Buah	35.000,00	3.500.000,00	0,00	Buah	35.000,00	0,00	(3.500.000,00)	(100,00)
	Belanja Pakaian Panitia Panen Raya			150.000,00	3.000.000,00			150.000,00	0,0	(3.000.000,00)	(100,00)
	- Kaos Panitia Panen Raya	20,00	Buah	150.000,00	3.000.000,00	0,00	Buah	150.000,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
	Kegiatan Sekolah Lapang (SL) OPT Perkebunan			125.000,00	5.000.000,00			125.000,00	0,0	(5.000.000,00)	(100,00)
	- Baju Kaos Peserta	40,00	Buah	100.000,00	4.000.000,00	0,00	Buah	100.000,00	0,00	(4.000.000,00)	(100,00)
	- Topi Peserta	40,00	Buah	25.000,00	1.000.000,00	0,00	Buah	25.000,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian Khusus dan Hari-hari Tertentu			2.585.000,00	58.725.000,00			2.585.000,00	36.025.000,00	(22.700.000,00)	(38,65)
5 . 2 . 2 . 14 . 03	Belanja Pakaian Batik Tradisional			1.140.000,00	30.500.000,00			1.140.000,00	22.000.000,00	(8.500.000,00)	(27,87)
	Kain Sasirangan untuk seragam			0,00	0,00			400.000,00	12.000.000,0	12.000.000,00	0,00
	- Sasirangan Bordir	0,00		0,00	0,00	30,00	buah	400.000,00	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 14 . 04	Sasirangan Bordir Seragam Lomba Masak Serba Ikan			340.000,00	8.500.000,00			340.000,00	0,0	(8.500.000,00)	(100,00)
	- Kain Sasirangan Bordir	25,00	Stel	340.000,00	8.500.000,00	0,00	Stel	340.000,00	0,00	(8.500.000,00)	(100,00)
	Sasirangan untuk seragam Lomba B2SA			400.000,00	12.000.000,00			0,00	0,0	(12.000.000,00)	(100,00)
	- Sasirangan Bordir	30,00	buah	400.000,00	12.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(12.000.000,00)	(100,00)
	Seragam sasirangan			400.000,00	10.000.000,00			400.000,00	10.000.000,0	0,00	0,00
	- Seragam sasirangan bordir panitia HUT Banjarbaru (Pameran)	25,00	steel	400.000,00	10.000.000,00	25,00	steel	400.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Pakaian Olahraga			145.000,00	6.525.000,00			145.000,00	6.525.000,00	0,00	0,00
	Baju kaos			145.000,00	6.525.000,00			145.000,00	6.525.000,0	0,00	0,00
	- Baju kaos bersablon	45,00	lbr	145.000,00	6.525.000,00	45,00	lbr	145.000,00	6.525.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 14 . 05	Belanja Pakaian Seragam dan Kelengkapannya			1.300.000,00	21.700.000,00			1.300.000,00	7.500.000,00	(14.200.000,00)	(65,44)
	Seragam dan Kelengkapan Kontingen Kota Banjarbaru			1.300.000,00	21.700.000,00			1.300.000,00	7.500.000,0	(14.200.000,00)	(65,44)
	- Kain Seragam Sasirangan Bordir	25,00	potong	300.000,00	7.500.000,00	25,00	potong	300.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00
	- Sepatu	25,00	Pasang	200.000,00	5.000.000,00	0,00	Pasang	200.000,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)
	- Tas Ransel	25,00	buah	250.000,00	6.250.000,00	0,00	buah	250.000,00	0,00	(6.250.000,00)	(100,00)
	- Topi	25,00	buah	100.000,00	2.500.000,00	0,00	buah	100.000,00	0,00	(2.500.000,00)	(100,00)
	- Honor Panitia Pemeriksa Barang	1,00	Paket	450.000,00	450.000,00	0,00	Paket	450.000,00	0,00	(450.000,00)	(100,00)
	Belanja Perjalanan Dinas			389.318.200,00	904.536.200,00			250.530.950,00	114.007.800,00	(790.528.400,00)	(87,40)
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			3.600.000,00	330.720.000,00			3.680.150,00	64.250.000,00	(266.470.000,00)	(80,57)
5 . 2 . 2 . 15	Transport Peserta Kegiatan Sosialisasi AUTP			40.000,00	4.800.000,00			40.000,00	0,0	(4.800.000,00)	(100,00)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Biaya transportasi Dalam Kota sampai dengan 8 jam	120,00	OH	40.000,00	4.800.000,00	0,00	OH	40.000,00	0,00	(4.800.000,00)	(100,00)
	3 orang x 6 UPT x 12 bulan			40.000,00	7.480.000,00			0,00	0,0	(7.480.000,00)	(100,00)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Biaya transportasi Dalam Kota sampai dengan 8 jam	187,00	OH	40.000,00	7.480.000,00	0,00		0,00	0,00	(7.480.000,00)	(100,00)
	6 UPT			0,00	0,00			40.000,00	1.440.000,0	1.440.000,00	0,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Biaya transportasi Dalam Kota sampai dengan 8 jam	0,00		0,00	0,00	36,00	OH	40.000,00	1.440.000,00	1.440.000,00	0,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			80.000,00	13.120.000,00			80.000,00	5.440.000,0	(7.680.000,00)	(58,54)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Biaya transportasi Dalam Kota	328,00	OH	80.000,00	13.120.000,00	136,00	OH	80.000,00	5.440.000,00	(7.680.000,00)	(58,54)
	5 . 2 . 2 . 15 . 01										

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	sampai dengan 8 jam										
	Biaya Transportasi Pengumpul dan Pengolah Data (23 orang x 10 hari)			40.000,00	9.200.000,00			40.000,00	0,0	(9.200.000,00)	(100,00)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Biaya transportasi Dalam Kota sampai dengan 8 jam	230,00	OH	40.000,00	9.200.000,00	0,00	OH	40.000,00	0,00	(9.200.000,00)	(100,00)
	Bimbingan Teknis Penyuluh Pertanian			40.000,00	2.480.000,00			40.000,00	0,0	(2.480.000,00)	(100,00)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Biaya transportasi Dalam Kota sampai dengan 8 jam	62,00	OH	40.000,00	2.480.000,00	0,00	OH	40.000,00	0,00	(2.480.000,00)	(100,00)
	Dinas dan UPT			40.000,00	34.320.000,00			40.000,00	0,0	(34.320.000,00)	(100,00)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Biaya transportasi Dalam Kota sampai dengan 8 jam	858,00	OH	40.000,00	34.320.000,00	0,00	OH	40.000,00	0,00	(34.320.000,00)	(100,00)
	Menghadiri acara workshop, evaluasi dan monitoring dalam daerah			40.000,00	8.000.000,00			0,00	0,0	(8.000.000,00)	(100,00)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Biaya transportasi Dalam Kota sampai dengan 8 jam	200,00	OH	40.000,00	8.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(8.000.000,00)	(100,00)
	Monev Kegiatan Tanaman Pangan (5 org x 2 kali x 10 bln)			40.000,00	4.000.000,00			40.000,00	1.200.000,0	(2.800.000,00)	(70,00)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Biaya transportasi Dalam Kota sampai dengan 8 jam	100,00	OH	40.000,00	4.000.000,00	30,00	OH	40.000,00	1.200.000,00	(2.800.000,00)	(70,00)
	Monitoring dan pembinaan penagkar			40.000,00	720.000,00			40.000,00	720.000,0	0,00	0,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Biaya transportasi Dalam Kota sampai dengan 8 jam	18,00	OH	40.000,00	720.000,00	18,00	OH	40.000,00	720.000,00	0,00	0,00
	Pengganti transport peserta pertemuan/rakor HBKN			40.000,00	1.400.000,00			40.000,00	0,0	(1.400.000,00)	(100,00)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Biaya transportasi Dalam Kota sampai dengan 8 jam	35,00	OH	40.000,00	1.400.000,00	0,00	OH	40.000,00	0,00	(1.400.000,00)	(100,00)
	Pengganti Transport Peserta Rapat Akses Pangan (35 org x 2 kali)			40.000,00	2.800.000,00			40.000,00	0,0	(2.800.000,00)	(100,00)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Biaya transportasi Dalam Kota sampai dengan 8 jam	70,00	OH	40.000,00	2.800.000,00	0,00	OH	40.000,00	0,00	(2.800.000,00)	(100,00)
	Pengganti Transport Peserta Sosialisasi CPP (35orang x 4 kali pertemuan)			40.000,00	5.600.000,00			40.000,00	0,0	(5.600.000,00)	(100,00)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Biaya transportasi Dalam Kota sampai dengan 8 jam	140,00	OH	40.000,00	5.600.000,00	0,00	OH	40.000,00	0,00	(5.600.000,00)	(100,00)
	Pertemuan KTNA			40.000,00	1.400.000,00			40.000,00	0,0	(1.400.000,00)	(100,00)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam	35,00	OH	40.000,00	1.400.000,00	0,00	OH	40.000,00	0,00	(1.400.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Daerah-Biaya transportasi Dalam Kota sampai dengan 8 jam										
	Pertemuan Program dan Monografi (30 org x 1 hari)			40.000,00	1.200.000,00			40.000,00	0,0	(1.200.000,00)	(100,00)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Biaya transportasi Dalam Kota sampai dengan 8 jam	30,00	OH	40.000,00	1.200.000,00	0,00	OH	40.000,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	Transport Peserta Pertemuan Kegiatan Ketahanan Pangan (30 org x 2 kali Pertemuan)			40.000,00	2.400.000,00			40.000,00	0,0	(2.400.000,00)	(100,00)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Biaya transportasi Dalam Kota sampai dengan 8 jam	60,00	OH	40.000,00	2.400.000,00	0,00	OH	40.000,00	0,00	(2.400.000,00)	(100,00)
	Transport Peserta BinteK (2 keg x 30 org x 2 hari)			0,00	0,00			40.000,00	4.800.000,0	4.800.000,00	0,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Biaya transportasi Dalam Kota sampai dengan 8 jam	0,00		0,00	0,00	120,00	OH	40.000,00	4.800.000,00	4.800.000,00	0,00
	Transport Peserta BinteK (8 keg x 30 org x 2 hari)			40.000,00	19.200.000,00			0,00	0,0	(19.200.000,00)	(100,00)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Biaya transportasi Dalam Kota sampai dengan 8 jam	480,00	OH	40.000,00	19.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(19.200.000,00)	(100,00)
	Transport Peserta Penyuluhan UU Perikanan			40.000,00	1.600.000,00			40.000,00	0,0	(1.600.000,00)	(100,00)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Biaya transportasi Dalam Kota sampai dengan 8 jam	40,00	OH	40.000,00	1.600.000,00	0,00	OH	40.000,00	0,00	(1.600.000,00)	(100,00)
	Transport Peserta SL Budidaya Tanaman Aneka Cabai (40 org x 1 kali)			40.000,00	1.600.000,00			40.000,00	0,0	(1.600.000,00)	(100,00)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Biaya transportasi Dalam Kota sampai dengan 8 jam	40,00	OH	40.000,00	1.600.000,00	0,00	OH	40.000,00	0,00	(1.600.000,00)	(100,00)
	Transport Peserta Sosialisasi Perkebunan (40 orang x 1 kali)			40.000,00	1.600.000,00			40.000,00	0,0	(1.600.000,00)	(100,00)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Biaya transportasi Dalam Kota sampai dengan 8 jam	40,00	OH	40.000,00	1.600.000,00	0,00	OH	40.000,00	0,00	(1.600.000,00)	(100,00)
	Transport peserta sosialisasi (50 org x 2 kali)			40.000,00	4.000.000,00			40.000,00	0,0	(4.000.000,00)	(100,00)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Biaya transportasi Dalam Kota sampai dengan 8 jam	100,00	OH	40.000,00	4.000.000,00	0,00	OH	40.000,00	0,00	(4.000.000,00)	(100,00)
	Transport Petugas Statistik Perikanan, Transport Panitia dan Peserta Sosialisasi Gemarikan			40.000,00	28.200.000,00			40.000,00	4.840.000,0	(23.360.000,00)	(82,84)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Biaya transportasi Dalam Kota sampai dengan 8 jam	705,00	OH	40.000,00	28.200.000,00	121,00	OH	40.000,00	4.840.000,00	(23.360.000,00)	(82,84)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Transport Rembug Tani Kecamatan (40 org x 1 kali)			40.000,00	1.600.000,00			40.000,00	0,0	(1.600.000,00)	(100,00)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Biaya transportasi Dalam Kota sampai dengan 8 jam	40,00	OH	40.000,00	1.600.000,00	0,00	OH	40.000,00	0,00	(1.600.000,00)	(100,00)
	Transportasi penyusunan programa Tk. Kec (45 org x 1 kl)			40.000,00	1.800.000,00			40.000,00	0,0	(1.800.000,00)	(100,00)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Biaya transportasi Dalam Kota sampai dengan 8 jam	45,00	OH	40.000,00	1.800.000,00	0,00	OH	40.000,00	0,00	(1.800.000,00)	(100,00)
	Transportasi Peserta Pelatihan Pengolahan Hasil Hortikultura (40 orang x 1 kali x 1 hari)			40.000,00	1.600.000,00			40.000,00	0,0	(1.600.000,00)	(100,00)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Biaya transportasi Dalam Kota sampai dengan 8 jam	40,00	OH	40.000,00	1.600.000,00	0,00	OH	40.000,00	0,00	(1.600.000,00)	(100,00)
	Transportasi peserta sosialisasi			40.000,00	3.600.000,00			40.000,00	0,0	(3.600.000,00)	(100,00)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Biaya transportasi Dalam Kota sampai dengan 8 jam	90,00	OH	40.000,00	3.600.000,00	0,00	OH	40.000,00	0,00	(3.600.000,00)	(100,00)
	Transportasi peserta sosialisasi (30 org x 3 kali)			40.000,00	12.000.000,00			40.000,00	3.600.000,0	(8.400.000,00)	(70,00)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Biaya transportasi Dalam Kota sampai dengan 8 jam	300,00	OH	40.000,00	12.000.000,00	90,00	OH	40.000,00	3.600.000,00	(8.400.000,00)	(70,00)
	Transportasi peserta Sosialisasi Kesmavet (90 org)			40.000,00	3.600.000,00			40.000,00	0,0	(3.600.000,00)	(100,00)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Biaya transportasi Dalam Kota sampai dengan 8 jam	90,00	OH	40.000,00	3.600.000,00	0,00	OH	40.000,00	0,00	(3.600.000,00)	(100,00)
	Transportasi peserta workshop			40.000,00	4.000.000,00			40.000,00	0,0	(4.000.000,00)	(100,00)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Biaya transportasi Dalam Kota sampai dengan 8 jam	100,00	OH	40.000,00	4.000.000,00	0,00	OH	40.000,00	0,00	(4.000.000,00)	(100,00)
	Transportasi RDK/RDKK			40.000,00	1.200.000,00			40.000,00	0,0	(1.200.000,00)	(100,00)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Biaya transportasi Dalam Kota sampai dengan 8 jam	30,00	OH	40.000,00	1.200.000,00	0,00	OH	40.000,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	Transport Peserta Kegiatan Workshop Pengelolaan Aplikasi Penyuluh Pertanian Berbasis IT			40.000,00	1.200.000,00			40.000,00	0,0	(1.200.000,00)	(100,00)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Biaya transportasi Dalam Kota sampai dengan 8 jam	30,00	OH	40.000,00	1.200.000,00	0,00	OH	40.000,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	Bantuan Transport Peserta Penyuluhan Keamanan Pangan Segar dan Sehat (30			0,00	0,00			80.000,00	1.600.000,0	1.600.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	org x 2 Pertemuan)										
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Biaya transportasi Dalam Kota sampai dengan 8 jam	0,00		0,00	0,00	0,00	OH	40.000,00	0,00	0,00	0,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Biaya transportasi Dalam Kota sampai dengan 8 jam (40 org)	0,00		0,00	0,00	40,00	org	40.000,00	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00
	Bantuan Transport Peserta Penyuluhan Keamanan Pangan Segar dan Sehat (30 org x 6 Pertemuan)			40.000,00	7.200.000,00			0,00	0,0	(7.200.000,00)	(100,00)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Biaya transportasi Dalam Kota sampai dengan 8 jam	180,00	OH	40.000,00	7.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(7.200.000,00)	(100,00)
	Biaya Transport Pelatihan POPT			40.000,00	4.000.000,00			40.000,00	0,0	(4.000.000,00)	(100,00)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Biaya transportasi Dalam Kota sampai dengan 8 jam	100,00	OH	40.000,00	4.000.000,00	0,00	OH	40.000,00	0,00	(4.000.000,00)	(100,00)
	Biaya Transportasi Pertemuan Kelompok Wanita (50 orang x 2 kali)			40.000,00	2.000.000,00			40.000,00	2.000.000,0	0,00	0,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Biaya transportasi Dalam Kota sampai dengan 8 jam	50,00	OH	40.000,00	2.000.000,00	50,00	OH	40.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
	Identivikasi dan monitoring kegiatan			40.000,00	1.400.000,00			40.000,00	160.000,0	(1.240.000,00)	(88,57)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Biaya transportasi Dalam Kota sampai dengan 8 jam	35,00	OH	40.000,00	1.400.000,00	4,00	OH	40.000,00	160.000,00	(1.240.000,00)	(88,57)
	Monev Kegiatan Hortikultura (5 org x 2 kali x 10 bln)			40.000,00	4.000.000,00			40.000,00	1.600.000,0	(2.400.000,00)	(60,00)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Biaya transportasi Dalam Kota sampai dengan 8 jam	100,00	OH	40.000,00	4.000.000,00	40,00	OH	40.000,00	1.600.000,00	(2.400.000,00)	(60,00)
	Pemberitahuan dan Penyebaran Undangan Temu Usaha Perikanan dan Pelatihan Pengolahan Hasil Perikanan			40.000,00	600.000,00			40.000,00	0,0	(600.000,00)	(100,00)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Biaya transportasi Dalam Kota sampai dengan 8 jam	15,00	OH	40.000,00	600.000,00	0,00	OH	40.000,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
	Pembinaan Kesmavet			40.000,00	4.000.000,00			40.000,00	0,0	(4.000.000,00)	(100,00)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Biaya transportasi Dalam Kota sampai dengan 8 jam	100,00	OH	40.000,00	4.000.000,00	0,00	OH	40.000,00	0,00	(4.000.000,00)	(100,00)
	Pengganti transport peserta pertemuan/rakor Ketahanan Pangan			40.000,00	5.600.000,00			40.000,00	5.600.000,0	0,00	0,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Biaya transportasi Dalam Kota sampai dengan 8 jam	140,00	OH	40.000,00	5.600.000,00	140,00	OH	40.000,00	5.600.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Perjalanan dinas dalam daerah (3 org)			40.000,00	3.120.000,00			40.000,00	0,0	(3.120.000,00)	(100,00)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Biaya transportasi Dalam Kota sampai dengan 8 jam	78,00	OH	40.000,00	3.120.000,00	0,00	OH	40.000,00	0,00	(3.120.000,00)	(100,00)
	Pertemuan Gapoktan & RDKK (30 org x 1 kl)			40.000,00	1.200.000,00			40.000,00	0,0	(1.200.000,00)	(100,00)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Biaya transportasi Dalam Kota sampai dengan 8 jam	30,00	OH	40.000,00	1.200.000,00	0,00	OH	40.000,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	Supervisi dan Monitoring ke BPP			40.000,00	3.120.000,00			40.000,00	0,0	(3.120.000,00)	(100,00)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Biaya transportasi Dalam Kota sampai dengan 8 jam	78,00	OH	40.000,00	3.120.000,00	0,00	OH	40.000,00	0,00	(3.120.000,00)	(100,00)
	Transport Identifikasi dan monev kegiatan			40.000,00	1.840.000,00			40.000,00	200.000,0	(1.640.000,00)	(89,13)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Biaya transportasi Dalam Kota sampai dengan 8 jam	46,00	OH	40.000,00	1.840.000,00	5,00	OH	40.000,00	200.000,00	(1.640.000,00)	(89,13)
	Transport Narasumber Penyuluhan UU Perikanan			40.000,00	120.000,00			40.000,00	0,0	(120.000,00)	(100,00)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Biaya transportasi Dalam Kota sampai dengan 8 jam	3,00	OH	40.000,00	120.000,00	0,00	OH	40.000,00	0,00	(120.000,00)	(100,00)
	Transport Pertemuan Penyusunan Program Kecamatan (40 org x 1 kali)			40.000,00	1.600.000,00			40.000,00	0,0	(1.600.000,00)	(100,00)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Biaya transportasi Dalam Kota sampai dengan 8 jam	40,00	OH	40.000,00	1.600.000,00	0,00	OH	40.000,00	0,00	(1.600.000,00)	(100,00)
	Transport Peserta Pelatihan Budidaya Perikanan			40.000,00	1.600.000,00			40.000,00	1.200.000,0	(400.000,00)	(25,00)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Biaya transportasi Dalam Kota sampai dengan 8 jam	40,00	OH	40.000,00	1.600.000,00	30,00	OH	40.000,00	1.200.000,00	(400.000,00)	(25,00)
	Transport Peserta SL POPT Budidaya Tanaman Aneka Cabai (40 org x 1 kali)			40.000,00	1.600.000,00			40.000,00	0,0	(1.600.000,00)	(100,00)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Biaya transportasi Dalam Kota sampai dengan 8 jam	40,00	OH	40.000,00	1.600.000,00	0,00	OH	40.000,00	0,00	(1.600.000,00)	(100,00)
	Transport Petugas dalam rangka Temu Bina Poktan Perkebunan (6 orang x 4 kali)			40.000,00	960.000,00			40.000,00	0,0	(960.000,00)	(100,00)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Biaya transportasi Dalam Kota sampai dengan 8 jam	24,00	OH	40.000,00	960.000,00	0,00	OH	40.000,00	0,00	(960.000,00)	(100,00)
	Transportasi pengobatan ternak			40.000,00	3.200.000,00			40.000,00	1.600.000,0	(1.600.000,00)	(50,00)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam	80,00	OH	40.000,00	3.200.000,00	40,00	OH	40.000,00	1.600.000,00	(1.600.000,00)	(50,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Daerah-Biaya transportasi Dalam Kota sampai dengan 8 jam										
	Transportasi pertemuan RDK/RDKK (35 org x 1 kl)			40.000,00	1.400.000,00			40.000,00	0,0	(1.400.000,00)	(100,00)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Biaya transportasi Dalam Kota sampai dengan 8 jam	35,00	OH	40.000,00	1.400.000,00	0,00	OH	40.000,00	0,00	(1.400.000,00)	(100,00)
	Transportasi Peserta Pelatihan Pemanfaatan TOGA (40 orang x 1 kali x 1 hari)			40.000,00	1.600.000,00			40.000,00	0,0	(1.600.000,00)	(100,00)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Biaya transportasi Dalam Kota sampai dengan 8 jam	40,00	OH	40.000,00	1.600.000,00	0,00	OH	40.000,00	0,00	(1.600.000,00)	(100,00)
	Transportasi Peserta penyuluhan			40.000,00	4.000.000,00			40.000,00	4.000.000,0	0,00	0,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Biaya transportasi Dalam Kota sampai dengan 8 jam	100,00	OH	40.000,00	4.000.000,00	100,00	OH	40.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00
	Transportasi programa			40.000,00	1.200.000,00			40.000,00	0,0	(1.200.000,00)	(100,00)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Biaya transportasi Dalam Kota sampai dengan 8 jam	30,00	OH	40.000,00	1.200.000,00	0,00	OH	40.000,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	Angkutan Beras CPP (Penanganan Covid-19)			0,00	0,00			150,00	2.250.000,0	2.250.000,00	0,00
	- Biaya Angkutan Beras CPP dari Bulog ke Tujuan	0,00		0,00	0,00	15.000,00	kg	150,00	2.250.000,00	2.250.000,00	0,00
	Biaya Transport Rapat Koordinasi Pupuk Bersubsidi			40.000,00	2.400.000,00			40.000,00	2.400.000,0	0,00	0,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Biaya transportasi Dalam Kota sampai dengan 8 jam	60,00	OH	40.000,00	2.400.000,00	60,00	OH	40.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00
	Bimbingan Teknis Penyuluh Pertanian Swadaya			40.000,00	2.800.000,00			40.000,00	0,0	(2.800.000,00)	(100,00)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Biaya transportasi Dalam Kota sampai dengan 8 jam	70,00	OH	40.000,00	2.800.000,00	0,00	OH	40.000,00	0,00	(2.800.000,00)	(100,00)
	Monev Kegiatan Perkebunan (5 org x 1 kali x 6 bln)			40.000,00	1.200.000,00			40.000,00	0,0	(1.200.000,00)	(100,00)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Biaya transportasi Dalam Kota sampai dengan 8 jam	30,00	OH	40.000,00	1.200.000,00	0,00	OH	40.000,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	Pelatihan Teknologi Pertanian Terbarukan (30 org x 1 kali)			40.000,00	1.200.000,00			40.000,00	1.200.000,0	0,00	0,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Biaya transportasi Dalam Kota sampai dengan 8 jam	30,00	OH	40.000,00	1.200.000,00	30,00	OH	40.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
	Pembinaan, Supervisi dan Monitoring			40.000,00	3.200.000,00			40.000,00	0,0	(3.200.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Biaya transportasi Dalam Kota sampai dengan 8 jam	80,00	OH	40.000,00	3.200.000,00	0,00	OH	40.000,00	0,00	(3.200.000,00)	(100,00)
	Pengganti transport peserta pertemuan enumerator (20 org x 1 kali)			40.000,00	800.000,00			40.000,00	800.000,0	0,00	0,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Biaya transportasi Dalam Kota sampai dengan 8 jam	20,00	OH	40.000,00	800.000,00	20,00	OH	40.000,00	800.000,00	0,00	0,00
	SPLHT			40.000,00	12.000.000,00			40.000,00	0,0	(12.000.000,00)	(100,00)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Biaya transportasi Dalam Kota sampai dengan 8 jam	300,00	OH	40.000,00	12.000.000,00	0,00	OH	40.000,00	0,00	(12.000.000,00)	(100,00)
	Transport Narasumber Pelatihan Budidaya Perikanan			40.000,00	120.000,00			40.000,00	120.000,0	0,00	0,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Biaya transportasi Dalam Kota sampai dengan 8 jam	3,00	OH	40.000,00	120.000,00	3,00	OH	40.000,00	120.000,00	0,00	0,00
	Transport Panitia Penyuluhan UU Perikanan			40.000,00	1.000.000,00			40.000,00	0,0	(1.000.000,00)	(100,00)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Biaya transportasi Dalam Kota sampai dengan 8 jam	25,00	OH	40.000,00	1.000.000,00	0,00	OH	40.000,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
	Transport Peserta Pelatihan (40 org x 1 kali)			40.000,00	1.600.000,00			40.000,00	0,0	(1.600.000,00)	(100,00)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Biaya transportasi Dalam Kota sampai dengan 8 jam	40,00	OH	40.000,00	1.600.000,00	0,00	OH	40.000,00	0,00	(1.600.000,00)	(100,00)
	Transport Peserta SL Budidaya Tanaman Bawang Merah (40 org x 1 kali)			40.000,00	1.600.000,00			40.000,00	0,0	(1.600.000,00)	(100,00)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Biaya transportasi Dalam Kota sampai dengan 8 jam	40,00	OH	40.000,00	1.600.000,00	0,00	OH	40.000,00	0,00	(1.600.000,00)	(100,00)
	Transport Peserta temu Bina Poktan Perkebunan (40 orang x 4 kali)			40.000,00	6.400.000,00			40.000,00	0,0	(6.400.000,00)	(100,00)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Biaya transportasi Dalam Kota sampai dengan 8 jam	160,00	OH	40.000,00	6.400.000,00	0,00	OH	40.000,00	0,00	(6.400.000,00)	(100,00)
	Transport Peserta Workshop Pengembangan Media dan Kemitraan			40.000,00	1.200.000,00			40.000,00	0,0	(1.200.000,00)	(100,00)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Biaya transportasi Dalam Kota sampai dengan 8 jam	30,00	OH	40.000,00	1.200.000,00	0,00	OH	40.000,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	Transportasi pertemuan KWT Tk. Kec (45 org x 1 kl)			40.000,00	1.800.000,00			40.000,00	0,0	(1.800.000,00)	(100,00)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Biaya transportasi Dalam Kota sampai dengan 8 jam	45,00	OH	40.000,00	1.800.000,00	0,00	OH	40.000,00	0,00	(1.800.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Transportasi Peserta Pelatihan Hidroponik (40 orang x 1 kali x 1 hari)			40.000,00	1.600.000,00			40.000,00	0,0	(1.600.000,00)	(100,00)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Biaya transportasi Dalam Kota sampai dengan 8 jam	40,00	OH	40.000,00	1.600.000,00	0,00	OH	40.000,00	0,00	(1.600.000,00)	(100,00)
	Transportasi Tecnical Meeting LCM B2SA			40.000,00	2.000.000,00			40.000,00	0,0	(2.000.000,00)	(100,00)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Biaya transportasi Dalam Kota sampai dengan 8 jam	50,00	OH	40.000,00	2.000.000,00	0,00	OH	40.000,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)
	Biaya Transport Sosialisasi Tanaman Pangan			40.000,00	8.000.000,00			40.000,00	2.000.000,0	(6.000.000,00)	(75,00)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Biaya transportasi Dalam Kota sampai dengan 8 jam	200,00	OH	40.000,00	8.000.000,00	50,00	OH	40.000,00	2.000.000,00	(6.000.000,00)	(75,00)
	CPCL dan Monev			40.000,00	2.520.000,00			40.000,00	2.520.000,0	0,00	0,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Biaya transportasi Dalam Kota sampai dengan 8 jam	63,00	OH	40.000,00	2.520.000,00	63,00	OH	40.000,00	2.520.000,00	0,00	0,00
	Monev Realisasi CPP ke Lokasi sasaran (Penanganan Covid-19)			0,00	0,00			40.000,00	1.200.000,0	1.200.000,00	0,00
	- Monev Realisasi CPP ke Lokasi sasaran	0,00		0,00	0,00	30,00	oh	40.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00
	Pembinaan Monitoring dan Evaluasi (covid-19)			0,00	0,00			40.000,00	4.000.000,0	4.000.000,00	0,00
	- Perjalanan dinas dalam daerah	0,00		0,00	0,00	100,00	oh	40.000,00	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00
	Temu Teknis KWT Sekecamatan Cempaka (30 org x 1 kl)			40.000,00	1.200.000,00			40.000,00	0,0	(1.200.000,00)	(100,00)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Biaya transportasi Dalam Kota sampai dengan 8 jam	30,00	OH	40.000,00	1.200.000,00	0,00	OH	40.000,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	Transport Panitia Pelatihan Budidaya Perikanan			40.000,00	800.000,00			40.000,00	800.000,0	0,00	0,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Biaya transportasi Dalam Kota sampai dengan 8 jam	20,00	OH	40.000,00	800.000,00	20,00	OH	40.000,00	800.000,00	0,00	0,00
	Transport Peserta Pembinaan Bokar Bersih (40 orang x 1 kali)			40.000,00	1.600.000,00			40.000,00	0,0	(1.600.000,00)	(100,00)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Biaya transportasi Dalam Kota sampai dengan 8 jam	40,00	OH	40.000,00	1.600.000,00	0,00	OH	40.000,00	0,00	(1.600.000,00)	(100,00)
	Transport Peserta SL POPT Tanaman Bawang Merah (40 org x 1 kali)			40.000,00	1.600.000,00			40.000,00	0,0	(1.600.000,00)	(100,00)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Biaya transportasi Dalam Kota sampai dengan 8 jam	40,00	OH	40.000,00	1.600.000,00	0,00	OH	40.000,00	0,00	(1.600.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Transportasi monitoring evaluasi kel KRPL (3 x 49 Kel)			40.000,00	5.880.000,00			40.000,00	0,0	(5.880.000,00)	(100,00)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Biaya transportasi Dalam Kota sampai dengan 8 jam	147,00	OH	40.000,00	5.880.000,00	0,00	OH	40.000,00	0,00	(5.880.000,00)	(100,00)
	Transportasi Peserta Pelatihan Okulasi Tanaman Buah (40 orang x 1 kali x 1 hari)			40.000,00	1.600.000,00			40.000,00	0,0	(1.600.000,00)	(100,00)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Biaya transportasi Dalam Kota sampai dengan 8 jam	40,00	OH	40.000,00	1.600.000,00	0,00	OH	40.000,00	0,00	(1.600.000,00)	(100,00)
	CPCL dan Monev			40.000,00	2.000.000,00			40.000,00	1.840.000,0	(160.000,00)	(8,00)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Biaya transportasi Dalam Kota sampai dengan 8 jam	50,00	OH	40.000,00	2.000.000,00	46,00	OH	40.000,00	1.840.000,00	(160.000,00)	(8,00)
	Keg, Fielday (50 org x 1 kl)			40.000,00	2.000.000,00			40.000,00	0,0	(2.000.000,00)	(100,00)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Biaya transportasi Dalam Kota sampai dengan 8 jam	50,00	OH	40.000,00	2.000.000,00	0,00	OH	40.000,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)
	Persiapan dan Survey Lokasi Farm Field Day (4 org x 4 kali)			40.000,00	640.000,00			40.000,00	480.000,0	(160.000,00)	(25,00)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Biaya transportasi Dalam Kota sampai dengan 8 jam	16,00	OH	40.000,00	640.000,00	12,00	OH	40.000,00	480.000,00	(160.000,00)	(25,00)
	Transport pengambilan data			40.000,00	2.440.000,00			40.000,00	0,0	(2.440.000,00)	(100,00)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Biaya transportasi Dalam Kota sampai dengan 8 jam	61,00	oh	40.000,00	2.440.000,00	0,00	oh	40.000,00	0,00	(2.440.000,00)	(100,00)
	Transport peserta SL OPT Perkebunan (40 orang x 1 kali)			40.000,00	1.600.000,00			40.000,00	0,0	(1.600.000,00)	(100,00)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Biaya transportasi Dalam Kota sampai dengan 8 jam	40,00	OH	40.000,00	1.600.000,00	0,00	OH	40.000,00	0,00	(1.600.000,00)	(100,00)
	Transportasi Peserta Pelatihan Budidaya dan Pengolahan Jamur Tiram (40 orang x 1 kali x 1 hari)			40.000,00	1.600.000,00			40.000,00	0,0	(1.600.000,00)	(100,00)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Biaya transportasi Dalam Kota sampai dengan 8 jam	40,00	OH	40.000,00	1.600.000,00	0,00	OH	40.000,00	0,00	(1.600.000,00)	(100,00)
	CPCL Ke Kelompok Penerima bantuan (5 orang x 5 kali)			40.000,00	1.000.000,00			40.000,00	800.000,0	(200.000,00)	(20,00)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Biaya transportasi Dalam Kota sampai dengan 8 jam	25,00	OH	40.000,00	1.000.000,00	20,00	OH	40.000,00	800.000,00	(200.000,00)	(20,00)
	CPCL/Pembinaan poktan/masyarakat penerima bantuan (5 org x 5 kali)			40.000,00	1.000.000,00			40.000,00	800.000,0	(200.000,00)	(20,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)		
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah			
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12	
5 . 2 . 2 . 15 . 02	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Biaya transportasi Dalam Kota sampai dengan 8 jam	25,00	OH	40.000,00	1.000.000,00	20,00	OH	40.000,00	800.000,00	(200.000,00)	(20,00)	
	Transportasi peserta Bina Poktan/Koordinasi Hortikultura (40 orang x 4 kali x 1 hari)			40.000,00	6.400.000,00			40.000,00	0,0	(6.400.000,00)	(100,00)	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Biaya transportasi Dalam Kota sampai dengan 8 jam	160,00	OH	40.000,00	6.400.000,00	0,00	OH	40.000,00	0,00	(6.400.000,00)	(100,00)	
	CPCL ke Lokasi/Poktan/Masyarakat penerima Bantuan (5 orang x 12 kali)			40.000,00	2.400.000,00			40.000,00	1.000.000,0	(1.400.000,00)	(58,33)	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Biaya transportasi Dalam Kota sampai dengan 8 jam	60,00	OH	40.000,00	2.400.000,00	25,00	OH	40.000,00	1.000.000,00	(1.400.000,00)	(58,33)	
	Pembinaan Teknis Karet (UPPB) (5 orang x 7 kali)			40.000,00	1.400.000,00			40.000,00	600.000,0	(800.000,00)	(57,14)	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Biaya transportasi Dalam Kota sampai dengan 8 jam	35,00	OH	40.000,00	1.400.000,00	15,00	OH	40.000,00	600.000,00	(800.000,00)	(57,14)	
	Transpot Peserta SL Alsintan (40 orang x 1 kali)			40.000,00	1.600.000,00			40.000,00	0,0	(1.600.000,00)	(100,00)	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Biaya transportasi Dalam Kota sampai dengan 8 jam	40,00	OH	40.000,00	1.600.000,00	0,00	OH	40.000,00	0,00	(1.600.000,00)	(100,00)	
	Survei Lokasi Tanaman Durian untuk Kontes (6 orang x 6 kali)			40.000,00	1.440.000,00			40.000,00	1.440.000,0	0,00	0,00	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Biaya transportasi Dalam Kota sampai dengan 8 jam	36,00	OH	40.000,00	1.440.000,00	36,00	OH	40.000,00	1.440.000,00	0,00	0,00	
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah			385.718.200,00	573.816.200,00			246.850.800,00	49.757.800,00	(524.058.400,00)	(91,33)	
				346.500.200,00	346.500.200,00			0,00	0,0	(346.500.200,00)	(100,00)	
	- Sekretariat	1,00	tahun	130.500.200,00	130.500.200,00	0,00		0,00	0,00	(130.500.200,00)	(100,00)	
	- Bidang Penyuluhan	1,00	tahun	28.000.000,00	28.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(28.000.000,00)	(100,00)	
	- Bidang Ketahanan Pangan	1,00	tahun	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(30.000.000,00)	(100,00)	
	- Bidang Peternakan	1,00	tahun	28.000.000,00	28.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(28.000.000,00)	(100,00)	
	- Bidang Perikanan	1,00	tahun	28.000.000,00	28.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(28.000.000,00)	(100,00)	
	- Bidang Pertanian dan Perkebunan	1,00	tahun	28.000.000,00	28.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(28.000.000,00)	(100,00)	
	- 7 UPT dan 1 KJF	1,00	tahun	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(50.000.000,00)	(100,00)	
	- Dalam Provinsi (Dinas dan UPT)	1,00	tahun	24.000.000,00	24.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(24.000.000,00)	(100,00)	
	BELANJA PDL			0,00	0,00			207.357.800,00	45.357.800,0	45.357.800,00	0,00	
	- Sekretariat, Bidang dan UPT	0,00		0,00	0,00	0,00	1,00	tahun	45.357.800,00	45.357.800,00	45.357.800,00	0,00
	- Bidang Penyuluhan	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	tahun	21.000.000,00	0,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)		
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah			
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12	
5 . 2 . 2 . 23	- Jasa perencanaan teknis	1,00	paket	7.100.000,00	7.100.000,00	1,00	paket	7.100.000,00	7.100.000,00	0,00	0,00	
	- Jasa pengawasan teknis	1,00	paket	3.600.000,00	3.600.000,00	1,00	paket	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00	
	- Honor tim pemeriksa pekerjaan	4,00	paket	450.000,00	1.800.000,00	4,00	paket	450.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00	
	Rehab Toilet Kantor			23.950.000,00	23.950.000,00			23.950.000,00	23.950.000,0	0,00	0,00	
	- Rehab toilet	1,00	paket	20.200.000,00	20.200.000,00	1,00	paket	20.200.000,00	20.200.000,00	0,00	0,00	
	- Jasa perencanaan teknis	1,00	paket	2.100.000,00	2.100.000,00	1,00	paket	2.100.000,00	2.100.000,00	0,00	0,00	
	- Jasa pengawasan teknis	1,00	paket	1.200.000,00	1.200.000,00	1,00	paket	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
	- Honor pemeriksa pekerjaan	1,00	paket	450.000,00	450.000,00	1,00	paket	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	
	5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga			72.673.250,00	836.100.000,00			396.636.400,00	3.062.685.000,00	2.226.585.000,00	266,31
	5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat			72.673.250,00	836.100.000,00			396.636.400,00	3.062.685.000,00	2.226.585.000,00	266,31
	Belanja Barang diserahkan pada masyarakat pada acara Lomba B2SA Tk. Kota Banjarbaru			460.000,00	11.500.000,00			460.000,00	0,0	(11.500.000,00)	(100,00)	
	- Peralatan Saji B2SA	25,00	paket	460.000,00	11.500.000,00	0,00	paket	460.000,00	0,00	(11.500.000,00)	(100,00)	
	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat			3.034.750,00	26.010.000,00			3.034.750,00	25.500.000,0	(510.000,00)	(1,96)	
	- Benih Ikan Papuyu	20.000,00	Ekor	750,00	15.000.000,00	20.000,00	Ekor	750,00	15.000.000,00	0,00	0,00	
	- Pakan Ikan	285,00	Kg	14.000,00	3.990.000,00	285,00	Kg	14.000,00	3.990.000,00	0,00	0,00	
	- Kolam Terpal	3,00	Unit	2.000.000,00	6.000.000,00	3,00	Unit	2.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
	- Honor Pejabat Pengadaan	1,00	OK	510.000,00	510.000,00	0,00	OK	510.000,00	0,00	(510.000,00)	(100,00)	
	- Honor Panitia Pemeriksa Pekerjaan	1,00	OK	510.000,00	510.000,00	1,00	OK	510.000,00	510.000,00	0,00	0,00	
	Belanja yang diserahkan kepada masyarakat			4.500.000,00	9.000.000,00			4.550.000,00	19.750.000,0	10.750.000,00	119,44	
	- Hidroponik dan Nutrisinya (Untuk Kegiatan PKK Kota Banjarbaru)	2,00	paket	4.500.000,00	9.000.000,00	2,00	paket	4.500.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	
	- Pemberian bibit bayam brazil pada 11 KWT x (330 org)	0,00		0,00	0,00	330,00	polybag	25.000,00	8.250.000,00	8.250.000,00	0,00	
	- pemberian bibit bayam brazil pada acara pada Pelatihan Tim Penggerak dan ketua-ketua kelompok PKK (TPK3PKK)	0,00		0,00	0,00	100,00	polybag	25.000,00	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	
	Bibit Tanaman Sayuran			75.000,00	48.750.000,00			75.000,00	0,0	(48.750.000,00)	(100,00)	
	- Bibit Cabe	650,00	polybag	25.000,00	16.250.000,00	0,00	polybag	25.000,00	0,00	(16.250.000,00)	(100,00)	
	- Bibit Terong	650,00	polybag	25.000,00	16.250.000,00	0,00	polybag	25.000,00	0,00	(16.250.000,00)	(100,00)	
	- Bibit Tomat	650,00	polybag	25.000,00	16.250.000,00	0,00	polybag	25.000,00	0,00	(16.250.000,00)	(100,00)	
	Pembuatan Lantai Jemur Padi/Gabah			0,00	0,00			1.339.900,00	65.000.000,0	65.000.000,00	0,00	
	- Pembuatan Lantai Jemur Padi/Gabah (200 m2)	0,00		0,00	0,00	200,00	m2	319.900,00	63.980.000,00	63.980.000,00	0,00	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)		
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah			
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12	
	- Honor pejabat pengadaan	0,00		0,00	0,00	1,00	paket	510.000,00	510.000,00	510.000,00	0,00	
	- Honor pemeriksa barang/pekerjaan	0,00		0,00	0,00	1,00	paket	510.000,00	510.000,00	510.000,00	0,00	
	Pengembangan Bawang Merah			819.000,00	36.875.000,00			819.000,00	0,0	(36.875.000,00)	(100,00)	
	- Bibit Bawang Merah	500,00	Kg	60.000,00	30.000.000,00	0,00	Kg	60.000,00	0,00	(30.000.000,00)	(100,00)	
	- Pupuk Tricokompos	125,00	Karung	39.000,00	4.875.000,00	0,00	Karung	39.000,00	0,00	(4.875.000,00)	(100,00)	
	- Kapur Pertanian	10,00	Karung	70.000,00	700.000,00	0,00	Karung	70.000,00	0,00	(700.000,00)	(100,00)	
	- NPK	2,00	Karung	650.000,00	1.300.000,00	0,00	Karung	650.000,00	0,00	(1.300.000,00)	(100,00)	
	Pengembangan tanaman jagung pipil (DID)			0,00	0,00			1.504.500,00	110.500.000,0	110.500.000,00	0,00	
	- Benih jagung (10 ha x 25 kg)	0,00		0,00	0,00	250,00	kg	150.000,00	37.500.000,00	37.500.000,00	0,00	
	- Pupuk kandang (10 ha x 100 krg)	0,00		0,00	0,00	1.000,00	krg	24.500,00	24.500.000,00	24.500.000,00	0,00	
	- Pupuk NPK (10 ha x 5 sak)	0,00		0,00	0,00	50,00	sak	520.000,00	26.000.000,00	26.000.000,00	0,00	
	- SP36 (10 ha x 5 sak)	0,00		0,00	0,00	50,00	sak	360.000,00	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00	
	- Insektisida (10 ha x 1 lt)	0,00		0,00	0,00	10,00	ltr	450.000,00	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	
	Penyediaan Bibit			10.000,00	50.000.000,00			10.000,00	0,0	(50.000.000,00)	(100,00)	
	- Bibit Karet	5.000,00	polybag	10.000,00	50.000.000,00	0,00	polybag	10.000,00	0,00	(50.000.000,00)	(100,00)	
	Penyediaan Sarana Pengolahan Hasil Perikanan			17.000.000,00	51.000.000,00			17.000.000,00	51.000.000,0	0,00	0,00	
	- Poklahsar Bintang Cakrawala Mandiri, Poklahsar Al Husna dan Poklahsar Bakti Food	3,00	Pkt	17.000.000,00	51.000.000,00	3,00	Pkt	17.000.000,00	51.000.000,00	0,00	0,00	
	Belanja bahan / Bibit tanaman untuk kegiatan PKK			501.000,00	28.345.000,00			501.000,00	28.345.000,0	0,00	0,00	
	- Bibit Tabat Barito	100,00	Batang	50.000,00	5.000.000,00	100,00	Batang	50.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	
	- Bibit Sirih Merah	100,00	Batang	30.000,00	3.000.000,00	100,00	Batang	30.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
	- Bibit Jahe Merah	100,00	Batang	25.000,00	2.500.000,00	100,00	Batang	25.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	
	- Benih Bayam	20,00	Bungkus	16.000,00	320.000,00	20,00	Bungkus	16.000,00	320.000,00	0,00	0,00	
	- Bibit Kangkung	20,00	Bungkus	20.000,00	400.000,00	20,00	Bungkus	20.000,00	400.000,00	0,00	0,00	
	- Bibit Tomat	100,00	Batang	25.000,00	2.500.000,00	100,00	Batang	25.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	
	- Benih Terong	75,00	Bungkus	35.000,00	2.625.000,00	75,00	Bungkus	35.000,00	2.625.000,00	0,00	0,00	
	- Bibit Cabe Besar	50,00	Bungkus	150.000,00	7.500.000,00	50,00	Bungkus	150.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	
	- Bibit Cabe Rawit	30,00	Bungkus	150.000,00	4.500.000,00	30,00	Bungkus	150.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00	
	Belanja yang diserahkan kepada masyarakat dalam rangka penanganan covid 19/DID			0,00	0,00			3.865.000,00	155.100.000,0	155.100.000,00	0,00	
	- hidroponik dan nutrisi nya 20 Kelompok x 1 paket (DID)	0,00		0,00	0,00	0,00	20,00	paket	2.000.000,00	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00
	- Cabe rawit 20 kelompok x 10 tan (DID)	0,00		0,00	0,00	0,00	200,00	polybag	25.000,00	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Terong 20 kel x 10 tan (DID)	0,00		0,00	0,00	200,00	polybag	25.000,00	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00
	- Tomat 20 Kel x 10 tan (DID)	0,00		0,00	0,00	200,00	polybag	25.000,00	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00
	- bayam brazil 20 kel x 50 tan (DID)	0,00		0,00	0,00	1.000,00	polybag	25.000,00	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00
	- sawi pagoda 20 kel x 5 tan	0,00		0,00	0,00	100,00	polybag	25.000,00	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00
	- sekam bakar 20 kel x 20 karung plastik (DID)	0,00		0,00	0,00	400,00	karung	25.000,00	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00
	- pupuk kandang 20 kel x 16 karung plastik (DID)	0,00		0,00	0,00	320,00	karung	40.000,00	12.800.000,00	12.800.000,00	0,00
	- tanaman obat jahe 20 kel x 10 tan	0,00		0,00	0,00	200,00	polybag	25.000,00	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00
	- Tanaman Obat Serai 20 kel x 10 tan (DID)	0,00		0,00	0,00	200,00	polybag	25.000,00	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00
	- Jeruk Nipis / lemon 20 kel x 11 tan (DID)	0,00		0,00	0,00	120,00	polybag	25.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00
	- Pengolahan hasil pekarangan dengan menu BZSA berbasis Pangan Lokal. Peralatan masak (Kompos gas, gas, wajan, Panci dll) 20 kel x 1 paket (DID)	0,00		0,00	0,00	20,00	paket	1.500.000,00	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00
	- Bahan untuk demo pengolahan hasil pekarangan berupa minuman olahan sayur dan karbohidrat dari pangan lokal, gula merah 20 kel x 1 kg	0,00		0,00	0,00	20,00	kg	20.000,00	400.000,00	400.000,00	0,00
	- ubi kayu 20 kel x 5 kg (DID)	0,00		0,00	0,00	100,00	kg	20.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00
	- ubi jalar ungu 20 kel x 5 kg	0,00		0,00	0,00	100,00	kg	20.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00
	- ubi jalar kuning 20 kel x 5 kg (DID)	0,00		0,00	0,00	100,00	kg	20.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00
	- Minyak goreng 20 kel x 1 liter	0,00		0,00	0,00	20,00	liter	20.000,00	400.000,00	400.000,00	0,00
	Kompор Gas Portable untuk Pelaksanaan Lomba Masak Serba Ikan Tk. Kota Banjarbaru			300.000,00	6.000.000,00			300.000,00	0,0	(6.000.000,00)	(100,00)
	- Kompор Gas Portable	20,00	Unit	300.000,00	6.000.000,00	0,00	Unit	300.000,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)
	Penyediaan Pupuk			39.000,00	19.500.000,00			39.000,00	0,0	(19.500.000,00)	(100,00)
	- Pupuk Tricokompos	500,00	Karung	39.000,00	19.500.000,00	0,00	Karung	39.000,00	0,00	(19.500.000,00)	(100,00)
	Peralatan Panen Perkebunan			2.500,00	25.000.000,00			2.500,00	0,0	(25.000.000,00)	(100,00)
	- Mangkok Sadap	10.000,00	Buah	2.500,00	25.000.000,00	0,00	Buah	2.500,00	0,00	(25.000.000,00)	(100,00)
	Peralatan Untuk KT. Paguyuban Tani Kel. Palam			15.000.000,00	15.000.000,00			15.000.000,00	0,0	(15.000.000,00)	(100,00)
	- Chopper	1,00	Buah	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	Buah	15.000.000,00	0,00	(15.000.000,00)	(100,00)
	Percontohan Pembesaran Ikan Gabus (Chana Striata)			6.535.000,00	126.020.000,00			6.535.000,00	126.020.000,0	0,00	0,00
	- Benih Ikan Gabus	10.000,00	Ekor	1.000,00	10.000.000,00	10.000,00	Ekor	1.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
	- Pakan Ikan	4.500,00	Kg	14.000,00	63.000.000,00	4.500,00	Kg	14.000,00	63.000.000,00	0,00	0,00
	- Jaring Happa	4,00	Roll	500.000,00	2.000.000,00	4,00	Roll	500.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Bak Bundar Diameter 2 meter	10,00	Buah	5.000.000,00	50.000.000,00	10,00	Buah	5.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00
	- Hnor Pejabat Pengadaan	1,00	OK	510.000,00	510.000,00	1,00	OK	510.000,00	510.000,00	0,00	0,00
	- Honor Panitia Pemeriksa Pekerjaan	1,00	OK	510.000,00	510.000,00	1,00	OK	510.000,00	510.000,00	0,00	0,00
	Tanaman TOGA			125.000,00	43.750.000,00			125.000,00	0,0	(43.750.000,00)	(100,00)
	- Kencur	350,00	polybag	20.000,00	7.000.000,00	0,00	polybag	20.000,00	0,00	(7.000.000,00)	(100,00)
	- Jahe Merah	350,00	polybag	25.000,00	8.750.000,00	0,00	polybag	25.000,00	0,00	(8.750.000,00)	(100,00)
	- Kunyit	350,00	polybag	25.000,00	8.750.000,00	0,00	polybag	25.000,00	0,00	(8.750.000,00)	(100,00)
	- Sirih Merah	350,00	polybag	25.000,00	8.750.000,00	0,00	polybag	25.000,00	0,00	(8.750.000,00)	(100,00)
	- Bawang Dayak	350,00	polybag	30.000,00	10.500.000,00	0,00	polybag	30.000,00	0,00	(10.500.000,00)	(100,00)
				510.000,00	1.020.000,00			0,00	0,0	(1.020.000,00)	(100,00)
	- Honor Panitia Pemeriksa Belanja Barang dan Jasa	2,00	Pkt	510.000,00	1.020.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.020.000,00)	(100,00)
	-			0,00	0,00			510.000,00	1.020.000,0	1.020.000,00	0,00
	- Honor Panitia Pemeriksa Belanja Barang dan Jasa	0,00		0,00	0,00	2,00	Pkt	510.000,00	1.020.000,00	1.020.000,00	0,00
	Belanja Bibit Tanaman untuk Kelompok KRPL (10 Kelompok KRPL)			481.000,00	25.100.000,00			275.000,00	19.450.000,0	(5.650.000,00)	(22,51)
	- Bibit Cabe Rawit	20,00	Bungkus	150.000,00	3.000.000,00	100,00	polybag	25.000,00	2.500.000,00	(500.000,00)	(16,67)
	- Bibit bayam brazil	0,00		0,00	0,00	300,00	polybag	25.000,00	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00
	- Bibit Kangkung	100,00	Bungkus	20.000,00	2.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)
	- Benih Bayam	100,00	Bungkus	16.000,00	1.600.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.600.000,00)	(100,00)
	- Benih Kembang Kol	50,00	Bungkus	110.000,00	5.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(5.500.000,00)	(100,00)
	- Benih Brokoli	50,00	Bungkus	110.000,00	5.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(5.500.000,00)	(100,00)
	- Bibit Tabat Barito	100,00	Batang	50.000,00	5.000.000,00	30,00	polybag	50.000,00	1.500.000,00	(3.500.000,00)	(70,00)
	- Bibit Jahe Merah	100,00	Batang	25.000,00	2.500.000,00	30,00	polybag	25.000,00	750.000,00	(1.750.000,00)	(70,00)
	- bibit tomat	0,00		0,00	0,00	100,00	polybag	25.000,00	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00
	- bibit terong	0,00		0,00	0,00	100,00	polybag	25.000,00	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00
	- bibit sirih merah	0,00		0,00	0,00	30,00	polybag	35.000,00	1.050.000,00	1.050.000,00	0,00
	- bibit bawang dayak	0,00		0,00	0,00	30,00	polybag	25.000,00	750.000,00	750.000,00	0,00
	- polybag	0,00		0,00	0,00	10,00	kg	40.000,00	400.000,00	400.000,00	0,00
	Honorarium Tim Pemeriksa Barang			900.000,00	1.800.000,00			900.000,00	0,0	(1.800.000,00)	(100,00)
	- Ketua	2,00	OK	400.000,00	800.000,00	0,00	OK	400.000,00	0,00	(800.000,00)	(100,00)
	- Sekretaris	2,00	OK	300.000,00	600.000,00	0,00	OK	300.000,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
	- Anggota	2,00	OK	200.000,00	400.000,00	0,00	OK	200.000,00	0,00	(400.000,00)	(100,00)
	Penyediaan Modul Hidroponik			3.742.000,00	8.020.000,00			3.742.000,00	0,0	(8.020.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Modul Hidroponik	2,00	Buah	3.500.000,00	7.000.000,00	0,00	Buah	3.500.000,00	0,00	(7.000.000,00)	(100,00)
	- Rockwall	2,00	Meter	90.000,00	180.000,00	0,00	Meter	90.000,00	0,00	(180.000,00)	(100,00)
	- Nutrisi AB Mix	4,00	Bungkus	125.000,00	500.000,00	0,00	Bungkus	125.000,00	0,00	(500.000,00)	(100,00)
	- Net Pot	120,00	Buah	2.000,00	240.000,00	0,00	Buah	2.000,00	0,00	(240.000,00)	(100,00)
	- Benih Selada	4,00	Bungkus	25.000,00	100.000,00	0,00	Bungkus	25.000,00	0,00	(100.000,00)	(100,00)
	Pokdakan : 1. Mina sejahtera (cempaka) 2. Tambak palam sejahtera (cempaka) 3. Kelompok tani Cempaka Maju (cempaka) 4. KWT Dahlina (Cempaka 5. KWT Seruni BJP (Bjb utara) 6. KWT Kalengkeng (Bjb utara) (Covid-19)			0,00	0,00			3.620.500,00	113.880.000,0	113.880.000,00	0,00
	- Benih ikan papuyu	0,00		0,00	0,00	80.040,00	ekor	500,00	40.020.000,00	40.020.000,00	0,00
	- Kolam terpal bundar Diameter 2 m	0,00		0,00	0,00	27,00	bh	2.500.000,00	67.500.000,00	67.500.000,00	0,00
	- Pupuk kandang	0,00		0,00	0,00	27,00	kg	20.000,00	540.000,00	540.000,00	0,00
	- EM4	0,00		0,00	0,00	90,00	btl	30.000,00	2.700.000,00	2.700.000,00	0,00
	- Serok	0,00		0,00	0,00	42,00	bh	50.000,00	2.100.000,00	2.100.000,00	0,00
	- Honor pejabat pengadaan	0,00		0,00	0,00	1,00	pkt	510.000,00	510.000,00	510.000,00	0,00
	- Honor pemeriksa barang	0,00		0,00	0,00	1,00	pkt	510.000,00	510.000,00	510.000,00	0,00
	Belanja Bahan Kimia / Pupuk untuk kegiatan PKK			115.000,00	8.750.000,00			115.000,00	8.750.000,0	0,00	0,00
	- Pupuk Kompos	200,00	Karung	40.000,00	8.000.000,00	200,00	Karung	40.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00
	- Pupuk Cair	10,00	Liter	75.000,00	750.000,00	10,00	Liter	75.000,00	750.000,00	0,00	0,00
	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (DID) Pokdakan : Mina sejahtera, Tambak palam sejahtera, Cempaka Maju, KWT Dahlina ,KWT Seruni BJP , KWT Kalengkeng , Mina arta 1 dan 2, RO.Ulin, Gurami Jaya, KWT Kasturi, KOPERASI AGW MENTAOS			0,00	0,00			13.890.000,00	190.030.000,0	190.030.000,00	0,00
	- Kolam Terpal Bundar diameter 1,5 meter	0,00		0,00	0,00	10,00	buah	2.000.000,00	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00
	- Kolam terpal bundar diameter 2 meter	0,00		0,00	0,00	5,00	buah	2.500.000,00	12.500.000,00	12.500.000,00	0,00
	- Hiblow	0,00		0,00	0,00	10,00	buah	2.000.000,00	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00
	- Terpal ukuran 10 x12 meter = 120 x 20 buah	0,00		0,00	0,00	2.400,00	meter	30.000,00	72.000.000,00	72.000.000,00	0,00
	- Terpal ukuran 18 x 12 meter = 216 x 1 buah	0,00		0,00	0,00	216,00	meter	30.000,00	6.480.000,00	6.480.000,00	0,00
	- Terpal ukuran 22 x15 meter = 330 x 1 buah	0,00		0,00	0,00	330,00	meter	30.000,00	9.900.000,00	9.900.000,00	0,00
	- Terpal ukuran 24 x15 meter = 360 x 1 buah	0,00		0,00	0,00	360,00	meter	30.000,00	10.800.000,00	10.800.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)		
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah			
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12	
	- Tabung Oksigen besar	0,00		0,00	0,00	5,00	buah	4.500.000,00	22.500.000,00	22.500.000,00	0,00	
	- Hormon Ovaprim	0,00		0,00	0,00	5,00	botol	500.000,00	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	
	- Artemia	0,00		0,00	0,00	5,00	Kaleng	1.270.000,00	6.350.000,00	6.350.000,00	0,00	
	- Plang Kelompok	0,00		0,00	0,00	7,00	buah	1.000.000,00	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	
	Bibit Ternak Untuk KT. HarumManis Kel. Bangkal 100 ekor KT. KT. Maju Sejahtera Kel. Palam 100 ekor KT. Bina Bersama Kel. Kel. Cempaka 100 ekor KWT. Markisa Kel Loktabat Utara 50 ekor KT.Klengkeng Kel Loktabat Utara 50 ekor			60.000,00	24.000.000,00			60.000,00	24.000.000,0	0,00	0,00	
	- Ayam Buras	400,00	Ekor	60.000,00	24.000.000,00	400,00	Ekor	60.000,00	24.000.000,00	0,00	0,00	
	Honor Tim Pemeriksa			450.000,00	1.350.000,00			450.000,00	0,0	(1.350.000,00)	(100,00)	
	- Ketua	3,00	ok	200.000,00	600.000,00	0,00	ok	200.000,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)	
	- Sekretaris	3,00	ok	150.000,00	450.000,00	0,00	ok	150.000,00	0,00	(450.000,00)	(100,00)	
	- Anggota	3,00	ok	100.000,00	300.000,00	0,00	ok	100.000,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)	
	Pengembangan cabe besar seluas 4Ha utk 4 klpk tani (POKTAN) : 1. tani sukses (Gt. Mggs), 2. Bayeman sejahtera (Gt. Pyg) 3. Duta Tani (Syamnor) 4. Maju bersama (Cempaka) (Covid-19)			0,00	0,00			1.699.500,00	100.200.000,0	100.200.000,00	0,00	
	- Mulsa (10 roll x 4 ha)	0,00		0,00	0,00	40,00	roll	700.000,00	28.000.000,00	28.000.000,00	0,00	
	- Benih cabe besar (20 bks x 4 ha)	0,00		0,00	0,00	80,00	bks	250.000,00	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	
	- Pupuk kandan (300 krg x 4 ha)	0,00		0,00	0,00	1.200,00	kg	24.500,00	29.400.000,00	29.400.000,00	0,00	
	- Pupuk NPK (10 krg x 4 ha)	0,00		0,00	0,00	40,00	kg	500.000,00	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	
	- Insektisida (2 ltr x 4 ha)	0,00		0,00	0,00	8,00	ltr	100.000,00	800.000,00	800.000,00	0,00	
	- Fungisida (4 kg x 4 ha)	0,00		0,00	0,00	16,00	kg	125.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	
	Poklahsar Maju Bersama, Patin Bule dan Nila anjani			0,00	0,00			15.510.000,00	45.510.000,0	45.510.000,00	0,00	
	- Penyediaaan sarana pengolahan hasil perikanan kepada poklahsar Maju Bersama, Sukses Bersama, Mitra Lumintu	0,00		0,00	0,00	0,00	3,00	paket	15.000.000,00	45.000.000,00	45.000.000,00	0,00
	- Honor pemeriksa barang	0,00		0,00	0,00	0,00	1,00	paket	510.000,00	510.000,00	510.000,00	0,00
	Belanja Bahan Kimia Pupuk untuk Kelompok KRPL			115.000,00	14.750.000,00			60.000,00	9.000.000,0	(5.750.000,00)	(38,98)	
	- Pupuk Kandang	0,00		0,00	0,00	0,00	200,00	Krg/plstik	40.000,00	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00
	- Pupuk Kompos	350,00	Karung	40.000,00	14.000.000,00	0,00			0,00	0,00	(14.000.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Pupuk Cair	10,00	Liter	75.000,00	750.000,00	0,00		0,00	0,00	(750.000,00)	(100,00)
	- Pupuk sekam bakar	0,00		0,00	0,00	50,00	plastik	20.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00
	Bibibt Ternak untuk diserahkan kepada KT. Maju Bersama Kel. Sei Tiung 100 ekor			130.000,00	52.000.000,00			130.000,00	52.000.000,0	0,00	0,00
	KT. Sejahtera Bersama Kel. Landasan Ulin Tengah 100 ekor										
	KT. Membangun Kel. Guntung Manggis 100 ekor										
	KT. Sumber Rejo Tani Kel.Syamsudin Noor 100 ekor										
	- Itik Petelur	400,00	Ekor	130.000,00	52.000.000,00	400,00	Ekor	130.000,00	52.000.000,00	0,00	0,00
	Penyediaan Beg log Jamur			9.000,00	4.500.000,00			9.000,00	0,0	(4.500.000,00)	(100,00)
	- Beg Log Jamur	500,00	Buah	9.000,00	4.500.000,00	0,00	Buah	9.000,00	0,00	(4.500.000,00)	(100,00)
	Penyediaan Sarana Pengolahan Hasil Perikanan (covid-19) : kelompok yang menerima / Poklahsar : Beruntung dan Mawar			0,00	0,00			31.020.000,00	61.020.000,0	61.020.000,00	0,00
	- Sarana pengolahan hasil perikanan yang diserahkan	0,00		0,00	0,00	2,00	pkt	30.000.000,00	60.000.000,00	60.000.000,00	0,00
	- Honor pejabat pengadaan	0,00		0,00	0,00	1,00	pkt	510.000,00	510.000,00	510.000,00	0,00
	- Honor pemeriksa barang	0,00		0,00	0,00	1,00	pkt	510.000,00	510.000,00	510.000,00	0,00
	-			0,00	0,00			207.960.000,00	210.000.000,0	210.000.000,00	0,00
	- Tandon 7.000 ltr	0,00		0,00	0,00	1,00	unit	26.940.000,00	26.940.000,00	26.940.000,00	0,00
	- Kaki tandon cor beton	0,00		0,00	0,00	1,00	pkt	20.000.000,00	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00
	- Sumur bor dan jalur air	0,00		0,00	0,00	1,00	pkt	110.000.000,00	110.000.000,00	110.000.000,00	0,00
	- Alat pemotong rumput dan balur bedengan tanah	0,00		0,00	0,00	1,00	pkt	50.000.000,00	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00
	- Honor pejabat pengadaan	0,00		0,00	0,00	3,00	pkt	510.000,00	1.530.000,00	1.530.000,00	0,00
	- Honor pemeriksa barang/pekerjaan	0,00		0,00	0,00	3,00	pkt	510.000,00	1.530.000,00	1.530.000,00	0,00
	Belanja bibit untuk kegiatan Opal halaman kantor dkp3			0,00	0,00			243.000,00	5.050.000,0	5.050.000,00	0,00
	- pot plastik	0,00		0,00	0,00	50,00	buah	15.000,00	750.000,00	750.000,00	0,00
	- bibit bayam brazil	0,00		0,00	0,00	100,00	polybag	25.000,00	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00
	- Bibit Hidroponik	0,00		0,00	0,00	300,00	batang	3.000,00	900.000,00	900.000,00	0,00
	- tanaman hias/anggrek	0,00		0,00	0,00	5,00	jenis	100.000,00	500.000,00	500.000,00	0,00
	- tanaman buah	0,00		0,00	0,00	4,00	jenis	100.000,00	400.000,00	400.000,00	0,00
	Honor			1.020.000,00	1.020.000,00			2.040.000,00	2.040.000,0	1.020.000,00	100,00
	- Pejabat Pengadaan	1,00	Paket	510.000,00	510.000,00	2,00	pkt	1.020.000,00	1.020.000,00	510.000,00	100,00
	- Pemeriksa barang	0,00		0,00	0,00	1,00	pkt	510.000,00	510.000,00	510.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Tim Pemeriksa	1,00	Paket	510.000,00	510.000,00	1,00	Paket	510.000,00	510.000,00	0,00	0,00
	Penyediaan Sarana Pengolahan Hasil Perikanan (DID) Pada Poklahsar Suksesbersama, Galuh Aura, Mitra Lumintu,Laura Jaya,Tirta Sejahtera Bersama,Sari Ikan Istikomah, Bandeng Presto Jaya, Mina pangan Lestari, Cahaya Mina Barokah			0,00	0,00			22.000.000,00	198.000.000,0	198.000.000,00	0,00
	- Sarana pengolahan hasil perikanan yang diserahkan	0,00		0,00	0,00	9,00	Paket	22.000.000,00	198.000.000,00	198.000.000,00	0,00
	belanja bahan kimia pupuk kegiatan opal halaman ktr dkp 3			0,00	0,00			130.000,00	5.250.000,0	5.250.000,00	0,00
	- pupuk kandang	0,00		0,00	0,00	100,00	kg/plstik	40.000,00	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00
	- pupuk sekam bakar	0,00		0,00	0,00	52,00	kg/plasti	20.000,00	1.040.000,00	1.040.000,00	0,00
	- vitamin B1	0,00		0,00	0,00	3,00	botol	70.000,00	210.000,00	210.000,00	0,00
	Bibit Ternak Untuk : KT. Prabin Kel. Sei Ulin 10 Ekor KT. Setia Bakti Kel. Cempaka 15 Ekor KT. Hidup Mekar Kel. Gt. Manggis 10. Ekor KT. Duta Tani Kel. Syamsudin Noor 15 Ekor			2.700.000,00	135.000.000,00			2.700.000,00	135.000.000,0	0,00	0,00
	- Kambing PE	50,00	Ekor	2.700.000,00	135.000.000,00	50,00	Ekor	2.700.000,00	135.000.000,00	0,00	0,00
	Pengembangan tanaman melon (DID) utk KT 1. Setia bakti kel. Cpk, 2. Suka makmur 2 Kel. Cpk, 3. Aneka tani Kel. Cpk			0,00	0,00			2.194.500,00	72.750.000,0	72.750.000,00	0,00
	- Benih melon (3 ha x 15 bbgks)	0,00		0,00	0,00	45,00	bgks	250.000,00	11.250.000,00	11.250.000,00	0,00
	- Pupuk kndang (3 ha x 200 krg)	0,00		0,00	0,00	600,00	kg	24.500,00	14.700.000,00	14.700.000,00	0,00
	- Pupuk NPK ((3 ha x 10 sak)	0,00		0,00	0,00	30,00	sak	500.000,00	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00
	- pupuk KCL (3 ha x 5 sak)	0,00		0,00	0,00	15,00	sak	360.000,00	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00
	- Pupuk SP (3 ha x 5 sak)	0,00		0,00	0,00	15,00	sak	360.000,00	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00
	- Mulsa (3 ha x 10 rol)	0,00		0,00	0,00	30,00	rol	700.000,00	21.000.000,00	21.000.000,00	0,00
	Bantuan pengembangan bibit cabe rawit seluas 3 ha (DID) utk poktan Berkah Bersama Kelurahan Landasan Ulin Utara			0,00	0,00			1.714.500,00	76.050.000,0	76.050.000,00	0,00
	- Mulsa (3 ha x 10 rol)	0,00		0,00	0,00	30,00	rol	700.000,00	21.000.000,00	21.000.000,00	0,00
	- Benih cabe rawit (3 ha x 20 bgks)	0,00		0,00	0,00	60,00	bgks	265.000,00	15.900.000,00	15.900.000,00	0,00
	- Pupuk kandang (3 ha x 300 krg)	0,00		0,00	0,00	900,00	kg	24.500,00	22.050.000,00	22.050.000,00	0,00
	- Pupuk NPK (3 ha x 10 krg)	0,00		0,00	0,00	30,00	kg	500.000,00	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00
	- Insektisida (3 ha x 2 ltr)	0,00		0,00	0,00	6,00	ltr	100.000,00	600.000,00	600.000,00	0,00
	- Fungisida (3 ha x 4 kg)	0,00		0,00	0,00	12,00	kg	125.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00
	Bibit tanaman obat dan tanaman			0,00	0,00			3.678.250,00	97.000.000,0	97.000.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	sayuran untuk kelompok wanita tani (KWT)/KRPL 10 kelompok : 1. karang dukuh, 2. Serai Wangi 3. Asoka 4. Sekar Tani 5. Cempaka Makmur, 6. Mekar sari 7. Bukit Indah 8. Rizky berseri 9. Tulip 45 10. Kenanga asri (Covid-19)										
	- Tanaman obat :	0,00		0,00	0,00	0,00	0	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Jahe (12 polybag x 10 KWT)	0,00		0,00	0,00	120,00	polybag	25.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00
	- Serai (12 polybag x 10 KWT)	0,00		0,00	0,00	120,00	polybag	25.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00
	- Sirih merah ((3 polybag x 10 KWT)	0,00		0,00	0,00	30,00	polybag	35.000,00	1.050.000,00	1.050.000,00	0,00
	- Tabat barito (3 polybag x 10 KWT)	0,00		0,00	0,00	30,00	polybag	50.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00
	- Bawang dayak (10 polybag x 10 KWT)	0,00		0,00	0,00	100,00	polybag	25.000,00	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00
	- Tanaman sayuran L	0,00		0,00	0,00	0,00	0	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Lombok rawit (20 polybag x 10 KWT)	0,00		0,00	0,00	200,00	polybag	25.000,00	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00
	- Terong (20 polybag x 10 KWT)	0,00		0,00	0,00	200,00	polybag	25.000,00	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00
	- Tomat (20 polybag x 10 KWT)	0,00		0,00	0,00	200,00	polybag	25.000,00	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00
	- Tanaman hidroponik lengkap (bibit, tempat dan nutrisi) (1 pkt x 10 kwt)	0,00		0,00	0,00	10,00	pkt	2.000.000,00	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00
	- Sawi (20 polybag x 10 KWT)	0,00		0,00	0,00	200,00	polybag	25.000,00	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00
	- Bayam brazil (50 x 10 kwt)	0,00		0,00	0,00	500,00	polybag	25.000,00	12.500.000,00	12.500.000,00	0,00
	- Lombok rawit (5 x 10 kwt)	0,00		0,00	0,00	50,00	bkg	50.000,00	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00
	- Terong (5 x 10 kwt)	0,00		0,00	0,00	50,00	bks	50.000,00	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00
	- Tomat (10 x 10 kwt)	0,00		0,00	0,00	50,00	bks	50.000,00	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00
	- Sawi (20 x 10 kwt)	0,00		0,00	0,00	50,00	bks	50.000,00	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00
	- Pupuk dan Air :	0,00		0,00	0,00	0,00	0	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Pupuk kandang (10 kwt)	0,00		0,00	0,00	175,00	kg	40.000,00	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00
	- Sekam bakar (10 kwt)	0,00		0,00	0,00	200,00	kg	20.000,00	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00
	- Pot plastik (10 kwt)	0,00		0,00	0,00	500,00	bh	15.000,00	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00
	- Polybag (10 kwt)	0,00		0,00	0,00	40,00	kg	48.250,00	1.930.000,00	1.930.000,00	0,00
	- Cangkul kecil (10 kwt)	0,00		0,00	0,00	40,00	bh	50.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00
	- Hono pejabat pengadaan	0,00		0,00	0,00	1,00	pkt	510.000,00	510.000,00	510.000,00	0,00
	- Honor pemeriksa barang	0,00		0,00	0,00	1,00	pkt	510.000,00	510.000,00	510.000,00	0,00
	Honor			1.020.000,00	1.020.000,00			1.020.000,00	1.020.000,0	0,00	0,00
	- Pejabat Pengadaan	1,00	Paket	510.000,00	510.000,00	1,00	Paket	510.000,00	510.000,00	0,00	0,00
	- Tim Pemeriksa	1,00	Paket	510.000,00	510.000,00	1,00	Paket	510.000,00	510.000,00	0,00	0,00
	Bibit Ternak untuk KT. Usaha Bersama Kelurahan Palam			12.000.000,00	60.000.000,00			12.000.000,00	60.000.000,0	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Sapi Betina	5,00	Ekor	12.000.000,00	60.000.000,00	5,00	Ekor	12.000.000,00	60.000.000,00	0,00	0,00
	Penyediaan bibit tanaman hias (DID-2)			0,00	0,00			795.000,00	159.000.000,0	159.000.000,00	0,00
	- Anggrek	0,00		0,00	0,00	200,00	pohon	250.000,00	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00
	- Aglonema	0,00		0,00	0,00	200,00	pohon	200.000,00	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00
	- Bougenvile	0,00		0,00	0,00	200,00	pohon	85.000,00	17.000.000,00	17.000.000,00	0,00
	- Sansievera	0,00		0,00	0,00	200,00	pohon	75.000,00	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00
	- Calatea	0,00		0,00	0,00	200,00	pohon	50.000,00	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00
	- Miana	0,00		0,00	0,00	200,00	pohon	35.000,00	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00
	- Anturium	0,00		0,00	0,00	200,00	pohon	75.000,00	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00
	- Melati jakarta	0,00		0,00	0,00	200,00	pohon	25.000,00	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00
	Honor			1.020.000,00	1.020.000,00			1.020.000,00	1.020.000,0	0,00	0,00
	- Pejabat Pengadaan	1,00	Paket	510.000,00	510.000,00	1,00	Paket	510.000,00	510.000,00	0,00	0,00
	- Tim Pemeriksa	1,00	Paket	510.000,00	510.000,00	1,00	Paket	510.000,00	510.000,00	0,00	0,00
	Penyediaan sarana prasarana pengembangan tanaman hias (DID-2)			0,00	0,00			1.820.000,00	63.000.000,0	63.000.000,00	0,00
	- Rak bunga	0,00		0,00	0,00	20,00	bh	1.000.000,00	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00
	- Pupuk NPK	0,00		0,00	0,00	10,00	sak	500.000,00	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00
	- Nutrisi vitamin tanaman	0,00		0,00	0,00	150,00	btl	45.000,00	6.750.000,00	6.750.000,00	0,00
	- Zat pengatur tumbuh (ZPT)	0,00		0,00	0,00	100,00	btl	100.000,00	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00
	- Fungisida	0,00		0,00	0,00	100,00	bks	65.000,00	6.500.000,00	6.500.000,00	0,00
	- Pupuk bokasi	0,00		0,00	0,00	200,00	kg	30.000,00	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00
	- Sekam bakar	0,00		0,00	0,00	100,00	kg	55.000,00	5.500.000,00	5.500.000,00	0,00
	- Sekam	0,00		0,00	0,00	130,00	kg	25.000,00	3.250.000,00	3.250.000,00	0,00
	Penyediaan pengembangan tanaman hidroponik (DID-2)			0,00	0,00			5.889.500,00	126.860.000,0	126.860.000,00	0,00
	- BIbit selada	0,00		0,00	0,00	30,00	bks	37.000,00	1.110.000,00	1.110.000,00	0,00
	- Rockwall	0,00		0,00	0,00	30,00	m	125.000,00	3.750.000,00	3.750.000,00	0,00
	- Netpot	0,00		0,00	0,00	1.200,00	bh	2.500,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00
	- Modul hidroponik	0,00		0,00	0,00	20,00	bh	5.500.000,00	110.000.000,00	110.000.000,00	0,00
	- Nutrisi AB mix	0,00		0,00	0,00	40,00	kg	225.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00
	Ternak Itik petelur untuk masyarakat terdampak Covid-19			0,00	0,00			1.150.000,00	196.020.000,0	196.020.000,00	0,00
	- Itik Petelur	0,00		0,00	0,00	1.500,00	ekor	130.000,00	195.000.000,00	195.000.000,00	0,00
	- Honor tim pemeriksa	0,00		0,00	0,00	1,00	paket	510.000,00	510.000,00	510.000,00	0,00
	- Honor Pejabat Pengadaan	0,00		0,00	0,00	1,00	paket	510.000,00	510.000,00	510.000,00	0,00
	Ternak, ayam buras untuk masyarakat terdampak Covid-19			0,00	0,00			570.000,00	30.510.000,0	30.510.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 3 5 . 2 . 3 . 06 5 . 2 . 3 . 06 . 02	- Ayam Buras	0,00		0,00	0,00	500,00	ekor	60.000,00	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00
	- Honor tim pemeriksa	0,00		0,00	0,00	1,00	paket	510.000,00	510.000,00	510.000,00	0,00
	Ternak Itik petelur untuk masyarakat terdampak Covid-19 (2)			0,00	0,00			1.150.000,00	53.020.000,0	53.020.000,00	0,00
	- Itik petelur Untuk kelompok tani : 1. Sejahtera bersama (LUT) 2. Hamparan (Luteng) 3. Karya Bersama (Loktabat Utara)	0,00		0,00	0,00	400,00	ekor	130.000,00	52.000.000,00	52.000.000,00	0,00
	- Honor pejabat pengadaan	0,00		0,00	0,00	1,00	pkt	510.000,00	510.000,00	510.000,00	0,00
	- Honor pemeriksa barang	0,00		0,00	0,00	1,00	pkt	510.000,00	510.000,00	510.000,00	0,00
	Ternak, ayam buras untuk masyarakat terdampak Covid-19 (2)			0,00	0,00			1.150.000,00	105.020.000,0	105.020.000,00	0,00
	- Ayam buras untuk kelompok tani : 1. Bina usaha (Gt. Pyg) 2. KWT Kasturi (syamnoor) 3. KWT Mekar sari mandiri 4. KT Karyakita (Luteng) 5. KWT Karang dukuh (Luteng) 6. KT Keruing sejahtera (LUS) 7. KT Tumpang sari (LUS) 8. KT Suka subur (LU-tim)	0,00		0,00	0,00	800,00	ekor	130.000,00	104.000.000,00	104.000.000,00	0,00
	- Honor pejabat pengadaan	0,00		0,00	0,00	1,00	pkt	510.000,00	510.000,00	510.000,00	0,00
	- Honor pemeriksa barang	0,00		0,00	0,00	1,00	pkt	510.000,00	510.000,00	510.000,00	0,00
	Ternak Itik Dana DID Tambahan			0,00	0,00			260.000,00	260.000.000,0	260.000.000,00	0,00
	- Ternak Itik untuk : KT. Tumbuh Subur LUTeng, KT. Pandan Wangi LUS KT. Wiwit Makmur LUS KT. Serai Wangi LUS KT. Rukun Jaya Makmur Gt. Manggis KT. Maju Bersama Gt. Payung KT. Pelita Jaya Gt. Payung KT. Pelita Laur	0,00		0,00	0,00	800,00	ekor	130.000,00	104.000.000,00	104.000.000,00	0,00
	- Ayam Buras untuk : KT Fajar I, KWT. Gangga Luteng, KT. Karya Bersama Lubar, KWT. Bougenville, KT. Bngun Sejahtera Gt. Payung, KT. Sumber Sari KT. Jaya Makmur, KT. Hidup Mekar, Poktan Berkat Padi & KT. Asoka Gt. Manggis, KT Mufakat,Bunga Bangkal	0,00		0,00	0,00	1.200,00	ekor	130.000,00	156.000.000,00	156.000.000,00	0,00
	Belanja Modal			610.686.370,00	1.046.071.370,00			1.068.550.000,00	1.598.285.000,00	552.213.630,00	52,79
	Belanja Modal Tanah - Pengadaan Kolam Ikan			6.840.000,00	6.840.000,00			228.500.000,00	228.500.000,00	221.660.000,00	3.240,64
	Belanja Modal Tanah - Pengadaan Kolam Ikan Air Tawar			6.840.000,00	6.840.000,00			228.500.000,00	228.500.000,00	221.660.000,00	3.240,64

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Rehab / perbaikan kolam pemijahan			1.020.000,00	1.020.000,00			1.020.000,00	1.020.000,0	0,00	0,00
	- Honor tim pemeriksa pekerjaan	1,00	paket	510.000,00	510.000,00	1,00	paket	510.000,00	510.000,00	0,00	0,00
	- Honor pejabat pengadaan	1,00	paket	510.000,00	510.000,00	1,00	paket	510.000,00	510.000,00	0,00	0,00
	Rehab / perbaikan kolam calon induk / induk ikan			1.020.000,00	1.020.000,00			1.020.000,00	1.020.000,0	0,00	0,00
	- Honor tim pemeriksa pekerjaan	1,00	paket	510.000,00	510.000,00	1,00	paket	510.000,00	510.000,00	0,00	0,00
	- Honor pejabat pengadaan	1,00	pkaet	510.000,00	510.000,00	1,00	pkaet	510.000,00	510.000,00	0,00	0,00
	Rehab / perbaikan kolam larva			4.800.000,00	4.800.000,00			4.800.000,00	4.800.000,0	0,00	0,00
	- Honor tim pemeriksa pekerjaan	1,00	paket	2.400.000,00	2.400.000,00	1,00	paket	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00
	- Honor panitia pengadaan	1,00	paket	2.400.000,00	2.400.000,00	1,00	paket	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00
	Rehab/Perbaikan Kolam larva			0,00	0,00			221.660.000,00	221.660.000,0	221.660.000,00	0,00
	- Rehab/Perbaikan kolam Larva	0,00		0,00	0,00	1,00	Paket	197.000.000,00	197.000.000,00	197.000.000,00	0,00
	- Perencanaan Teknis	0,00		0,00	0,00	1,00	Paket	13.790.000,00	13.790.000,00	13.790.000,00	0,00
	- Pengawasan Teknis	0,00		0,00	0,00	1,00	Paket	9.850.000,00	9.850.000,00	9.850.000,00	0,00
	- Honor Tim Pemeriksa	0,00		0,00	0,00	1,00	Paket	510.000,00	510.000,00	510.000,00	0,00
	- Honor pejabat Pengadaan	0,00		0,00	0,00	1,00	paket	510.000,00	510.000,00	510.000,00	0,00
5 . 2 . 3 . 25	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pengolahan			0,00	0,00			28.500.000,00	60.000.000,00	60.000.000,00	0,00
5 . 2 . 3 . 25 . 08	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pengolahan Produksi Perikanan			0,00	0,00			28.500.000,00	60.000.000,00	60.000.000,00	0,00
	Bak Pemeliharaan Sementara			0,00	0,00			28.500.000,00	60.000.000,0	60.000.000,00	0,00
	- Aquarium Kaca 10 mm	0,00		0,00	0,00	6,00	Buah	2.500.000,00	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00
	- Rak Aquarium	0,00		0,00	0,00	3,00	Buah	5.000.000,00	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00
	- Bak Fibergalss diameter 1,5 m	0,00		0,00	0,00	2,00	Buah	9.000.000,00	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00
	- jaring Tarik Plus pemberat	0,00		0,00	0,00	1,00	Buah	7.000.000,00	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00
	- Freezer Box	0,00		0,00	0,00	1,00	Unit	5.000.000,00	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00
5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor			17.800.000,00	17.800.000,00			17.800.000,00	0,00	(17.800.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya			17.800.000,00	17.800.000,00			17.800.000,00	0,00	(17.800.000,00)	(100,00)
	Papan nama/informasi			17.800.000,00	17.800.000,00			17.800.000,00	0,0	(17.800.000,00)	(100,00)
	- Running text / Papan berjalan	1,00	Buah	14.800.000,00	14.800.000,00	0,00	Buah	14.800.000,00	0,00	(14.800.000,00)	(100,00)
	- Papan nama	1,00	Buah	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	Buah	3.000.000,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga			46.450.000,00	118.200.000,00			46.450.000,00	118.200.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)		
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah			
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12	
5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair			23.650.000,00	72.000.000,00			23.650.000,00	72.000.000,00	0,00	0,00	
				23.650.000,00	72.000.000,00			23.650.000,00	72.000.000,0	0,00	0,00	
		- Filling cabinet 4 laci	6,00	Buah	3.500.000,00	21.000.000,00	6,00	Buah	3.500.000,00	21.000.000,00	0,00	0,00
		- Meja eselon III	1,00	Buah	2.500.000,00	2.500.000,00	1,00	Buah	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00
		- Meja eselon IV	2,00	Buah	2.000.000,00	4.000.000,00	2,00	Buah	2.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00
		- Meja staf	10,00	Buah	1.000.000,00	10.000.000,00	10,00	Buah	1.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
		- Kursi eselon III	1,00	Buah	2.000.000,00	2.000.000,00	1,00	Buah	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
		- Kursi eselon IV	2,00	Buah	1.500.000,00	3.000.000,00	2,00	Buah	1.500.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
		- Kursi staf	10,00	Buah	750.000,00	7.500.000,00	10,00	Buah	750.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00
		- Kursi lipat	30,00	Buah	400.000,00	12.000.000,00	30,00	Buah	400.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00
		- Meja rapat	1,00	set	10.000.000,00	10.000.000,00	1,00	set	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin			7.800.000,00	31.200.000,00			7.800.000,00	31.200.000,00	0,00	0,00	
				7.800.000,00	31.200.000,00			7.800.000,00	31.200.000,0	0,00	0,00	
		- Pendingin Ruangan / AC 2 PK	4,00	Unit	7.800.000,00	31.200.000,00	4,00	Unit	7.800.000,00	31.200.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 3 . 28 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)			15.000.000,00	15.000.000,00			15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	
				15.000.000,00	15.000.000,00			15.000.000,00	15.000.000,0	0,00	0,00	
		- Gordyn	1,00	paket	15.000.000,00	15.000.000,00	1,00	paket	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer			26.500.000,00	57.500.000,00			25.900.000,00	2.400.000,00	(55.100.000,00)	(95,83)	
5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer			26.500.000,00	57.500.000,00			25.900.000,00	2.400.000,00	(55.100.000,00)	(95,83)	
				14.000.000,00	45.000.000,00			13.400.000,00	2.400.000,0	(42.600.000,00)	(94,67)	
		- Komputer/PC	3,00	Unit	8.500.000,00	25.500.000,00	0,00	Unit	8.500.000,00	0,00	(25.500.000,00)	(100,00)
		- Printer Tinta Multifungsi	5,00	Buah	3.000.000,00	15.000.000,00	1,00	Buah	2.400.000,00	2.400.000,00	(12.600.000,00)	(84,00)
		- Printer Tinta	3,00	Buah	1.000.000,00	3.000.000,00	0,00	Buah	1.000.000,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
		- UPS 1200 VA	1,00	Buah	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	Buah	1.500.000,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
		Komputer media penyuluhan			12.500.000,00	12.500.000,00			12.500.000,00	0,0	(12.500.000,00)	(100,00)
		- Komputer all in one	1,00	Unit	12.500.000,00	12.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(12.500.000,00)	(100,00)
		- Komputer PC	0,00		0,00	0,00	0,00	Unit	12.500.000,00	0,00	0,00	0,00
5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja			12.050.000,00	45.200.000,00			165.395.000,00	333.695.000,00	288.495.000,00	638,26	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 3 . 49 . 18	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Kandang Hewan/Ternak Kandang ayam - Kandang ayam induk (5x8 m)			850.000,00	34.000.000,00			850.000,00	0,00	(34.000.000,00)	(100,00)
				850.000,00	34.000.000,00			850.000,00	0,0	(34.000.000,00)	(100,00)
		40,00	m	850.000,00	34.000.000,00	0,00	m	850.000,00	0,00	(34.000.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 3 . 49 . 27	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya - Pembuatan screen house dan perlengkapannya Konstruksi Pagar - Pembuatan pagaruntuk areal kantor dan kandang (200 m2) - Rehab/Perbaikan Pagar Kolam Kantor Depan - Jasa perencanaan teknis - Perencanaan Teknis - Jasa pengawsan teknis - Pengawasan Teknis - Honor pejabat pengadaan - Honor Tim Pemeriksa - Honor Pejabat pengadaan - Honor pemeriksa pekerjaan			11.200.000,00	11.200.000,00			164.545.000,00	333.695.000,00	322.495.000,00	2.879,42
				11.200.000,00	11.200.000,00			11.200.000,00	11.200.000,0	0,00	0,00
		1,00	paket	11.200.000,00	11.200.000,00	1,00	paket	11.200.000,00	11.200.000,00	0,00	0,00
				0,00	0,00			153.345.000,00	322.495.000,0	322.495.000,00	0,00
		0,00		0,00	0,00	200,00	m2	850.000,00	170.000.000,00	170.000.000,00	0,00
		0,00		0,00	0,00	1,00	Paket	120.000.000,00	120.000.000,00	120.000.000,00	0,00
		0,00		0,00	0,00	1,00	paket	10.710.000,00	10.710.000,00	10.710.000,00	0,00
		0,00		0,00	0,00	1,00	Paket	8.400.000,00	8.400.000,00	8.400.000,00	0,00
		0,00		0,00	0,00	1,00	paket	5.355.000,00	5.355.000,00	5.355.000,00	0,00
		0,00		0,00	0,00	1,00	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00
		0,00		0,00	0,00	1,00	paket	510.000,00	510.000,00	510.000,00	0,00
		0,00		0,00	0,00	1,00	Paket	510.000,00	510.000,00	510.000,00	0,00
		0,00		0,00	0,00	1,00	Paket	510.000,00	510.000,00	510.000,00	0,00
		0,00		0,00	0,00	1,00	paket	500.000,00	500.000,00	500.000,00	0,00
		5 . 2 . 3 . 68	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air			479.361.370,00	479.361.370,00			478.300.000,00	478.300.000,00
5 . 2 . 3 . 68 . 02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Tawar Rehabilitasi Kolam atau Bak Pemijahan - Rehab/perbaikan kolam pemijahan - Desain perencanaan untuk kontraktual - Penunjukan konsultan untuk pengawasan kontraktual Rehabilitasi/perbaikan Kolam Larva - Rehab/perbaikan kolam larva - Desain perencanaan untuk kontraktual - Penunjukan konsultan untuk pengawasan kontraktual			479.361.370,00	479.361.370,00			478.300.000,00	478.300.000,00	(1.061.370,00)	(0,22)
				74.100.000,00	74.100.000,00			74.100.000,00	74.100.000,0	0,00	0,00
		1,00	paket	64.800.000,00	64.800.000,00	1,00	paket	64.800.000,00	64.800.000,00	0,00	0,00
		1,00	paket	6.000.000,00	6.000.000,00	1,00	paket	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
		1,00	paket	3.300.000,00	3.300.000,00	1,00	paket	3.300.000,00	3.300.000,00	0,00	0,00
				237.400.000,00	237.400.000,00			237.400.000,00	237.400.000,0	0,00	0,00
		1,00	paket	228.000.000,00	228.000.000,00	1,00	paket	228.000.000,00	228.000.000,00	0,00	0,00
		1,00	paket	6.000.000,00	6.000.000,00	1,00	paket	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	Bertambah/ (Berkurang)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN								Banjarbaru, 8 October 2020			
								Mengesahkan,			
								Pejabat Pengelola Keuangan Daerah			
Triwulan I	Rp 1.445.057.596,00										
Triwulan II	Rp 1.524.206.255,00										
Triwulan III	Rp 2.178.450.596,00										
Triwulan IV	Rp 3.536.520.300,00										
Jumlah	Rp 8.684.234.747,00						H. JAINUDIN, S.Sos, MAP				
NIP. 19650910 198602 1 008											